
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  43 ISSN 2336-7288 Praha  - 23. října 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IN Indiana 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AU Austrálie 
BM Bermudy 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
JP Japonsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-114 B  01 J 23/22 (2006.01) 

2018-148 H  04 N 5/225 (2006.01) 

2018-176 A  41 D 13/05 (2006.01) 

2018-183 B  64 C 31/024 (2006.01) 

2018-185 B  61 L 29/02 (2006.01) 

2018-273 G  02 B 7/12 (2006.01) 

2018-415 G  02 B 7/06 (2006.01) 

2018-449 H  04 L 9/28 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-494 F  24 F 5/00 (2006.01) 

2018-735 G  10 B 3/08 (2006.01) 

2019-61 F  41 B 15/00 (2006.01) 

2019-96 H  01 J 37/26 (2006.01) 

2019-113 H  01 J 37/26 (2006.01) 

2019-181 H  01 J 37/26 (2006.01) 

2019-241 H  01 J 37/28 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A41D 13/05 (2006.01) 

 A41D 13/015 (2006.01) 

(21) 2018-176 
(71) Hanuliak Alojz Ing., Brno, CZ 

(72) Hanuliak Aloiz Ing., Brno, CZ 

(54) Zádový a hrudní chránič 
(22) 10.04.2018 

(57) Zádový a hrudní chránič sestává z vnějšího krycího prvku (1), vnitřní 

tlumicí vrstvy (2) a vrstvy (3) oddělující vnitřní tlumicí vrstvu (2) od zad 
uživatele. Vnější krycí prvek (1) je tvořen vnějším krytem z pevného 

materiálu vytvářejícím pevnou skořepinu chrániče a/nebo vnějším krytem z 

lehčeného odolného plastu, tlumicí vrstva (2) sestává z mřížky (21), tvořené 
buňkami (22) geometrického půdorysu, vyrobené z lehčeného plastového 

materiálu. V buňkách (22) jsou alespoň v jedné vrstvě uloženy vzduchové 

polštářky (23) nafouknuté při jejich výrobě na hodnotu vnitřního tlaku 
umožňujícího jejich stlačení při nárazu v rozmezí od 0,4 do 2,6 bar, a 

celková výška buňky (22) odpovídá výšce všech vzduchových polštářků 

(23) uložených v této buňce (22). První, vnější, strana mřížky (21), je 
připojena k vnitřní ploše vnějšího pevného krytu (1) tvořícího skořepinu 

zádového chrániče, nebo je přes svou celou plochu opatřena vnějším krytem 

(1) vyrobeným z lehčeného odolného plastového materiálu nebo 
kopolymerů, a opačná strana, tedy spodní strana mřížky (21), je opatřena 

vrstvou (3) tvořenou perforovanou textilií. 

 

 

 
(51) B01J 23/22 (2006.01) 
 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/08 (2006.01) 

(21) 2018-114 
(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 
 Hidalgo Herrador José Miguel Dr., Bítovany, CZ 

 Murat Martyna, Pulawy 24-100, PL 

(54) Způsob výroby vanadového katalyzátoru 
(22) 08.03.2018 

(57) Způsob výroby vanadového katalyzátoru spočívá v tom, že se nejprve 

připraví roztok dusičnanu vanadylu kvantitativním vysrážením síranu 

barnatého z roztoku síranu vanadylu dusičnanem barnatým, vzniklá 

sraženina se oddělí, k získanému roztoku se přidá močovina a hydroxid 

zirkoničitý, vzniklá směs se zahřívá pod refluxem po dobu 1 až 8 hodin. 
Kapalná fáze se pak oddělí a získaná pevná fáze se promyje vodou, suší 

se při teplotě 80 až 120 °C po dobu 6 až 12 hodin a žíhá při teplotě 450 až 

600 °C po dobu 4 až 8 hodin s nárůstem teploty 1 až 3 °C za minutu. Získaná 
pevná fáze se může sušit a žíhat v inertním plynu. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) B61L 29/02 (2006.01) 

(21) 2018-185 
(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(54) Systém pro ochranu chodců na železničním přejezdu 
(22) 13.04.2018 

(57) Systém pro ochranu chodců na železničním přejezdu obsahuje minimálně 

jednu zábranu (76), v přecházení, opatřenou prvkem (77) zábrany v 
přecházení umístěnou u železničního přejezdu (111) a doplněnou 

ochrannými zábranami (84) u přejezdu a zábranami (82) k vozovce, přičemž 

zábrana (76) v přecházení slouží k zabránění vstupu chodců do kolejí (85) v 
době výstražné signalizace železničního přejezdu (111), ale zároveň 

umožňuje opustit prostor přejezdu. 

 

 

 
(51) B64C 31/024 (2006.01) 
 B64C 3/32 (2006.01) 

(21) 2018-183 

(71) Vondrášek Václav, Tismice, CZ 
(72) Vondrášek Václav, Tismice, CZ 

(54) Balanční systém pro větroně 

(22) 13.04.2018 
(57) Balanční systém pro větroně je vytvořen tak, že na vzdálenější konce jeho 

křídel (1) jsou umístěny nejméně dva elektromotory (3), přičemž tyto 

nejméně dva elektromotory (3) jsou osazeny vrtulí (8) nebo dmychadlem 
(5), které jsou zcela zapuštěny do křídel (1). 

 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F24F 5/00 (2006.01) 
 F24F 11/89 (2018.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 

 H02S 10/30 (2014.01) 
(21) 2018-494 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Včelák Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 
 Mazanec Vojtěch Ing. arch., Dobřichovice, CZ 

 Mlejnek Pavel Ing., Ph.D., Třebusice, CZ 

 Vodička Aleš Ing., Odolena Voda, Dolínek, CZ 
 Kny Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 

 Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 

(54) Systém pro větrání objektu obsahující alespoň jednu větrací jednotku 

s možností vytápění a chlazení se zvýšeným odvodem odpadního tepla 

(22) 21.09.2018 

(57) Systém pro větrání objektu (60) obsahující alespoň jednu větrací jednotku 
(1) s možností vytápění a/nebo chlazení, kde tato větrací jednotka (1) 

zahrnuje pasivní modul (4) obsahující alespoň jeden pasivní tepelný 

vzduchový výměník (29, 30) a aktivní modul (5) obsahující alespoň jeden 
aktivní tepelný vzduchový výměník (35). Pasivní modul (4) je propojen 

s alespoň jedním vstupem (32) čerstvého vzduchu z exteriéru (2) a alespoň 

jedním vstupem (31) odpadního vzduchu z interiéru (3), jeho první výstup 
(OUTP1) je propojen s prvním vstupem (INA1) aktivního modulu (5) a jeho 

druhý výstup (OUTP2) je propojen s druhým vstupem (INA2) aktivního 

modulu (5). Každý aktivní tepelný vzduchový výměník (35) obsahuje 
alespoň jeden tepelný modifikátor (6) a dvě oddělené komory (22, 23). 

Vstup (22.1) alespoň jedné první komory (22) je propojen s druhým 

vstupem (INA2) aktivního modulu (5) a výstup (22.2) alespoň jedné první 
komory (22) je propojen s alespoň jedním výstupem (34) odpadního 

vzduchu do exteriéru (2). Vstup (23.1) alespoň jedné druhé komory (23) je 

propojen s prvním vstupem (INA1) aktivního modulu (5) a výstup (23.2) 
alespoň jedné druhé komory (23) je propojen s alespoň jedním výstupem 

(15) vzduchu do interiéru (3). Podstata vynálezu spočívá v tom, že větrací 

jednotka (1) je vybavena druhým vzduchovodem (11) pro přívod 
dodatečného vzduchu z exteriéru (2), který je na svém prvním konci 

propojen s alespoň jedním vstupem (32) čerstvého vzduchu z exteriéru (2) 

a na svém druhém konci je propojen s druhým vstupem (INA2) aktivního 
modulu (5). 

 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 

 
(51) F41B 15/00 (2006.01) 

 B26B 27/00 (2006.01) 

 B26B 29/02 (2006.01) 
(21) 2019-61 

(71) Musil Tomáš, Praha 4, CZ 

 Dachs Radim, Jilovice, CZ 
(72) Musil Tomáš, Praha 4, CZ 

 Dachs Radim, Jilovice, CZ 

(54) Vrhací hvězdice a pouzdro pro vrhací hvězdici 

(22) 06.02.2019 

(57) Vrhací hvězdice sestává ze sudého počtu z plechu samostatně ve tvaru 
kosodélníku vytvořených ramen (2, 3) umístěných symetricky kolem střední 

osy vrhací hvězdice a podél ní rozebíratelně spojených. Vždy dvě sousední 

ramena (2, 3) jsou zrcadlově shodná a každé z ramen (2, 3) je na alespoň 
části svých obou kratších stran (7) ve směru od vrcholu (5) ramene (2, 3) 

ležícího na delší úhlopříčce (6) kosodélníku opatřeno břitem (4). Dále je 

popisováno pouzdro pro vrhací hvězdici, které má vnitřní dutinu, jejíž délka 
a šířka odpovídá délce a šířce ramene (2, 3) a její tloušťka odpovídá tloušťce 

ramene (2, 3) násobené počtem ramen (2,3), ze kterých sestává vrhací 

hvězdice. 
 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 

 
(51) G02B 7/06 (2006.01) 

 G02B 23/18 (2006.01) 

(21) 2018-415 
(71) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Navrátil Karel Ing., Chropyně, CZ 

 Slaný Miloš RNDr., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
(54) Fokusační mechanismus binokulárního dalekohledu s nastavitelnou 

tuhostí chodu 

(22) 14.08.2018 
(57) Řešení se týká fokusačního mechanismu binokulárního dalekohledu s dvojí 

tuhostí chodu, který obsahuje točítko (5) ostření, které je otočně kolem své 

podélné osy (O) uloženo na statickém hřídeli (6), který je pevně uložen v 
konstrukci binokulárního dalekohledu, přičemž točítku (5) ostření je 

přiřazen brzdicí prostředek s nastavitelným brzdicím účinkem. Točítko (5) 

ostření je opatřeno brzdovým bubnem (50), přičemž válcové obvodové 
ploše brzdového bubnu (50) je otočně kolem podélné osy (O) svojí válcovou 

obvodovou plochou přiřazen brzdný prstenec (4), jehož další válcové 

obvodové ploše je svojí obvodovou plochou přiřazena kleština (30) 
svěrného kroužku (3), který je svojí pevnou částí (31) upevněn v krytu (1), 

který je pevně uložen na statickém hřídeli (6), přičemž kleštině (30) 

svěrného kroužku (3) je přiřazeno ovládání přítlaku na válcovou obvodovou 
plochu brzdného prstence (4), přičemž ovládání přítlaku kleštiny (30) je 

spřaženo s přepínačem (2) tuhosti chodu ostření. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(51) G02B 7/12 (2006.01) 

 G02B 23/00 (2006.01) 

 G01B 9/06 (2006.01) 
(21) 2018-273 

(71) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Javorský Myron Ing., Přerov, Přerov II-Předmostí, CZ 
(54) Binokulární dalekohled s vestavěnou ohniskovou destičkou 

(22) 08.06.2018 

(57) Řešení se týká binokulárního dalekohledu s vestavěnou ohniskovou 
destičkou (5), obsahujícího dvojici optických větví (8, 9) navzájem 

spojených naklápěcím ústrojím (10) uzpůsobeným pro nastavení vzájemné 

osové vzdálenosti optických větví (8, 9), přičemž optické větve (8, 9) jsou 
zakončeny okulárem (2, 2a) s očnicí (1) a jeden z okulárů (2, 2a) je opatřen 

vestavěnou ohniskovou destičkou (5), která je uložena vratně otočně kolem 
podélné osy (O) okuláru (2). Vestavěná ohnisková destička (5) je vratně 

otočně uložena nezávisle na úhlu sklopení větví binokulárního dalekohledu, 

přičemž je spřažena s prostředky uzpůsobenými k aretaci její natočené 
polohy vůči podélné ose (O) okuláru (2). 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 
(51) G10B 3/08 (2006.01) 
(21) 2018-735 

(71) Akademie múzických umění v Praze, Praha 1, Malá Strana, CZ 

(72) Otčenášek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Frič Marek RNDr., Ph.D., Viničné 99023, SK 

 Michek Dalibor MgA., Studénky, CZ 

 Dlask Pavel Ing., Bakov nad Jizerou, CZ 
(54) Přípravek na remodelaci horního rtu dřevěných labiálních 

varhanních píšťal 

(22) 21.12.2018 

(57) Podstatou řešení je přípravek umožňující snížení výšky horního rtu labia u 

dřevěných labiálních píšťal varhan, u kterých byl po jejich naintonování 

zhotovitelem varhan v nějaké pozdější době jejich horní ret vyříznut při 
nepůvodních intonačních zásazích. Přípravek je tvořen nosnou konstrukcí, 

která se skládá z posuvných lamel (1) zakončených rameny (2) tvaru 

písmene L, na nichž je položena jednorázová remodelovací forma (7), také 
tvaru L, vystřižená na míru remodelované píšťaly. Přípravek slouží k 

upevnění formy do prostoru labia a umožňuje doplnění chybějícího 

materiálu ve vyříznuté části horního rtu. Zasunutím přípravku do labia a 
jeho posuvem vůči dolnímu rtu lze nastavit hrany L ramen (2) s formou (7) 

tak, aby vnitřní část formy (7a) byla v požadované vzdálenosti od spodního 

rtu (do polohy hrany původního horního rtu u původního výřezu, který má 
být remodelován) a aby vnitřní část formy (7b) byla podložkou pro 

doplňující materiál, která vymezuje rovinu horního rtu z vnitřní strany 

píšťaly. Posunem ramen po vodicích tyčích (3) v kluzných otvorech (4) lze 
zašroubováním distančního šroubu (5) v závitovém otvoru (6) přizpůsobit 

jeho šířku šířce remodelovaného labia (menzuře píšťaly). Šroubováním 

šroubu (5) dojde k rozepření lamel (1) mezi boční stěny labia a přípravek je 
samonosný. Přípravek je pomůcka pro restaurátorský postup, který 

umožňuje doplněním materiálu remodelovat vyříznutý horní ret a návrat 

varhan k dobovému zvuku před nepůvodními zásahy. 

 

 

 
(51) H01J 37/26 (2006.01) 

 H01J 37/153 (2006.01) 

(21) 2019-96 

(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 
(72) Preikszas Dirk, Oberkochen, DE 

 Walter Gero, Westhausen, DE 

(54) Způsob provozu přístroje na vyzařování částic a přístroj na 

vyzařování částic k provádění tohoto způsobu 

(22) 20.02.2019 

(57) Vynález se týká způsobu provozu přístroje na vyzařování částic. U způsobu 
se rozkolísá proud do čočky objektivu. Během kolísání proudu do čoček 

objektivu nastává nastavování vlastností vychylovací jednotky a/nebo 

jednotky s clonou. Nastavení vlastností nastává tak, že obraz objektu, 
znázorněný na zobrazovacím zařízení, se buď nepohybuje nebo pohyb 

zobrazovaného obrazu vykazuje minimální vychýlení. Kromě toho 
nastávají při způsobu kolísání provozního napětí generátoru paprsku a 

vystředění objektu pomocí stolku na vzorky. Během kolísání provozního 

napětí nastává pohybování stolku na vzorky do vyrovnané polohy tak, že se 
na zobrazovací jednotce zobrazovaný obraz objektu buď nepohybuje nebo 

pohyb zobrazovaného obrazu vykazuje minimální vychylování. 

 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) H01J 37/26 (2006.01) 

 H01J 37/153 (2006.01) 
 H01J 37/02 (2006.01) 

(21) 2019-113 

(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 
(72) Han Luyang Dr., Heidenheim, DE 

(54) Způsob ovládání tlakového systému zařízení pro snímání, analýzu a / 

nebo zpracování předmětu a zařízení vykonávající tento způsob 
(22) 26.02.2019 

(57) Vynález se týká způsobu ovládání tlakového systému zařízení pro snímání, 

analýzu a/nebo zpracování předmětu. Dále se vynález týká zařízení 
částicového paprsku vykonávajícího tento způsob. Zejména, zařízení 

částicového paprsku je zařízení elektronového paprsku a/nebo zařízení 

iontového paprsku. Způsob se skládá z odpojení čerpadla od tlakové nádrže, 
připojení tlakové nádrže k vakuové komoře, měření tlaku (V) nádrže 

přítomného v tlakové nádrži, stanovení první hodnoty tlaku (V1) tlakové 

nádrže (V) v prvním čase (T1) a druhé hodnoty tlaku (V2) tlaku (V) nádrže 
v druhém čase (T2), přičemž druhý čas (T2) je pozdější než první čas (T1), 

stanovení funkčního vztahu mezi první hodnotou tlaku (V1) tlaku (V) 

nádrže a druhou hodnotou tlaku (V2) tlaku (V) nádrže. Funkční vztah je 
funkce času, extrapolace funkčního vztahu pro časy pozdější než druhý čas 

(T2), stanovení prahové hodnoty času (TT1) za použití extrapolovaného 

funkčního vztahu, přičemž prahová hodnota času (TT1) je čas, kdy 
extrapolovaná funkce vztahu dosáhne prahové hodnoty tlaku, dále stanovení 

zbývající časové periody (RT1) dokud tlaková (V) nádrž nedosáhne prahové 

hodnoty tlaku, a neinformuje uživatele a/nebo řídící systém zařízení o 
zbývající časové periodě (RT1). 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) H01J 37/26 (2006.01) 
 H01J 37/244 (2006.01) 

(21) 2019-181 

(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 
(72) Luyang Han, Heidenheim, DE 

 Fober Jörg, Heuchlingen, DE 

 Meyer Stefan, Aalen, DE 
 Berger Wolfgang, Gerstetten, DE 

(54) Elektronový mikroskop 

(22) 26.03.2019 
(57) Elektronový mikroskop obsahuje detektor (47) citlivý na energii, který 

detekuje zpětně odražené elektrony, a signálový procesor (61) pro 
zpracování detekčních signálů (67) detektoru (47). Signálový procesor 

obsahuje analogový zesilovač (63), okénkový komparátor (83), který má 

vstup (84) signálu připojený k výstupu (79) analogového zesilovače. Signál 
generovaný na výstupu (95) ze signálového procesoru je generován na 

základě signálu poskytovaného na výstupu (85) z okénkového komparátoru. 

Okénkový komparátor je nakonfigurován tak, aby vysílal předem určený 
signál (90) pouze tehdy je-li zesílený signál (81) přiváděný do jeho vstupu 

signálu menší než horní prahová hodnota nebo se této hodnotě rovná a větší 

než spodní prahová hodnota nebo se této hodnotě rovná. 
 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 
(51) H01J 37/28 (2006.01) 
 H01J 37/30 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 

(21) 2019-241 
(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 

(72) Biberger Josef, Wildenberg, DE 

 Lengweiler Stefan, Oberkochen, DE 
(54) Postup výroby vzorku pro TEM 

(22) 15.04.2019 

(57) Během postupu výroby vzorku pro TEM se objekt (3) upevní na prvku (19) 
držáku (13) objektu tak, aby ke zpracování určená plocha (11) objektu (3) 

byla v podstatě umístěna kolmo k ose otáčení (23) prvku (19). Iontový 

paprsek je směrován pod malým úhlem dopadu na plochu (11) určenou ke 
zpracování, přičemž prvek (19) zaujímá ve vztahu k ose otáčení (23) různé 

polohy otáčení, zatímco iontový paprsek je směrován na plochu (11) 

určenou ke zpracování. 
 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) H04L 9/28 (2006.01) 

(21) 2018-449 
(71) Moloney Lindsay, Sydney, New South Wales 2000, AU 

 Scott Guy, Sydney, New South Wales 2000, AU 

(72) Moloney Lindsay, Sydney, New South Wales 2000, AU 
 Scott Guy, Sydney, New South Wales 2000, AU 

(54) Systém a způsob ověřování pravosti informací v dokumentech 

(22) 07.02.2017 
(57) Je poskytnut systém a způsob ověřování pravosti informací v dokumentech, 

včetně ověřování pravosti informací v prohlášeních o získání dokumentů o 

kurzech vydaných registrovanými vzdělávacími organizacemi, ověřování 
cestovních dokumentů a dalších citlivých dokumentů vyžadujících ověření 

pravosti, jako jsou dokumenty vydané právními firmami, účetními firmami, 
vládními institucemi a podobně. Způsob může zahrnovat fázi vytvoření 

ověřovacího záznamu zahrnující: příjem metadat obsahu dokumentu z 

dokumentu; generování haše metadat pomocí metadat obsahu dokumentu; 
vytvoření transakce blokového řetězce zahrnující haš metadat; a generování 

dat čitelných počítačem, která kódují haš metadat; aktualizaci dokumentu 

pomocí dat čitelných počítačem a fázi ověření dokumentu zahrnující: příjem 
dokumentu; extrakci haše metadat z dat čitelných počítačem; a identifikaci 

haše metadat v transakcích blokových řetězců pro ověření pravosti metadat 

dokumentu. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) H04N 5/225 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 

(21) 2018-148 
(71) SANEZOO SE, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Brzobohatý Luboš Ing., Brno, Štýřice, CZ 

 Lorenc Luboš Ing., Ph.D., Znojmo, CZ 
 Souček Roman Bc., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 7, CZ 

(54) Autonomní zařízení pro pokročilou analýzu obrazu, inteligentní 

rozpoznávání v obrazu a vyhodnocení obrazu 

(22) 23.03.2018 

(57) Autonomní zařízení pro rozpoznávání obrazu zahrnující pouzdro, v němž je 

uložen kamerový blok (1) s obrazovým senzorem (11) a procesní blok (2) s 
nejméně jednou procesní jednotkou (12), kde oba tyto bloky (1,2) jsou 

vzájemně odděleny tepelně izolační přepážkou (3), přičemž kamerový blok 

(1) a procesní blok (2) jsou signálově spojeny spojovacím prvkem (20) a 
elektricky napájeny. 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  41 D 13/015 (2006.01) 2018-176 

B  01 J 37/03 (2006.01) 2018-114 

B  01 J 37/08 (2006.01) 2018-114 

B  26 B 27/00 (2006.01) 2019-61 

B  26 B 29/02 (2006.01) 2019-61 

B  64 C 3/32 (2006.01) 2018-183 

F  24 F 11/89 (2018.01) 2018-494 

F  24 F 12/00 (2006.01) 2018-494 

G  01 B 9/06 (2006.01) 2018-273 

G  02 B 23/00 (2006.01) 2018-273 

(51)   (21) 

G  02 B 23/18 (2006.01) 2018-415 

G  06 T 7/00 (2017.01) 2018-148 

H  01 J 37/02 (2006.01) 2019-113 

H  01 J 37/153 (2006.01) 2019-96 

H  01 J 37/153 (2006.01) 2019-113 

H  01 J 37/244 (2006.01) 2019-181 

H  01 J 37/30 (2006.01) 2019-241 

H  01 J 37/305 (2006.01) 2019-241 

H  02 S 10/30 (2014.01) 2018-494 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Akademie múzických umění v 

Praze, Praha 1, Malá Strana, 

CZ 

2018-735 G  10 B 3/08 (2006.01) 

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 
Jena, DE 

2019-96 H  01 J 37/26 (2006.01) 

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

2019-113 H  01 J 37/26 (2006.01) 

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

2019-181 H  01 J 37/26 (2006.01) 

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 
Jena, DE 

2019-241 H  01 J 37/28 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-494 F  24 F 5/00 (2006.01) 

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

2018-273 G  02 B 7/12 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

2018-415 G  02 B 7/06 (2006.01) 

SANEZOO SE, Brno, Černá 

Pole, CZ 

2018-148 H  04 N 5/225 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 
vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

2018-114 B  01 J 23/22 (2006.01) 

Hanuliak Alojz Ing., Brno, CZ 2018-176 A  41 D 13/05 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 
CZ 

2018-185 B  61 L 29/02 (2006.01) 

Moloney Lindsay, Sydney, 

New South Wales 2000, AU 

2018-449 H  04 L 9/28 (2006.01) 

Musil Tomáš, Praha 4, CZ 2019-61 F  41 B 15/00 (2006.01) 

Vondrášek Václav, Tismice, 

CZ 

2018-183 B  64 C 31/024 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308013 G 01 V 7/12 (2006.01) 

308014 B 01 J 23/22 (2006.01) 

308015 H 04 N 5/225 (2006.01) 

(11) (51)   

308016 G 02 B 7/12 (2006.01) 

308017 G 02 B 7/06 (2006.01) 

308018 F 24 F 5/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308019 G 10 B 3/08 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B01J 23/22 (2006.01) 

 B01J 37/03 (2006.01) 
 B01J 37/08 (2006.01) 

(11) 308014 

(40) 23.10.2019 

(21) 2018-114 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Hidalgo Herrador José Miguel Dr., Bítovany, CZ 
 Murat Martyna, Pulawy 24-100, PL 

(54) Způsob výroby vanadového katalyzátoru 

(22) 08.03.2018 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) F24F 5/00 (2006.01) 

 F24F 11/89 (2018.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 
 H02S 10/30 (2014.01) 

(11) 308018 

(40) 23.10.2019 
(21) 2018-494 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Včelák Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Mazanec Vojtěch Ing. arch., Dobřichovice, CZ 

 Mlejnek Pavel Ing., Ph.D., Třebusice, CZ 

 Vodička Aleš Ing., Odolena Voda, Dolínek, CZ 
 Kny Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 

 Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 

(54) Systém pro větrání objektu obsahující alespoň jednu větrací jednotku 

s možností vytápění a chlazení se zvýšeným odvodem odpadního tepla 

(22) 21.09.2018 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
 
(51) G01V 7/12 (2006.01) 

 G01V 7/04 (2006.01) 

(11) 308013 
(40) 01.06.2011 

(21) 2009-774 

(73) Neumann Libor Ing. CSc., Praha 5, CZ 
 Kalenda Pavel RNDr., CSc., Ostrava - Zábřeh, CZ 

(72) Neumann Libor Ing. CSc., Praha 5, CZ 

 Kalenda Pavel RNDr. CSc., Ostrava - Zábřeh, CZ 
(54) Zařízení pro měření změn zakřivení tížnice v čase 

(22) 19.11.2009 

 
 

(51) G02B 7/06 (2006.01) 

 G02B 23/18 (2006.01) 
(11) 308017 

(40) 23.10.2019 
(21) 2018-415 

(73) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Navrátil Karel Ing., Chropyně, CZ 
 Slaný Miloš RNDr., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(54) Fokusační mechanismus binokulárního dalekohledu s nastavitelnou 

tuhostí chodu 

(22) 14.08.2018 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 
(51) G02B 7/12 (2006.01) 

 G02B 23/00 (2006.01) 

 G01B 9/06 (2006.01) 
(11) 308016 

(40) 23.10.2019 

(21) 2018-273 
(73) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Javorský Myron Ing., Přerov, Přerov II-Předmostí, CZ 

(54) Binokulární dalekohled s vestavěnou ohniskovou destičkou 
(22) 08.06.2018 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) G10B 3/08 (2006.01) 

(11) 308019 

(40) 23.10.2019 

(21) 2018-735 
(73) Akademie múzických umění v Praze, Praha 1, Malá Strana, CZ 

(72) Otčenášek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Frič Marek RNDr., Ph.D., Viničné 99023, SK 
 Michek Dalibor MgA., Studénky, CZ 

 Dlask Pavel Ing., Bakov nad Jizerou, CZ 

(54) Přípravek na remodelaci horního rtu dřevěných labiálních 

varhanních píšťal 

(22) 21.12.2018 

 
 

(51) H04N 5/225 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 
(11) 308015 

(40) 23.10.2019 

(21) 2018-148 
(73) SANEZOO SE, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Brzobohatý Luboš Ing., Brno, Štýřice, CZ 

 Lorenc Luboš Ing., Ph.D., Znojmo, CZ 
 Souček Roman Bc., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 7, CZ 

(54) Autonomní zařízení pro pokročilou analýzu obrazu, inteligentní 

rozpoznávání v obrazu a vyhodnocení obrazu 
(22) 23.03.2018 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Akademie múzických umění v 

Praze, Praha 1, Malá Strana, 

CZ 

308019 G 10 B 3/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308018 F 24 F 5/00 (2006.01) 

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

308016 G 02 B 7/12 (2006.01) 

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

308017 G 02 B 7/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SANEZOO SE, Brno, Černá 

Pole, CZ 

308015 H 04 N 5/225 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

308014 B 01 J 23/22 (2006.01) 

Kalenda Pavel RNDr., CSc., 

Ostrava - Zábřeh, CZ 

308013 G 01 V 7/12 (2006.01) 

Neumann Libor Ing. CSc., 
Praha 5, CZ 

308013 G 01 V 7/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1284279 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1468936 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1545149 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1613468 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1627084 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1645000 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1646170 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1651304 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1660001 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1661165 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1669830 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1697483 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1698970 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1711903 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1735086 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1735889 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1741375 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1743933 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1749220 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1751597 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1760255 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1805809 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1825213 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1825472 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1826841 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1835780 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1840537 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1843726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1846820 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1851785 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1862783 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1895291 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1902550 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1917448 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1926207 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1927060 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1943643 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1948002 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1948105 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1969223 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1976217 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1992178 (47) 09.10.2019 
(97) EP 1994417 (47) 09.10.2019 

(97) EP 1998421 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2013009 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2018626 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2026064 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2031326 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2031613 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2032895 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2037820 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2039219 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2040251 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2047845 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2050010 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2050960 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2051950 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2052259 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2064518 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2066380 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2078946 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2090063 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2100624 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2101235 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2104556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2107456 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2112347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2117699 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2118208 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2118294 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2118635 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2118860 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2123871 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2131879 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2136460 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2137710 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2146378 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2154373 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2157452 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2161159 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2162282 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2167693 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2168361 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2175254 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2178185 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2179789 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2181308 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2181309 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2181844 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2185914 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2186251 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2186319 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2187033 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2187965 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2189023 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2195724 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2206928 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2208124 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2211494 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2214410 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2217073 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2217487 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2221578 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2224070 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2229233 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2230264 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2232664 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2235574 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2236752 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2237316 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2240909 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2244370 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2254612 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2254845 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2255556 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2258036 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2258117 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2262545 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2270982 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2271490 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2275286 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2276384 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2276875 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2278966 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2283221 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2285010 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2285035 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2286009 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2292969 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2293780 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2294186 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2297551 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2299687 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2300338 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2301489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2301704 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2302426 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2302899 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2302983 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2303388 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2304166 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2304264 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2306717 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2307227 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2309189 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2309490 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2313766 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2314124 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2316267 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2316776 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2320168 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2320574 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2320785 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2320847 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2323629 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2323718 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2324307 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2326274 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2326326 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2326456 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2326840 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2327352 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2327960 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2328352 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2328489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2329513 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2331372 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2334862 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2336565 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2337472 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2341318 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2346265 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2348054 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2348196 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2348889 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2350897 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2351274 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2352494 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2355267 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2356387 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2361578 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2365306 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2367978 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2372464 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2376655 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2385504 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2389123 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2391139 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2393309 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2393618 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2393743 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2395800 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2396147 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2397824 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2402172 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2405552 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2407720 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2409574 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2409752 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2411490 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2414950 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2418113 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2418912 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2419491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2420739 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2421078 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2422252 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2423600 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2424275 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2426306 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2426413 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2427117 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2427562 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2428032 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2431873 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2435215 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2437425 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2437826 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2444886 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2445185 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2446361 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2446903 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2448246 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2448853 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2449696 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2450127 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2451724 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2455635 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2455669 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2455695 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2456635 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2457488 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2457816 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2459116 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2459409 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2459849 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2462716 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2463957 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2464176 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2466954 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2467315 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2467398 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2467415 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2467959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2467976 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2469030 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2469349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2469443 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2469604 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2469735 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2470122 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2470231 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2470838 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2471335 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2472355 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2474905 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2477118 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2477287 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2477384 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2477781 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2478575 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2481871 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2482568 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2483202 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2485002 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2487425 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2490470 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2491159 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2492066 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2494367 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2495301 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2497004 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2497905 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2499071 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2503070 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2504002 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2505637 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2506081 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2507506 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2509366 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2513271 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2513274 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2515489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2517135 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2517783 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2518222 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2519074 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2520349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2520818 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2521344 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2521801 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2521847 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2522493 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2523375 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2525337 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2526380 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2529531 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2529569 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2530377 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2530587 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2530990 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2533108 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2533654 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2533926 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2534564 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2538280 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2539747 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2540379 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2540726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2541039 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2544939 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2546256 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2549476 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2549632 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2549798 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2550718 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2554388 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2554741 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2555079 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2555866 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2557847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2558267 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2558669 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2558676 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2558894 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2560120 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2562089 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2562110 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2562908 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2564823 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2565284 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2565524 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2568366 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2569009 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2569222 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2569270 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2570930 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2571200 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2572218 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2572221 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2572289 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2576406 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2577512 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2577900 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2578711 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2581243 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2581932 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2583922 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2584732 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2585410 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2585609 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2586191 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2586737 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2586763 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2586992 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2587036 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2587066 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2587906 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2588010 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2588016 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2590841 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2594180 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2594892 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2594894 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2595373 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2596267 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2596859 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2597413 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2597597 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2597811 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2600518 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2601074 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2601399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2601608 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2601795 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2601848 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2602345 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2603194 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2603292 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2603347 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2603349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2604060 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2604070 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2604168 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2604371 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2605631 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2605680 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2606268 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2606284 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2606299 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2606796 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2607838 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2609054 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2609268 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2609312 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2609582 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2609686 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2610161 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2611939 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2612128 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2612264 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2612671 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2615236 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2615387 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2615743 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2616914 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2616915 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2622793 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2623253 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2623707 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2626006 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2626634 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2629273 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2630530 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2630543 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2631040 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2632117 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2634844 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2635187 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2635536 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2636167 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2636202 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2636332 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2637607 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2637876 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2638283 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2638496 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2638736 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2638972 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2639129 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2639288 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2641395 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2641434 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2642678 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2643965 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2644218 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2644756 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2645608 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2645829 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2647416 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2648445 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2650621 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2652029 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2652106 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2652617 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2652953 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2653733 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2656293 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2656548 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2661055 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2661451 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2662402 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2664581 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2665200 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2666056 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2667272 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2669489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2669882 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2670035 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2671148 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2671229 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2671681 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2674872 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2675595 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2676279 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2676357 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2676750 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2677543 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2677752 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2678575 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2679664 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2680303 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2685546 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2685781 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2689923 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2689944 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2690316 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2693611 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2693777 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2695328 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2695491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2695789 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2698616 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2703054 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2703115 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2703806 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2703830 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2703884 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2705232 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2706175 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2707276 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2707367 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2707714 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2708006 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2711778 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2714185 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2714424 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2715871 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2716234 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2717546 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2717660 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2718482 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2718974 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2719370 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2720831 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2721801 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2722638 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2723119 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2723705 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2723890 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2725652 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2725664 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2725778 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2725957 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2726516 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2727011 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2728263 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2728413 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2729229 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2729525 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2730104 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2730107 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2730270 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2730634 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2731368 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2732653 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2732960 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2733067 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2733814 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2733912 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2736038 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2736113 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2737105 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2737609 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2738292 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2738329 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2738602 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2739678 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2739921 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2740852 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2740874 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2741623 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2741928 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2742127 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2742177 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2742415 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2743805 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2744120 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2744506 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2744626 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2745087 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2745418 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2745421 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2745565 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2747691 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2747943 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2748217 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2748228 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2748399 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2748727 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2749043 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2749336 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2749610 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2749666 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2750615 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2750732 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2751112 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2751157 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2751719 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2751726 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2752701 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2752704 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2752741 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2756625 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2757183 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2757830 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2758251 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2759196 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2762391 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2762711 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2763382 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2765695 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2765959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2766009 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2768023 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2768091 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2769056 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2771583 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2771944 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2773094 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2773140 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2773379 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2773430 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2776144 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2778011 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2778475 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2779267 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2779598 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2779969 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2780138 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2781225 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2781344 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2782573 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2783236 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2784093 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2785454 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2786399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2787138 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2787356 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2787684 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2787919 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2787973 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2788726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2788792 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2788817 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2790796 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2790902 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2792063 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2792345 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2793072 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2794447 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2795992 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2798566 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2799606 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2799717 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2800207 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2802362 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2802756 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2802952 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2804436 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2804741 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2805245 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2805304 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2806351 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2806811 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2806877 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2807947 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2808348 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2809449 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2810754 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2811033 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2811530 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2811780 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2811802 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2811993 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2813840 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2814764 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2815408 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2815520 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2815621 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2815735 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2815760 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2815945 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2816139 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2817461 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2817569 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2819616 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2819875 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2820203 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2820489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2822007 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2823300 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2824596 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2824767 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2825010 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2825457 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2826059 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2826089 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2826630 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2828081 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2828184 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2828466 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2828590 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2829534 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2830185 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2830442 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2831482 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2832010 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2832577 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2832608 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2833129 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2833399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2834041 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2834181 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2834824 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2835060 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2835418 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2835499 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2835615 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2835942 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2836387 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2837454 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2837752 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2837960 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2838641 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2839885 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2839991 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2840315 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2840401 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2840562 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2841947 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2842640 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2842641 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2843417 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2843624 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2843789 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2844148 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2845676 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2846219 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2846400 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2846920 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2847639 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2848369 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2849222 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2850095 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2850517 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2851029 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2851880 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2852344 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2852506 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2852609 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2852840 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2852959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2853009 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2853103 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2853776 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2854053 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2855230 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2855339 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2855924 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2856243 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2856371 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2856878 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2857436 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2858092 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2858847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2858848 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2858893 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2859420 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2860773 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2861255 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2861406 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2862098 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2862381 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2862888 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2863834 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2864503 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2865551 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2866302 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2866864 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2866955 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2867083 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2867567 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2868370 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2868540 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2869525 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2869684 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2870666 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2871466 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2872013 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2872990 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2873692 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2874034 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2874456 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2874490 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2875152 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2875456 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2875552 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2875629 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2875767 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2875955 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2877742 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2878204 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2878399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2879166 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2879167 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2879466 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2879759 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2879856 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2879861 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2880051 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2880094 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2880330 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2880403 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2880501 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2880722 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2881085 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2881220 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2881301 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2881728 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2882121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2882496 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2882719 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2882937 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2883019 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2883184 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2883249 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2883868 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2884189 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2884413 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2884580 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2884604 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2884633 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885116 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885152 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885175 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885177 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2885185 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885233 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885319 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2885378 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885444 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2885710 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2886427 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2886893 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2887558 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2887593 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2888301 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2888302 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2888572 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2888989 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2889365 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2889414 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2890301 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2890370 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2890935 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891133 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2891162 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891169 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891282 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2891288 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891408 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2891478 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2891681 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2892335 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2892706 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2892768 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2893212 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2893214 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2893430 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2893867 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2894507 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2896472 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2896539 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2896740 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2897262 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2898489 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2899150 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2899352 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2899354 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2899727 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2899970 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2900999 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2901000 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2901541 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2902531 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2903916 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2905471 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2905660 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2906696 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2907596 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2907901 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2908028 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2908290 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2909027 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2909391 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2909650 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2909694 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2909733 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2910100 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2910993 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2911427 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2912192 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2912514 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2912788 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2913012 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2913163 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2914041 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2914187 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2914232 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2914767 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2914904 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2915171 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2915200 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2915759 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2915852 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2916961 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2917471 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2917509 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2917959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2918126 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2918948 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2918972 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2919371 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2919700 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2920521 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2922313 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2922476 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2922832 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2924083 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2924691 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2924961 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2925258 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2925379 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2926624 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2927491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2928496 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2929351 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2929485 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2929647 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2929902 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2930126 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2930146 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2930414 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2930962 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2931134 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2931166 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2931951 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2933109 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2933320 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2933644 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2933706 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2933739 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2934005 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2934154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2934273 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2935062 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2935495 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2935835 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2936371 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2936742 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2936818 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2937548 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2938171 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2938192 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2938585 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2938829 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2939079 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2939498 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2940795 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2940800 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2940905 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2941383 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2941995 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2942528 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2943053 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2943683 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2944221 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2944483 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2944771 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2945539 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2945666 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2945680 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2946513 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2947593 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2948790 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2949493 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2949783 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2951328 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2951532 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2951835 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2951982 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2952349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2952746 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2952822 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2952999 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2954815 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2955017 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2955299 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2956115 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2956177 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2956410 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2956496 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2956554 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2958399 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2959072 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2959130 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2959610 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2959933 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2960303 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2961749 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2962117 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2962179 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2963007 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2964420 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2964456 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2964672 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2964778 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2964896 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2965065 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2965994 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2966171 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2966556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2967270 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2967466 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2967937 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2968178 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2968510 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2970028 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2970043 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2970062 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2970658 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2971681 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2972106 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2972363 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2972373 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2973622 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2973782 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2975688 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2975723 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2975896 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2975906 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2976221 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2976481 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2976537 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2976694 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2977625 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2977839 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2977942 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2978501 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2978510 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2979222 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2979713 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2979743 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2980042 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2980155 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2981127 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2981373 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2981415 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2981757 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2982784 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2983071 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2983533 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2983666 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2984693 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2984708 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2984776 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2985712 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2986236 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2986408 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2987040 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2987143 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2987415 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2987667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2987679 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2987781 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2987877 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2989145 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2990025 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2990205 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2990576 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2990987 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2991165 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2993228 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2993351 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2993414 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2993543 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2993797 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2993859 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2994120 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2994127 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2994349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2994487 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2994985 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2995213 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2995398 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2995820 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2996761 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2996842 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2996907 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2996953 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2998012 (47) 09.10.2019 
(97) EP 2998197 (47) 09.10.2019 

(97) EP 2999780 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3000052 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3000346 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3001172 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3001561 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3002781 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003105 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003164 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3003372 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003388 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003690 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3003799 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003802 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3003833 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3004019 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3004318 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3004321 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3004598 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3004599 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3005383 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3005412 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3005674 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3006075 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3006485 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3006499 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3006522 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3007494 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3008289 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3008415 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3009892 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3010729 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3010730 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3012239 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3012754 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3013627 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3014134 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3014175 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3015053 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3015501 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3016097 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3016118 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3016511 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3017485 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3019752 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3020038 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3020409 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3021179 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3021509 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3021849 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3022027 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3022283 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3022424 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3022707 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3023140 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3024121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3024427 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3024865 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3024900 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3025169 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3025847 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3026042 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3026078 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3026823 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3027072 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027537 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027637 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3027740 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027755 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027775 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3027856 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027879 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3027884 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3027953 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3028342 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3028362 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3028413 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3029581 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3029730 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3029763 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3029999 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3030121 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3030233 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3030255 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3030262 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3030286 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3030812 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3031092 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3031266 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3031294 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032027 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3032072 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032136 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032335 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3032531 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032581 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032619 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3032652 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3032805 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3032971 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033018 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033061 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3033200 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033300 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033706 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3033739 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033809 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3033817 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3033875 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3034547 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3034641 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3034812 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3034991 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3035294 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3035311 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3035540 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3035800 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3035919 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3035974 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3035988 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3036006 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036007 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036023 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3036243 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036321 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3036509 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036576 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036782 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3036952 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3036976 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3037107 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3037757 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3037822 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3038087 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3038667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3039126 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3039155 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3039175 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3039338 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3039432 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3039594 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3040138 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3040488 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3040587 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3040884 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3041711 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3041965 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3041977 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3042082 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3043979 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3044198 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3044200 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3045446 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3045620 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3045848 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3046158 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3046275 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3047999 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3048068 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3049452 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3049877 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3050574 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3050824 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3051050 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3051063 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3051875 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3052910 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3053688 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3054163 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3054328 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3054987 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3055143 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3056478 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3056811 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3057082 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3057104 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3057250 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3057522 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3057882 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3058078 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3058157 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3058689 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3058810 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3059451 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3060689 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3061249 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3061446 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3061468 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3062349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3062559 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3062705 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3062946 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3063065 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3063521 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3063736 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3064783 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3064865 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3066052 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3066550 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3067127 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067336 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3067385 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067570 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067606 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3067678 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067683 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067733 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3067913 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3067942 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3068098 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3068149 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3068459 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3068980 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3069595 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3069719 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3069909 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3069911 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3070119 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3071088 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3071345 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3071500 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3071506 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3072260 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3072645 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3073285 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3073612 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3073613 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3073805 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3074349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3074647 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3075699 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3075815 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3075916 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3076583 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3076786 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3076885 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3077643 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3077727 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3077863 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3078129 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3078199 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3078492 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3078506 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3078749 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3078941 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3079967 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3080344 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3081099 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3081432 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3081678 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3082316 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3082528 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3083111 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3083116 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3083280 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3083885 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3083900 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3084220 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3084240 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3084311 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3084935 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3085043 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3085138 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3085481 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3085667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3085818 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3086590 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3087266 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3087281 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3087615 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3087733 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3088241 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3088463 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3088539 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3088671 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3088755 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3089261 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3089293 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3090001 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3091002 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3091367 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3091638 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3092838 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3093259 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3093302 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3093490 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3093821 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3093980 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3094103 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3094465 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3094803 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3095200 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3095931 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3096483 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3096854 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3096889 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3096936 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3097036 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3097262 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3097290 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3097693 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3098154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3098589 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3098671 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3099157 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3099458 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3099469 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3099475 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3099901 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3101126 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3102004 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3102114 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3102127 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3103311 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3103488 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3103653 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3103819 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3104466 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3104824 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3104896 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3104909 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3105643 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3105894 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3105995 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3106086 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3106099 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3106536 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3106624 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3106755 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3107103 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3107622 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3107701 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3108071 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3108246 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3108252 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3108481 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3108966 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3109610 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3110161 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3111557 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3111687 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3112168 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3112802 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3112896 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3113876 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3113897 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3114148 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3114813 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3114894 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3114996 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3115196 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3116343 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3116603 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3116725 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3116726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3117808 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3119966 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3120437 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3121021 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3121386 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3121487 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3121857 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3122018 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3122188 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3122437 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3122438 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3122638 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3122668 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3123041 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3123203 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3123474 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3123939 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3124154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3124906 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3125389 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3125426 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3126169 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3126694 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3126856 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3127472 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3127513 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3127664 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3127710 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3127925 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3127951 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3127990 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3128111 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3128183 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3128218 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3128233 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3128271 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3128585 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3129095 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3130164 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3130212 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3130369 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3130591 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3130717 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3130871 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3131082 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3131211 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3131345 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3131556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3132418 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3132571 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3132684 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3132726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3132770 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3132906 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3132909 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133303 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133308 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3133403 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133492 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133610 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3133703 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133748 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3133887 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3133944 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3134125 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3134171 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3134571 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3134882 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3135099 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3135124 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3135505 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3135585 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3135774 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136004 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3136069 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136155 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136237 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3136385 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136391 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136459 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3136555 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136556 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3136652 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3136674 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3137469 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3137476 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3137718 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3138299 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3138383 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3138449 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3138798 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3140695 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3141726 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3141960 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3142178 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3142352 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3143025 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3143323 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3144495 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3144561 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3144564 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3145020 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3145044 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3145246 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3145544 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3146750 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3146837 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3148026 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3148274 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3148320 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3148581 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3149498 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3149898 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3149941 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3150068 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3150545 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3152248 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3152448 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3152853 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3153584 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3153585 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3153606 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3154757 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3154961 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3154969 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3156450 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3156490 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3156491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3157256 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3157814 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3157944 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3159592 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3159638 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3159675 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3159886 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3160023 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3160086 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3160210 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3160975 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3161218 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3161277 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3161569 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3161675 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3161946 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3162023 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3162804 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3163125 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3163153 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3163840 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3163944 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3164447 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3165516 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3165906 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3166210 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166224 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166259 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3166340 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166441 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3166452 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166457 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166505 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3166803 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3166945 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3167044 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3167053 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3167062 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3168153 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3168411 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3168920 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3169204 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3169721 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3170118 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3170566 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3170815 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3171045 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3171525 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3171566 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3172387 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3172485 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3173030 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3173589 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3174057 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3174332 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3174435 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3174578 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3174699 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3175155 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3175556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3176032 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3176969 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177073 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3177183 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177240 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177540 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3177617 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177675 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177697 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3177738 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177787 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3177840 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177890 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3177895 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3177912 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178127 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178495 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3178591 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178596 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178656 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3178787 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178797 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3178910 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179283 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179476 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3179485 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179584 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179677 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3179716 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3179937 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180030 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3180204 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180449 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180490 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3180518 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180590 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3180788 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180863 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3180875 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3181089 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3181091 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3181850 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3181915 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3181933 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3182095 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3182489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3182581 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3182763 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3182780 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3182909 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3182936 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3183013 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183151 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183195 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3183214 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183231 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183257 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3183307 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183396 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3183433 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3183731 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3184186 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3184484 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3184716 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3184943 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185013 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3185071 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185246 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185582 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3185606 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185741 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185742 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3185772 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185781 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185793 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3185850 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185882 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3185946 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3186007 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186012 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186085 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3186121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186146 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186186 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3186343 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186350 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3186352 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186495 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3186634 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3187181 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3187561 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3187800 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3188024 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3188043 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3188668 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3188706 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3189675 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3190038 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3190152 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3190384 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3190873 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3190901 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3191230 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3191495 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3191596 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3191758 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3191771 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3191888 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192110 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192188 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3192246 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192410 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3192420 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192734 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192880 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3192890 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3192986 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3193428 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3193955 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3194323 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3194423 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3195516 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3195779 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3195927 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3196179 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3196222 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3196540 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3196709 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3197227 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3197328 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3198026 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3198889 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3199556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3199602 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3199982 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3200267 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3200386 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3201042 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3201278 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3201749 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3202512 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3202667 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3202914 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3203207 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3203577 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3203673 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3204286 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3206686 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3207426 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3208109 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3208132 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3208194 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3208615 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3208869 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3209086 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3209232 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3209560 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3209890 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3209932 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3210676 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3211461 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3211743 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3212489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3212496 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3213429 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3213534 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3213829 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3214064 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3214752 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3214959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3214963 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3215062 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3215085 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3215205 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3216416 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3216887 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3216920 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3216926 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3216941 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3218158 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3218195 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3218489 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3218865 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3219228 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3219552 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3219586 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3219760 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3219906 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3219986 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3220111 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3220250 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3220283 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3220905 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3220998 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3221251 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3221261 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3221762 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3221989 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3223061 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3223185 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3223390 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3223532 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3223887 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3223998 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3224050 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3224153 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3224360 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3224509 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3225472 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3225482 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3225895 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3225912 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3227896 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3228333 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3228420 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3228506 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3228643 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3229302 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3229503 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3229868 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3229869 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3230403 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3230860 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3231318 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3231338 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3231447 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3231798 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3231898 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3232089 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3232102 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3232540 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3232774 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3232849 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3232874 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3233326 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3234592 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3234601 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3234818 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3235279 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3235314 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3235556 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3235788 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3236069 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3236391 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3236431 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3236434 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3236737 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3237019 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3237328 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3237608 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3237708 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3238270 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3238292 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3238399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3238640 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3238816 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3238866 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3239165 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3239329 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3239484 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3239802 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3240239 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3240617 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3241443 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3242241 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3242845 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3243397 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3243453 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3243614 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3244063 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3244226 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3244339 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3244467 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3244857 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3244909 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3245025 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3245325 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3245525 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3246013 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3246339 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3246340 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3246614 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3247164 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3247294 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3247321 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3247862 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3248510 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3248857 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3248887 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3249150 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3249242 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3249369 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3249749 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3249822 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3250271 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3250674 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3251297 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3251618 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3252433 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3252806 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3252848 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3253163 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3253613 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3254050 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3254434 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3255120 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3255252 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3255319 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3255500 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3255552 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3256463 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3256654 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3256976 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3257387 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3257404 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3257649 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3257683 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3257748 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3257774 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3257834 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3258031 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3258054 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3258374 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3259639 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3259807 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3259957 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3260297 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3260520 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3260773 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3260802 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3261598 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3261653 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3262279 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3262662 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3262854 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3262918 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3263408 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3263450 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3263625 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3263807 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3263823 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3264598 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3265321 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3265399 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3265537 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3265648 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3265680 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3265754 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3266025 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3267092 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3267130 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3267402 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3267710 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3267856 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3267973 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3268121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3268665 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3268836 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3269096 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3269571 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3269923 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3271343 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3271512 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3271555 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3271730 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3271806 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3271948 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3272220 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3272689 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3272883 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3273120 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3273662 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3273881 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3274068 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3274137 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3274216 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3274298 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3274512 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3274566 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3275028 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3275733 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3276016 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3276045 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3276122 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3276703 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3276798 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3277034 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3277050 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3277569 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3277973 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3278225 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3278252 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3278547 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3278678 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3278918 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3279144 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3279184 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3279360 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3279476 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3279766 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3280068 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3280109 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3280807 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3280947 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281253 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3281309 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281346 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281392 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3281559 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281763 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281841 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3281877 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281936 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3281946 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3282255 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3282364 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3282466 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3282491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3282766 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3283013 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3283263 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3283325 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3283355 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3283776 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284154 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3284217 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284624 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284660 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3284668 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284669 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284792 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3284936 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3284950 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3285076 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3285121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3285140 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3285591 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3285624 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3285906 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3286231 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3286526 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3286858 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3287042 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3287154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3287155 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3287235 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3287342 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3287491 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3287625 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3287810 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3288227 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3288319 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3288347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289056 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289100 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3289261 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289419 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289425 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3289461 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289904 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3289945 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3289977 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3290002 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3290080 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3290258 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3290807 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3290862 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3290876 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3291082 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3291191 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3291234 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3291247 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3291613 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3291622 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3291648 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3292225 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3292419 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3292924 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3293298 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3293476 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3293491 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3293738 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3294016 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3294055 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3294260 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3295609 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3295837 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3296084 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3296159 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3296251 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3296385 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3296405 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3297006 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3297187 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3297456 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3297872 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3298405 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3298482 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3298959 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3299019 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3299264 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3299316 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3299918 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3299929 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3300582 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3300729 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3301205 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3302021 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3302050 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3302564 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3302609 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3302972 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3303014 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3303067 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3303204 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3303206 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3303308 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3303351 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3303584 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3303958 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3304270 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3304336 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3304434 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3304647 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3305143 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3305192 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3305482 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3305484 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3306769 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3306862 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3307477 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3307532 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3307667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3307684 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3307692 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3307857 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3308629 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3308826 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3309104 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3309317 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3309439 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3309660 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3309902 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3309935 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3310001 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3310024 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3310589 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3310690 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3310777 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3310791 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3311221 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3311519 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3311644 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312023 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312091 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312132 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312195 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3312713 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312743 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3312935 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3313021 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3313724 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3314206 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3314677 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3314957 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3315327 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3315712 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3315919 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3316541 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3316665 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3316749 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3317150 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3318031 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3318148 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3318236 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3318425 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3318596 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3318650 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3319093 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3319306 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3319545 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3319558 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3319848 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3320201 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3320311 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3320670 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3321512 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3321652 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3321655 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3321990 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3321999 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3322210 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3322252 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3322650 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3322787 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3322964 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3323119 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3323310 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3323483 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3323739 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3323840 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3324565 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3324686 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3324887 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3325290 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3325416 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3326104 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3326349 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3327037 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3327227 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3327351 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3327847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3327875 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3328107 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3328123 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3328300 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3328555 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3328572 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3329128 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3329213 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3330048 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3330136 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3330141 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3330585 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3330968 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3330994 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331131 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3331394 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331408 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331455 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331537 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331631 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331691 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3331740 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3331847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3332116 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3332313 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3332426 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3332428 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3332579 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3332605 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3332728 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3333029 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3333108 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3333184 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3333306 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3333353 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3333355 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3333479 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3333829 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3333864 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334066 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334089 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3334115 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334294 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334297 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3334298 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334300 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334345 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3334373 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334536 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334707 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3334712 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334737 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3334974 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3334978 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335053 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335333 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3335396 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335444 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335520 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3335598 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335749 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3335827 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3335906 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3336350 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3336367 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3336817 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3336859 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3336943 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3337358 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3337483 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3337653 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3338014 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3338019 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3338149 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3338334 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3338415 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3338465 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3338475 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3338588 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3340515 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3341128 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3341149 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3341190 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3341379 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3341538 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3341539 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3341559 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3341695 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3341847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342019 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342020 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3342194 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342200 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342277 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342582 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342593 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342816 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3342834 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342896 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3342978 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3344336 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3344414 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3344417 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3344490 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3344679 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3344869 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3344890 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3344918 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3344919 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3345227 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3345256 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3345276 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3345282 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3345841 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3345903 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3346134 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3346157 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3346281 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3346565 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3346930 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3347365 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3347972 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3348044 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3348347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3348377 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3348479 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3348578 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3348751 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3349603 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3350062 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3350253 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3350463 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3350933 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3351031 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3351222 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3351347 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3351851 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3352495 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3352876 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3353079 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3353348 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3353411 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3353514 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3353713 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3353800 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3353847 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3354120 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3354369 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3354875 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3354922 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3355379 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3355624 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3356174 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3356735 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3356951 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3357127 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3357610 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3357767 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3357819 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3358144 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3358786 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3359429 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3360733 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3360910 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3361170 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3361619 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3361674 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3362045 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3362208 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3362674 (47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3362823 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3363035 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3363209 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3363691 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3364123 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3364136 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3364674 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3365216 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3365884 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3365984 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3366069 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3366073 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3366985 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3367030 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3367050 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3367248 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3367331 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3367447 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3367653 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3367843 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3367852 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3368253 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3368357 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3369235 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369332 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369654 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3369836 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369855 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369890 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3369904 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369911 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3369969 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3370264 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3370342 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3370794 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3370878 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3372339 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3372444 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3372636 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3372700 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3373114 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3373368 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3373459 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3373533 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3374122 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3374123 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3374419 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3374461 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3374581 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3375034 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3375099 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3375328 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3375501 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3375568 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3375667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3375677 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3376155 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3376615 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3376909 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3376993 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3377245 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3377589 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3377667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3377669 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3377670 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3377687 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3377781 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3378141 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3378430 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3378744 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3378822 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3378989 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3379157 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3379677 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3379790 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3379871 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3379917 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3380791 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3381063 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3381613 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3381745 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3382016 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3382242 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3382351 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3382563 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3382731 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3382743 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3383747 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3384093 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3384171 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3384333 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3384736 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3385251 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3385757 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3385996 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3386152 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3386226 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3386317 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3386523 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3386621 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3386855 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3387178 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3387273 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3387298 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3387369 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3388143 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3388269 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3389050 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3389798 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3389860 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390163 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390254 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3390319 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390671 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390685 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3390771 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390851 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3390893 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3391154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3391161 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3391578 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3392773 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3393572 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3393616 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3393918 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394074 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394227 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3394234 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394402 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394406 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3394441 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394613 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394786 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3394843 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3394940 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3395544 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3395579 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3395746 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3396249 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3396331 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3396406 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3396729 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3396750 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3397437 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3397510 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3397511 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3397913 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3398408 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3398646 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3398667 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3399891 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3400190 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3400324 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3400375 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3400415 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3400528 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3400539 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3400753 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3400872 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3401090 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3401140 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3401245 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3401439 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3401471 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3401774 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3402307 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3402728 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3402920 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3403051 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3403450 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3403526 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3403565 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3403919 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3404433 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3404983 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3404996 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3405558 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3405619 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3405628 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3405649 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3405803 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3405963 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3406796 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3407395 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3407580 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3408057 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3408470 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3409539 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3409541 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3409717 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3410061 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3410494 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3413118 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3414154 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3414186 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3414260 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3414281 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3414461 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3415092 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3415480 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3415552 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3416779 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3416916 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3417639 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3419121 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3419395 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3419473 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3420412 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3423244 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3423248 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3423307 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3424184 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3424270 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3424561 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3424685 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3425253 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3426584 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3426955 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3427126 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3429672 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3430514 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3430750 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3431294 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3431813 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3431989 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3432485 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3433550 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3433937 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3433944 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3434062 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3435108 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3435398 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3436764 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3437999 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3438457 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3440149 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3440963 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3440966 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3440967 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3441156 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3441397 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3441998 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3442403 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3443036 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3443878 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3445017 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3445315 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3445964 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3447463 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3447930 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3448623 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3448926 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3449575 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3449877 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3449926 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3450307 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3450605 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3450714 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3451093 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3451409 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3452328 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3455672 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3456621 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3457815 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3458904 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3459395 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3461243 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3463091 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3463097 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3466202 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3471921 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3471946 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3471971 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3472874 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3473314 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3477756 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3483698 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3484647 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3484943 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3497615 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3501506 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3502948 (47) 09.10.2019 

(97) EP 3507599 (47) 09.10.2019 
(97) EP 3510063 (47) 09.10.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2029988 

(47) 05.09.2018 

(97) 21.12.2007 
(51) G01L 5/00 (2006.01) 

(96) 11.06.2007 

(96) 07720184.6 
(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) SCHAFFNER, Georges, 8335 Hittnau, CH 

    KIRCHHEIM, Andreas, 8422 Pfungen, CH 
    LEHMANN, Andri, 8488 Turbenthal, CH 

(54) Měření příčné síly 
(32) 973062006 

(31) 14.06.2006 

(33) CH 
(86) PCT/CH2007/000287 

(87) WO 2007/143870 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2124884 
(47) 10.07.2019 

(97) 03.07.2008 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/195 (2006.01) 

 A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 31/341 (2006.01) 
 A61K 31/4164 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61K 31/426 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/575 (2006.01) 
 A61K 31/785 (2006.01) 

 A61K 33/08 (2006.01) 

 A61K 33/10 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 21.12.2007 
(96) 07869791.9 

(73) Ironwood Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, Massachusetts A 02142, US 

(72) CURRIE, Mark G., Sterling, MA 01564, US 
(54) Kompozice obsahující sekvestranty žlučových kyselin pro léčbu 

ezofageálních poruch 

(32) 871499 P 
(31) 22.12.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/088624 
(87) WO 2008/080092 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2290131 

(47) 03.07.2019 
(97) 02.03.2011 

(51) C23C 22/34 (2006.01) 

 C23C 22/36 (2006.01) 
 C09D 5/12 (2006.01) 

 C23C 22/00 (2006.01) 

 C23C 22/83 (2006.01) 
 B05D 7/14 (2006.01) 

 B05D 7/16 (2006.01) 
(96) 09.11.2005 

(96) 10012642.4 

(73) Chemetall GmbH, 60487 Frankfurt, DE 
(72) Eriksson, Mats, 644252 Ytterby, SE 

    Walter, Manfred, 63452 Hanau, DE 

(54) Proces pro výrobu opravného povlaku na potaženém kovovém 

povrchu 

(32) 985652, 102005015773, 102005015576, 102005015575 

(31) 10.11.2004, 04.04.2005, 04.04.2005, 04.04.2005 
(33) US, DE, DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2438306 

(47) 31.07.2019 

(97) 09.12.2010 
(51) F04D 29/30 (2006.01) 

(96) 02.06.2010 

(96) 10734214.9 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) PORODO, Jérôme, 64000 Pau, FR 
    ROCHUON, Nicolas, 64000 Pau, FR 

    TARNOWSKI, Laurent, 64000 Pau, FR 

(54) Odstředivé kolo kompresoru 
(32) 0953757 

(31) 05.06.2009 

(33) FR 
(86) PCT/FR2010/051078 

(87) WO 2010/139901 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2523975 

(47) 17.07.2019 

(97) 21.07.2011 
(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 C12N 9/48 (2006.01) 

 C12N 15/70 (2006.01) 
 C12P 21/02 (2006.01) 

(96) 13.01.2011 

(96) 11700144.6 
(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) ELLIS, Mark, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    HUMPHREYS, David Paul, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Bakteriální hostitelský kmen obsahující mutantní spr gen a Tsp gen 

divokého typu 

(32) 201000590 
(31) 14.01.2010 

(33) GB 

(86) PCT/EP2011/050415 
(87) WO 2011/086138 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2636759 
(47) 05.06.2019 

(97) 10.05.2012 

(51) C21D 8/00 (2006.01) 
 B21D 22/02 (2006.01) 

 B23K 26/20 (2014.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 

 B23K 101/18 (2006.01) 
(96) 08.11.2010 

(96) 10855727.3 

(73) Hyundai Steel Company, Metropolitan City, KR 
(72) NAM, Seung-Man, Seoul 143-150, KR 

    CHAE, Su-Hong, Hwaseong-si Gyeonggi-do 445-704, KR 
    KWON, Min-Suck, Suncheon-si Jeollanam-do 540-330, KR 

    KIM, Hyo-Sub, Ulsan 683-715, KR 

    IM, Hee-Joong, Pyeongtaek-si Gyeonggi-do 451-885, KR 
    LEE, Bo-Ryong, Incheon 405-714, KR 

    MOON, Man-Been, Guri-si Gyeonggi-do 471-754, KR 

(54) Způsob výroby automobilového dílu majícího různé lokální pevnosti 

pomocí tepelného zpracování ocelové desky kalením 

(32) 20100108528 

(31) 03.11.2010 
(33) KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/KR2010/007829 

(87) WO 2012/060496 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2651581 
(47) 03.07.2019 

(97) 21.06.2012 

(51) B22C 1/22 (2006.01) 
(96) 16.12.2011 

(96) 11808845.9 

(73) HÜTTENES-ALBERTUS Chemische Werke Gesellschaft mit 
beschränkter Haftung, 40549 Düsseldorf, DE 

(72) FOURBERG, Christian, 42138 Mönchengladbach, DE 
    LADÉGOURDIE, Gérard, 40237 Düsseldorf, DE 

    BENZ, Norbert, 41239 Mönchengladbach, DE 

    PIECH, Eckard, 38467 Bergfeld, DE 
(54) Nízkoemisní pojivo tvrdnoucí za studena pro slévárenský průmysl 

(32) 102010063256 

(31) 16.12.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/073023 

(87) WO 2012/080454 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2686017 

(47) 03.07.2019 

(97) 20.09.2012 
(51) A61K 47/06 (2006.01) 

 A61K 31/59 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 
(96) 14.03.2012 

(96) 12708358.2 

(73) Drug Delivery Solutions Limited, Leatherhead, Surrey KT22 7RY, GB 
(72) STEELE, Fraser, Horsham, Sussex RH12 5HF, GB 

(54) Oční kompozice 

(32) 11158099 
(31) 14.03.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/054498 
(87) WO 2012/123515 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2686119 

(47) 01.05.2019 

(97) 20.09.2012 
(51) B09C 1/00 (2006.01) 

 B09C 1/08 (2006.01) 

(96) 14.03.2012 
(96) 12713623.2 

(73) Vlaamse Instelling voor Technologisch Onderzoek NV (VITO NV), 2400 

Mol, BE 
    Ejlskov A/S, 8200 Aarhus N, DK 

(72) BASTIAENS, Leen, B-2400 Mol, BE 

    STUBDRUP, Ole Pilgaard, DK-8200 Aarhus N, DK 
(54) Zařízení pro úpravu půdy a jeho použití pro úpravu kontaminované 

půdy a/nebo podzemní vody obsažené v ní 
(32) 11158152 

(31) 14.03.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/054501 

(87) WO 2012/123518 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2715071 
(47) 21.08.2019 

(97) 06.12.2012 

(51) F01D 17/16 (2006.01) 

(96) 31.05.2012 

(96) 12731093.6 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) DEMOLIS, Jacques, F-64140 Lons, FR 

    MINEL, Laurent, F-64000 Pau, FR 

    VIGNAU, Hubert, F-64800 Nay, FR 
(54) Distributor radiální turbíny s měnitelným nastavením, zejména pro 

turbínu pomocného výkonového zdroje 

(32) 1154801 
(31) 01.06.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051217 
(87) WO 2012/164227 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2766994 

(47) 01.05.2019 

(97) 18.04.2013 
(51) H03K 17/96 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 

 F21V 23/04 (2006.01) 
(96) 04.10.2012 

(96) 12766994.3 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) REUL, Bernhard, 52134 Herzogenrath, DE 

    SCHMALBUCH, Klaus, 84220 Goult, FR 

(54) Okenní tabule s osvětlenou spínací plochou 
(32) 11184476 

(31) 10.10.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/069558 

(87) WO 2013/053629 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2846010 

(47) 19.06.2019 

(97) 11.03.2015 
(51) F01N 1/24 (2006.01) 

 F01N 1/10 (2006.01) 

 F01N 13/16 (2010.01) 
 F01N 13/14 (2010.01) 

(96) 09.09.2014 

(96) 14184003.3 
(73) Bosal Emission Control Systems NV, 3560 Lummen, BE 

(72) Dedene, Luk, 3550 Heusden-Zolder, BE 

(54) Tlumič pro použití ve výfukovém systému vozidla 
(32) 13183508 

(31) 09.09.2013 

(33) EP 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2858671 

(47) 24.07.2019 

(97) 19.12.2013 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 11.06.2013 

(96) 13744818.9 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) COSENZA, Marta, 4002 Basel, CH 

    STARK, Christoph, 4002 Basel, CH 

(54) Formulace protilátky 
(32) 201261658472 P 

(31) 12.06.2012 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2013/054777 

(87) WO 2013/186700 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2903629 
(47) 10.07.2019 

(97) 10.04.2014 

(51) A61P 1/00 (2006.01) 
 A61K 38/20 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
 A61P 1/06 (2006.01) 

(96) 03.10.2012 
(96) 12885969.1 

(73) Philogen S.p.A., 53100 Siena, IT 

(72) NERI, Giovanni, I-53018 Sovicille (SI), IT 
    SCHWAGER, Kathrin, CH-8004 Zurich, CH 

    RUZEK, Melanie, Cambridge, MA 02140, US 

    O'HARA, Denise, Andover, MA 01810, US 
    CHEN, Jianqing, Andover, MA 01810, US 

(54) Konjugát protilátky pro použití při léčbě zánětlivého onemocnění 

střev 
(86) PCT/US2012/058574 

(87) WO 2014/055073 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2904072 
(47) 17.07.2019 

(97) 30.05.2014 

(51) C10L 1/00 (2006.01) 
 C10L 1/185 (2006.01) 

(96) 05.11.2013 

(96) 13792820.6 
(73) Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, US 

(72) GREEN, George David, Cary, IL 60013, US 

    SWEDO, Raymond, Mount Prospect, IL 60056, US 
    GRAS, Ronda L., Edmonton, Canada T5Y 2Z4, CA 

    LUONG, Jim C., Sherwood Park, Canada T8A 5P5, CA 

(54) Destilovatelné palivové markery 
(32) 201261728312 P 

(31) 20.11.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/068476 

(87) WO 2014/081556 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2942142 
(47) 10.07.2019 

(97) 11.11.2015 

(51) B23K 9/10 (2006.01) 
 H02M 7/42 (2006.01) 

(96) 24.03.2015 

(96) 15160632.4 
(73) Lorch Schweisstechnik GmbH, 71549 Auenwald, DE 

(72) Aigner, Hubert, 4715 Taufkirchen/Tr., AT 

(54) Způsob regulování zdroje svařovacího proudu 
(32) 102014104639 

(31) 02.04.2014 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2994045 

(47) 15.05.2019 
(97) 13.11.2014 

(51) A61B 5/053 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 
 A61B 18/12 (2006.01) 

 A61B 18/14 (2006.01) 

 A61B 90/00 (2016.01) 
(96) 06.05.2014 

(96) 14752362.5 

(73) Novocure Limited, St. Helier, Jersey (Channel Islands) JE2 4YE, GB 

(72) PALTI, Yoram, Haifa 34404, IL 

    DISHON, Matan, Balfuria 19305, IL 

(54) Přístroj pro léčbu nádoru se střídavým elektrickým polem a pro 

výběr frekvence léčby na základě očekávané velikosti buněk 

(32) 201361819717 P 

(31) 06.05.2013 
(33) US 

(86) PCT/IB2014/000688 

(87) WO 2014/181167 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3000158 
(47) 10.07.2019 

(97) 27.11.2014 

(51) H02B 1/56 (2006.01) 
 B01D 46/00 (2006.01) 

 F04D 25/14 (2006.01) 

 F04D 29/70 (2006.01) 
 H05K 7/20 (2006.01) 

 F04D 19/00 (2006.01) 

 H02B 1/28 (2006.01) 
(96) 22.05.2014 

(96) 14727764.4 

(73) STEGO-Holding GmbH, 74523 Schwäbisch Hall, DE 
(72) SCHANZENBACH, Bernd Armin, 74535 Mainhardt Geisselhardt, DE 

    DENT, Robert, 74523 Schwäbisch Hall, DE 

    MANGOLD, Elmar, Unterschneidheim 73485 Zöbingen, DE 
(54) Držák ventilátoru pro ventilátor zejména skříňového rozvaděče 

(32) 102013105196, 102014101184 

(31) 22.05.2013, 31.01.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/060550 

(87) WO 2014/187903 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3010669 

(47) 24.04.2019 

(97) 24.12.2014 
(51) B22C 1/02 (2006.01) 

 B22C 1/18 (2006.01) 

(96) 17.06.2014 
(96) 14738720.3 

(73) ASK Chemicals GmbH, 40721 Hilden, DE 

(72) DETERS, Heinz, 40239 Düsseldorf, DE 
    LINCKE, Hannes, 51063 Köln, DE 

    RESCH, Ronja, 42553 Velbert, DE 

(54) Způsob výroby lithium obsahující formovacích hmot na bázi 

anorganického pojiva pro výrobu forem a jader pro odlévání kovů 

(32) 102013106276 

(31) 17.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/000306 

(87) WO 2014/202042 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3011245 

(47) 04.09.2019 
(97) 24.12.2014 

(51) B01F 5/10 (2006.01) 
 C22B 9/02 (2006.01) 

 C22B 21/06 (2006.01) 

 F27D 3/00 (2006.01) 
 F27D 27/00 (2010.01) 

 C21C 5/52 (2006.01) 

 F27B 9/16 (2006.01) 
(96) 17.06.2014 

(96) 14736009.3 

(73) EMP Technologies Limited, Stretton, Burton-on-Trent DE13 0BB, GB 
(72) BOSWORTH, Paul, Burton on Trent Staffordshire DE13 0BB, GB 

    MIDGLEY, Jason Dennis, Burton on Trent Staffordshire DE13 OBB, GB 

(54) Metoda a zařízení pro pojímání a cirkulaci kapalného kovu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201311078 

(31) 21.06.2013 

(33) GB 
(86) PCT/GB2014/051859 

(87) WO 2014/202966 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3033223 

(47) 26.06.2019 
(97) 19.02.2015 

(51) B65D 5/54 (2006.01) 

 B31B 50/26 (2017.01) 
 B31B 105/00 (2017.01) 

 B31B 110/35 (2017.01) 
 B31B 120/10 (2017.01) 

 B31B 120/25 (2017.01) 

(96) 14.08.2014 
(96) 14786961.4 

(73) DS Smith Packaging France, 92800 Puteaux, FR 

(72) MENEGAZZI, Franck, F-21000 Dijon, FR 
(54) Způsob a zařízení pro instalaci výztuh na výřez z kartonového obalu  

(32) 1358014 

(31) 14.08.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052091 

(87) WO 2015/022472 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3033961 

(47) 22.05.2019 
(97) 22.06.2016 

(51) A44B 11/26 (2006.01) 

(96) 30.11.2015 
(96) 15197039.9 

(73) Skylotec GmbH, 56566 Neuwied, DE 

(72) Osterberg, Martin, 56567 Neuwied, DE 
    Fust, Peter, 56269 Dierdorf, DE 

(54) Sestava spon 

(32) 102014118679, 102014119219 
(31) 15.12.2014, 19.12.2014 

(33) DE, DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3036747 

(47) 19.06.2019 
(97) 12.05.2016 

(51) H01R 4/66 (2006.01) 

 H02G 13/00 (2006.01) 
 H01B 1/02 (2006.01) 

 H01B 1/12 (2006.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 
(96) 09.10.2015 

(96) 15839134.2 

(73) NKT Cables Group A/S, 2605 Brøndby, DK 
(72) EFRAIMSSON, Lars, S-47198 Fagerfjäll, SE 

    HAGMAN, Lars Ingvar, S-777 94 Söderbärke, SE 

    HANSSON, Ivars Lars Sune, S-791 32 Falun, SE 
    ANDERSSON, Hans Christian, S-791 61 Falun, SE 

    GLEICH, Dietmar, S-791 50 Falun, SE 

    GATU, Anders Jonas, S-795 95 Vikarbyn, SE 
    ASMOLA, Tommy K. Valdemar, S-790 23 Svärdsjö, SE 

(54) Uzemňovací vodič, elektrický výkonový systém a použití 

uzemňovacího vodiče 

(32) 14192339 

(31) 07.11.2014 
(33) EP 

(86) PCT/DK2015/050308 

(87) WO 2016/070880 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3041576 

(47) 19.06.2019 

(97) 12.03.2015 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/70 (2006.01) 

(96) 05.09.2014 
(96) 14842603.4 

(73) IDEXX Laboratories, Inc., Westbrook, ME 04092, US 

(72) YERRAMILLI, Mahalakshmi, Falmouth, ME 04105, US 
    YERRAMILLI, Murthy, V.S.N., Falmouth, ME 04105, US 

(54) Způsoby detekce renálního onemocnění 

(32) 201361874011 P 
(31) 05.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/054278 
(87) WO 2015/035155 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3052210 

(47) 26.06.2019 

(97) 09.04.2015 
(51) A63G 7/00 (2006.01) 

(96) 25.09.2014 

(96) 14772386.0 
(73) Mack Rides GmbH & Co. KG, 79183 Waldkirch, DE 

(72) BURGER, Günter, 79183 Waldkirch, DE 

(54) Kolejový systém pro pouťovou atrakci, zejména pro horskou nebo 

visutou dráhu 

(32) 102013220067 

(31) 02.10.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/070541 

(87) WO 2015/049162 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3052406 

(47) 10.07.2019 
(97) 16.06.2016 

(51) B65D 83/68 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 
(96) 15832785.8 

(73) Orientus Industry Sdn. Bhd., 81120, Skudai, Johor, MY 

(72) ONG, Yoke En, 81300 Skudai, Johor, MY 
(54) Jednootvorová jednorázová aerosolová plechovka 

(32) PI2014703712 

(31) 10.12.2014 
(33) MY 

(86) PCT/MY2015/000090 

(87) WO 2016/093691 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3052830 

(47) 03.07.2019 

(97) 09.04.2015 
(51) F16D 55/226 (2006.01) 

 F16D 65/00 (2006.01) 

 F16D 65/095 (2006.01) 
(96) 01.10.2014 

(96) 14777635.5 

(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 
DE 

(72) RGUICHI, Abdelaziz, 82140 Olching, DE 
    ADAMCZYK, Philipp, 87677 Stöttwang, DE 

    KLINGNER, Matthias, 82272 Moorenweis, DE 

    WERTH, Alexander, 80999 München, DE 
    PESCHEL, Michael, 82296 Schöngeising, DE 

    THEIL, Robert, 82299 Türkenfeld, DE 

(54) Kotoučová brzda a sada brzdového obložení kotoučové brzdy 
(32) 102013016312 

(31) 04.10.2013 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/071037 

(87) WO 2015/049283 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3060329 

(47) 03.07.2019 

(97) 30.04.2015 
(51) B01D 53/86 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 

(96) 14787050.5 
(73) Johnson Matthey Davy Technologies Limited, London EC4A 4AB, GB 

(72) WATSON, David, Stockton-on-Tees Durham TS17 6PY, GB 
    SWINNEY, John, Stockton-on-Tees Durham TS17 6PY, GB 

(54) Proces pro odstraňování methanu z plynu 

(32) 201318592 
(31) 21.10.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/053126 
(87) WO 2015/059453 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3068437 

(47) 19.06.2019 
(97) 21.05.2015 

(51) A61K 47/24 (2006.01) 

 A61K 8/55 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 8/34 (2006.01) 

 A61K 8/37 (2006.01) 
 A61K 8/891 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 
(96) 06.11.2014 

(96) 14861615.4 

(73) Lipidor AB, 112 16 Stockholm, SE 
(72) HERSLÖF, Bengt, 114 21 Stockholm, SE 

    HOLMBÄCK, Jan, 185 94 Vaxholm, SE 

(54) Rozprašovatelný topický nosič a kompozice zahrnující 

fosfatidylcholin 

(32) 1300710 

(31) 14.11.2013 
(33) SE 

(86) PCT/SE2014/051313 

(87) WO 2015/072909 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3074070 
(47) 17.07.2019 

(97) 04.06.2015 

(51) A61M 5/32 (2006.01) 
(96) 25.11.2014 

(96) 14803233.7 

(73) Owen Mumford Limited, Oxfordshire OX20 1TU, GB 
(72) FINCHAM, Sam Kevin, Woodstock Oxfordshire OX20 1TU, GB 

    VARDÉ, Andrew John, Woodstock Oxfordshire OX20 1TU, GB 

    SMITH, Clive Kenneth, Woodstock Oxfordshire OX20 1TU, GB 
(54) Injekční zařízení 

(32) 201320837 

(31) 26.11.2013 
(33) GB 

(86) PCT/GB2014/053488 
(87) WO 2015/079219 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3074396 

(47) 01.05.2019 
(97) 28.05.2015 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 25.11.2014 

(96) 14806358.9 

(73) Cancer Research Technology Ltd, London, Greater London EC1V 4AD, 

GB 

    Institute of Cancer Research: Royal Cancer Hospital (The), London, 
Greater London SW7 3RP, GB 

(72) SPRINGER, Caroline Joy, Sutton Surrey SM2 5NG, GB 

    MARAIS, Richard, Manchester Greater Manchester M20 4BX, GB 
    GIROTTI, Romina, Manchester Greater Manchester M20 4BX, GB 

    NICULESCU-DUVAZ, Dan, Sutton Surrey SM2 5NG, GB 

    NICULESCU-DUVAZ, Ion, Sutton Surrey SM2 5NG, GB 
    ZAMBON, Alfonso, Sutton Surrey SM2 5NG, GB 

(54) Deriváty 1-(5-terc.-butyl-2-aryl-pyrazol-3-yl)-3-[2-fluor-4-[(3-oxo-4h-

pyrido[2,3-b]pyrazin-8-yl)oxy]fenyl]močoviny jako raf inhibitory pro 

léčbu rakoviny 

(32) 201320729 
(31) 25.11.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/053490 
(87) WO 2015/075483 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3075445 

(47) 24.07.2019 
(97) 05.10.2016 

(51) B01J 8/38 (2006.01) 

 B01J 8/44 (2006.01) 
 F26B 3/08 (2006.01) 

 F26B 15/04 (2006.01) 

 B01J 2/16 (2006.01) 
(96) 03.04.2014 

(96) 16001042.7 

(73) Glatt Ingenieurtechnik GmbH, 99427 Weimar, DE 
(72) Jacob, Michael, 99425 Weimar, DE 

    Böber, Reinhard, 99425 Weimar, DE 

    Pila, Raoul, 79415 Bad Bellingen, DE 
    Pritzke, Heinz, 01737 Braunsdorf, DE 

(54) Způsob zpracování částic tuhých látek 

(32) 102013005920 
(31) 03.04.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3092012 
(47) 19.06.2019 

(97) 16.07.2015 

(51) A61K 49/18 (2006.01) 
 H01F 1/00 (2006.01) 

 A61K 41/00 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

(96) 07.01.2015 
(96) 15704370.4 

(73) Colorobbia Italia S.p.a., 50059 Vinci FI - Frazione Sovigliana, IT 

(72) BALDI, Giovanni, I-50056 Montelupo Fiorentino, IT 
    RAVAGLI, Costanza, 50019 Sesto Fiorentino, IT 

    COMES FRANCHINI, Mauro, I-40068 San Lazzaro di Savena, IT 

    D'ELIOS, Mario Milco, I-50053 Empoli, IT 
    BENAGIANO, Marisa, I-00198 Roma, IT 

    BITOSSI, Marco, I-50056 Montelupo Fiorentino, IT 

(54) Magnetické nanočástice funkcionalizované katecholem, jejich výroba 

a použití 

(32) FI20140003 
(31) 07.01.2014 

(33) IT 

(86) PCT/IB2015/050122 
(87) WO 2015/104664 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3095795 

(47) 10.07.2019 
(97) 23.11.2016 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 06.03.2015 
(96) 16177656.2 

(73) Alexion Pharmaceuticals, Inc., Boston, MA 02210, US 

(72) ANDRIEN, Bruce, A., Jr., Guildford, CT 06437, US 
    SHERIDAN, Douglas L, Brandford, CT 06405, US 

    TAMBURINI, Paul P, Kensington, CT 06037, US 

    WANG, Yi, Woodbridge, CT 06525, US 
(54) Anti-C5 protilátky s vylepšenou farmakokinetikou 

(32) 201461949932 P 

(31) 07.03.2014 
(33) US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3102737 
(47) 29.05.2019 

(97) 06.08.2015 

(51) E01B 7/18 (2006.01) 
 E01B 7/20 (2006.01) 

(96) 21.01.2015 

(96) 15709983.9 
(73) Pálya-szintvonal Tervezö És Szolgáltató Ktf., 1097 Budapest, HU 

(72) SCHMIDT, Ferenc, H-2737 Ceglédbercel, HU 

(54) Jednodílná srdcovka z lité oceli pro křížení železničních drah 
(32) P1400048 

(31) 03.02.2014 

(33) HU 
(86) PCT/HU2015/000002 

(87) WO 2015/114394 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
(97) EP 3118220 

(47) 21.08.2019 
(97) 18.01.2017 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 
(96) 26.02.2008 

(96) 16183598.8 

(73) Oxford BioTherapeutics Ltd, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RZ, GB 
(72) Rohlff, Christian, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

    Stamps, Alasdair, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

(54) Protein 
(32) 903510 P, 903509 P, PCT/GB2008/050124 

(31) 26.02.2007, 26.02.2007, 25.02.2008 

(33) US, US, GB 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3118977 
(47) 26.06.2019 

(97) 18.01.2017 

(51) H02K 11/00 (2016.01) 
 H02K 49/10 (2006.01) 

 E05B 47/06 (2006.01) 

 E05B 47/00 (2006.01) 
(96) 13.07.2015 

(96) 15176420.6 

(73) iLOQ Oy, 90230 Oulu, FI 
(72) Piirainen, Mika, 90230 Oulu, FI 

    Pukari, Mika, 90230 Oulu, FI 
(54) Elektromechanický zámek, používající síly magnetického pole 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3119386 
(47) 19.06.2019 

(97) 24.09.2015 

(51) A61K 31/19 (2006.01) 
 A61P 19/00 (2006.01) 

(96) 20.03.2015 

(96) 15711510.6 

(73) STAYBLE THERAPEUTICS AB, 41390 Göteborg, SE 

(72) OLMARKER, Kjell, 413 66 Mölndal, SE 

(54) Kompozice k využití při léčení bolesti související s meziobratlovými 

ploténkami 

(32) 1450320 

(31) 20.03.2014 
(33) SE 

(86) PCT/EP2015/055991 

(87) WO 2015/140320 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3131533 

(47) 05.06.2019 
(97) 22.10.2015 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/135 (2006.01) 

(96) 16.04.2015 
(96) 15715764.5 

(73) Develco Pharma Schweiz AG, 4133 Pratteln, CH 

(72) MANTHEI, Sascha, 4133 Pratteln, CH 
    REY, Helene, 4133 Pratteln, CH 

    FISCHER, Marc, 4133 Pratteln, CH 

    MUNDSZINGER, Olaf, 4133 Patteln, CH 
(54) Perorální léková forma ketaminu 

(32) 14165057 

(31) 17.04.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/058318 

(87) WO 2015/158854 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3145846 

(47) 11.09.2019 

(97) 26.11.2015 
(51) B65H 54/28 (2006.01) 

(96) 19.05.2015 

(96) 15726039.9 
(73) Maschinenfabrik Niehoff GmbH & Co. KG, 91126 Schwabach, DE 

(72) SCHAFFER, Michael, 91174 Spalt, DE 

    BADER, Rudolf, 87616 Marktoberdorf, DE 
    ENZENSBERGER, Bernhard, 87616 Wald, DE 

    BORCHERT, Timo, 87616 Marktoberdorf, DE 

    REINISCH, Hubert, 71691 Freiberg am Neckar, DE 
    KRAUS, Andreas, 91126 Schwabach, DE 

(54) Navíjecí zařízení pro provazcovitý navíjený materiál 

(32) 102014007552 
(31) 22.05.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/060960 
(87) WO 2015/177121 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3158145 

(47) 10.07.2019 

(97) 23.12.2015 
(51) E04F 15/04 (2006.01) 

 B44C 1/24 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 
 B44F 9/02 (2006.01) 

 B44C 3/08 (2006.01) 
 E04F 13/00 (2006.01) 

 E04F 15/00 (2006.01) 

(96) 15.06.2015 
(96) 15730121.9 

(73) KAINDL FLOORING GmbH, 5071 Wals, AT 

(72) DÜRNBERGER, Gerhard, 5204 Strasswalchen, AT 
(54) Svazek panelů, jakož i razicí prvek a arch dekorativního papíru k 

výrobě takového svazku panelů 

(32) 102014211769 
(31) 18.06.2014 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2015/063318 

(87) WO 2015/193233 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3167469 

(47) 14.08.2019 

(97) 10.03.2016 
(51) H01H 33/59 (2006.01) 

 H01H 33/14 (2006.01) 

 H01H 19/00 (2006.01) 
 H01H 31/16 (2006.01) 

(96) 04.09.2014 
(96) 14761333.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) BEHNE, Maik, 91327 Gößweinstein, DE 
    IMAMOVIC, Denis, 90409 Nürnberg, DE 

(54) Odpojovač 

(86) PCT/EP2014/068823 
(87) WO 2016/034234 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3174443 

(47) 26.06.2019 
(97) 04.02.2016 

(51) A47J 43/07 (2006.01) 

(96) 29.07.2015 
(96) 15744212.0 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) STACH, Christiane, 42477 Radevormwald, DE 
    CORNELISSEN, Markus, 53332 Bornheim, DE 

    WEBER, Klaus-Martin, 42109 Wuppertal, DE 

    HILGERS, Stefan, 45357 Essen, DE 
    GANNS, Julius, 42119 Wuppertal, DE 

(54) Zpracování potravin na základě předem určených údajů o receptu 

pomocí elektrického kuchyňského spotřebiče 
(32) 102014110832, 102014112115 

(31) 30.07.2014, 25.08.2014 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2015/067435 

(87) WO 2016/016337 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3174631 
(47) 07.08.2019 

(97) 04.02.2016 

(51) B01D 53/02 (2006.01) 
 C07C 7/12 (2006.01) 

 B01J 20/08 (2006.01) 

 B01J 20/04 (2006.01) 
 B01J 20/32 (2006.01) 

 B01J 20/28 (2006.01) 

 B01J 20/30 (2006.01) 
 B01J 20/34 (2006.01) 

 B01D 53/04 (2006.01) 

(96) 22.06.2015 
(96) 15732582.0 

(73) IFP Energies nouvelles, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

(72) BARTHELET, Karin, F-69007 Lyon, FR 
    BAUDOT, Arnaud, F-69390 Vernaison, FR 

    LELIAS, Marc-Antoine, F-30100 Ales, FR 
    DUCREUX, Olivier, F-78430 Louveciennes, FR 

(54) Adsorbent na bázi oxidu hlinitého obsahujícího sodík a dopovaného 

alkalickým prvkem za účelem zachycování kyselých molekul 
(32) 1457406 

(31) 31.07.2014 

(33) FR 
(86) PCT/EP2015/063994 

(87) WO 2016/015923 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3174671 

(47) 03.04.2019 

(97) 04.02.2016 
(51) B26B 5/00 (2006.01) 

 B26B 9/00 (2006.01) 

(96) 26.05.2015 
(96) 15726568.7 

(73) Mozart AG, 42655 Solingen, DE 

(72) WAHL, Christoph, 42651 Solingen, DE 
(54) Nůž a čepel 

(32) 102014110745 

(31) 29.07.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/061553 
(87) WO 2016/015895 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3189308 

(47) 17.07.2019 
(97) 10.03.2016 

(51) G01D 5/14 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 
(96) 15759744.4 

(73) Infineon Technologies AG, 85579 Neubiberg, DE 

(72) AICHRIEDLER, Leo, 9722 Puch, AT 
    AUSSERLECHNER, Udo, A-9500 Villach, AT 

    SLAMA, Peter, A-9020 Klagenfurt, AT 

(54) Zařízení pro snímání úhlu integrované s hřídelem 
(32) 201414474638 

(31) 02.09.2014 

(33) US 
(86) PCT/EP2015/070053 

(87) WO 2016/034625 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3194434 
(47) 19.06.2019 

(97) 24.03.2016 

(51) C07K 14/48 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
(96) 14.09.2015 

(96) 15775814.5 

(73) MolMed SpA, 20132 Milan, IT 
(72) BONDANZA, Attilio, 20066 Melzo (MI), IT 

    CASUCCI, Monica, 20067 Paullo (MI), IT 

    BONINI, Maria Chiara, 20068 Peschiera Borromeo (MI), IT 
(54) Chimerní antigenové receptory 

(32) 14184838 

(31) 15.09.2014 
(33) EP 

(86) PCT/IB2015/057049 

(87) WO 2016/042461 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3204861 

(47) 19.06.2019 

(97) 22.06.2017 
(51) G06F 21/79 (2013.01) 

 G06F 12/14 (2006.01) 
(96) 15.12.2015 

(96) 15820283.8 

(73) LZLabs GmbH, 8304 Wallisellen, CH 
(72) JAEGER, Jan, 8803 Rüschlikon, CH 

(54) Správa ochranného klíče a prefixování v prostoru virtuální adresy v 

emulovaném starším systému 
(86) PCT/IB2015/059646 

(87) WO 2017/103651 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3210158 

(47) 08.05.2019 

(97) 28.04.2016 
(51) G06F 21/64 (2013.01) 

 G06F 21/73 (2013.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
 H04L 9/32 (2006.01) 

(96) 20.10.2015 

(96) 15793886.1 
(73) Y R Free Labs Limited, Manchester M2 3FX, GB 

(72) DAVIES, Phil, Pentre Halkyn Flintshire CH8 7AW, GB 

(54) Bezpečný přenos 
(32) 201414521929 

(31) 23.10.2014 
(33) US 

(86) PCT/GB2015/053132 

(87) WO 2016/063044 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3212182 

(47) 26.06.2019 

(97) 06.05.2016 
(51) A61K 31/295 (2006.01) 

 A61K 31/721 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
(96) 27.10.2015 

(96) 15787128.6 

(73) Pharmacosmos Holding A/S, 4300 Holbæk, DK 
(72) RECKE, Christian von der, DK-3540 Lynge, DK 

    CHRISTENSEN, Tobias S., DK-2300 Copenhagen S, DK 

    ANDREASEN, Hans, DK-4300 Holbæk, DK 
    THOMSEN, Lars Lykke, DK-2840 Holte, DK 

(54) Léčba nebo prevence anémie u pregnantních savců jiných než člověk 

a potomstva 
(32) 201470654 

(31) 27.10.2014 

(33) DK 
(86) PCT/DK2015/050328 

(87) WO 2016/066172 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3222616 

(47) 17.07.2019 

(97) 27.09.2017 
(51) C07D 213/73 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 15.10.2013 

(96) 17168533.2 
(73) MACROPHAGE PHARMA LIMITED, Windsor, Berkshire SL4 1RU, 

GB 

(72) PINTAT, Stéphane, London WC1N 3AX, GB 
    DAVIES, Stephen, John, London WC1N 3AX, GB 

    MOFFAT, David, Festus, Charles, London WC1N 3AX, GB 

(54) N- [2- {4- [6-amino-5-(2,4-difluorbenzoyl)-2-oxopyridin-1(2H)-YL ] -

3,5-difluorfenyl } ethyl]-L-alanin a jeho terbutylester 

(32) 201218640, 201306881 

(31) 17.10.2012, 16.04.2013 
(33) GB, GB 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3227312 
(47) 29.05.2019 

(97) 09.06.2016 

(51) C07K 5/103 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 

(96) 15820884.3 
(73) Fresenius Kabi Oncology Limited, New Delhi 110066, IN 

(72) PANDEY, Maneesh Kumar, Gurgaon 122001, IN 

    TIWARI, Raj Narayan, Gurgaon 122001, IN 

    SOKHI, Sarbjot Singh, Gurgaon 122001, IN 

    SINGH, Govind, Gurgaon 122001, IN 

    LAHIRI, Saswata, Gurgaon 122001, IN 
    CABRI, Walter, 720063 Cernusco sul Naviglio-Milano, Milano, IT 

(54) Způsob čištění Carfilzomibu 

(32) 3510DE2014 
(31) 02.12.2014 

(33) IN 

(86) PCT/IB2015/059239 
(87) WO 2016/088031 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3230150 
(47) 26.06.2019 

(97) 16.06.2016 

(51) B62B 3/14 (2006.01) 
(96) 02.12.2015 

(96) 15830972.4 

(73) Eberlein, Martin, 1113 Sofia, BG 
(72) Eberlein, Martin, 1113 Sofia, BG 

(54) Pojízdná rámová jednotka 

(32) 102014018540, 202015001639 U, 202015003470 U 
(31) 12.12.2014, 03.03.2015, 09.05.2015 

(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/DE2015/000570 
(87) WO 2016/091242 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3230151 

(47) 22.05.2019 
(97) 16.06.2016 

(51) B62D 3/04 (2006.01) 

 B62D 3/12 (2006.01) 
 B21K 1/76 (2006.01) 

(96) 03.12.2015 

(96) 15805161.5 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) JENKE, Klaas-Simon, 38106 Braunschweig, DE 

    HUK, André, 38110 Braunschweig, DE 
    BLUMBERG, Stefan, 38126 Braunschweig, DE 

(54) Způsob k výrobě lehké ozubené tyče řízení a tímto vyrobená ozubená 

tyč řízení 
(32) 102014225104 

(31) 08.12.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/078583 

(87) WO 2016/091725 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3230233 

(47) 05.06.2019 

(97) 16.06.2016 
(51) C04B 35/597 (2006.01) 

 C04B 35/645 (2006.01) 

 F02B 37/18 (2006.01) 
(96) 10.12.2015 

(96) 15816112.5 

(73) CeramTec GmbH, 73207 Plochingen, DE 
(72) DIETRICH, Volker, 68305 Mannheim, DE 

    STAHL, Moritz, 72669 Unterensingen, DE 
    FRIEDERICH, Kilian, 73207 Plochingen, DE 

    RICHTER, Gert, 75203 Königsbach-Stein, DE 

(54) Alpha/beta-sialon se zlepšenou aktivitou spékání a vysokou odolností 

hran 

(32) 102014018283, 102015222790 

(31) 12.12.2014, 18.11.2015 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/079247 

(87) WO 2016/092016 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3230310 

(47) 12.06.2019 

(97) 16.06.2016 
(51) C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 14/715 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

(96) 09.04.2015 

(96) 15718065.4 
(73) The U.S.A. as represented by the Secretary, Department of Health and 

Human Services, Bethesda, MD 20892-7660, US 

(72) WANG, Qiong J., Potomac, Maryland 20854, US 
    YU, Zhiya, Potomac, Maryland 20854, US 

    YANG, James C., Bethesda, Maryland 20814, US 
(54) ANTI-CD7 CHIMERICKÉ ANTIGENOVÉ RECEPTORY 

 

(32) 201462088882 P 
(31) 08.12.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/025047 
(87) WO 2016/093878 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3234386 
(47) 10.04.2019 

(97) 23.06.2016 

(51) F16C 33/20 (2006.01) 
 F16C 33/28 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 

(96) 15816454.1 
(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 

(72) HARTMANN, Juergen, 47877 Willich, DE 

    RECKTENWALD, Torsten, 45147 Essen, DE 
    HUFNAGEL, Simon, 97320 Maintstockheim, DE 

(54) Kluzná komponenta a její výrobní proces 

(32) 201462094467 P 
(31) 19.12.2014 

(33) US 

(86) PCT/EP2015/080474 
(87) WO 2016/097284 

 
(97) EP 3238595 
(47) 08.05.2019 

(97) 13.04.2017 

(51) A47L 11/26 (2006.01) 
 A47L 11/30 (2006.01) 

 A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 10.10.2015 
(96) 15905698.5 

(73) Hizero Technologies Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518000, CN 

(72) LI, Yang, Shenzhen Guangdong 518000, CN 
    ZHANG, Yong, Shenzhen Guangdong 518000, CN 

(54) Podlahový čistič 

(86) PCT/CN2015/091682 
(87) WO 2017/059600 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3241661 

(47) 24.07.2019 
(97) 08.11.2017 

(51) B29C 45/83 (2006.01) 
 B29C 45/66 (2006.01) 

(96) 04.04.2017 

(96) 17000553.2 
(73) Wittmann Battenfeld GmbH, 2542 Kottingbrunn, AT 

(72) Lechner, Andreas, A-2563 Pottenstein, AT 

    Schaly, Gerhard, A-2542 Kottingbrunn, AT 
    Pinter, Jürgen, A-7022 Schattendorf, AT 

(54) Uzavírací jednotka stroje na zpracovávání umělé hmoty, zvláště 

vstřikovacího stroje 
(32) 102016005573 

(31) 04.05.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3243601 

(47) 10.07.2019 

(97) 15.11.2017 
(51) B24D 5/00 (2006.01) 

 B24D 3/14 (2006.01) 

 B24D 3/22 (2006.01) 
 B24D 5/02 (2006.01) 

 B24B 19/02 (2006.01) 

(96) 15.03.2017 
(96) 17425033.2 

(73) Umbragroup S.p.A., 06034 Foligno (PG), IT 
(72) Radicioni, Angelo, Marsciano (PG), IT 

    Ortolani, Reno, Cannara (PG), IT 

(54) Brusný kotouč pro broušení spirálově tvarovaných profilů 
(32) UA20163255 

(31) 09.05.2016 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3243760 

(47) 10.07.2019 
(97) 15.11.2017 

(51) B65D 5/42 (2006.01) 

 B65D 85/10 (2006.01) 
(96) 08.05.2017 

(96) 17169873.1 

(73) Mayr-Melnhof Karton AG, 1041 Wien, AT 
(72) THEIS, Uwe, 54317 Riveris, DE 

    VORENKAMP, Harman, 71549 Auenwald, DE 

    KOLLMANN, Jürgen, 54340 Pölich, DE 
(54) Obal a přířez pro výrobu obalu 

(32) 202016102596 U 

(31) 13.05.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3245317 
(47) 08.05.2019 

(97) 26.05.2016 

(51) C25D 11/18 (2006.01) 
 C25D 11/24 (2006.01) 

 C25D 11/16 (2006.01) 

(96) 08.10.2015 
(96) 15778287.1 

(73) ASIT Automotive S.r.l., 12100 Cuneo, IT 

(72) MANGANO, Antonio, I-10099 San Mauro Torinese, IT 
(54) Ošetření anodizovaného hliníku a slitin 

(32) 14194333 

(31) 21.11.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/073271 

(87) WO 2016/078826 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3248486 

(47) 21.08.2019 
(97) 29.11.2017 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 28.10.2010 
(96) 17174105.1 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) Greim, Oliver, 1400 Yverdon-les-Bains, CH 
    Plojoux, Julien, 1208 Geneva, CH 

    Ruscio, Dani, 2088 Cressier, CH 

(54) Elektricky zahřívaný kuřácký systém se zlepšeným ohřívačem 
(32) 09252501 

(31) 29.10.2009 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3250544 
(47) 03.07.2019 

(97) 04.08.2016 

(51) C07C 51/23 (2006.01) 
 C07C 53/02 (2006.01) 

(96) 22.01.2016 

(96) 16701460.4 
(73) OxFA GmbH, 96110 Scheßlitz, DE 

(72) JBACH, Hermann Wolf, 96120 Bischberg, DE 

(54) Způsob katalytické výroby kyseliny mravenčí při parciálním tlaku 

kyslíku menším než 1 bar a regenerace přitom používaného 

katalyzátoru 
(32) 15152518 

(31) 26.01.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/051348 

(87) WO 2016/120169 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3259803 
(47) 07.08.2019 

(97) 25.08.2016 

(51) H01Q 1/12 (2006.01) 
 H01Q 3/06 (2006.01) 

 H01Q 21/00 (2006.01) 

(96) 04.01.2016 
(96) 16706917.8 

(73) Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi, 06370 Ankara, TR 

(72) GOK, Gokhan, 06830 Ankara, TR 
    YILDIZ, Ali Gunay, 06830 Ankara, TR 

    OZNAZLI, Nihan, 06830 Ankara, TR 

    INCI, Aykut Baris, 06830 Ankara, TR 
(54) Platforma širokopásmové anténní soustavy, která dokáže najít směr v 

úhlech azimutu a elevace 

(32) 201501912 
(31) 17.02.2015 

(33) TR 

(86) PCT/TR2016/050002 
(87) WO 2016/133478 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3260516 

(47) 10.07.2019 

(97) 27.12.2017 
(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 03.03.2006 
(96) 17179475.3 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, Deceased, US 
    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD Maryland 21921, US 

(54) Kompozice obsahující fluorolefin 

(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 
(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 

(33) US, US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3265509 
(47) 19.06.2019 

(97) 09.09.2016 
(51) C08K 3/34 (2006.01) 

 C08L 23/10 (2006.01) 

 H01L 31/048 (2014.01) 
(96) 02.03.2016 

(96) 16710089.0 

(73) Bischof + Klein SE & Co. KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) HÜLSMANN, Philip, 48147 Münster, DE 

    LEHRTER, Peter, 49477 Ibbenbüren, DE 

(54) Fólie na zadní stranu solárních modulů 
(32) 102015103045 

(31) 03.03.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/000362 

(87) WO 2016/138990 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3267208 

(47) 17.07.2019 

(97) 10.01.2018 
(51) G01P 15/09 (2006.01) 

 G01P 21/00 (2006.01) 

 G01L 1/16 (2006.01) 
 G01L 1/26 (2006.01) 

(96) 10.05.2017 
(96) 17170415.8 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) Cook, Andrew, Williamsville, New York 14221, US 
(54) Piezoelektrický snímač s kompenzací teploty 

(32) 201662355538 P 

(31) 28.06.2016 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3274481 

(47) 14.08.2019 

(97) 29.09.2016 
(51) C22C 9/04 (2006.01) 

 F16C 33/04 (2006.01) 

(96) 08.03.2016 
(96) 16708360.9 

(73) Diehl Metall Stiftung & Co. KG, 90552 Röthenbach, DE 

(72) GAAG, Norbert, 91207 Lauf, DE 
(54) Slitina měď-zinek a její použití 

(32) 102015003687 

(31) 24.03.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/000404 

(87) WO 2016/150551 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3277445 

(47) 19.06.2019 

(97) 06.10.2016 
(51) B21D 9/03 (2006.01) 

 B21D 9/05 (2006.01) 

(96) 31.03.2016 
(96) 16721233.1 

(73) BLM S.p.A., 22063 Cantù (CO), IT 

(72) GHIOTTI, Andrea, 35139 Padova, IT 
(54) Zařízení pro zlepšení kvality ohýbání trubek a způsob, který takové 

zařízení používá 

(32) PD20150068 
(31) 01.04.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IB2016/051833 
(87) WO 2016/157115 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3277842 
(47) 10.07.2019 

(97) 23.02.2017 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 16.08.2016 

(96) 16757791.5 
(73) Kura Oncology, Inc., San Diego, CA 92121, US 

(72) GUALBERTO, Antonio, Acton, MA 01720, US 

    SCHOLZ, Catherine, Rose, North Reading, MA 01864, US 
(54) Způsob léčení pacientů s rakovinou pomocí inhibitorů 

farnesyltransferasy 

(32) 201562206194 P, 201562218927 P, 201562241019 P, 201662310582 P, 
201662372662 P 

(31) 17.08.2015, 15.09.2015, 13.10.2015, 18.03.2016, 09.08.2016 

(33) US, US, US, US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2016/047140 

(87) WO 2017/031101 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3278926 

(47) 14.08.2019 

(97) 14.12.2017 
(51) B24C 1/10 (2006.01) 

 B24C 3/06 (2006.01) 

 B24C 9/00 (2006.01) 
 B24C 3/18 (2006.01) 

 B24C 3/14 (2006.01) 
(96) 15.12.2016 

(96) 16889669.4 

(73) Daewon Applied Eng. Co., Gyeonggi-do 15090, KR 
(72) CHUNG, Chan-Ki, Incheon 21347, KR 

(54) Přístroj a způsob pro souvislé kuličkování pro vinutou pružinu 

(32) 20160071455 
(31) 09.06.2016 

(33) KR 

(86) PCT/KR2016/014696 
(87) WO 2017/213314 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3291915 

(47) 03.04.2019 

(97) 10.11.2016 
(51) B02C 18/14 (2006.01) 

 B02C 18/22 (2006.01) 

 B27L 11/02 (2006.01) 
(96) 04.05.2016 

(96) 16732926.7 

(73) B. Maier Zerkleinerungstechnik GmbH, 33605 Bielefeld, DE 
(72) REIMANN, Stefan, 33605 Bielefeld, DE 

(54) Drticí stroj s rotorovým systémem a způsob drcení podávaného 

materiálu 
(32) 102015005642 

(31) 05.05.2015 

(33) DE 
(86) PCT/DE2016/000188 

(87) WO 2016/177358 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s. r. o., Palisády 50, 811 06 
Bratislava 

 
(97) EP 3299541 
(47) 12.06.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) E04F 19/00 (2006.01) 
 E04F 17/02 (2006.01) 

 E04F 17/04 (2006.01) 

 E04F 17/08 (2006.01) 
 E04C 1/39 (2006.01) 

 E04C 2/52 (2006.01) 

 E04C 2/00 (2006.01) 
 E04H 12/28 (2006.01) 

 E04H 14/00 (2006.01) 

 E04B 1/61 (2006.01) 
(96) 22.09.2017 

(96) 17192781.7 

(73) Peisselskabet AS, 0255 Oslo, NO 
(72) Holt, Inge, 0286 Oslo, NO 

(54) Komínový prvek 
(32) 20161532 

(31) 23.09.2016 

(33) NO 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3299544 

(47) 12.06.2019 
(97) 28.03.2018 

(51) E05B 9/10 (2006.01) 

(96) 13.09.2017 

(96) 17190837.9 

(73) C. Ed. Schulte Gesellschaft mit beschränkter Haftung 

Zylinderschlossfabrik, 42551 Velbert, DE 
(72) Wallberg, Thomas, 42489 Wülfrath, DE 

(54) Cylindrický zámek s kompenzační spojkou pro opotřebení hrotu klíče  

(32) 102016117897 
(31) 22.09.2016 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3299559 
(47) 10.07.2019 

(97) 28.03.2018 
(51) E05C 3/06 (2006.01) 

(96) 12.09.2017 

(96) 17190702.5 
(73) Roto Frank DST Marken GmbH & Co. KG, 97980 Bad Mergentheim, DE 

(72) Galm, Bernd, 74736 Hardheim, DE 

    Brüggen, Richard, 97922 Lauda-Königshofen, DE 
    Klingert, Andreas, 97922 Unterbalbach, DE 

    Nemeth, Zsolt, 9400 Sopron, HU 

(54) Konfigurace blokovacího mechanismu pro okno 
(32) 102016218257 

(31) 22.09.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3303694 

(47) 24.07.2019 

(97) 15.12.2016 
(51) D21F 11/00 (2006.01) 

 D21F 11/14 (2006.01) 

(96) 08.06.2016 
(96) 16729481.8 

(73) GPCP IP Holdings LLC, Atlanta, Georgia 30303, US 

(72) SZE, Daniel Hue Ming, Appleton, Wisconsin 54915, US 
    FAN, Xiaolin, Appleton, Wisconsin 54913, US 

    CHOU, Hung-Liang, Neenah, Wisconsin 54956, US 

    ORIARAN, Taiye Philips, Appleton, Wisconsin 54911, US 
    ANAND, Farminder Singh, Painesville, Ohio 44077, US 

    BAUMGARTNER, Dean Joseph, Freedom, Wisconsin 54130, US 

    MILLER, Joseph Henry, Neenah, Wisconsin 54956, US 
(54) Způsob pro výrobu měkkých absorpčních archů 

(32) 201562172659 P, 201615175949 

(31) 08.06.2015, 07.06.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/036332 

(87) WO 2016/200867 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3303751 

(47) 03.07.2019 
(97) 08.12.2016 

(51) E06B 9/58 (2006.01) 

(96) 25.05.2016 
(96) 16729205.1 

(73) Plastex SA, 6995 Madonna del Piano, CH 

(72) LOMBARDINI, Marco, 6992 Vernate, CH 
(54) Sloupek pro stínicí systém a příslušné spojovací prostředky 

(32) 15169794 
(31) 29.05.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/061836 
(87) WO 2016/193103 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3305298 

(47) 01.05.2019 
(97) 11.04.2018 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 23.08.2011 

(96) 17188946.2 

(73) Allergan Sales, LLC, Madison, 07940, NJ, US 
(72) HODGE, Robert Emil, McPherson, KS 67460, US 

    WEBSTER, Jeffrey Douglas, Thousand Oaks, CA 91362, US 

    MORIARTY, Robert M., Michiana Shores, IN 46360, US 
(54) Formulace deoxycholové kyseliny a jejích solí 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 3305935 
(47) 29.05.2019 

(97) 11.04.2018 
(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 9/52 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

(96) 25.03.2014 

(96) 17191293.4 
(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) Gaganov, Alexander, 45478 Mülheim an der Ruhr, DE 
    Gervers, Wolfgang, 47169 Duisburg, DE 

    Kern, Andreas, 40885 Ratingen, DE 

    Kolek, Gabriel, 58456 Witten, DE 
    Schaffnit, Elena, 40489 Düsseldorf, DE 

    Tschersich, Hans-Joachim, 46282 Dorsten, DE 

(54) Plochý ocelový výrobek s vysokou pevností a použití plochého 

ocelového výrobku s vysokou pevností 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3313231 

(47) 07.08.2019 
(97) 29.12.2016 

(51) A46B 11/00 (2006.01) 

 A47L 11/40 (2006.01) 
(96) 17.06.2016 

(96) 16729599.7 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) PFEIFFER, Matthias, 52222 Stolberg, DE 

(54) Čisticí zařízení s čisticím válečkem, který se může otáčet kolem osy 

otáčení 
(32) 102015110025 

(31) 23.06.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/064054 

(87) WO 2016/207077 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3314033 

(47) 05.06.2019 

(97) 08.02.2018 
(51) C23C 4/08 (2016.01) 

 C23C 4/129 (2016.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 
 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/52 (2006.01) 

 C22C 38/54 (2006.01) 
 B23K 26/144 (2014.01) 

 B23K 26/342 (2014.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 

(96) 02.08.2017 

(96) 17746483.1 

(73) Flowserve Flow Control GmbH, 76275 Ettlingen, DE 
(72) MÖHWALD, Kai, 59399 Olfen, DE 

    TIGGEMANN, Felix, 76228 Karlsruhe, DE 

(54) Slitina k výrobě termicky nanášených ochranných vrstev proti 

opotřebení, založená na železné bázi 

(32) 102016114533 

(31) 05.08.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/069504 

(87) WO 2018/024763 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3314147 

(47) 26.06.2019 
(97) 29.12.2016 

(51) F16G 3/02 (2006.01) 

 F16G 3/04 (2006.01) 
(96) 13.06.2016 

(96) 16741656.9 

(73) MLT Minet Lacing Technology, 42400 Saint-Chamond, FR 
(72) JAKOB, Horst, 30360 Deaux, FR 

(54) Příchytky pro spojovací systém konců dopravníkového pásu 

(32) 1501342 
(31) 25.06.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/051423 
(87) WO 2016/207512 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3322323 

(47) 22.05.2019 

(97) 19.01.2017 
(51) A47L 1/02 (2006.01) 

 B08B 1/00 (2006.01) 

 E04G 23/00 (2006.01) 
(96) 07.04.2016 

(96) 16727930.6 

(73) Gebäudereinigung Lissowski GmbH, 52070 Aachen, DE 
(72) BÖHME, Uwe, 52072 Aachen, DE 

(54) Čisticí zařízení a způsob čištění povrchu 

(32) 102015008859, 102016000295 
(31) 14.07.2015, 15.01.2016 

(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2016/000145 
(87) WO 2017/008776 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3323301 

(47) 07.08.2019 

(97) 23.05.2018 
(51) A24C 5/32 (2006.01) 

 A24C 5/33 (2006.01) 

 H02J 50/10 (2016.01) 
(96) 21.11.2017 

(96) 17202674.2 

(73) Hauni Maschinenbau GmbH, 21033 Hamburg, DE 
(72) Hansen, Volker, 22453 Hamburg, DE 

    Gögel, Patrick, 21075 Hamburg, DE 

(54) Zařízení ke zkoušení, zpracování a/nebo dopravu výrobků průmyslu, 

zpracovávajícího tabák 

(32) 102016122465 
(31) 22.11.2016 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3323479 

(47) 17.07.2019 
(97) 23.05.2018 

(51) A63G 1/00 (2006.01) 

 A63G 27/00 (2006.01) 
 A63G 31/16 (2006.01) 

 B60P 3/025 (2006.01) 

 E04B 1/343 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 21.11.2017 

(96) 17202709.6 

(73) K.I.G. Heerenveen B.V., 8449 EC Terband-Heerenveen, NL 
(72) KNIJPSTRA, Hette, 8449 EC Terband-Heerenveen, NL 

(54) Plošina s nosným systémem uzpůsobeným k pohybování plošinou 

(32) 2017838 
(31) 22.11.2016 

(33) NL 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3328566 

(47) 28.08.2019 
(97) 02.02.2017 

(51) B21B 37/44 (2006.01) 
 C21D 11/00 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 C22F 1/04 (2006.01) 
 C21D 1/34 (2006.01) 

 C21D 1/667 (2006.01) 

(96) 27.07.2016 
(96) 16751521.2 

(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 

(72) ARETZ, Holger, 53508 Mayschoss, DE 
    KARHAUSEN, Kai-Friedrich, 53121 Bonn, DE 

(54) Metoda a zařízení k rovinné adaptivní změně teploty kovových pásů 

(32) 102015112293 
(31) 28.07.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/067933 
(87) WO 2017/017150 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3332165 

(47) 19.06.2019 
(97) 09.02.2017 

(51) F16M 7/00 (2006.01) 

 G01L 1/00 (2006.01) 
(96) 20.07.2016 

(96) 16750375.4 

(73) NGI A/S, 9400 Nørresundby, DK 
(72) OLSEN, Tomas Hecht, 9270 Klarup, DK 

(54) Způsob vygenerování signálu signalizujícího tlakový stav v pryžovém 

pružném těle patky stroje nasazeném na kontaktním povrchu, a patka 

stroje se snímačem hydrostatického tlaku 

(32) 201570500 

(31) 03.08.2015 
(33) DK 

(86) PCT/DK2016/050254 

(87) WO 2017/020912 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3332204 

(47) 07.08.2019 

(97) 09.02.2017 
(51) F28D 1/053 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

(96) 22.07.2016 
(96) 16744709.3 

(73) Valeo Klimasysteme GmbH, 96476 Rodach, DE 

(72) PADUCH, Rainer, 96450 Coburg, DE 
    HAUSSMANN, Roland, 68169 Wiesloch, DE 

(54) Tepelný výměník a klimatizační systém vozidla 
(32) 102015112833 

(31) 05.08.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/067573 

(87) WO 2017/021180 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3341673 

(47) 31.07.2019 

(97) 09.03.2017 

(51) F41H 5/22 (2006.01) 

(96) 24.08.2016 

(96) 16757861.6 
(73) Rheinmetall MAN Military Vehicles GmbH, 34127 Kassel, DE 

(72) FRANZ, Manuel, 34233 Fuldatal, DE 

(54) Zvedací/vychylovací zařízení pro poklop průlezu chráněného vozidla, 

uspořádání poklopu průlezu a chráněné vozidlo 

(32) 102015114426 

(31) 28.08.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/069980 

(87) WO 2017/036881 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3343077 
(47) 19.06.2019 

(97) 04.07.2018 

(51) F16K 15/03 (2006.01) 
 A62C 4/02 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

 F16K 17/164 (2006.01) 
 F16K 17/34 (2006.01) 

(96) 28.12.2016 

(96) 16207118.7 
(73) Nederman Holding AB, 251 06 Helsingborg, SE 

(72) KOWALSKI, Bartosz, 01-909 Warszawa, PL 

    CZYZEWSKI, Jacek, 80-171 Gdansk, PL 
    NORMAN, Christian, 244 66 Furulund, SE 

    BIHLET, Klaus, 8930 Randers NÖ, DK 

(54) Uspořádání zpětného klapkového ventilu a jeho požití 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3344914 

(47) 15.05.2019 

(97) 09.03.2017 
(51) F21S 43/14 (2018.01) 

 F21S 43/31 (2018.01) 

 F21S 43/20 (2018.01) 
 B60Q 1/26 (2006.01) 

(96) 16.08.2016 

(96) 16753646.5 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) STUDENY, Christian, 38104 Braunschweig, DE 

    MÜLLER, Michael, 38518 Gifhorn, DE 
(54) Svítilna motorového vozidla a způsob poskytnutí světelné funkce 

pomocí světla motorového vozidla 

(32) 102015216746 
(31) 02.09.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/069405 
(87) WO 2017/036787 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3348743 
(47) 24.07.2019 

(97) 18.07.2018 

(51) E04F 13/08 (2006.01) 
 E04B 1/76 (2006.01) 

 F16B 35/02 (2006.01) 
(96) 14.01.2017 

(96) 17000071.5 

(73) Hertkorn, Regina, 74861 Neudenau, DE 
(72) Hertkorn, Regina, 74861 Neudenau, DE 

(54) Spojovací systém ke spojování stavebních dílců 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3353088 

(47) 21.08.2019 
(97) 30.03.2017 

(51) B65D 77/04 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16765925.9 

(73) Mauser-Werke GmbH, 50321 Brühl, DE 

(72) WEYRAUCH, Detlev, 52372 Kreuzau-Untermaubach, DE 
    WAHMES, Lukas, 48165 Münster, DE 

(54) Paletový kontejner 

(32) 102015012163 
(31) 23.09.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/001523 
(87) WO 2017/050420 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3355990 
(47) 12.06.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/02 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 
(96) 16775225.2 

(73) Novaliq GmbH, 69120 Heidelberg, DE 

(72) GRILLENBERGER, Ralf, 90443 Nürnberg, DE 
    LÖSCHER, Frank, 69198 Schriesheim, DE 

    SCHERER, Dieter, 4242 Laufen, CH 

    VOSS, Hartmut, 68198 Schriesheim, DE 
(54) Semifluorované sloučeniny a jejich směsi 

(32) 15187767, 15192441 

(31) 30.09.2015, 30.10.2015 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/073263 

(87) WO 2017/055454 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3360605 

(47) 19.06.2019 

(97) 15.08.2018 
(51) A62C 3/16 (2006.01) 

 A62C 35/10 (2006.01) 

 A62C 37/14 (2006.01) 
 H01H 37/76 (2006.01) 

 H01H 37/36 (2006.01) 

(96) 19.12.2012 
(96) 18158230.5 

(73) Job Lizenz GmbH & Co. KG, 22926 Ahrensburg, DE 

(72) Klug, Rüdiger, 22926 Ahrensburg, DE 
    Müller, Bodo, 25436 Tornesch, DE 

    Teschner, Jürgen, 22339 Hamburg, DE 

(54) Protipožární zařízení pro malé elektrické přístroje 

 

(32) 202012100623 U 

(31) 24.02.2012 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3362144 
(47) 17.07.2019 

(97) 20.04.2017 

(51) A61N 1/39 (2006.01) 
 A61G 12/00 (2006.01) 

(96) 17.10.2016 
(96) 16790902.7 

(73) Kagan, Eugen, 53859 Niederkassel Lülsdorf, DE 

(72) Kagan, Eugen, 53859 Niederkassel Lülsdorf, DE 
(54) Modulární přístroj pro intenzivní terapii 

(32) 102015117581 

(31) 15.10.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/074859 

(87) WO 2017/064318 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3370123 

(47) 07.08.2019 

(97) 05.09.2018 
(51) G05B 15/00 (2006.01) 

(96) 09.02.2016 

(96) 18167031.6 
(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42216 Wuppertal, DE 

(72) Könnings, Maximilian, 8032 Zürich, CH 
    Hilgers, Stefan, 45357 Deutschland, DE 

    Resende, Maria Jose, 1500-431 Lisboa,, PT 

    Hackert, Georg, 44869 Bochum, DE 
    Ganns, Julius, 42119 Wuppertal, DE 

(54) Systém a způsob pro řízení kroků zpracování potravin 

multifunkčního varného přístroje a kroků zpracování potravin 

vzdálených kuchyňských spotřebičů 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3378609 

(47) 24.07.2019 

(97) 26.09.2018 
(51) B25J 17/02 (2006.01) 

 B25J 19/06 (2006.01) 

(96) 25.09.2017 
(96) 17192816.1 

(73) Delta Electronics, Inc., Taoyuan City 33370, TW 

(72) Schweigler, Michael, 32063 Taoyuan City, TW 
    PENG, Chih-Cheng, 32063 Taoyuan City, TW 

    PAO, Chao-An, 32063 Taoyuan City, TW 

    YI, Tzu-Min, 32063 Taoyuan City, TW 
    CHU, Wei-Ying, 32063 Taoyuan City, TW 

(54) Pasivní mechanismus poddajnosti 

(32) 106109706 
(31) 23.03.2017 

(33) TW 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3385442 

(47) 24.04.2019 

(97) 10.10.2018 
(51) D21F 11/02 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 

 D21G 1/00 (2006.01) 
(96) 06.04.2017 

(96) 17165151.6 

(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 
(72) Nordling, Nils, SE-952 63 Kalix, SE 

    Stenman, Tommy, SE-952 70 Risögrund, SE 

    Lindberg, Erik, SE-952 93 Kalix, SE 
(54) Způsob výroby vysoce průtažného papíru 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3385444 

(47) 24.04.2019 
(97) 10.10.2018 

(51) D21H 25/00 (2006.01) 
 D21H 27/00 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 

 D21F 5/00 (2006.01) 
 D21H 11/04 (2006.01) 

(96) 06.04.2017 

(96) 17165149.0 
(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 

(72) Nordling, Nils, SE-952 63 Kalix, SE 

    Nordström, Fredrik, SE-652 26 Karlstad, SE 
(54) Výroba papíru, který je vysoce průtažný v příčném směru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3385445 

(47) 05.06.2019 

(97) 10.10.2018 
(51) D21H 25/00 (2006.01) 

 D21H 27/00 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
 D21G 1/00 (2006.01) 

 D21H 11/04 (2006.01) 

 D21H 11/16 (2006.01) 
 D21H 11/18 (2006.01) 

(96) 06.04.2017 
(96) 17165160.7 

(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 

(72) Nordling, Nils, SE-952 63 Kalix, SE 
    Nordström, Fredrik, SE-652 26 Karlstad, SE 

(54) Výroba vysoce roztažitelného papíru, který má uspokojivé povrchové 

vlastnosti 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3393687 

(47) 11.09.2019 

(97) 29.06.2017 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 

 B09B 5/00 (2006.01) 

 C22B 1/00 (2006.01) 
 C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 21/00 (2006.01) 

 G01N 23/222 (2006.01) 
 G01N 23/223 (2006.01) 

 G01N 21/71 (2006.01) 

 B07C 5/00 (2006.01) 
 B07C 5/34 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 

 B07C 5/346 (2006.01) 
(96) 21.12.2016 

(96) 16823270.0 

(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 
(72) WIMMER, Michael, 50858 Köln, DE 

    GILLNER, Ronald, 53913 Swisttal, DE 

    BAUERSCHLAG, Nils Robert, 52072 Aachen, DE 
    ROSS, Thomas, 40591 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob a zařízení pro recyklování kovových odpadů 

(32) 102015122818 
(31) 23.12.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/082112 

(87) WO 2017/108908 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3423496 

(47) 03.07.2019 

(97) 08.09.2017 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 28.02.2017 

(96) 17716593.3 
(73) OSE Immunotherapeutics, 44200 Nantes, FR 

(72) POIRIER, Nicolas, 44119 Treillières, FR 
    MARY, Caroline, 44680 Sainte-Pazanne, FR 

(54) Neantagonistické protilátky cílené proti alfa-řetězci extracelulární 

domény receptoru il7 a jejich použití při léčbě rakoviny 
(32) 201662301271 P 

(31) 29.02.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/000293 

(87) WO 2017/149394 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3440122 

(47) 14.08.2019 

(97) 03.01.2019 
(51) C08G 18/79 (2006.01) 

 C08G 18/02 (2006.01) 

 C08G 18/22 (2006.01) 
(96) 22.06.2018 

(96) 18732093.2 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 
(72) HEINZ, Paul, 51375 Leverkusen, DE 

    HOCKE, Heiko, Shanghai 200122, CN 

    ACHTEN, Dirk, 51375 Leverkusen, DE 
    TILLACK, Jörg, 42699 Solingen, DE 

(54) Barevné plasty založené na zesíťovaných polyisokyanátech 

(32) 17178496 
(31) 28.06.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/066752 
(87) WO 2019/002124 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2531221 (97) EP 2699587 (97) EP 3212204 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2100070 (97) EP 2275750 (97) EP 2461895 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2164770 09.10.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2872497 09.10.2019 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1466651 
(97) EP 1467530 

(97) EP 1492677 
(97) EP 1499312 

(97) EP 1608624 

(97) EP 1618334 
(97) EP 1620596 

(97) EP 1633615 

(97) EP 1653566 
(97) EP 1717102 

(97) EP 1719600 

(97) EP 1728624 
(97) EP 1735297 

(97) EP 1735533 

(97) EP 1736697 

(97) EP 1737764 
(97) EP 1866194 

(97) EP 1871720 
(97) EP 1874635 

(97) EP 1877512 

(97) EP 2001961 
(97) EP 2007524 

(97) EP 2107084 

(97) EP 2110241 
(97) EP 2130393 

(97) EP 2139881 

(97) EP 2241698 
(97) EP 2264172 

(97) EP 2265404 

(97) EP 2268930 

(97) EP 2279141 
(97) EP 2378005 

(97) EP 2378006 
(97) EP 2387288 

(97) EP 2416936 

(97) EP 2416986 
(97) EP 2508163 

(97) EP 2555815 

(97) EP 2555984 
(97) EP 2556007 

(97) EP 2556090 

(97) EP 2556119 
(97) EP 2556196 

(97) EP 2584912 

(97) EP 2660189 

(97) EP 2694398 
(97) EP 2698016 

(97) EP 2787026 
(97) EP 2789753 

(97) EP 2801687 

(97) EP 2805017 
(97) EP 2812540 

(97) EP 2836411 

(97) EP 2842815 
(97) EP 2981400 

(97) EP 2981533 

(97) EP 2983762 
(97) EP 2986568 

(97) EP 3085886 

(97) EP 3091160 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1611265 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 1751073 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 1752435 

(73) TECHNIP FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 1928457 

(73) GB001, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 1928457 

(73) Pulmagen Therapeutics (Asthma) Limited, Slough SL2 4SY, GB 

 
(97) EP 1957419 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 1984306 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2014643 

(73) IFOKHIM Limited Liability company, Moscow, 127055, RU 

 
(97) EP 2014643 

(73) IFOKHIM Limited Liability company, Moscow, 117997, RU 

 
(97) EP 2014643 

(73) OBSCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNОSTYU 

"IFOTOP", Moscow, 143026, RU 

 
(97) EP 2046369 

(73) Servier UK IP Limited, Slough, SL2 4JS, GB 

 
(97) EP 2046369 

(73) Sigma-Tau Pharma Limited, Slough, SL2 4JS, GB 

 

(97) EP 2046369 

(73) Servier IP UK Limited, Slough, SL2 4JS, GB 

 
(97) EP 2046690 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2130080 

(73) Robinson Martin, Bradenton, 34211, FL, US 

 
(97) EP 2183102 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2212107 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2260339 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2396284 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2552846 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2611748 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 2633034 

(73) Schuler Gerold, 91080 Spardorf, DE 

 
(97) EP 2874094 

(73) Software602 a.s., Praha 4, Krč, CZ 

 
(97) EP 2874624 

(73) Bayer New Zealand Limited, Hillcrest, Auckland 0627, NZ 

 
(97) EP 2898196 

(73) Cuylits Holding GmbH, 49593 Bersenbrück, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2969991 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 
(97) EP 3298021 

(73) Tolero Pharmaceuticals, Inc., Lehi, 84043, UT, US 

 

(97) EP 3305298 

(73) Allergan Sales, LLC, Madison, 07940, NJ, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33286 G  06 F 3/00 (2006.01) 

33287 E  04 H 4/08 (2006.01) 

33288 H  01 M 16/00 (2006.01) 

33289 H  01 G 9/20 (2006.01) 

33290 H  01 M 10/02 (2006.01) 

33291 F  02 K 99/00 (2009.01) 

33292 G  08 G 1/04 (2006.01) 

33293 F  04 D 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33294 H  05 H 1/24 (2006.01) 

33295 A  41 F 9/00 (2006.01) 

33296 G  07 F 5/26 (2006.01) 

33297 A  41 G 5/00 (2006.01) 

33298 B  65 D 75/36 (2006.01) 

33299 B  21 B 31/16 (2006.01) 

33300 F  24 F 6/10 (2006.01) 

33301 H  05 H 1/48 (2006.01) 

(11) (51)   

33302 B  62 D 25/10 (2006.01) 

33303 H  02 J 3/14 (2006.01) 

33304 H  02 G 3/08 (2006.01) 

33305 B  65 D 59/06 (2006.01) 

33306 G  21 C 9/00 (2006.01) 

33307 C  12 N 1/20 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A41F 9/00 (2006.01) 
(11) 33295 

(21) 2019-36375 

(22) 01.07.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) FENIX Protector, s.r.o., Nový Knín, CZ 

(72) Hanuš Martin, Nový Knín, CZ 
(54) Opasek, zejména pro připojování předmětů, například pouzder 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) A41G 5/00 (2006.01) 

 A41G 3/00 (2006.01) 
(11) 33297 

(21) 2019-36409 

(22) 15.07.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Mikulášová Irena Bc., Plzeň, Výsluní, CZ 

(72) Mikulášová Irena Bc., Plzeň, Výsluní, CZ 
(54) Sestava k prodloužení a/nebo zahuštění vlasů vlasovým pásem 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) B21B 31/16 (2006.01) 

 B21B 99/00 (2006.01) 

 G01B 5/14 (2006.01) 
(11) 33299 

(21) 2019-36475 

(22) 06.08.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Šmeral Brno a.s., Brno, Trnitá, CZ 

(72) Prokeš Jiří Ing., Rosice, CZ 
 Křivánek Květoslav Ing., Brno, Žebětín, CZ 

(54) Zařízení pro průběžnou korekci vzdálenosti pracovních válců u strojů 

pro rotační tváření 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B62D 25/10 (2006.01) 
 B62D 25/12 (2006.01) 

 B60J 5/10 (2006.01) 

(11) 33302 
(21) 2019-36525 

(22) 16.08.2019 

(47) 15.10.2019 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Zemánek Martin, Kostelec nad Orlicí, CZ 

 Moravec Pavel, Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(54) Narážeč bočního dorazu zadního víka automobilu 

 
(51) B65D 59/06 (2006.01) 

 B65D 39/16 (2006.01) 

 B65D 17/50 (2006.01) 
 B65D 43/10 (2006.01) 

(11) 33305 
(21) 2019-36548 

(22) 23.08.2019 

(47) 15.10.2019 
(73) Zuber Marcel, Vřesina, CZ 

(72) Zuber Marcel, Vřesina, CZ 

(54) Víčko na nápojové plechovky 
(74) JUDr. Helmut Prchala, Rekreační 200/27, Hlučín - Bobrovníky, 74801 

 
(51) B65D 75/36 (2006.01) 
 B65D 83/04 (2006.01) 

(11) 33298 

(21) 2019-36448 
(22) 29.07.2019 

(47) 15.10.2019 

(73) MUDr. Eva Richterová-HK, s.r.o., Hradec Králové, CZ 
(72) Richter Richard PharmDr., CSc., Třebechovice na Orebem, CZ 

(54) Pouzdro na blistry zlepšující manipulaci a dodržování užívání tablet 

 
(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 C12R 1/46 (2006.01) 

 C12R 1/225 (2006.01) 
(11) 33307 

(21) 2019-36669 

(22) 25.09.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

(72) Němečková Irena Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Havlíková Šárka Ing., Roudná, CZ 

 Krausová Gabriela MVDr., Ph.D., Košice, SK 

 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Hypoalergenní veganské médium pro kultivaci bakterií mléčného 

kvašení 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) E04H 4/08 (2006.01) 
(11) 33287 

(21) 2018-35295 

(22) 27.08.2018 
(47) 15.10.2019 

(73) Bohunovský Jaroslav, Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Bohunovský Jaroslav, Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Zastřešení bazénu obsahující teleskopicky uspořádané moduly 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F02K 99/00 (2009.01) 

 B65D 69/00 (2006.01) 
 B65D 79/00 (2006.01) 

(11) 33291 

(21) 2019-36228 
(22) 20.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 15.10.2019 

(73) STRATOS 07, s.r.o., Praha 2, CZ 

(72) Straka Petr, Praha 9, CZ 
(54) Bezpečnostní sestava, zejména pro transport raketových motorů, a 

obal pro kontrolované hoření 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(51) F04D 3/00 (2006.01) 
 F04D 13/02 (2006.01) 

 F04D 13/06 (2006.01) 

 B65D 88/78 (2006.01) 
 B65D 90/22 (2006.01) 

 B63B 35/44 (2006.01) 
(11) 33293 

(21) 2019-36337 

(22) 12.11.2018 
(47) 15.10.2019 

(73) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

(72) Šoukal Jiří Ing., CSc., Olomouc, Povel, CZ 
 Nevěřil Jan Ing., Oskava, CZ 

 Ott Oldřich Ing., Prostějov, CZ 

 Vydomus Tomáš Ing., Hlubočky, Mariánské Údolí, CZ 
(54) Čerpací stanice na plovoucích prámech 

(74) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., advokátka, Jaselská 311/25, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
(51) F24F 6/10 (2006.01) 

 F24F 110/20 (2018.01) 
 G10C 3/00 (2019.01) 

 G10C 9/00 (2019.01) 

(11) 33300 
(21) 2019-36502 

(22) 09.08.2019 

(47) 15.10.2019 
(73) PETROF, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

 Sobriety s.r.o., Kuřim, CZ 

(72) Šálený Vratislav Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 
 Vaculík Ivan Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Klimatizační jednotka pro piana 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) G06F 3/00 (2006.01) 

 G01R 29/00 (2006.01) 
(11) 33286 

(21) 2015-30547 

(22) 07.01.2015 
(47) 15.10.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Akademie věd České republiky, Praha 1, CZ 
(54) Myoelektrický systém pro vstup a editaci textu 

 
(51) G07F 5/26 (2006.01) 
 E05B 65/52 (2006.01) 

 E05B 73/00 (2006.01) 

 E05B 53/00 (2006.01) 
 E05B 51/00 (2006.01) 

(11) 33296 

(21) 2019-36385 
(22) 03.07.2019 

(47) 15.10.2019 

(73) Alza.cz a.s., Praha 7, Holešovice, CZ 
(72) Jakubec Martin, Praha 5, CZ 

 Šlapák Petr Ing., Praha 9, CZ 
(54) Zámek, zejména pro zařízení k vydávání balíků 

(74) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
(51) G08G 1/04 (2006.01) 

 G02B 6/02 (2006.01) 
(11) 33292 

(21) 2019-36312 

(22) 18.06.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Žabka Stanislav Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Novák Martin Ing., Prostějov, Krasice, CZ 

(54) Trubičkový senzor pro detekci v dopravě 

 
(51) G21C 9/00 (2006.01) 

 G21F 9/02 (2006.01) 

(11) 33306 
(21) 2019-36666 

(22) 25.09.2019 

(47) 15.10.2019 
(73) Pauzer Václav Ing., Praha 12, CZ 

(72) Pauzer Václav Ing., Praha 12, CZ 

(54) Víceúčelový vypouštěč vodíku 

 
(51) H01G 9/20 (2006.01) 
 H01L 31/04 (2014.01) 

 H01M 14/00 (2006.01) 

 H01L 21/20 (2006.01) 
(11) 33289 

(21) 2018-35576 

(22) 06.11.2018 
(47) 15.10.2019 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Veselý Michal Prof. Ing., CSc., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Dzik Petr Doc. Ing., Ph.D., Brno, Líšeň, CZ 
 Klusoň Petr Doc. Dr. Ing., Praha 4, Michle, CZ 

 Morozová Magdalena Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 
 Akrman Jiří Ing., CSc., Lázně Bohdaneč, CZ 

(54) Paměťový prvek pro uložení n-bitového kódu 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H01M 10/02 (2006.01) 
 H01M 10/04 (2006.01) 

 H01M 4/04 (2006.01) 

 H01M 4/14 (2006.01) 
(11) 33290 

(21) 2019-36221 

(22) 17.05.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Šimek Jaromír, Česká Lípa, CZ 

(72) Šimek Jaromír, Česká Lípa, CZ 
(54) Zařízení pro propojení dvojic článkových elektrod automobilového 

akumulátoru olověnými můstky včetně odlití pólových nástavců 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
(51) H01M 16/00 (2006.01) 
 H01M 2/10 (2006.01) 

 H01M 2/00 (2006.01) 

(11) 33288 
(21) 2018-35534 

(22) 26.10.2018 

(47) 15.10.2019 
(73) Power Communications s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

 DUKOM s.r.o., Václavice, CZ 

 CASAVA s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 
(72) Chlístovský Jan, Václavice, CZ 

 Jiřikovský Petr, Praha 2, Vinohrady, CZ 

(54) Velkokapacitní bateriový systém pro akumulaci elektrické energie 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) H02G 3/08 (2006.01) 

 H02G 3/10 (2006.01) 

 H02G 3/12 (2006.01) 
(11) 33304 

(21) 2019-36546 

(22) 22.08.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) KOPOS KOLÍN a.s., Kolín, Kolín IV, CZ 

(72) Pospíšil Pavel Ing., Červené Pečky, CZ 
 Němeček Jiří, DiS., Miskovice, CZ 

 Staněk Ladislav, Kolín, Kolín IV, CZ 

(54) Elektroinstalační krabice 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H02J 3/14 (2006.01) 

 H02J 3/32 (2006.01) 

 H02S 10/10 (2014.01) 
 G06Q 50/10 (2012.01) 

 H01L 31/042 (2014.01) 

(11) 33303 
(21) 2019-36530 

(22) 19.08.2019 

(47) 15.10.2019 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hrabal David Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Maščuch Jakub Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

(54) Systém řízení resilientního objektu 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) H05H 1/24 (2006.01) 

 B29C 59/14 (2006.01) 
(11) 33294 

(21) 2019-36369 

(22) 28.06.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Kováčik Dušan Doc. Mgr., Ph.D., Lisková 034 81, SK 
 Zemánek Miroslav Ing., Ph.D., Míchov, CZ 

 Šrámková Petra Mgr., Ph.D., Palárikovo 941 11, SK 

 Sihelník Slavomír Mgr., Košice 04023, SK 

 Štěpánová Vlasta Mgr., Ph.D., Blansko, CZ 
(54) Zařízení pro plazmovou úpravu tubulárních fólií 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H05H 1/48 (2006.01) 

 H05H 1/42 (2006.01) 
 B01D 53/00 (2006.01) 

 A61L 9/00 (2006.01) 

(11) 33301 
(21) 2019-36518 

(22) 15.08.2019 
(47) 15.10.2019 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
(72) Zápotocký Luboš Ing., Ph.D., Slaný, CZ 

 Žebrák Radim Mgr., Ph.D., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Sťahel Pavel doc. Mgr., Ph.D., Brno, Starý Lískovec, CZ 
 Prokeš Lubomír Mgr. Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

(54) Zařízení pro plazmovou úpravu vzdušnin kontaminovaných 

amoniakem 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Akademie věd České republiky, 

Praha 1, CZ 

33286 G 06 F 3/00 (2006.01) 

Alza.cz a.s., Praha 7, Holešovice, 

CZ 

33296 G 07 F 5/26 (2006.01) 

CASAVA s.r.o., Praha 5, Stodůlky, 
CZ 

33288 H 01 M 16/00 (2006.01) 

CENTRUM HYDRAULICKÉHO 

VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

33293 F 04 D 3/00 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

33289 H 01 G 9/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33286 G 06 F 3/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33303 H 02 J 3/14 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 33301 H 05 H 1/48 (2006.01) 

DUKOM s.r.o., Václavice, CZ 33288 H 01 M 16/00 (2006.01) 

FENIX Protector, s.r.o., Nový 

Knín, CZ 

33295 A 41 F 9/00 (2006.01) 

KOPOS KOLÍN a.s., Kolín, Kolín 
IV, CZ 

33304 H 02 G 3/08 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

33294 H 05 H 1/24 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

33301 H 05 H 1/48 (2006.01) 

MUDr. Eva Richterová-HK, s.r.o., 

Hradec Králové, CZ 

33298 B 65 D 75/36 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PETROF, spol. s r.o., Hradec 

Králové, Nový Hradec Králové, 

CZ 

33300 F 24 F 6/10 (2006.01) 

Power Communications s.r.o., 
Brno, Královo Pole, CZ 

33288 H 01 M 16/00 (2006.01) 

Sobriety s.r.o., Kuřim, CZ 33300 F 24 F 6/10 (2006.01) 

STRATOS 07, s.r.o., Praha 2, CZ 33291 F 02 K 99/00 (2009.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33302 B 62 D 25/10 (2006.01) 

Šmeral Brno a.s., Brno, Trnitá, CZ 33299 B 21 B 31/16 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

33289 H 01 G 9/20 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

33292 G 08 G 1/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33289 H 01 G 9/20 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 
s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

33307 C 12 N 1/20 (2006.01) 

Bohunovský Jaroslav, Praha 5, 

Smíchov, CZ 

33287 E 04 H 4/08 (2006.01) 

Mikulášová Irena Bc., Plzeň, 

Výsluní, CZ 

33297 A 41 G 5/00 (2006.01) 

Pauzer Václav Ing., Praha 12, CZ 33306 G 21 C 9/00 (2006.01) 

Šimek Jaromír, Česká Lípa, CZ 33290 H 01 M 10/02 (2006.01) 

Zuber Marcel, Vřesina, CZ 33305 B 65 D 59/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37416 01-01, 32-00 

37417 26-06 

(11) (51) 

37418 02-03, 14-02 

37419 25-01 

(11) (51) 

37420 26-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 01-01, 32-00 

(11) 37416 
(21) 2017-40991 

(22) 20.07.2017 
(15) 09.10.2019 

(54) Müsli placičky v obalu 

(28) 2 
(73) Racional CZ s.r.o., Vraclav, CZ 

(72) Kubizňáková Růžena Mgr., Vraclav, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
 

(51) 02-03, 14-02 

(11) 37418 

(21) 2018-41346 
(22) 06.12.2018 

(15) 09.10.2019 

(54) Cyklistická přilba s rozšířenou realitou 
(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Matínek Matěj Bc., Opava, Předměstí, CZ 
 Plchová Anna Dr. Ing., Paskov, CZ 

 Nenička Petr MgA., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Bouma Tomáš Bc., Rychvald, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 25-01 
(11) 37419 

(21) 2018-41357 

(22) 19.12.2018 
(15) 09.10.2019 

(54) Ploché vrstvené bezpečnostní sklo 
(28) 1 

(73) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 

(72) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 
 Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5 - Sobín, CZ 

 Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 

 Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

 
1.1 

 

 
 

(51) 26-05 

(11) 37420 

(21) 2019-41366 
(22) 02.01.2019 

(15) 09.10.2019 

(45) 01.01.2020 
(54) Svítidlo 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

(55) Zveřejnění průmyslového vzoru je odloženo do: 01.01.2020 

 
 
(51) 26-06 

(11) 37417 

(21) 2018-41300 
(22) 24.01.2017 

(15) 09.10.2019 

(54) Světelná vybavení vozidel 
(28) 5 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES S.A., Velizy Villacoublay, FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, 
XY 

(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 37419 25-01 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES S.A., Velizy 
Villacoublay, FR 

37417 26-06 

(73) (11) (51) 

Racional CZ s.r.o., Vraclav, CZ 37416 01-01 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37420 26-05 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37418 02-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 27.09.2019 

(21) SPC/CZ2019/663 
(71) Warner-Lambert Company LLC, New York, NY 10017, US 

(68) 1746999 

(54) 4-FENYLAMINO-CHINAZOLIN-6-YL-AMIDY 
(92) EU/1/19/1354, 04.04.2019 

(93) EU/1/19/1354, 04.04.2019, EU 

(95) Vizimpro - dakomitinib, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Janssen Sciences Ireland UC, Little Island, County Cork, IE 

(68) 1663240 
(11) 1663240/428 

(54) Kombinace NNRTI obsahujícího pyrimidin s inhibitory RT 

(92) EU/1/11/737/001 a EU/1/11/737/002, 28.11.2011 
(93) EU/1/11/737/001 a EU/1/11/737/002, 28.11.2011, EU 

(95) Eviplera - kombinace rilpivirinu nebo farmaceuticky přijatelné soli 

rilpivirinu, včetně hydrochloridové soli rilpivirinu, tenofoviru, 

zejména tenofovir disoproxil fumarátu, a emtricitabinu, léčivý 

přípravek 

(94) 28.11.2026 
  

 
(73) The Government of the United States of America, represented by The 

Secretary, Dept. of Health and Human Services, National Institutes of 

Health, Office of Technology Transfer, Rockville, 20814, MD, US 

(68) 1539200 
(11) 1539200/493 

(54) Způsob léčby roztroušené sklerózy 

(92) EU/1/16/1107, 05.07.2016 

(93) EU/1/16/1107, 05.07.2016, EU 
(95) Zinbryta - daklizumab, léčivý přípravek 

(94) 27.06.2028 

  

 
(73) Allergan Holdings Unlimited Company, Dublin, 17, IE 

(68) 2176234 
(11) 2176234/512 

(54) Nové krystaly  a způsob výroby kyseliny 5-({[2-amino-3-(4-

karbamoyl-2,6-dimethyl-fenyl)-propionyl]-1-(4-fenyl-1H-imidazol-2-

yl)-ethyl]-amino}-methyl)-2-methoxy-benzoové 

(92) EU/1/16/1126, 21.09.2016 

(93) EU/1/16/1126, 21.09.2016, EU 
(95) Truberzi - eluxadolin, léčivý přípravek 

(94) 21.09.2031 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291649 2001-1288 8/A23K 1/00 

296325 1999-3667 8/C08L 95/00 

296434 2001-1441 8/C07C 311/51 

296963 2001-1412 8/B29C 43/18 

297277 1999-3668 8/E04F 10/02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298196 2001-2661 8/A61K 9/22 

298262 2001-1356 8/E05B 17/20 

299164 2001-1329 8/A61K 47/48 

301634 2001-1344 8/C09D 5/03 

302494 2001-1382 8/C12N 9/78 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20283 2009-21811 E04D 13/18 (2014.01) 

20305 2009-21790 E04B 7/02 (2006.01) 

20309 2009-21807 A01D 34/76 (2006.01) 

20333 2009-21813 E02D 31/02 (2006.01) 

20396 2009-21803 A61M 5/00 (2006.01) 

20520 2009-21819 G07D 1/02 (2006.01) 

20638 2009-21805 B64D 23/00 (2006.01) 

23801 2012-25809 H03G 1/00 (2006.01) 

23802 2012-25810 H03G 1/00 (2006.01) 

23803 2012-25811 H03K 17/78 (2006.01) 

23804 2012-25812 H03K 17/687 (2006.01) 

23806 2012-25863 A47F 7/00 (2006.01) 

23887 2012-25829 B63B 35/71 (2006.01) 

23888 2012-25830 B60N 2/12 (2006.01) 

23891 2012-25865 B25G 1/00 (2006.01) 

23907 2012-25859 A23G 1/30 (2006.01) 

23990 2012-25882 A23N 1/02 (2006.01) 

24044 2012-25847 A23L 1/211 (2006.01) 

24080 2012-25831 B65D 88/74 (2006.01) 

24081 2012-25843 A63F 13/90 (2014.01) 

(11) (21) (51)  

24119 2012-25805 H01L 27/15 (2006.01) 

28154 2015-30879 A63B 69/00 (2006.01) 

28157 2015-30908 B62B 1/00 (2006.01) 

28158 2015-30922 A63B 69/00 (2006.01) 

28183 2015-30911 B60P 1/43 (2006.01) 

28201 2015-30896 B21D 43/00 (2006.01) 

28202 2015-30915 C08L 75/04 (2006.01) 

28234 2015-30887 G01N 27/49 (2006.01) 

28235 2015-30909 G01L 1/10 (2006.01) 

28275 2015-30897 E04C 1/39 (2006.01) 

28352 2015-30905 A01M 29/24 (2011.01) 

28389 2015-30885 C22C 38/18 (2006.01) 

28514 2015-30910 E02B 13/00 (2006.01) 

28592 2015-30920 E04C 2/26 (2006.01) 

28632 2015-30893 G01N 29/14 (2006.01) 

28818 2015-30891 G02B 1/00 (2006.01) 

28926 2015-30886 B60K 15/01 (2006.01) 

28927 2015-30929 F42B 5/16 (2006.01) 

28992 2015-30895 B60D 1/00 (2006.01) 

29320 2015-30926 B65D 67/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29034 1999-31658 7/09-01 

34537 2009-37728 9/15-07 

34571 2009-37701 9/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34576 2009-37731 9/13-03 

34662 2009-37729 9/17-03 

36441 2014-39875 10/24-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 296654 

(73) Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 

   Nabyvatel: DASTIT TECHNOLOGY s.r.o., Klicperova 2576/9, Plzeň, 
Východní Předměstí, 30100, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.09.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 10.10.2019 

 

(11) 296655 

(73) Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 

   Nabyvatel: DASTIT TECHNOLOGY s.r.o., Klicperova 2576/9, Plzeň, 
Východní Předměstí, 30100, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.09.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 10.10.2019 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01         
(11) 36126 

(21) 2014-39802 

(22) 24.03.2014 
(54) Kufřík na speciální nářadí 

 

(51) 21-03         
(11) 36954 

(21) 2014-40024 

(22) 19.09.2014 
(54) Maska 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-05 
(11) 34833 

(21) 2009-37954 
(22) 05.11.2009 

(54) Hřeblo a třmen hřebla hřeblového dopravníku 

 

(51) 13-02 
(11) 35077 

(21) 2010-38359 
(22) 14.09.2010 

(54) Akumulátor 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01 

(11) 32774 

(21) 2004-35580 
(22) 29.10.2004 

(54) Transportní pouzdro pro úřední kremační popelnici 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-02 

(11) 29326 

(21) 1999-32025 
(22) 26.10.1999 

(54) Pumpa 

 
(51) 15-02 

(11) 29366 

(21) 1999-32024 
(22) 26.10.1999 

(54) Pumpa 

 

(51) 25-01 

(11) 29522 

(21) 1999-32030 
(22) 29.10.1999 

(54) Profil 

 
(51) 25-01 

(11) 29523 

(21) 1999-32031 
(22) 29.10.1999 

(54) Nosný rám 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 302809 

(21) 2001-1943 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 
 

(11) 306674 

(21) 2013-768 
(73) Software602 a.s., Praha 4, Krč, CZ 

 

(11) 307274 
(21) 2015-614 

(73) Lemenovski Dmitri Anatoljevich prof. Dr.Sc., Moskva, RU 

    Koller Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 
    Beňová Vladimíra Ing., Praha 4, CZ 

    Lender Roman, Praha 4, CZ 

 
(11) 307365 

(21) 2004-1035 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 
 

(11) 307527 

(21) 2004-1040 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 
 

(11) 307556 

(21) 2004-1076 
(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick, 15024, PA, US 

 

(11) 307771 
(21) 2017-562 

(73) Lemenovski Dmitri Anatoljevich prof. Dr.Sc., Moskva, RU 

    Koller Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 
    Jablonský Pavel RNDr., Praha 7, CZ 

    Beňová Vladimíra Ing., Praha 4, CZ 

    Pavličko Ladislav Ing., 080 01 Malý Šariš, SK 
    Lender Roman, Praha 4, CZ 

 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 28794 
(21) 2015-31508 

(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 

 
(11) 30013 

(21) 2016-32829 

(73) 4M SYSTEMS a.s., Praha 6, Břevnov, CZ 
 

(11) 31712 
(21) 2018-34721 

(73) Nolde Ladislav, Chrudim, Chrudim III, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Petrůj Svatopluk Ing., Brno, CZ 
(11) 300114 

(54) Palná zbraň s eliminací zpětného rázu 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-543033 

(540) Chytrá recyklace 

 10.05.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-544286 

(540) SUPERPROTEIN 

 03.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548567 

(540) SportStar 

 08.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-551928 

(540) PROFIALARM 

 24.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-543033 O-545693 O-549131 O-553390 O-554134 O-555511 O-555513 O-555618 O-555619 O-555833 O-556094 O-556097 

O-556099 O-556152 O-556341 O-556343 O-556797 O-556798 O-556800 O-556812 O-556819 O-556820 O-556917 O-557078 

O-557079 O-557272 O-557343 O-557353 O-557359 O-557377 O-557417 O-557422 O-557466 O-557492 O-557496 O-557502 

O-557520 O-557592 O-557603 O-557604 O-557637 O-557639 O-557703 O-557704 O-557705 O-557706 O-557707 O-557708 

O-557713 O-557714 O-557759 O-557760 O-557761 O-557762 O-557763 O-557764 O-557766 O-557771 O-557791 O-557813 

O-557822 O-557850 O-557868 O-557881 O-557882 O-557886 O-557897 O-558061 O-558083 O-558085 O-558117 O-558193 

O-558224 O-558254 O-558255 O-558256 O-558259 O-558261 O-558265 O-558266 O-558284 O-558316 O-558326 O-558329 

O-558351 O-558407 O-558415 O-558454 O-558462 O-558465 O-558475 O-558479 O-558486 O-558506 O-558518 O-558519 

O-558522 O-558525 O-558537 O-558540 O-558543 O-558564 O-558569 O-558571 O-558587 O-558620 O-558621 O-558648 

O-558650 O-558706 O-558728 O-558730 O-558731 O-558732 O-558733 O-558734 O-558747 O-558751 O-558788 O-558816 

O-558817 O-558822 O-558823 O-558829 O-558830 O-558833 O-558834 O-558936     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-543033 

(220) 17.10.2017 
(320) 17.10.2017 

(511) 35 

(540) Chytrá recyklace 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 
přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 
(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 

z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 

výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 
rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav 

a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních 
ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 

plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa 

hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování 
telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na 

stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky). 
(730) REMA Systém, a.s., Budějovická 1667/64, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-545693 

(220) 09.02.2018 
(320) 09.02.2018 

(511) 30 

(540)  

 
 
(510) (30) mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené smetanové 

krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, zmrazené mléčné cukrárenské 

výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty, jejichž složka 

"hořická sypaná" splňuje požadavky specifikace CHZO "Hořické trubičky". 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-549131 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540) Den Brna 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, folie na 
balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, 

obaly spadající do této třídy, obaly na spisy, papírové nebo kancelářské 

desky, desky na dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety 
kromě textilních, samolepky, papírové vlajky, papír balicí, papírové 

ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, učební a 

školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastové obaly; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 
obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům, 
správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, aranžérství výloh; (41) poskytování kulturních 
aktivit, organizování slavností pro kulturní účely, zařizování výstav pro 

kulturní účely, pořádání výstav pro kulturní účely, pořádání festivalů pro 

kulturní účely, organizování akcí pro kulturní účely, organizace představení 
ke kulturním účelům, organizování zábavních a kulturních akcí, 

poskytování informací o kulturních aktivitách, příprava a pořádání 

kulturních aktivit, organizování výstav pro kulturní (výchovné) účely, 
organizace sportovních akcí. 

(730) Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno, 60200, CZ 

 Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno, 60143, CZ 
(740) Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60143 

 
 

(210) O-553390 

(220) 31.01.2019 

(320) 31.01.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) poradenská činnost při zprostředkování obchodních služeb a reklamy 
výrobků a služeb, marketing, pomoc při řízení obchodních činností, 

provozováním vlastní kanceláře nebo u smluvních klientů, organizování 

prodejních a obchodních akcí; (36) služby v oblasti správy nemovitostí, 
služby realitních a finančních makléřů; (41) služby jejichž cílem a posláním 

je zábava, provozování zábavních, kulturních a poučných akcí a akcí pro 

individuální vzdělávání osob a kolektivů. 
(730) Krbec Mikuláš, Tisá 374, Tisá, 40336, CZ 

(740) JUDr. Jan Michalec, Šípková 2791/4, Ústí nad Labem, 40011 

 
 

(210) O-554134 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(511) 18, 35 

(540) NEPLASTUJ 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) Textile Store s.r.o., Presy 261, Chrudim 2, 53701, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555511 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 
(511) 35, 43, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování; (45) dohled v oblasti fyzické bezpečenosti osob, asistenční 
pomoc a aktivizační činnosti výlučně pro osoby (zejména děti a dospívající) 

s Downovým syndromem. 

(730) Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, z.s., 

Vybíralova 969/2, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kordač, advokát, Bohnická 12/57, Praha 8, Bohnice, 18100 

 
 

(210) O-555513 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(511) 35, 43, 45 

(540) PLUS 21 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování; (45) dohled v oblasti fyzické bezpečenosti osob, asistenční 

pomoc a aktivizační činnosti výlučně pro osoby (zejména děti a dospívající) 

s Downovým syndromem. 
(730) Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, z.s., 

Vybíralova 969/2, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kordač, advokát, Bohnická 12/57, Praha 8, Bohnice, 18100 

 
 

(210) O-555618 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), stírací losy 

pro loterijní hry; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balonů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 
telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 
a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her on-

line. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-555619 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), stírací losy 

pro loterijní hry; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 

reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 
reklamních balonů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 
bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 
sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 
a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her on-

line. 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-555833 

(220) 09.05.2019 

(320) 09.05.2019 
(511) 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (37) zajištění pozic na staveništi – koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi, technický dozor stavebníka (investora); (41) 

vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, bezpečnosti 

práce, bezpečnosti na staveništi a v oblasti požární ochrany; (42) 
poradenské služby v oblasti zajištění ochrany životního prostředí; (45) 

poradenství v oblasti bezpečnosti, informační, konzultační a poradenská 

činnost specialisty v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, asistent 
dozorového týmu (bezpečnostní inspekční služby), služby požární ochrany 

(hašení požárů, monitorování požárního poplašného zařízení, pronájem 

hasicích přístrojů). 
(591) Barevná 

(730) Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, Olomouc, Nové Sady, 

779 00, CZ 

 
 

(210) O-556094 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(511) 30, 32, 43 
(540)  

 
 

(510) (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo 
a cukrovinky, čokoláda, sorbety (tříště), sorbety (zmrzliny) a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu a to led, zmrzliny a mražené 

jogurty, led (zmražená voda); (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené 

vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické přípravky 
pro přípravu nápojů, sorbety (nápoje); (43) cukrárna, kavárna, vinárna, 

restaurace, rychlé občerstvení. 

(591) Barevná 
(730) SUGAR CUBE s.r.o., Tusarova 1179/37, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-556097 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(511) 3, 35, 41 

(540) ROSSMANN drogerie bez obalu 

(510) (3) antiperspirační mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné 
než pro léčebné účely, čistící mléko pro toaletní potřeby, čistící prostředky, 

jiné než pro použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, 

deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu, kosmetické krémy, 
kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do 

koupele, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky 

pro zeštíhlení, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, 
ne pro léčebné účely, krémy na kůži, mýdla, mýdla v kostce, mýdlo na 

holení, neléčivé mycí přípravky pro intimní hygienu, odmašťovací 

přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, oleje pro čistící 
účely, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, pomády pro 

kosmetické účely, potpourris (vonné látky), prací soda na čištění, 

prostředky ústní hygieny, přípravky na odstraňování skvrn, přípravky na 
ochranu před sluncem, přípravky pro čištění za sucha, přípravky pro 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro péči o nehty, 

přípravky pro praní prádla, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo 
deodorační použití (toaletní potřeby), suché šampony, sušicí činidla do 

myček nádobí, šampony, škrob pro praní prádla, toaletní mýdla v kostce, 

toaletní přípravky, ústní vody, ne pro lékařské účely, vazelína pro 
kosmetické účely, vlasové kondicionéry, vlasové vody, avivážní 

prostředky; (35) maloobchod s drogistickým zbožím (včetně zboží bez 
obalu), služby pro maloobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, cílené 

zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních materiálů, 

online inzerce v počítačové síti, pořádání veletrhů pro reklamní účely, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, styk s 

veřejností, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, 
venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů; (41) 

online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a vedení workshopů (školení). 
(730) ROSSMANN, spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Chýský Lorenc Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Vladimír 
Chýský, advokát, Žerotínova 1132/34, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-556099 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(511) 38, 42, 45 
(540)  

 
 

(510) (38) služby elektronické nástěnky, poskytování přístupu k databázím; (42) 
elektronické ukládání dat, hosting webových stránek; (45) seznamovací 

služby poskytované prostřednictvím sociálních sítí, seznamovací služby. 

(730) Adentech s.r.o., Lindnerova 1610/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556152 

(220) 24.05.2019 

(320) 24.05.2019 
(511) 21, 24, 25, 28, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (21) hrnky, sklenice na pití, sklenice (nádoby), sklenice na pivo; (24) bytový 

textil; (25) oděvy; (28) deskové hry, hračky, suvenýry (figurky na hraní, 

hračky); (39) prohlídky (turistické), zážitkové turistické prohlídky, 
organizování zážitkových cest vlakem, pořádání poznávacích výletů jako 

součásti organizovaných zájezdů, plánování a zajišťování poznávacích 

výletů a jednodenních výletů, organizování poznávacích zájezdů a exkurzí; 
(41) divadelní představení, hudební vystoupení, rezervace vstupenek a 

objednávkové služby pro divadelní představení, hudební koncerty, živé 
hudební koncerty, rezervace vstupenek na koncerty, pořádání a vedení 

přednášek, organizování průvodů, organizování prohlídek s průvodcem, 

organizování workshopů a seminářů, pořádání soutěží, organizování 
soutěží, organizování zábavních služeb, vzdělávací služby, zážitkový 

trénink pro děti, poskytování kulturních aktivit. 

(591) Barevná 
(730) Rýbrcoul - duch hor, z. s., Pampelišková 508, Trutnov, Horní Staré 

Město, 54102, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556341 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 

(511) 35, 39, 44 
(540)  

 
 

(510) (35) obchod se surovým dřívím a řezivem, obchod se zvěřinou; (39) 

nákladní autodoprava; (44) lesnická činnost, zakládání lesa, pěstování lesa, 
těžba lesa, myslivost, zemědělství, lesnické práce, zprostředkování lovu 

zvěře.. 

(591) Barevná 
(730) KM Wood s.r.o., Sokolovská 231/35, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-556343 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9 se záznamem zvuku anebo obrazu, 

audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audio programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, hudební díla na 

nosičích, cd disky, informace, data, databáze a informační produkty na 
nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje a nástroje vědecké, 
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a přístroje spadající do 

třídy 9, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, software, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací 

pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

hasicí přístroje, speciální záchranné oděvy, ochranné oděvy proti úrazům, 
sportovní dýchací přístroje, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla 

a čočky, divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, cd, cd-rom, 

videopásky, exponované filmy hrané i kreslené, kopírovací stroje; (16) 
lepenka a kartonážní výrobky, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, 
guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, penály, papírové 

ubrousky, kapesníky, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, papírové obaly, papírové sáčky a tašky, obrazy, omalovánky, 
obtisky, karty, razítka; (41) výchovná a zábavní činnost, vydavatelství a 

nakladatelství, provoz galerie, pořádání výstav ke kulturním účelům, 

veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti kultury, vzdělání a zábavy, 
pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, pořádání koncertů, zábavné 

hudební produkce, vystupování výkonných umělců, organizování soutěží, 

organizování soutěží se zemědělskou tématikou. 
(591) Barevná 

(730) Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556797 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(511) 16, 25, 35, 41 

(540) TARY 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, a to plakáty, fotografie, 

pohlednice, kalendáře, samolepky, poznámkové bloky, tiskoviny, časopisy, 
periodika, knihy, plastické nebo papírové obaly pro balení; (25) oděvy, 

obuv a pokrývky hlavy; (35) reklamní činnost, propagace, marketing, 

vyhledávání sponzorů, merchandising, propagace prostřednictvím 
YouTube kanálu a sociálních sítí, zprostředkování obchodní činnosti v 

reklamě a obchodních vztazích, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 
nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 

produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komerčního charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pomoc při 

řízení obchodní činnosti; (41) sportovní, zábavně-společenská a zábavná 
činnost, organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních, zábavně-společenských a sportovních akcí, setkání, sportovních 

tréninků, workshopů a soutěží, tvorba a nahrávání audiovizuálních děl na 
internet, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů 

na internet, poskytování informací školicího a zábavního charakteru, školicí 

a vzdělávací služby, zejména v oblasti parkouru 
(730) Povoroznyk Taras, Na Kavčí skále 1697/4, Říčany, 25101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-556798 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(511) 25, 35, 41 

(540) TARY CAMP 

(510) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) reklamní činnost, propagace, 
marketing, vyhledávání sponzorů, merchandising, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, on-line 
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (41) sportovní, zábavně-společenská a zábavná činnost, 

organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních, 
zábavně-společenských a sportovních akcí a soutěží, sportovních tréninků 

a workshopů, pořádání kurzů a tréninků, pořádání zábavných akcí pro děti, 

dětských táborů (zábava), činnost v oblasti kultury, zábavy a sportu, tvorba 
a nahrávání audiovizuálních/uměleckých děl, poskytování informací 

školicího a zábavního charakteru, školicí a vzdělávací služby, zejména v 

oblasti parkouru. 
(730) Povoroznyk Taras, Na Kavčí skále 1697/4, Říčany, 25101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-556800 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) reklamní činnost, propagace, 
marketing, vyhledávání sponzorů, merchandising, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, on-line 
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (41) sportovní, zábavně-společenská a zábavná činnost, 

organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních, 
zábavně-společenských a sportovních akcí a soutěží, sportovních tréninků 

a workshopů, pořádání kurzů a tréninků, pořádání zábavných akcí pro děti, 
dětských táborů (zábava), činnost v oblasti kultury, zábavy a sportu, tvorba 

a nahrávání audiovizuálních/uměleckých děl, poskytování informací 

školicího a zábavního charakteru, školicí a vzdělávací služby, zejména v 
oblasti parkouru. 

(591) Barevná 

(730) Povoroznyk Taras, Na Kavčí skále 1697/4, Říčany, 25101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-556812 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(511) 9, 12, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), montážní 

a upevňovací prvky pro kamery, multimediální zařízení a přístroje, 
paměťová zařízení a média, počítačový software na organizování a 

prohlížení digitálních obrazů a fotografií, počítačový software pro správu 

databází, čtečky paměťových karet Secure Digital (SD), digitální paměťová 
média, diskové paměti, disky (SSD), DVD, elektronická magnetická 

záznamová média, elektronické nosiče dat, karty s elektronicky zapsanými 

daty, kódované čipové karty, kompaktní disky, moduly na rozšíření paměti, 

digitální videokamery, digitální videorekordéry, dvojnožky pro fotoaparáty, 

fotoaparáty s filmem, fotografické diapozitivy, fotografické objektivy, 

jednonohé stativy pro fotoaparáty, monoskopické 2D displeje k připevnění 
na hlavu, monoskopické displeje k připevnění na hlavu, přístroje na 

natáčení filmů, stojany na videokamery, 35mm kamery, adaptéry na 

objektivy, bezzrcadlové fotoaparáty, blesková zařízení, blesky pro 
fotoaparáty, brýle se zabudovaným fotoaparátem, clony k objektivům (na 

fotoaparáty), digitální kamery/fotoaparáty, filtry k objektivům (do 

fotoaparátů), filtry pro fotografování, fotoaparáty, fotoaparáty na jedno 
použití, fotoaparáty na samovyvolávací filmy, fotoaparáty pro okamžité 

zhotovení fotografií, fotoaparáty s lineárním obrazovým senzorem, 

fotoaparáty s rychlým skenováním, fotografická zařízení a přístroje, 
fotografické bleskové lampy, fotografické bleskové žárovky, fotografické 

cívky; (12) civilní drony; (38) digitální přenos dat, digitální přenos dat po 

internetu, digitální přenosy audio a video dat, doručování zpráv 
elektronickými médii, doručování zpráv prostřednictvím audiovizuálních 

médií, elektronický přenosový a opětovný přenos zvuků, obrazů, 

dokumentů, zpráv a dat, video vysílaní, streaming audio a video materiálů 
na internetu, streaming zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu 

prostřednictvím globální počítačové sítě, doručování zpráv a dat 

prostřednictvím elektronického přenosu, poskytování přístupu k blogům, 
poskytování přístupu k portálu na sdílení videí, streaming zvukového 

materiálu na internetu, video, audio a televizní streaming, poskytování 
uživatelského přístupu k platformám na internetu, poskytování přístupu k 

platformám nebo portálům na internetu; (41) zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, audio a video nahrávací služby, 
fotografování, fotografické kompozice pro třetí osoby, fotografování na 

mikrofilm, fotografování na mikrofilm pro třetí osoby, informační služby v 

oblasti videofilmů, konzultace o filmové a hudební produkci, mastering 
(konečná úprava) nahrávek, nahrávací služby, nahrávání videokazet, 

nahrávání videopásků, poskytování multimediální zábavy prostřednictvím 

webových stránek, poskytování multimediálních zábavních programů 
prostřednictvím televizních, širokopásmových, bezdrátových a on-line 

služeb, poskytování zařízení na výrobu filmů, služby pro produkci zábavy 

ve formě videa, služby úpravy audio a video nahrávek, služby v oblasti 
nahrávání zvuku a videozábavy, služby v oblasti nahrávání videí, služby v 

oblasti výroby videí, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, organizování 

vzdělávacích konferencí, organizování a řízení konferencí, pořádání a 
vedení konferencí, pořádání setkání, organizování seminářů, vedení 

vzdělávacích konferencí, elektronické publikování, online publikování, 

multimediální publikování, publikování pomocí elektronických prostředků, 

publikování multimediálních materiálů on-line, zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v 

oblasti video zábavy, půjčování videopásek, půjčování videokazet, 
půjčování kamer, půjčování audiopásek, půjčování videokamer, půjčování 

audiovizuálních přístrojů, půjčování kinematografických zařízení, 

půjčování přenosných videokamer; (42) konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového hardwaru a 
softwaru, hosting a pronájem paměťového prostoru pro webové stránky, 

hosting webové stránky k elektronickému ukládání digitálních fotografií a 

videozáznamů, poskytování dočasného používání on-line nástrojů bez 
možnosti stažení pro vývoj softwaru, cloud computing, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, 

poskytování dočasného používání on-line operačního softwaru bez 

možnosti stažení pro přístup ke cloudové výpočetní síti a její používání, 
počítačové služby, služby pronájmu zařízení na zpracování dat a počítačů. 

(730) RTB media s.r.o., Přetlucká 3396/16, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Ciprýn, Rumunská 1720/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-556819 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 

(511) 3, 7, 8, 9 

(540) OPTIMA protect 

(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, karbid křemíku (brusivo), 
skelné plátno, skelný papír, smirek, pískové plátno, diamantin (brusivo), 

hladicí kameny, korund (brusivo), lešticí kameny, ostřicí přípravky, brusné 

plátno, pískový papír, smirkové plátno, plavená křída, tripl na leštění, nic z 
výše uvedeného neurčeno pro použití na osobách, čisticí oleje, čisticí 

prostředky, karbidy kovů (brusiva), silikonový karbid (brusivo), vosky na 

leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé alkálie 
(amoniak), ambra (parfumerie), antiperspirační mýdlo, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení prádla, 

aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), badyánová esence, 
barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, barvy na vousy, krémy 

na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí přípravky na prádlo, bělicí soda, 
bělicí soli, bergamotový olej, brusné plátno lešticí, brusný papír lešticí, 

éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej (silice), klenotnická 

červeň, čisticí křída, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí prostředky, 
čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 

prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, 
dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, šampóny pro 

domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, heliotropin, 

přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, jasmínový olej, 
kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, ionón (parfumerie), 

kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů 
vozidel, karbidy kovů (brusiva), kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro zvířata, 

kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, krejčovský 
vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída (na čištění), křída plavená, 

ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, lešticí vosky, přípravky na 
obuv, líčidla, louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro 

kosmetické účely, mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol 

pro voňavkářství, mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, 
příchutě do nápojů (éterické), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, 

pasta na obtahovací řemeny, krémy na obuv, přípravky pro odbarvování, 

přípravky na odstraňování laků, přípravky na odstraňování barev, oleje 
éterické, silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pečivové 

tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo 
(parfumerie), pleťová voda pro kosmetické účely, politury (leštidla), 

pomády pro kosmetické účely, vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi 

voňavých látek), prací prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, 
prostředky na odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky 

pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra quillaji na 

praní, růžový olej, odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní, 
na čištění, soli koupelové, ne pro medicinální účely, přípravky na čištění 

tapet, terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní 

přípravky, toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky 
pro umělý chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické 

účely, vlasové vody, barviva na vlasy, voda parfémovaná, voňavkářské 

výrobky, vonná dřeva, vosk pro kosmetické účely, přípravky pro 
vykuřování (parfumerie), kosmetické přípravky pro zeštíhlení, chemické 

přípravky pro zjasňovače barev pro použití v domácnosti (prádlo), zubní 

pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (7) diamantové řezné kotouče 
(části strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), 

brusky (stroje), ostřicí stroje, ostřicí kameny (části strojů), listy (části 

strojů), čerpadla, dělicí stroje, brousicí stroje, důlní stroje, elektrické 
generátory, řezací hořáky, hřídele, jeřáby, kartáče (části strojů), kladiva 

(části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné mechanismy nikoliv pro 

pozemní vozidla, pily, stroje pro pivovary, bagry, řezací stroje, dláta pro 
stroje, obráběcí stroje, vrtací hlavy a vrtáky (části strojů), vrtací stroje, 

zvedací zařízení, čisticí zařízení pro stroje, pásy pro řemenice, čerpadla, 

alternátory, stříkací pistole na barvy, hnací mechanismy (stroje), brusky, 

brzdová obložení nikoliv pro vozidla, brzdové čelisti nikoliv pro vozidla, 

bubny (části strojů), buchary, čerpadla, čisticí zařízení, dávkovače lepicí 
pásky, dělicí stroje, děrovací stroje, tiskové desky, měchy, drážkovače, 

dynama, sifonová čerpadla, elektrická ovládací zařízení, dopravníky, 

kartáče, elektricky ovládané, elektrické generátory, výtahy, filtry, čisticí 
stroje, ohebné hadice, motory, hrabací stroje, hřídele, hnětací stroje, 

hoblovky, hladicí lisy, hřídele, ovladače (hydraulické) pro stroje a motory, 

hydraulická zařízení na otvírání a zavírání dveří, hydraulické turbíny, 
jeřáby, filtrační lisy, karburátory, kloubové spoje, zařízení proti 

znečišťování pro motory (nikoliv pro motorová vozidla), řemenice, klepací 

stroje, klikové skříně pro stroje a motory, kompresory, kondenzační 
zařízení, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, elektrické lešticí stroje, 

letecké motory, kalandry, mazací kroužky, membrány pro čerpadla, 
brousicí stroje, motory, nikoliv pro pozemní vozidla, zařízení na mytí 

vozidel, expanzní nádoby, hřídele pro stroje, navijáky, natěračské stroje, 

nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, obtahovací brusky, lemovací 
stroje, obrážecí stroje, separátory,sací stroje pro průmyslové účely, 

centrifugy, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, oplétací 

stroje, zařízení na otvírání a zavírání dveří, ovládací kabely pro stroje nebo 
motory, ovládací mechanismy pro stroje nebo motory, ozubená kola, 

nikoliv pro pozemní vozidla, pákové buchary, papírenské stroje, generátory, 

drticí stroje, písty, pivní čerpadla, plecí stroje, pneumatická kladiva, 
pohonné mechanismy, nikoliv pro pozemní vozidla, pračky, přehřívače, 

dopravníky, zařízení pro převod do pomala, nikoliv pro pozemní vozidla, 

regulátory, převodové skříně, nikoliv pro pozemní vozidla, žací stroje, 
klikové skříně pro stroje nebo motory, zařízení pro slévárny, zařízení pro 

přeměnu paliva pro spalovací motory, redukční převody, zapalovací 

zařízení pro spalovací motory, spojky, nikoliv pro pozemní vozidla, statory, 
stojany pro stroje, nůžky elektrické, suportové skříně, suporty, stroje na 

tažení kovů, stroje na hrubé drcení, tiskařské stroje pro použití na plech, 

tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky, prosívací stroje, turbíny, 
nikoliv pro pozemní vozidla, formovací stroje, uhlíkové kartáče, stoly pro 

stroje, převodová ústrojí, nikoliv pro pozemní vozidla, válce pro stroje a 

motory, válečková ložiska, ventilátory pro stroje a motory, vložky pro 
filtrační stroje, přivaděče vody, volnoběžky, nikoliv pro pozemní vozidla, 

vrtací stroje, vrtačky, vrtací zařízení (plovoucí nebo neplovoucí), výměníky 

tepla, tlumiče hluku pro motory, vypouštěcí kohouty, dojicí stroje, 
mechanické výsypky, vakuová čerpadla, vzduchové pistole na vytlačování 

tmelů, vzduchové polštáře, vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), 

zapalovací magneta, zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro 
průmyslové účely, zásobníky (s mechanickým výsypem), zdvihací zařízení, 

zvedáky, zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací 

stroje a vazače; (8) řezné a brusné kotouče (ruční nástroje), brousky, 
smirkové brusné kotouče, brusné nástroje (ruční nástroje), brusy (ruční 

nástroje), nářadí a nástroje s ručním pohonem zařazené do třídy 8, 

obtahovací brousky, obtahovací řemeny, ostřicí nástroje, pěchovadla na 
zeminu (ruční nástroje), bajonety, boxery, korunky (části ručních nástrojů), 

nástroje na ostření čepelí, čepele (zbraně), česáčky na ovoce (ruční 

nástroje), nástroje na zastřihávání knotu (nůžky), dláta, vrtáková sklíčidla 
(ruční nástroje), důlkovače (ruční nástroje), frézy (nástroje), glazovací 

nástroje, harpuny, hoblíky, zvedáky (ruční nástroje), pilníky na nehty, 

elektrické nebo neelektrické, ruční hustilky, kleštičky, klíče (ruční nástroje), 
prsní vrtačky, kosy, razidla, řezné nástroje, krbové měchy (ruční nástroje), 

krbové náčiní, lisovací nástroje, sázecí lopatky, lopaty (ruční nástroje), 

lupénkové pily, mačety, malířské špachtle, meče, plečky (ruční nástroje), 
motyky, lopatky, napínače drátů (ruční nástroje), nástavce pro závitníky, 

navlékače jehel, příbory, nůžky, elektrické nebo neelektrické, zahradnické 

nůžky, nýtovače (ruční nástroje), ocílky, obušky, ohýbací nástroje, ostřicí 
nástroje, paličky (ruční nástroje), pěchovadla (ruční nástroje), pěchovadla 

na zeminu (ruční nástroje), perlíky, pily (ruční nástroje), pinzety, pistole 

ruční na vytlačování tmelů, stříkací pistole (ruční nástroje), plecí motyčky 
(ruční nástroje), podkovářské nože, pokosnice (ruční nástroje), pořízy, 

řezné nástroje (ruční nástroje), vrtáky, rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), 
razidla (ruční nástroje), nářadí a nástroje s ručním pohonem, rýče, splétače 

(ruční nástroje), řezačky (ruční nástroje), sečné zbraně, sbíjecí kladiva, 

nástroje na značkování skotu, sochory, srpy, stahováky (pro tesaře nebo 
bednáře), svěráky, šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), 

štěpařské nástroje (ruční nástroje), šroubováky, tesařské sekery, tužlíky, 

tlouky pro rozmělňování, nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, 
nebozezy (ruční nástroje), ruční vrtačky (ruční nástroje), vrtáky (ruční 

nástroje), výhrubníky (části ručních nástrojů), rypadla (ruční nástroje), 

výstružníky, vytahováky hřebíků, západky, kovací zápustky (ruční 
nástroje), závitnice, zvedáky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje 

(ruční); (9) ochranné a bezpečnostní prostředky, ochranné obleky k ochraně 

před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně před úrazem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

radiací a ohněm, termické ochranné obleky na ochranu proti nehodě nebo 

úrazu, ochranné štíty na obličej, ochrana před výkyvy napětí/proudu, 

ochranné pláště na fotoaparáty, ochranné krytky na fotoaparáty, ochranné 
helmy pro sportovce, ochranné přilby pro cyklisty, ochranné nákoleníky pro 

dělníky, ochranné přilby pro motocyklisty, ochranné sítě proti nehodám, 

relé na ochranu motoru, ochranné přílby pro automobilisty, ochranné přilby 
pro děti, bezpečnostní brýle na ochranu očí, přístroje pro katodovou 

antikorozní ochranu, relé na ochranu před přepětím, ochrana proti prachu 

na počítače, přilby na ochranu proti úrazu, ochranné oděvy pro motocyklisty 
na ochranu před úrazem nebo zraněním, kapuce proti kouři (ochranné 

prostředky),ochranné oděvy a chrániče těla, osobní ochranné prostředky 

proti nehodám, ochranné štíty (azbestové) pro hasiče, ochranné brýle pro 
sportovní účely, ochranné fólie na počítačové obrazovky, ochranná pouzdra 

na MP3 přehrávače, ochranné fólie na chytré telefony, ruční ochranné štíty 
používané policií, štíty na ochranu těla proti zranění, azbestové oděvy na 

ochranu proti ohni, chrániče hlavy na ochranu před zraněním, zařízení na 

zálohování a ochranu dat, azbestové rukavice na ochranu před úrazem, 
sprinklerové systémy k ochraně před požárem, oděvy na ochranu proti 

chemickým látkám, ochrana proti vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), 

oděvy na ochranu proti biologickým rizikům, obuv na ochranu proti 
biologickým rizikům, obuv na ochranu před úniky chemikálií, simulátory 

televize na ochranu před zloději, ochranné oděvy z balisticky odolných 

materiálů, ochranné oděvy proti nehodám a zranění, bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, ochranná obuv proti 

úrazům a ohni, ochranná pouzdra na čtečky elektronických knih, ochranná 

pouzdra na kapesní počítače (PDA), masky proti znečištění na ochranu 
dýchacího ústrojí, obuv nad kotníky k ochraně proti ozáření, sportovní tašky 

přizpůsobené (tvarované) na ochranné přílby, obuv ochranná proti 

nehodám, ozáření a ohni, ochranná obuv pro prevenci úrazu nebo zranění, 
obleky ochranné proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné obleky proti 

úrazům, radiaci a ohni, ochranné oděvy proti zranění, záření a ohni, 

ochranné oděvy proti úrazům, radiaci a ohni, ochranná obuv proti úrazům, 
ozářeni a ohni, ochranné rukavice proti úrazům, záření a ohni, skla do 

pracovních ochranných štítů na obličej, kožené oděvy na ochranu proti 

úrazům nebo zraněním, izolační oděvy na ochranu proti nehodám nebo 
úrazům, obličejové masky na ochranu proti nehodě nebo úrazu, rukavice 

pro průmyslové účely na ochranu před zraněním,tvrzená skla na ochranu 

displejů pro chytré telefony, přístroje na ochranu proti krádeži, nikoli pro 
vozidla, kalhoty na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, bundy na 

ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, ponožky na ochranu před úrazy, 

ozářením nebo ohněm, kukly na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, 
lana pro bezpečnostní účely na ochranu proti pádu, ochranné rukavice proti 

rtg záření pro průmyslové účely, pokrývky hlavy pro sportovní aktivity na 

ochranu proti úrazům, obličejové štíty jako ochrana před úrazy, ozářením 
nebo ohněm, elektricky chlazené oděvy na ochranu před nehodami nebo 

úrazy, ochranné prostředky proti rentgenovému záření, ne pro lékařské 

účely, ochranná zařízení proti rentgenovému záření, nikoliv pro lékařské 
účely, ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro použití v průmyslu, 

chrániče loktů na ochranu proti úrazům (jiné než sportovní potřeby), pásky 

na rukáv (světelné) na ochranu před úrazem nebo zraněním, vysoká 
bezpečnostní obuv na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, 

bezpečnostní boty k použití v průmyslu (na ochranu před nehodami nebo 

úrazy), holenní chrániče na ochranu před zraněním (jiné než sportovní 
předměty nebo části sportovní výstroje), chrániče hrudi na ochranu proti 

nehodám nebo úrazům (s výjimkou chráničů specificky upravených pro 

sport), chrániče břicha na ochranu proti zranění (jiné než části sportovního 
oblečení nebo přizpůsobené na specifické sporty), informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systémy 

pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a 
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v 

obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, 
čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 

díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 
nebo elektronické - v rámci této třídy, akumulátory elektrické, antény, 

audiovizuální zařízení pro výuku, hrací automaty, autorádia, čtečky 

čárových kódů, automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství, 

integrované obvody, čističe nosičů zvukových záznamů, čtecí zařízení, 

dálkové ovladače, elektronické zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů, desky do akumulátorů, promítací přístroje na 
diapozitivy, diktafony, zařízení pro evidenci docházky, elektrické měniče, 

konektory, elektrolyzéry, vizuální zobrazovací jednotky, etikety 

elektronické pro zboží, exponované kinofilmy, faxy, filmové kamery, 
fotoaparáty, galvanické články, invertory, ionizační přístroje, ne pro 

ionizaci vzduchu, kabely elektrické, spojky pro elektrické kabely, 

kmitometry, měřiče frekvence, elektrické kondenzátory, kopírovací 
zařízení a stroje, kotvy magnetů, krabice odbočné, laptopy, demagnetizační 

zařízení pro magnetické pásky, matematické přístroje, mechanismus pro 

vkládání disků do počítače, mikrofony, mikroprocesory, modemy, 
monitory, myši, nahrávací hlavy, nabíječky pro elektrické baterie, 

obrazovky, elektrické odpory, odrušovače, omezovače, operační systémy, 
elektrické páječky, paměti počítačové, rozvodné panely, pásky na čištěni 

nahrávacích hlav, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, 

promítací plátna, počítačové tiskárny, klávesnice, diaprojektory, pružné 
disky, diskety, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci 

zvuku, reostaty, stmívače, regulátory světla (elektrické), elektrické svorky 

na cívky, objímky, televizní hry, textové procesory, transformátory, 
tranzistory, vysílačky, elektronické zápisníky, zástrčky, zásuvky a ostatní 

elektrické spojky, vyučovací stroje, telefonní záznamníky. 

(730) KK 21 k.s., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556820 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(511) 3, 7, 8, 9 

(540)  

 
 

(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, karbid křemíku (brusivo), 

skelné plátno, skelný papír, smirek, pískové plátno, diamantin (brusivo), 
hladicí kameny, korund (brusivo), lešticí kameny, ostřicí přípravky, brusné 

plátno, pískový papír, smirkové plátno, plavená křída, tripl na leštění, nic z 

výše uvedeného neurčeno pro použití na osobách, čisticí oleje, čisticí 
prostředky, karbidy kovů (brusiva), silikonový karbid (brusivo), vosky na 

leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé alkálie 
(amoniak), ambra (parfumerie), antiperspirační mýdlo, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení prádla, 

aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), badyánová esence, 
barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, barvy na vousy, krémy 

na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí přípravky na prádlo, bělicí soda, 
bělicí soli, bergamotový olej, brusné plátno lešticí, brusný papír lešticí, 

éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej (silice), klenotnická 

červeň, čisticí křída, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí prostředky, 
čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 

prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, 
dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, šampóny pro 

domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, heliotropin, 

přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, jasmínový olej, 

kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, ionón (parfumerie), 

kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů 

vozidel, karbidy kovů (brusiva), kolínská voda, kosmetické neceséry, 
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro zvířata, 

kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, krejčovský 

vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída (na čištění), křída plavená, 
ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, lešticí vosky, přípravky na 

obuv, líčidla, louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro 
kosmetické účely, mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol 

pro voňavkářství, mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, 

příchutě do nápojů (éterické), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, 
pasta na obtahovací řemeny, krémy na obuv, přípravky pro odbarvování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky na odstraňování laků, přípravky na odstraňování barev, oleje 

éterické, silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pečivové 
tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo 

(parfumerie), pleťová voda pro kosmetické účely, politury (leštidla), 

pomády pro kosmetické účely, vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi 
voňavých látek), prací prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, 

prostředky na odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky 

pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra quillaji na 
praní, růžový olej, odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní, 

na čištění, soli koupelové, ne pro medicinální účely, přípravky na čištění 

tapet, terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní 
přípravky, toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky 

pro umělý chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické 
účely, vlasové vody, barviva na vlasy, voda parfémovaná, voňavkářské 

výrobky, vonná dřeva, vosk pro kosmetické účely, přípravky pro 

vykuřování (parfumerie), kosmetické přípravky pro zeštíhlení, chemické 
přípravky pro zjasňovače barev pro použití v domácnosti (prádlo), zubní 

pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (7) diamantové řezné kotouče 

(části strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), 
brusky (stroje), ostřicí stroje, ostřicí kameny (části strojů), listy (části 

strojů), čerpadla, dělicí stroje, brousicí stroje, důlní stroje, elektrické 

generátory, řezací hořáky, hřídele, jeřáby, kartáče (části strojů), kladiva 
(části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné mechanismy nikoliv pro 

pozemní vozidla, pily, stroje pro pivovary, bagry, řezací stroje, dláta pro 

stroje, obráběcí stroje, vrtací hlavy a vrtáky (části strojů), vrtací stroje, 
zvedací zařízení, čisticí zařízení pro stroje, pásy pro řemenice, čerpadla, 

alternátory, stříkací pistole na barvy, hnací mechanismy (stroje), brusky, 

brzdová obložení nikoliv pro vozidla, brzdové čelisti nikoliv pro vozidla, 
bubny (části strojů), buchary, čerpadla, čisticí zařízení, dávkovače lepicí 

pásky, dělicí stroje, děrovací stroje, tiskové desky, měchy, drážkovače, 

dynama, sifonová čerpadla, elektrická ovládací zařízení, dopravníky, 
kartáče, elektricky ovládané, elektrické generátory, výtahy, filtry, čisticí 

stroje, ohebné hadice, motory, hrabací stroje, hřídele, hnětací stroje, 

hoblovky, hladicí lisy, hřídele, ovladače (hydraulické) pro stroje a motory, 
hydraulická zařízení na otvírání a zavírání dveří, hydraulické turbíny, 

jeřáby, filtrační lisy, karburátory, kloubové spoje, zařízení proti 

znečišťování pro motory (nikoliv pro motorová vozidla), řemenice, klepací 
stroje, klikové skříně pro stroje a motory, kompresory, kondenzační 

zařízení, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, elektrické lešticí stroje, 

letecké motory, kalandry, mazací kroužky, membrány pro čerpadla, 
brousicí stroje, motory, nikoliv pro pozemní vozidla, zařízení na mytí 

vozidel, expanzní nádoby, hřídele pro stroje, navijáky, natěračské stroje, 

nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, obtahovací brusky, lemovací 
stroje, obrážecí stroje, separátory,sací stroje pro průmyslové účely, 

centrifugy, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, oplétací 

stroje, zařízení na otvírání a zavírání dveří, ovládací kabely pro stroje nebo 
motory, ovládací mechanismy pro stroje nebo motory, ozubená kola, 

nikoliv pro pozemní vozidla, pákové buchary, papírenské stroje, generátory, 

drticí stroje, písty, pivní čerpadla, plecí stroje, pneumatická kladiva, 
pohonné mechanismy, nikoliv pro pozemní vozidla, pračky, přehřívače, 

dopravníky, zařízení pro převod do pomala, nikoliv pro pozemní vozidla, 

regulátory, převodové skříně, nikoliv pro pozemní vozidla, žací stroje, 
klikové skříně pro stroje nebo motory, zařízení pro slévárny, zařízení pro 

přeměnu paliva pro spalovací motory, redukční převody, zapalovací 

zařízení pro spalovací motory, spojky, nikoliv pro pozemní vozidla, statory, 
stojany pro stroje, nůžky elektrické, suportové skříně, suporty, stroje na 

tažení kovů, stroje na hrubé drcení, tiskařské stroje pro použití na plech, 

tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky, prosívací stroje, turbíny, 
nikoliv pro pozemní vozidla, formovací stroje, uhlíkové kartáče, stoly pro 

stroje, převodová ústrojí, nikoliv pro pozemní vozidla, válce pro stroje a 

motory, válečková ložiska, ventilátory pro stroje a motory, vložky pro 
filtrační stroje, přivaděče vody, volnoběžky, nikoliv pro pozemní vozidla, 

vrtací stroje, vrtačky, vrtací zařízení (plovoucí nebo neplovoucí), výměníky 
tepla, tlumiče hluku pro motory, vypouštěcí kohouty, dojicí stroje, 

mechanické výsypky, vakuová čerpadla, vzduchové pistole na vytlačování 

tmelů, vzduchové polštáře, vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), 
zapalovací magneta, zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro 

průmyslové účely, zásobníky (s mechanickým výsypem), zdvihací zařízení, 

zvedáky, zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací 
stroje a vazače; (8) řezné a brusné kotouče (ruční nástroje), brousky, 

smirkové brusné kotouče, brusné nástroje (ruční nástroje), brusy (ruční 

nástroje), nářadí a nástroje s ručním pohonem zařazené do třídy 8, 
obtahovací brousky, obtahovací řemeny, ostřicí nástroje, pěchovadla na 

zeminu (ruční nástroje), bajonety, boxery, korunky (části ručních nástrojů), 

nástroje na ostření čepelí, čepele (zbraně), česáčky na ovoce (ruční 

nástroje), nástroje na zastřihávání knotu (nůžky), dláta, vrtáková sklíčidla 

(ruční nástroje), důlkovače (ruční nástroje), frézy (nástroje), glazovací 

nástroje, harpuny, hoblíky, zvedáky (ruční nástroje), pilníky na nehty, 
elektrické nebo neelektrické, ruční hustilky, kleštičky, klíče (ruční nástroje), 

prsní vrtačky, kosy, razidla, řezné nástroje, krbové měchy (ruční nástroje), 

krbové náčiní, lisovací nástroje, sázecí lopatky, lopaty (ruční nástroje), 
lupénkové pily, mačety, malířské špachtle, meče, plečky (ruční nástroje), 

motyky, lopatky, napínače drátů (ruční nástroje), nástavce pro závitníky, 

navlékače jehel, příbory, nůžky, elektrické nebo neelektrické, zahradnické 
nůžky, nýtovače (ruční nástroje), ocílky, obušky, ohýbací nástroje, ostřicí 

nástroje, paličky (ruční nástroje), pěchovadla (ruční nástroje), pěchovadla 

na zeminu (ruční nástroje), perlíky, pily (ruční nástroje), pinzety, pistole 
ruční na vytlačování tmelů, stříkací pistole (ruční nástroje), plecí motyčky 

(ruční nástroje), podkovářské nože, pokosnice (ruční nástroje), pořízy, 
řezné nástroje (ruční nástroje), vrtáky, rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), 

razidla (ruční nástroje), nářadí a nástroje s ručním pohonem, rýče, splétače 

(ruční nástroje), řezačky (ruční nástroje), sečné zbraně, sbíjecí kladiva, 
nástroje na značkování skotu, sochory, srpy, stahováky (pro tesaře nebo 

bednáře), svěráky, šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), 

štěpařské nástroje (ruční nástroje), šroubováky, tesařské sekery, tužlíky, 
tlouky pro rozmělňování, nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, 

nebozezy (ruční nástroje), ruční vrtačky (ruční nástroje), vrtáky (ruční 

nástroje), výhrubníky (části ručních nástrojů), rypadla (ruční nástroje), 
výstružníky, vytahováky hřebíků, západky, kovací zápustky (ruční 

nástroje), závitnice, zvedáky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje 

(ruční); (9) ochranné a bezpečnostní prostředky, ochranné obleky k ochraně 
před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně před úrazem, 

radiací a ohněm, termické ochranné obleky na ochranu proti nehodě nebo 

úrazu, ochranné štíty na obličej, ochrana před výkyvy napětí/proudu, 
ochranné pláště na fotoaparáty, ochranné krytky na fotoaparáty, ochranné 

helmy pro sportovce, ochranné přilby pro cyklisty, ochranné nákoleníky pro 

dělníky, ochranné přilby pro motocyklisty, ochranné sítě proti nehodám, 
relé na ochranu motoru, ochranné přílby pro automobilisty, ochranné přilby 

pro děti, bezpečnostní brýle na ochranu očí, přístroje pro katodovou 

antikorozní ochranu, relé na ochranu před přepětím, ochrana proti prachu 
na počítače, přilby na ochranu proti úrazu, ochranné oděvy pro motocyklisty 

na ochranu před úrazem nebo zraněním, kapuce proti kouři (ochranné 

prostředky),ochranné oděvy a chrániče těla, osobní ochranné prostředky 
proti nehodám, ochranné štíty (azbestové) pro hasiče, ochranné brýle pro 

sportovní účely, ochranné fólie na počítačové obrazovky, ochranná pouzdra 

na MP3 přehrávače, ochranné fólie na chytré telefony, ruční ochranné štíty 
používané policií, štíty na ochranu těla proti zranění, azbestové oděvy na 

ochranu proti ohni, chrániče hlavy na ochranu před zraněním, zařízení na 

zálohování a ochranu dat, azbestové rukavice na ochranu před úrazem, 
sprinklerové systémy k ochraně před požárem, oděvy na ochranu proti 

chemickým látkám, ochrana proti vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), 

oděvy na ochranu proti biologickým rizikům, obuv na ochranu proti 
biologickým rizikům, obuv na ochranu před úniky chemikálií, simulátory 

televize na ochranu před zloději, ochranné oděvy z balisticky odolných 

materiálů, ochranné oděvy proti nehodám a zranění, bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, ochranná obuv proti 

úrazům a ohni, ochranná pouzdra na čtečky elektronických knih, ochranná 

pouzdra na kapesní počítače (PDA), masky proti znečištění na ochranu 
dýchacího ústrojí, obuv nad kotníky k ochraně proti ozáření, sportovní tašky 

přizpůsobené (tvarované) na ochranné přílby, obuv ochranná proti 

nehodám, ozáření a ohni, ochranná obuv pro prevenci úrazu nebo zranění, 
obleky ochranné proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné obleky proti 

úrazům, radiaci a ohni, ochranné oděvy proti zranění, záření a ohni, 

ochranné oděvy proti úrazům, radiaci a ohni, ochranná obuv proti úrazům, 
ozářeni a ohni, ochranné rukavice proti úrazům, záření a ohni, skla do 

pracovních ochranných štítů na obličej, kožené oděvy na ochranu proti 

úrazům nebo zraněním, izolační oděvy na ochranu proti nehodám nebo 
úrazům, obličejové masky na ochranu proti nehodě nebo úrazu, rukavice 

pro průmyslové účely na ochranu před zraněním,tvrzená skla na ochranu 
displejů pro chytré telefony, přístroje na ochranu proti krádeži, nikoli pro 

vozidla, kalhoty na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, bundy na 

ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, ponožky na ochranu před úrazy, 
ozářením nebo ohněm, kukly na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, 

lana pro bezpečnostní účely na ochranu proti pádu, ochranné rukavice proti 

rtg záření pro průmyslové účely, pokrývky hlavy pro sportovní aktivity na 
ochranu proti úrazům, obličejové štíty jako ochrana před úrazy, ozářením 

nebo ohněm, elektricky chlazené oděvy na ochranu před nehodami nebo 

úrazy, ochranné prostředky proti rentgenovému záření, ne pro lékařské 
účely, ochranná zařízení proti rentgenovému záření, nikoliv pro lékařské 

účely, ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro použití v průmyslu, 

chrániče loktů na ochranu proti úrazům (jiné než sportovní potřeby), pásky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na rukáv (světelné) na ochranu před úrazem nebo zraněním, vysoká 

bezpečnostní obuv na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, 

bezpečnostní boty k použití v průmyslu (na ochranu před nehodami nebo 
úrazy), holenní chrániče na ochranu před zraněním (jiné než sportovní 

předměty nebo části sportovní výstroje), chrániče hrudi na ochranu proti 

nehodám nebo úrazům (s výjimkou chráničů specificky upravených pro 
sport), chrániče břicha na ochranu proti zranění (jiné než části sportovního 

oblečení nebo přizpůsobené na specifické sporty), informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systémy 
pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a 

čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v 
obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 

díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 
vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické - v rámci této třídy, akumulátory elektrické, antény, 

audiovizuální zařízení pro výuku, hrací automaty, autorádia, čtečky 
čárových kódů, automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství, 

integrované obvody, čističe nosičů zvukových záznamů, čtecí zařízení, 

dálkové ovladače, elektronické zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů, desky do akumulátorů, promítací přístroje na 

diapozitivy, diktafony, zařízení pro evidenci docházky, elektrické měniče, 

konektory, elektrolyzéry, vizuální zobrazovací jednotky, etikety 
elektronické pro zboží, exponované kinofilmy, faxy, filmové kamery, 

fotoaparáty, galvanické články, invertory, ionizační přístroje, ne pro 

ionizaci vzduchu, kabely elektrické, spojky pro elektrické kabely, 
kmitometry, měřiče frekvence, elektrické kondenzátory, kopírovací 

zařízení a stroje, kotvy magnetů, krabice odbočné, laptopy, demagnetizační 

zařízení pro magnetické pásky, matematické přístroje, mechanismus pro 
vkládání disků do počítače, mikrofony, mikroprocesory, modemy, 

monitory, myši, nahrávací hlavy, nabíječky pro elektrické baterie, 

obrazovky, elektrické odpory, odrušovače, omezovače, operační systémy, 
elektrické páječky, paměti počítačové, rozvodné panely, pásky na čištěni 

nahrávacích hlav, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, 

promítací plátna, počítačové tiskárny, klávesnice, diaprojektory, pružné 
disky, diskety, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci 

zvuku, reostaty, stmívače, regulátory světla (elektrické), elektrické svorky 

na cívky, objímky, televizní hry, textové procesory, transformátory, 
tranzistory, vysílačky, elektronické zápisníky, zástrčky, zásuvky a ostatní 

elektrické spojky, vyučovací stroje, telefonní záznamníky. 

(591) Barevná 
(730) KK 21 k.s., Hradecká 569, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556917 

(220) 01.07.2019 

(320) 01.07.2019 

(511) 9, 19, 35 
(540)  

 
 
(510) (9) elektrické akumulátory, nabíječky a nabíjecí stanice na akumulátory a 

baterie, zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 
řízení elektrického proudu, fotovoltaické panely a články, solární baterie, 

solární panely na výrobu elektřiny; (19) střešní krytiny se solárními 

fotovoltaickými články (nekovové); (35) reklama, propagace, nákup a 
prodej baterií, akumulátorů, nabíječek, nabíjecích stanic a zařízení pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, fotovoltaických panelů, článků a solárních systémů. 
(730) nano power a.s., Krakovská 1363/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 

 

(210) O-557078 

(220) 09.07.2019 
(320) 09.07.2019 

(511) 6, 22, 35, 37, 41, 42 

(540) PAVLÍNEK 

(510) (6) výrobky z kovů nebo litiny (nespadající do jiných tříd), kovové dráty 

(nikoliv elektrické), kovová lana, kovové řetězy, kovové úchyty a jiné 
vázací a upevňovací prostředky z kovu, kovové upínače nebo napínače, 

kovové háky, kovová oka, kovové úvazky, kovové kladky (jiné než pro 

stroje), zámečnické výrobky, kovové konstrukce, kovové stavební prvky, 
kovové štítky, kovové skříňky; (22) upínací pásy na vozidla, upínače na 

vozidla k upevnění nákladů; (35) poradenství obchodní a podnikatelské, 

služby v oblasti reklamy, propagace a marketingu, služby organizačních a 
ekonomických poradců, služby internetového obchodu s vázacími a 

upínacími prostředky (kovovými) a kovovými zámečnickými výrobky, 

upínacími pásy a upínači na vozidla k upevnění nákladů, dodavatelské 
služby v oblasti vázacích a upínacích prostředků; (37) montáže (instalace) 

a opravy vázacích a upínacích prostředků, montáže (instalace) a opravy ve 

stavebnictví, montáže (instalace) a opravy prováděné na vozidlech a ve 
vozidlech, montáže (instalace) a opravy dopravních prosředků, zdvihacích 

zařízení, a pracovních strojů, stavebnické práce, revize a zkoušky 

zdvihacích zařízení; (41) výuka obsluhy technických zařízení, pořádání 
seminářů a vzdělávacích akcí, pořádání kulturních a zábavných akcí a 

zprostředkování těchto služeb, služby vydavatelství; (42) technické 

poradenství, technické testování, měření a technické analýzy, projektování, 
technický průzkum. 

(730) Pavlínek s.r.o., Šalounova 746/31, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-557079 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 

(511) 6, 17, 22 

(540) OVASLING 

(510) (6) pásy kovové pro manipulaci s břemeny, kovové smyčky pro zvedání 
břemen, popruhy kovové pro manipulaci s břemeny; (17) flexibilní 

navlékací smyčky z pryže nebo umělých hmot pro ochranu částí strojů (proti 

abrazi a k tlumení nárazů při manipulaci s břemeny), tlumiče nárazů 

gumové nebo z umělých hmot; (22) flexibilní navlékací smyčky z textilu 

pro ochranu částí strojů, popruhy nekovové pro manipulaci s břemeny, 

popruhy pro manipulaci s nákladem (s výjimkou kovových), řemeny 
nekovové na manipulaci s nákladem, řemeny závěsné na manipulaci s 

nákladem (s výjimkou kovových), smyčky závěsné na manipulaci s 

břemeny (s výjimkou kovových), upínací pásy na vozidla, upínače na 
vozidla k upevnění nákladů. 

(730) Pavlínek s.r.o., Šalounova 746/31, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-557272 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(511) 30, 35, 39, 43 
(540)  

 
 

(510) (30) káva, náhražky kávy, zrnková káva, mletá káva, kávové nápoje, směsi 
kávy, kávové kapsle, čokoláda, čokoládové pralinky, čokoládový prášek, 

čokoládové cukrovinky, horká čokoláda, nápoje obsahující čokoládu, směsi 

horké čokolády, čaj, náhražky čaje, ovocné čaje, čajová ochucovadla, 
sáčkové čaje, čaje k louhování; (35) administrativní zpracování nákupních 

objednávek, marketing, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), licence na výrobky a služby ostatních (komerční 
správa), informace (obchodní nebo podnikatelské), nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy), obchodní činnost (služby, poradenství), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zboží (předvádění), zpracování nákupních objednávek, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, vzorky zboží (distribuce), vyhledávání sponzorů, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
veřejné mínění (průzkum), venkovní reklama, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, srovnávací služby v oblasti cen, služby 

obchodního zprostředkování v oblasti prodeje vína, styky s veřejností, 
subdodavatelské služby (obchodní pomoc), sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování on-line tržního prostoru 

pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, on-line prodej vína, 

maloobchod a velkoobchod s kávou, s čajem a s čokoládou, zásilkový 

maloobchod; (39) balíky (doručování), dodávka zboží poštou, doručovací 
služby, kurýrské služby, doručování zboží, zboží (skladování), zboží 

(balení); (43) bary (služby), restaurace, restaurace (samoobslužné), 
kavárny, zásobování. 

(591) Barevná 

(730) H6 Holdings, s.r.o., Thákurova 537/16, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ondřej Hála, 

Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 

 
 

(210) O-557343 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňového přiznání, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční 

informační kanceláře, administrativní zpracování nákupních objednávek, 

profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, poradenství odborné obchodní, telemarketing, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby 

obchodního zprostředkování, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); 
(36) analýzy finanční, bankovnictví, banky úvěrové, důchodové fondy, 

poskytování finančních informací, finanční poradenství, finanční služby, 

hypotéky (poskytování půjček), poskytování informací o pojištění, 
investiční fondy, kapitálové investice, konzultační služby finanční, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky (financování), 

kreditní karty (služby), kreditní karty (vydávání), leasing, nákup na splátky, 
online bankovní služby, penzijní fondy, platby na splátky, pojistky 

(uzavírání), pojistky životní (životní pojištění), pojistně-technické služby 

(statistika), zprostředkování pojištění, sjednávání pojištění pro případ 
námořních nehod, nemocenské pojištění, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

půjčky (financování), půjčky (zástavní), řízení (finanční), spořitelny 
(finanční služby), úrazové pojištění (uzavírání smluv), služby týkající se 

úvěrových karet, uzavírání pojistek proti požáru, zprostředkování pojištění, 

zúčtovací banky (bezhotovostní zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků). 

(730) Seifert Aleš Ing., Na Lučinách 2536/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-557353 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 
(511) 29, 30, 31, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, vejce, mléko, 

sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, zeleninové a ovocné saláty, 

jedlé oleje a tuky, zpracované mořské plody, upravené houby; (30) káva, 

čaj a jejich náhražky, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzliny, chuťové 

přísady, ochucovadla (omáčky a dresinky), hořčice, ocet a koření; pečené 
toasty s náplní, obložené pečivo; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce, zelenina, bylinky; (43) služby 

provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, restaurační 
služby, samoobslužné jídelny, snack- bary. 

(591) Barevná 

(730) Vrbiniak Matej, Slobody 720/127, Poltár, 987 01, SK 
 Timár Boris Ing., Partizánska 77, Poprad, 058 01, SK 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557359 

(220) 24.07.2019 

(320) 24.07.2019 

(511) 45 

(540) JOLANDA 

(510) (45) výklad karet, magie, duchovní rituály, duchovní poradenství, 

poskytování předpovědi budoucnosti, astrologie, věštění z kávy, výklad snů 

a vizí. 

(730) Nemethová Věra, Čsl. partyzánů 356, Děčín 32, Boletice nad Labem, 
40711, CZ 

 
 

(210) O-557377 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(511) 9, 16, 18, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) audio a video záznamy, digitální hudba ke stažení, video filmy, nahrané 

filmy, kinematografické filmy, hudební nahrávky, stahovatelné hudební 
nahrávky, hudební video nahrávky, hudební nahrávky v podobě disků, 

kompaktní disky, audio kompaktní disky, média s možností stažení, nahraná 

videa, nahraná DVD, nahraná hudební DVD, nahraná videa s filmy, data 
nahraná elektronicky z internetu, podcasty, podcasty ke stažení, digitální 

záznamy, multimediální záznamy; (16) malby (obrazy) zarámované nebo 

nezarámované, kresby, výkresy, grafické kresby, tisky, grafické tisky,tisky 
ve formě obrázků, plakáty; (18) batohy, ledvinky, kožené peněženky, malé 

peněženky, univerzální peněženky, dámské peněženky, tašky; (25) čepice, 

vlněné čepice, čepice s kšiltem, bombery, bundy, teplákové bundy, kožené 
bundy, kožešinové bundy, zimní bundy, riflové bundy, bundy krátké, 

kalhotky, slipy, kalhoty, krátké kalhoty, trička, trička s potiskem, trička bez 

rukávů, dámská krátká přiléhavá trička, trička s dlouhým rukávem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportovní trička s krátkým rukávem, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní 

mikiny s kapucí, šortky, sukně, legíny, tepláky, nátělníky, dámské nátělníky 

(živůtky), oděvy, svrchní oděvy, spodní prádlo, ponožky, ragbyové dresy, 
fotbalové dresy, sportovní dresy, dresy na baseball, dresy na americký 

fotbal; (35) obchodní prezentace (zajišťování), prezentace zboží a služeb; 

(41) digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaná z MP3 webových 
stránek na internetu, prezentace video filmů, audiovizuální ukázkové 

prezentace, prezentace hudebních vystoupení, služby muzeí (prezentace, 

výstavy), pořádání koncertů, pořádání představení,zábavní, sportovní a 
kulturní aktivity, kulturní služby, organizace kulturních představení, vedení 

kulturních aktivit, pořádání (organizace) kulturních aktivit, organizování 

slavností pro kulturní účely.    . 
(730) Vokáčová Natálie, Topolová 2916/14, Praha 10, 10600, CZ 

 
 

(210) O-557417 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 
(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papírenské zboží a kancelářské potřeby, a to blahopřání, pohlednice, 
přívěsky na dárky, papír v listech, plakáty, zápisníky, kalendáře, rozvrhy 

hodin, papírové nástěnné hodiny jako vyučovací pomůcky, periodické i 

neperiodické publikace, pera, tužky, psací potřeby, kreslící náčiní, malířské 
štětce, malířská plátna, malířské válečky pro interiéry, alba, školní potřeby, 

atlasy, savé papíry, tiskopisy, brožury, tiskařská písmena, razítka a papírové 

odznaky, reklamní a umělecké fotografie, výrobky z kartónu, a to kartónové 
odznaky, kartónové ohlašovací tabulky, kartónové obaly, papírové 

ohlašovací tabulky papírové praporky, papírové etikety, mapy, kresby, 

grafiky, knihařské materiály, prospekty, korespondenční lístky, katalogy, 
lepidla pro kancelářské účely a domácnost, adresní štítky, papírové štítky, 

štítky jako papírové nálepky, knižní štítky, papírové identifikační štítky, 

letáky, obálky, knižní, papírové a plastové obaly, pouzdra na pera a psací 
potřeby, balící papír; (28) hrací karty; (41) nakladatelská činnost, vydávání 

publikací. 

(730) Helma 365, s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557422 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(511) 19, 37, 40 
(540)  

 
 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu, a to dřevo, prkna, hranoly, 
fošny, latě, trámy, dřevěné panely, desky, dřevoštěpkové desky, štěpka, 

překližky, palubky, palety, paletové přířezy, piliny, krovy, střechy, střešní 

krytiny, vazníky, okna, dveře, schodiště a zábradlí, nekovové obklady a 
dlažby, fasády domů, sádrokartony, nekovové podlahové krytiny 

stavebního charakteru, dřevěné domy, pergoly, altány, zahradní domky, 

dřevostavby, garážová stání, vše nekovové; (37) provádění staveb všeho 
druhu včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

konzultační činnost, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví; (40) 

kácení a zpracování dřeva a dřevní hmoty, řezání, hoblování a spojování 
dřeva a dřevěných polotovarů, impregnace a sušení dřeva a dřevěných 

polotovarů, štěpkování dřevní hmoty, provoz pily (zpracování dřeva). 

(730) Holder Group a.s., Simínský mlýn 26, Březnice, Martinice, 26272, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-557466 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy a 
šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá šlehačka, 

máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka a/nebo 

mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, kvašené přírodní či 
ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, 

mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, 

sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé 

sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém 

nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, 
čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, 

burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či 

ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové 
obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z 

dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, 

vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako 
přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo 

slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, 

jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, 
zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), 

ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké 

omáčky, omáčky na těstoviny; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 
vody, limonády, nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné, sirupy na 

výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné 

nealkoholické nápoje, přípravky na ochucení minerální vody, přírodní či 
perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy 

(nápoje), ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, zázvorové limonády, 

šerbety, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné nebo zeleninové 

výtažky, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení s 

výjimkou piv a nealkoholických nápojů na bázi piva.. 

(730) Vokurka Jan, Nerudova 2452/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-557492 

(220) 30.07.2019 
(320) 30.07.2019 

(511) 3, 16, 25 

(540)  

 
 

(510) (3) pleťová kosmetika, podkladová kosmetika, dekorativní kosmetika, 
kosmetika pro péči o pleť, vlasová kosmetika, přírodní kosmetika, neléčivá 

kosmetika, parfémy, parfémovaná voda, vonné přípravky; (16) psací 

potřeby, razítka, letáky, pasparty, plakáty; (25) oděvy, kloboučnické zboží. 
(730) Fuxová Patricie, Na Ježově 358, Senohraby, 25166, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557496 

(220) 30.07.2019 

(320) 30.07.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc při řízení a provozu obchodních podniků, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, služby v oblasti šíření reklamních 

materiálů, řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, výstav a soutěží, školní 

vzdělávání, vzdělávání a výuka, služby poskytované školami, vzdělávání a 

odborná příprava v oblasti hudby a zábavy, obchodní vzdělávání, akademie, 

pořádání a řízení školení, služby v oblasti klubů zdraví v rámci této třídy, 
pronájem sálů, salónků a jiných nebytových prostor na společenské akce; 

(43) služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, restaurace, 

bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, rychlé občerstvení, 
catering, pohostinství, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, čajovny, pronájem apartmánů (ubytovací 

služby), provozování a rezervace turistických i nocleháren, dětských jeslí, 
domovů důchodců, pronajímání jednacích místností. 

(730) Kostrhun Zbyněk Aladin, náměstí Dr. Václava Holého 1056/15, Praha 8, 

Libeň, 18000, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1 - 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-557502 

(220) 30.07.2019 

(320) 30.07.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačové programy [stahovatelné], 
server-side software, software pro elektronické obchodování a platby, 

software ke zpracování elektronických plateb, software pro optimalizaci 

placení za kliknutí, software pro provozování on-line obchodu, CMS 
software [systém pro správu obsahu], softwaru pro blogy; (35) prezentace 

zboží a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, poskytování a pronajímání reklamního 
prostoru na internetu, šíření reklamních materiálů on-line, šíření reklamy 

pro třetí osoby prostřednictvím online komunikačních sítí po internetu, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, marketingové poradenské 
služby, poradenské služby v oblasti internetového marketingu, poradenské 

služby v oblasti reklamy, pronájem reklamního prostoru on-line, cílený 

marketing, digitální marketing, digitální reklamní služby, indexace 
webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, indexování webových 

stránek pro komerční nebo reklamní účely, internetový marketing, analýzy 

v oblasti marketingu, obchodní poradenství vztahující se ke správě 
informačních technologií, maloobchodní služby v oboru počítačového 

softwaru, marketing v rámci vydávání softwaru, marketing zboží a služeb 

pro třetí osoby, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek, 
online reklamní a marketingové služby, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace provozu na webových stránkách, 

optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely, optimalizace vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, příprava reklam pro třetí osoby, příprava 

reklamních kampaní, příprava seznamů adres pro přímé šíření reklamy 

poštou (ne prodej), produktový marketing, propagace podnikových 
webových stránek, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, propagace v oblasti 

marketingu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím 

internetu, publikování reklamních, inzertních, propagačních textů, reklama 

formou platby za kliknutí, reklama a reklamní služby, reklama na internetu 

pro třetí osoby, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména 
internetu, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, reklamní služby k propagaci elektronického obchodu; (42) 

aktualizace webových stránek pro třetí osoby, konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, navrhování, tvorba a 

programování webových stránek, navrhování a vývoj softwaru pro 

elektronické databáze, plánování, vývoj a údržba on-line webových stránek 
pro třetí strany, správa serverů, správa serverů pro elektronickou poštu, 

správa vzdáleného serveru, vytváření a správa internetových stránek pro 

mobilní telefony, aktualizování internetových stránek, design a vývoj 
softwaru, instalace webových stránek na internetu pro třetí osoby, 

konzultace v oblasti navrhování webových stránek, implementace 
webových stránek pro třetí osoby, údržba internetových stránek pro třetí 

osoby, navrhování webových stránek pro reklamní účely, poradenství 

vztahující se k tvorbě a navrhování webových stránek pro elektronické 
obchodování, poradenství vztahující se k tvorbě a navrhování webových 

stránek, programování softwaru pro platformy elektronického obchodování, 

programování webových stránek upravených na zakázku, služby designu a 
tvorby webových stránek, služby v oblasti testování použitelnosti webových 

stránek, služby v oblasti programování počítačového softwaru, správa 

webových stránek, testování počítačového softwaru, poskytování 
webových stránek třetím stranám, správa webových stránek pro třetí osoby, 

tvorba a údržba softwaru pro blogy, poskytování dočasného využití online 

softwaru bez možnosti stažení, poskytování on-line softwaru bez možnosti 
stažení, poskytování prostoru na internetu pro webové blogy, pronájem 

paměťového prostoru pro internetové stránky, konzultační a poradenské 

služby v oblasti počítačového hardwaru a softwaru, poradenství týkající se 
softwaru používaného v oblasti elektronického obchodování, poradenství v 

oblasti bezpečnosti informačních systémů, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru. 
(730) Inveo s.r.o., Boháčova 867/2, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

 
 

(210) O-557520 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 24, 25, 35, 40 

(540) SAFETYVIS 

(510) (24) bavlněné látky, elastické tkaniny, flanel, frýz, hedvábí, krep, látky na 

obuv, pleteniny, úplet, plsť, podšívky, podšívkové látky na obuv, textilní 

etikety, textilní látky, textilní štítky, tkaniny pro textilní účely, tkaniny; (25) 
boty, čepice, dámské kostýmy, kalhoty, kombinézy, konfekce, konfekční 

oděvy, košile, kotníková obuv, kožené oděvy, legíny, montérky, návleky na 

nohy, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, opasky, pánské obleky, parky, 
pokrývky hlavy, ponožky, pracovní pláště  a haleny, pulovry, rukavice, 

saka, sandály, spodní prádlo, sukně, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, 

šněrovací vyšší obuv, trička, uniformy, vesty, vyšší obuv, zástěry; (35) 
administrativní služby, obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, předvádění zboží, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany; (40) apretace textilií, barvení, 
nepromokavá úprava látek, prošívání, tisk, úprava a zpracování textilií, 

úprava látek, úpravy oděvů, vyšívání.. 

(730) Berezhnaya Alina Ing., Radlická 348/142, Praha 5, 15000, CZ 
 McDonagh Richard, Radlická 348/142, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Richard McDonagh, Radlická 348/142, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-557592 

(220) 02.08.2019 

(320) 02.08.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) trenium - KŘÍŽOVÝ MENTORINK 

(510) (16) tiskoviny, učební a instruktážní pomůcky (s výjimkou přístrojů), tištěné 

příručky výukových aktivit, tištěné vzdělávací materiály, knihy, brožury, 
časopisy; (35) poradenství v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 

vzdělávání a školení), pomoc, poradenské služby a konzultace týkající se 

analýz obchodní činnosti, odborné poradenství v oblasti personálního 
řízení, hodnocení zaměstnaneckých požadavků, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, analýzy obchodních dat, reklama, včetně online reklamy na 
počítačové síti; (41) vzdělávání a výuka, odborné vzdělávání a školení, 

konzultace v oblasti vzdělávání, analýza výsledků vzdělávacích testů a dat 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro třetí osoby, provozování kurzů týkajících se hodnocení schopností a 

dovedností, personální koučink (školení), předávání know-how (odborné 

vzdělávání), služby vzdělávání dospělých v oblasti managementu, 
poskytování kurzů odborného školení, pořádání odborných workshopů a 

výukových kurzů, vedení vzdělávacích kurzů v oboru obchodního řízení, 

praktický výcvik, organizování učebních programů, školení týkající se 
osobního rozvoje, poradenské služby v oblasti vzdělávání, vydávání 

tiskovin vztahujících se ke vzdělávání, publikační činnost. 

(730) trenium s.r.o., Stodolní 794/21, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-557603 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 

drůbež, droby, vnitřnosti, dršťky, hranolky, játra, játrová paštika, jedlé 
oleje, jedlé tuky, jelito, krvavá tlačenka, klobásy, salámy, párky, 

koncentráty (bujóny, vývary), konzervy masové, krokety, maso, maso 

(konzervované), masové extrakty, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, 
mléko (bílkovinové), okurky nakládané, paštika játrová, polévky, potraviny 

solené, rajčatový protlak, slanina, sýry, šunka, tukové pomazánky, tuky 

jedlé, uzeniny, vejce, výtažky masové, zvěřina, žloutek; (30) aromatické 
přípravky do potravin, hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, jemné 

pečivo, kečup, koření, led na osvěžení, ledový čaj, masové šťávy (omáčky), 

nápoje (kakaové, čokoládové, kávové), nápoje na bázi čaje, nové koření, 
omáčky (chuťové přísady), paprika (koření), pečivo s masovou náplní, pepř, 

pizzy, příchutě (aroma), příchutě do potravin, rajčatová omáčka, rohlíky, 

sendviče, skořice (koření), sladké pečivo, sušenky, sušenky máslové, těsta, 
těstoviny, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zálivky (na 

ochucení), zálivky na saláty, zjemňovací látky (na maso), zmrzlina, žemle 

(sladké), žvýkačky; (31) brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 
koření, cibule čerstvá (zelenina), hlávkový salát čerstvý, hospodářská 

zvířata, houby čerstvé, květinové cibule, okurky čerstvé, zvířata živá; (32) 

citronády, koktejly nealkoholické, minerální vody, ovocné šťávy, pivo, 
sirupy na výrobu nápojů, stolové vody, nápoje; (33) alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piv, víno; (43) automaty 

(rychlé občerstvení), bary, bufety, hotelové služby, jídelny a závodní 
jídelny, kavárny, kempy, motely, penziony, restaurace, zásobování 

(catering). 

(730) KRÁVA s.r.o., K Mokřinám 317, Kutná Hora, Malín, 28401, CZ 
(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Jugoslávská 

620/29, Praha 2, Vinohrady, 120 00 

 
 

(210) O-557604 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, cílený marketing, marketing v rámci softwarového 

publikování, grafická úprava pro reklamní účely, návrh reklamních 
materiálů, online inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

poradenské služby v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
ppc reklama, propagace, psaní reklamních textů, reklama, výroba 

reklamních filmů, sběr údajů do počítačových databází, správa 

zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, systematizace údajů 
do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, průzkum trhu, analýza účinnosti 

reklamy; (41) pořádání školení, workshopů, konferencí, osobních 
vzdělávacích fór, fotografování; (42) tvorba počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti IT, 

zabezpečení počítačů, pronájem webových serverů, serverhosting, tvorba 
počítačových systémů, vývoj počítačového hardwaru, softwaru. 

(591) Barevná 

(730) B Creative s.r.o., Jugoslávských partyzánů 679/16, Praha 6, Bubeneč, 
16000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-557637 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 

(511) 29, 31, 35, 40 

(540) REGENT KAVIÁR 

(510) (29) kaviár, ryby (neživé), rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 
spotřebu, rybí pokrmy; (31) živé ryby, rybí jikry; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích pokrmů; (40) chov 

ryb, zpracování ryb a rybích jiker. 
(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 

(210) O-557639 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 3, 4, 5, 21, 44 

(540) OSTÉ 

(510) (3) kosmetika, neléčivá kosmetika, přírodní kosmetika, organická 

kosmetika, zvláčňující přípravky (kosmetika), kosmetika a kosmetické 

přípravky, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, funkční kosmetika, 
tekuté krémy (kosmetika), kosmetika v podobě krémů, dekorativní 

kosmetika, kosmetika na rty, kosmetika na řasy, tonika (kosmetika), 

hydratační přípravky (kosmetika), pleťové masky (kosmetika), obličejové 
peelingy (kosmetika), hydratační přípravky (kosmetika), obličejové masky 

(kosmetika), obličejové čisticí přípravky (kosmetika), hydratační tělové 

vody (kosmetika), vlasová kosmetika, kokosový olej pro kosmetické účely, 
přípravky s kolagenem pro kosmetické použití, masky na vlasy, vlasové 

kondicionéry, šampóny, vlasové oleje, séra pro kosmetické účely, séra pro 

péči o vlasy, vlasová tonika, vlasové vody, vlasové gely, vlasové lotiony, 
tělový peeling, barvy na vlasy, barvy na vousy, přípravky na vlasový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

styling, lak na vlasy, pěnové tužidlo na vlasy, vlasový gel, čisticí krém, 

noční krém, oční krém, tělový krém, podkladový krém, krycí krém, pleťové 

krémy, BB krémy, CC krémy, ochranné krémy, denní krémy, krémy na 
vlasy, krémy na holení, hydratační krémy po holení, tělové masážní oleje, 

tělové a obličejové oleje, koupelové a sprchové oleje (neléčivé), masážní 

oleje na obličej, koupelový olej, opalovací olej, čisticí olej, odličovací 
přípravky, odličovací krémy, sérum proti stárnutí, pleťové tonikum, krémy 

na vrásky, balzám na rty, pomády na rty, lesk na rty, krémy na rty, tužky na 

rty, růž na rty, masti pro kosmetické použití, opalovací mléko, opalovací 
krémy, opalovací gel, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, depilační mléka, 

depilační vosky, depilační krémy, voskové pásky na depilaci, pleťová mléka 

na oční vrásky, korektory na rýhy a vrásky, kosmetické výrobky s 
esenciálními oleji, rýžový protein v kosmetických přípravcích, tekutý 

kolagen, tělová másla, tělové krémové mléko, koupelové mléko, hydratační 
mléko, pleťové čisticí mléko, mléko po holení, mléko pro zpomalení 

stárnutí, tónovací mléko, na obličej, tělo a ruce, antiperspirační deodoranty, 

deodoranty na chodidla, deodoranty pro péči o tělo, krémy na redukci 
celulitidy, tělová mléka na zmírnění celulitidy, neléčebné přípravky pro péči 

o nohy, mléka na ruce, vlasové boostry, séra na růst řas a obočí, krémy na 

ruce, neléčivé oleje na ruce, máslo na ruce a tělo, masky na ruce jako péče 
o pleť, depilační vosk, krémy po holení, mléka a vody na holení, gely na 

holení, gely po holení, balzámy na holení, balzám po holení, pěna na holení, 

vosk na vlasy, vosk na vousy, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo 
deodorační použití (toaletní potřeby), mycí přípravky pro intimní hygienu 

nebo deodorační použití (toaletní potřeby), masážní vosky, masážní oleje a 

mléka, sprchové mýdlo, mýdlo na ruce, sprchový a koupelový gel, masážní 
gely jiné než pro léčebné účely, koupelové soli (neléčivé), koupelová 

mýdla, koupelové perly, hydroláty, make-up, pudr, tvářenka, rtěnka, 

řasenka na oči, oční linky, stíny, parfémy, líčidla, esenciální oleje, tělový 
krém s ochranných faktorem, tělové máslo s ochranným faktorem, BB krém 

s ochranným faktorem, CC krém s ochranným faktorem, pleťový krém s 

ochranným faktorem, pleťové sérum s ochranným faktorem, oční krém s 
ochranným faktorem, krémy s minerálním filtrem, krémy s chemickým 

filtrem; (4) svíčky a knoty na svícení, vosk na svícení; (5) potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu, ústní vody léčivé, dezinfekční přípravky, 
potravinové doplňky, zubní pasty léčivé, minerální výživové doplňky; (21) 

hřebeny, toaletní houby, mycí houby (koupelové), kartáče na osobní 

hygienu, kartáčky na nehty, kartáčky na líčení, kartáčky na obočí, kartáčky 
na řasy, kartáčky na zuby, elektrické zubní kartáčky, soupravy na zubní péči 

zahrnující zubní kartáčky a nitě, pěnové pedikérní separátory prstů, 

labutěnky na pudrování, labutěnky do pudřenky, toaletní taštičky, houbičky 
na aplikaci tělového pudru, houbičky k nanášení líčidel; (44) kosmetické 

služby péče o tělo, kosmetické služby týkající se líčení, aplikace 

kosmetických výrobků na obličej, aplikace kosmetických výrobků na tělo, 
masáže, salóny krásy, terapeutické služby, hygienická a kosmetická péče, 

solária, kadeřnické salóny, aplikace přírodních kosmetických produktů, 

služby relaxační a regenerační spadající do této třídy, lázeňské služby, 
hygienická a kosmetická péče s poskytováním saun. 

(730) Pham Thu Hang, Podnádražní 296/6, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-557703 

(220) 09.08.2019 
(320) 09.08.2019 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 

(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 
programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií). 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-557704 

(220) 09.08.2019 
(320) 09.08.2019 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 

(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 
programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií). 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-557705 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 
(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 

programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 
webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 

technologií). 

(591) Barevná 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557706 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 

(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 

programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 

technologií). 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, P.O.Box 155/OSM, Praha 4, 

14021, CZ 

 
 

(210) O-557707 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 
(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 

programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 
webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 

technologií). 

(591) Barevná 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, P.O.Box 155/OSM, Praha 4, 

14021, CZ 

 
 

(210) O-557708 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, chytré telefony; 

(42) hosting webových stránek, instalace počítačového software, počítačové 

programování, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictví webových stránek, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 

technologií). 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

 
 

(210) O-557713 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 3, 5, 14, 20 

(540) NEFERTITIS 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či 
veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu a zvířata, náplasti; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, 

šperky, drahokamy, polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 
přístroje; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a 

přepravu ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, mušle, lastury, 

ulity, mořská pěna, jantar. 
(730) Concetta Beauty s.r.o., Vrchlického 220/17, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

 
 

(210) O-557714 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 14, 20 

(540) NEFERTITIS HANDMADE 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy, polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, 

nádoby na skladování a přepravu ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice 
a perleť v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, 

mořská pěna, jantar. 

(730) Concetta Beauty s.r.o., Vrchlického 220/17, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557759 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-557760 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557761 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-557762 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557763 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-557764 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (36) poskytování 

platebních služeb; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557766 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 1, 3, 4, 5, 31, 39, 40 

(540) CYBORG 

(510) (1) chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a 

nápojů, chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a 

přírodní chemické prvky, chemické přípravky pro filmy, fotografování a 
tisk, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály [chemické, 

minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu], hnojiva a chemické 

výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kultivační média, hnojiva 
a chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

nezpracované a syntetické pryskyřice, nezpracované plastické hmoty, 

plastické hmoty v surovém stavu, plasty jako surové materiály, škrob pro 
výrobu a průmysl, soli pro průmyslové účely; (3) čisticí prostředky a vonné 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, krejčovský vosk a 
ševcovská smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (4) 

paliva a osvětlovací látky, alkohol (palivo), antracit, asfaltové emulze do 

paliv, automobilová paliva, bagasa pro použití jako palivo, benzenové 
palivo, benzín, benzín do zapalovačů, benzínové palivo, bezdýmová paliva, 

bezdýmové pevné směsi k použití jako paliva, bezdýmové směsi k použití 

jako pohonné hmoty, dřevo pro použití jako palivo, dřevěné brikety, 
dřevěné štěpky na uzení a aromatizování potravin, dřevěné štěpky 

používané jako palivo, palivo na grilování vyrobené z dřevěných štěpin, 

palivové výrobky z lisovaných dřevěných štěpin, peletové dřevo na topení 
(palivo), podpalovače (dřevěné třísky), polena do krbu, třísky (dřevěné) na 

podpal, třísky dřevěné na zapalování, nechemická aditiva do paliv, nafta, 

nechemické aditivní koncentráty do motorových paliv, nechemické 
nemrznoucí přísady do paliv, nechemické přísady do paliv k zabránění 

tvorbě usazenin ve spalovacích komorách, nechemické přísady do ropných 

produktů, nechemické přísady na zlepšení spalování, palivové přísady proti 
usazování popelu v zařízeních na spalování fosilních paliv, petrochemická 

aditiva do benzinu, pojiva do tuhých paliv, přípravky na zlepšení spalování 

(oleje), přípravky na zlepšení spalování fosilních paliv, výrobky na zlepšení 
hoření (ropné výrobky), biodieselové palivo, biologická paliva, bionafta, 

biopaliva, etanol [palivo], hovězí lůj pro průmyslové účely, lůj, olein, paliva 
z biomasy, řepkový olej pro průmyslové účely, rostlinné uhlí, skládkový 

plyn, elektrická energie, elektrická energie z neobnovitelných zdrojů, 

elektrická energie z obnovitelných zdrojů, elektrická energie z větrné 
energie, elektrická energie ze solární energie, přípravky proti prachu, látky 

k použití při pohlcování prachu, látky k použití při vázání prachu, látky ke 

snížení prašnosti, látky potlačující prach na bázi ropy, přípravky na 
odstraňování prachu, přípravky na pohlcování prachu, přípravky na vázání 

prachu při zametání, směs usazující a pohlcující prach k použití na 

nezpevněných cestách, směsi absorbující prach na bázi ropy, směsi na 
zvlhčování prachu, směsi pohlcující prach, směsi ve formě olejů na vázání 

prachu, směsi ve formě olejů na zvlhčování prachu, směsi ve formě olejů 

pohlcující prach, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, aditiva 
(nechemická) do tuků, antikorozní penetrační oleje, arašídové oleje pro 

průmyslové účely, automobilová maziva, automobilové lubrikanty na 

motory, automobilové oleje, automobilové oleje do rozvodovky, 
automobilový motorový olej, bílé oleje, ceresin, cerezín, dehtový olej, oleje 

na ochranu zdiva nebo kůže, betonové tmely (oleje), konzervační přípravky 

do betonu (oleje), konzervační přípravky do cementu (oleje), konzervační 
přípravky na kůži (oleje a tuky), konzervační přípravky na zdivo ve formě 

olejů, kostní olej pro průmyslové účely, materiály k použití při konzervaci 

budov (oleje), materiály k použití při ochraně budov (oleje), ochranné 
nátěry na betonové tvarovky (oleje); (5) hygienické přípravky a výrobky, 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 
přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (31) krmiva a potrava pro 

zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, živá zvířata a živé organismy k 

chovným účelům, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní 
produkty; (39) balení a skladování zboží, doprava a přeprava, parkování a 

uskladnění vozidel, parkoviště a uskladnění vozidel, kotviště, potrubní 

přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, pronájem v 
souvislosti s dopravou a skladováním; (40) zpracování potravin a nápojů, 

zpracování a přeměna elektřiny, paliv, zemědělských produktů a 

odpadových materiálů, zakázková výroba a montážní služby v oblasti 
úpravy elektřiny, paliva a plynu, výroba energie, úprava a čištění vzduchu 

a vody, pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a 

zakázkové výrobě. 
(730) BIOKINETIC s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

 

 

(210) O-557771 

(220) 13.08.2019 
(320) 13.08.2019 

(511) 16, 25, 41 

(540) VIA Ludmila 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), potřeby pro rýsování a kreslení, 
potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, upomínkové 

propagační materiály z papíru nebo lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(730) Drocár Jan, Ovenecká 31, Praha 7, 17000, CZ 

(740) NS Legal advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Nipl, advokát, Na Pankráci 
449/11, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-557791 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 31, 32 

(540) OLBREW 

(510) (31) pivovarský slad; (32) pivo a pivovarnické produkty (nápoje), 

nealkoholické nápoje. 

(730) OLBREW s.r.o., Řeznická 29, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-557813 

(220) 14.08.2019 
(320) 14.08.2019 

(511) 5, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) plenky pro jedno použití, kojenecké plenky, vložky pro jednorázové 

plenky, jednorázové podložky pro přebalování spadající do této třídy, 
plenky dětské textilní, látkové plenky pro kojence a děti; (24) tkaniny a 

textilní výrobky všeho druhu spadající do této třídy, pokrývky, přehozy, 
potahy, dečky, dětské deky, ložní a stolní prádlo, přikrývky na dětské 

postýlky, prostěradla do dětských postýlek, povlaky na polštáře, látkové 

podložky na přebalování spadající do této třídy, dětské textilie pro koupelny 
(s výjimkou oděvů); (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (35) maloobchodní 

a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 
zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 5, 24 a 25. 

(730) Kokaisl Jan, č. p. 63, Nenačovice, 26601, CZ 
(740) Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557822 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(511) 9, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (9) expresní digitální tiskárny; (35) reklamní agentury, zajišťování reklamy, 

reklamní služby, tvorba reklamních předmětů a reklam, reklama a 

marketing, výroba reklamních materiálů, reklamní, marketingové a 

propagační služby, digitální reklamní služby, grafická úprava pro reklamní 

účely, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, navrhování reklamních letáků, návrhy 
reklamních materiálů, navrhování reklamních log, podpora prodeje, 

plánování marketingových strategií, služby v oblasti reklamy v tisku, 

konzultace v oblasti reklamy v tisku, digitální marketing; (40) tiskárenské 
služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů, 

digitální tisk, dokončovací tiskařské práce (skládání), dokončovací 

tiskařské práce (řezání), dokončovací tiskařské práce (vazba), foto tisk, 3D 
tisk, ofsetový tisk, potisk triček, potiskování textilií, sítotisk, tisk, tisk 

dokumentů z digitálních médií, tisk knih. 

(591) Barevná 
(730) OffSign s. r. o., Jandova 10/3, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-557850 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele ve vztahu 

ke sportovním pomůckám, sportovnímu oblečení, upomínkovým 
předmětům, hrnkům, sklenicím, odznakům, nálepkám a plakátům, knihám, 

časopisům, DVD a sportovním doplňkům stravy, maloobchod a 

velkoobchod sportovních pomůcek, sportovního oblečení, sportovních 
chráničů, kosmetických produktů, tašek, upomínkového oblečení, 

upomínkových předmětů, hrnků, sklenic, odznaků, nálepek a plakátů, knih, 

časopisů, DVD a sportovních doplňků stravy, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování sportovních akcí, soutěží 

a sportovních turnajů, služby v oblasti sportu a fitness. 
(591) Barevná 

(730) KARDELO Group s.r.o., Božkova 1610/10, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) bnt attorneys-at-law s.r.o., Mgr. Jan Šafránek, advokát, Na Příkopě 
859/22, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557868 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 19, 39, 40, 44, 45 

(540) Pohřebnictví GRAF 

(510) (19) kamenické výrobky, kameny náhrobní, náhrobní desky nekovové, 

náhrobní plakety nekovové, náhrobní stély nekovové, obruby hrobů 

nekovové, kamenné náhrobní desky, mramorové náhrobní desky, busty z 
kamene, betonu nebo mramoru, mramor, stavební materiály nekovové - 

surové nebo polozpracované a nekovové stavební výrobky a konstrukce 

obsažené ve třídě 19, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 
konstrukce nekovové, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, 

lepenka dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na 

stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, 
stavební kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní 

krokve a krytiny, křemenný písek, latě, lemování střech, nekovová lešení, 

lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 
pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 

nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 

vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná, 
ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, nekovová 

dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní rámy, omítky, též sanační 

a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, zateplené omítky, opuka, 
nekovové stavební panely, nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, 

nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, 

podlahy nekovové, též lité, prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, 
překližka, nekovové příčky, rákos pro stavební účely, venkovní rolety 

kromě kovových a textilních, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, 

sádra, sádrové bloky, sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, 
nekovové schody a stupně, stavební sklo, sklo izolační pro stavby, 

mozaikové sklo, sklo okenní kromě skel pro automobily, tabulové sklo pro 

stavby, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební hmoty, nekovové 
stropy, struska jako stavební hmota, šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní 

nekovové tašky, nekovové trámy, nekovové drenážní trubky, kameninové 

trubky, nekovové trubky, tvárnice, úžlabí střech nekovová, vápenec, 
materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, nekovové výztuže pro 

stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové okapní žlaby, žáruvzdorné 
materiály, smůla, asfalt; (39) přeprava zesnulých, dodávka květin, osobní 

doprava, zajišťování autobusové dopravy, přeprava zboží a nákladů, 

doručovací služby, doprava, přeprava zboží, spedice, zasilatelské služby, 
služby dopravce, jako je autobusová doprava, automobilová doprava, 

doprava letecká, lodní (námořní i říční), trajektová, železniční, tramvajová, 

nákladní (kamionová), pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, 
kamiónů, koní, pronájem garáží a parkovacích míst, lodivodství, pilotování, 

přeprava obrněnými vozy, převozy sanitkou, půjčování závodních 

automobilů, stěhování, taxislužba, doprava a skladování odpadu, kurýrní 
služby, doručování novin a časopisů, přeprava cenností s doprovodem i bez, 

dodávka zboží poštou, balení zboží, nakládání, respektive vykládání zboží, 

služby nosičů, odtahování dopravních prostředků při poruchách a haváriích, 
vyprošťování uvíznutých lodí, vyzdvihování potopených lodí, skladování 

zboží, pronájem skladišť, archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, rozvod elektřiny, energie, tepla, vody, doprava ropovodem, 
služby turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové 

rezervace, jako je zprostředkování přepravy, organizování cest, exkurzí, 

prohlídek, zájezdů, doprovázení turistů, organizování okružních výletů, 
okružních plaveb, jízdy výletní lodí, informace o dopravě, rezervace 

jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků; (40) kamenické práce a jejich 

zajišťování, rytí na náhrobní kameny, rytecké a skulpturální práce, 
zpracování materiálů, zpracování, úprava a oprava plastů a kovových 

materiálů jako např. ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za 

studena, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, mechanické 
opracování plastových hmot, laminování, montáž materiálů na objednávku 

(pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, 

vodovzdorná úprava látek, zpracování a úprava materiálu, zhotovování 
oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, 

zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, 

vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování 
ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, mlynářství, zpracování kovů a jejich povrchová úprava 

nebo eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, 
zinkování, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, 

bělení, barvení, mercerace barvené příze, barvení látek a obuvi, dámské 

krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a přešívání 
oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání látek, úprava 

a zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, obstaravatelská a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (44) zhotovování věnců, 

aranžování květin, květinová interiérová výzdoba, vázání květin, údržba 

trávníků, služby psychologa, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní 
péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby, masáže, masérské služby, regenerační a rekondiční služby 

v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení sloužících k 
regeneraci a rekondici v rámci této třídy, kadeřnické salóny, salóny krásy, 

implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, 

kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních 
(zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, 

zdravotnická střediska, zotavovny, nemocniční služby, ošetřovatelské 

služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, poradenství a péče 
v rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, 

péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie 
(chiropraktika), léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 
banky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní 

architektury, rostlinné školky, aranžování květin, léčení stromů, letecké a 

pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, 
ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských 

nástrojů a zařízení; (45) pohřební služby, hřbitovní služby, kremace, 

zpopelňování, pohřby, provozování krematorií a hřbitovů, vypravování 
pohřbů, zprostředkovatelská činnost v oblasti pohřebnictví, hrobnictví, 

udržování hrobů, služby poskytované jednotlivcům ve vztahu ke 

společenským událostem, doprovod osob, organizace náboženských 
setkání, právní služby, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, 

ostraha objektů a osob, služby detektivní kanceláře, služby osobních 

strážců, hašení požárů, hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních 
zámků, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v 

oblasti bezpečnosti, pořádková služba, adopční agentury, manželské a 

předmanželské poradny, sestavování horoskopů, půjčovny oděvů včetně 
obleků a večerních šatů, doprovod do společnosti, seznamovací služby, 

pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, poradenství v oblasti 

bezpečnosti, konzultace týkající se právních záležitostí a duševního 
vlastnictví. 

(730) Graf Václav Ing., A. Špetíka 1464, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

 Krejčířová Lucie, Havlíčkova 1178, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557881 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 29 

(540)  

 
 
(510) (29) uzeniny, masné výrobky, maso a masné výrobky, klobásy, salámy, 

párky, párky, klobásy, salámy, výrobky z krůtího masa. 
(591) Barevná 

(730) Rychtářová Věra, Bezděkovská 429, Strakonice, 38601, CZ 

 
 

(210) O-557882 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 9, 14, 16, 28, 35, 41 

(540) MUZEUM NIKOLY TESLY 

(510) (9) nahrané datové nosiče, CD nahraná, DVD nahraná, sběratelské karty 

(magnetické), magnety, dekorační magnety, chytré náramky, magnetizéry, 

magnetické identifikační náramky, magnetické kompasy, magnetické 
detektory, magnetická pera, magnety na lednici, magnetické kódované 

karty; (14) medaile, pamětní mince, ozdobné předměty ze stříbra nebo z 

drahých kovů, klíčenky (kroužky na klíče s drobnými předměty nebo 
přívěsky), bižuterie, šperky, přívěsky (bižuterie, šperky), sošky a figurky z 

polodrahokamů nebo drahokamů, výherní poháry z drahých kovů, 

upomínkové předměty z drahých kovů, polodrahokamů nebo drahokamů; 
(16) knihy, brožury, katalogy, alba, prospekty, letáky, oznámení, pozvánky, 

přání, plakáty, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, papírové bannery, 

papírové vlajky, poutače z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru 
nebo lepenky, desky na dokumenty, obálky, papírenské výrobky, zejména 

sešity, bloky, diáře, deníky, tužky a propisky všeho druhu, fotografie, 

pohlednice, kalendáře (stolní, nástěnné a kapesní), samolepky, nálepky, 
razítka, vstupenky, účtenky, papírové etikety, balicí papír, papírové tašky, 

umělohmotné tašky, psací potřeby; (28) hračky přizpůsobené pro 

vzdělávací účely, technické hračky (stavebnice), stavebnice (hračky), 
modely automobilů, přístrojů a strojů (hračky nebo předměty na hraní), 

magnetické hračky, figurky (hračky), roboti (hračky), elektronické hračky, 

hračky prodávané jako soupravy, kreslicí tabulky (hračky), chytré hračky, 
puzzle (hračky), hračky na baterky, kouzelnické soupravy (hračky), hračky 

nespadající do jiných tříd, přenosné hry a hračky s telekomunikačními 

funkcemi, hry nespadající do jiných tříd, žertovné předměty; (35) reklama, 
propagace, prodej reklamních a upomínkových předmětů, prodej modelů 

znázorňujících historické elektrotechnické výrobky, prodej magnetů a 

technických hraček, prodej nahraných CD, DVD a jiných datových nosičů; 
(41) provozování muzea, služby muzea v oblasti vyhledávání, 

shromažďování a skladování historických předmětů nebo dokumentů, 

průvodcovské služby, pořádání výstav pro kulturní a vzdělávací účely, 
pořádání workshopů a přednášek, pořádání komentovaných prohlídek, 

pořádání seminářů, klubové výchovně-vzdělávací služby, zábavní činnost a 
služby, vzdělávací služby v oblasti historie a techniky, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, organizace a pořádání zábavných a vědomostních 

soutěží, promítání filmů pro vzdělávací účely, pronájem nahraných 
datových nosičů, pronájem filmů, pronájem strojů a přístrojů pro vzdělávací 

účely, provozování videoher a počítačových her za účelem výuky a 

vzdělávání, předprodej a prodej vstupenek. 
(730) Bargeld s.r.o., Klimentská 1746/52, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-557886 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) informace ke stažení vztahující se k hrám a hazardním hrám; (28) hrací 

automaty na hazardní hry; (41) hazardní hry, provozování kasin (hazardní 
hry), služby spojené s hazardem, organizování hazardních her pro více 

hráčů, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her. 

(591) Barevná 
(730) GELP s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557897 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (18) aktovky, batohy, brašny, cestovní kufry, batohy pro horolezce, batohy 

turistické, dětské batohy, brašny lovecké, turistické hole, kabelky, klíčenky 

(pouzdra), chlebníky, pásky z kůže (ne oděvy), pásy na nošení závěsné z 

kůže, popruhy z kůže, řemeny závěsné z kůže, kožené pytle, závěsné mošny, 

brašny na nářadí (prázdné), obaly na oděvy (cestovní), kožená pouzdra, 
kožené tašky, torby, torny, kabely, cestovní tašky, kufry, deštníky, 

slunečníky, dámské kabelky, tašky, ledvinky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, oděvní součásti, zejména trička, topy, vesty, halenky, 
košile, kalhoty, šortky, sukně, šaty, kostýmy, saka, bundy, kabáty, pyžama, 

sportovní oblečení, noční košile, domácí oblečení, tréninkové obleky, 

zástěry, rukavice, čepice, barety, šátky, opasky, kravaty, župany, ponožky, 
punčochy, punčocháče, šály, svetry, koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, 

spodničky, korzety, body, kombinézy, kožichy, spodky, dámské kostýmy, 

obleky, dámské boty, pánské boty, sportovní obuv, sandály, holínky, 
kozačky, výletní obuv, domácí obuv, dětská obuv, lyžařská obuv, 

snowboardová obuv, lyžařské bundy, lyžařské oděvy, lyžařské rukavice, 

lyžařské kombinézy, lyžařské čepice, sportovní pokrývky hlavy, 
snowboardové kombinézy, snowboardová obuv, snowboardové rukavice, 

bundy na snowboard, kalhoty na snowboard, oděvy z kůže, plavky, bundy 

sportovní, rybářské vesty, kamaše, reklamní a propagační výrobky spadající 
do této třídy; (28) sportovní vybavení pro zimní sporty, lyže, lyžařské hole, 

monolyže, skimboardy, skateboardy, snowboardy, hole (sportovní 

vybavení), obaly na lyže, obaly na snowboard, vázání, sáně, boby. 
(730) Hutař Eduard, Na Brněnce 558/15, Ivančice, 66491, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 

 
 

(210) O-558061 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 9, 10 
(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software vztahující se k lékařství, obslužný software, 
software na zpracování dat, počítačový software k použití v systémech pro 

podporu lékařského rozhodování; (10) diagnostické měřicí přístroje a 

zařízení k lékařským účelům, měřicí přístroje k lékařskému použití, nástroje 
pro lékařskou diagnostiku, přístroje a zařízení lékařské diagnostiky k 

lékařským účelům, přístroje a zařízení na diagnózu kardiovaskulárních 

nemocí. 

(591) Barevná 

(730) Innova Medical s.r.o., Pražská 499, Velká Dobrá, 27361, CZ 

 
 

(210) O-558083 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 18, 25, 35, 40 

(540) MENRO 

(510) (18) deštníky a slunečníky, hole, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 
aktovky, aktovky a pouzdra na doklady, aktovky (na dokumenty), aktovky 

na dokumenty (diplomatky), batohy; (25) pokrývky hlavy, čepice, obuv, 

boty, oděvy, společenské obleky, neformální obleky, pánské obleky, 
kostýmy, obleky, večerní obleky, obleková saka, trojdílné obleky (oděvy), 

košile do obleků, kalhoty k obleku, košile, košile (neformální), společenské 

košile, dámské košile, tkané košile, manšestrové košile, košile s límcem, 
košile (na knoflíky), šály, rukavice, ponožky, kravaty, pásky, šaty, 

klobouky, čepice, kloboučnické zboží, dámské šaty, bundy, saka, 

kapesníčky do horní kapsy saka, kapesníčky do vrchní kapsy saka, kabáty, 
motýlky, pláště, oděvní výrobky z kůže, kožená obuv, nazouvací obuv, 

mokasíny; (35) velkoobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej 

oblečení, velkoobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej obuvi; (40) 
zakázkové krejčovství, poskytování informací vztahujících se ke 

krejčovství. 

(730) Meris MTM s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Kleček Associates s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ing. Štěpán Kleček, 

Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558085 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 21, 32, 33, 42 

(540)  

 
 

(510) (21) sklenice, korbele, sklo, porcelán, majolika, nádobí; (32) piva, 
nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (42) restaurační služby, 

hostinská činnost. 
(730) TROLLÍ distribuční s.r.o., Orlovská 778/143, Ostrava, Heřmanice, 

71300, CZ 

(740) JUDr. Vít Rybář, advokát, 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558117 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 12, 17, 37 

(540)  

 
 

(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, jejich součásti a 

příslušenství v rámci této třídy; (17) součástky pro všechny druhy a typy 
automobilů - veškerá gumová těsnění a plastové díly spadající do této třídy; 

(37) servisní a opravárenské služby a činnost vztahující se k automobilům, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů. 
(591) Barevná 

(730) Krupka Ladislav, Krpy 67, Kropáčova Vrutice, 29479, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558193 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(511) 26, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (26) vlasy na prodlužování vlasů; (41) vzdělávací semináře zaměřené na 

kadeřnické techniky, vzdělávací a školicí služby; (44) kadeřnické salóny, 

kadeřnické služby. 
(591) Barevná 

(730) Doni hair s.r.o., č. p. 31, Hluboš, 26222, CZ 

 
 

(210) O-558224 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(540) 100klíčů 

(510) (35) obchodování s elektrickou energií, obchodování s plynem, marketing 

nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, příprava a pořádání 
dražeb nemovitostí, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

zprostředkování seznamů na bázi jmen a adres; (36) služby realitní 

kanceláře, nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční oceňování 
pro pojišťovací účely, oceňování a správa nemovitostí, poradenské služby 

v oblasti oceňování nemovitostí, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, zprostředkování pojištění, zprostředkování smluv v 
oblasti stavebního spoření, inspekce nemovitostí; (37) poradenství 

vztahující se ke stavebnictví, developerské služby (stavebnictví), 

stavebnictví a demolice staveb; (39) stěhovací služby; (41) odborná 

příprava v oblasti správy nemovitostí, vzdělávací a školicí služby ve vztahu 

ke správě nemovitostí; (42) služby v oblasti technické inspekce. 

(730) Dražan Dalibor, Na Perštýně 362/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Konečný, Jugoslávská 481/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558254 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540) ZAMEK PALUPIN 

(510) (16) balicí papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 

potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 
porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 

polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 
textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 
Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558255 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540) PALLUPIN 

(510) (16) balicí papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 

potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 
porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 

polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 
textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 
Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558256 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540) PALUPINE 

(510) (16) balící papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 

potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 
porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 

polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 
textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 
Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558259 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) balicí papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 

porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 
polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 

textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 

Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558261 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540) PALUPIN 

(510) (16) balící papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 
potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 

porcelánu , papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů , ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 
polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 

textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 

Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558265 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) balicí papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 
potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 

porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 
polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 

textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 

Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558266 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 16, 18, 21, 24, 27, 40 

(540) JOHANNA VICTORIA KARENOVÁ 

(510) (16) balicí papír, grafické tisky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, pera (kancelářské 
potřeby); (18) cestovní tašky, nákupní tašky, tašky; (21) nádobí, nádobí z 

porcelánu, papírové talíře; (24) bavlněné látky, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, ložní prádlo, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na 
polštáře, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (27) tapety, textilní tapety, 

textilní obklady stěn; (40) sítotisk, tisk, úprava a zpracování textilií. 

(730) Karenová Johanna Victoria, Palupín 1, Strmilov, 37853, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 

Praha, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558284 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a 

tuky, polévky a vývary, masové výtažky, ryby, mořské plody a měkkýši, 
neživí, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

drůbež, instantní polévky, ptačí vejce a vaječné výrobky, střívka na uzeniny, 

přírodní a umělá; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 
výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, 
čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, doplňky k jídlu, cereálie, müsli, ovesná kaše, mouka, 

rýže, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky 
a droždí; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, 

živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, čerstvé rostliny, rostliny, semena, cibulky a sazenice k 
pěstování rostlin, stromy a lesní produkty, rostlinný odpad (surovina), 

houby. 

(591) Barevná 
(730) V.D.K. Vyšehrad s.r.o., Olšanská 2643/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Martin Štencel, Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558316 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(511) 30, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) káva, sladová káva, ochucená káva, nepražená káva, zrnková káva, 

lyofilizovaná káva, vařená káva, mletá káva, ledová káva, instantní káva, 
káva s čokoládou, káva bez kofeinu, hotová káva a kávové nápoje, čaj, 

kakao a jejich náhražky, frappé (ledový nápoj), kakaové nápoje, čokoládové 

nápoje; (33) víno, červené víno, bílé víno, svařené víno; (43) kavárny, 
zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, služby 

zajišťující stravování, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, poskytování jídla a nápojů, podávání alkoholických 

nápojů, restaurační služby, restaurační služby v oblasti rychlého 

občerstvení. 

(591) Barevná 
(730) Wellpet s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558326 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(511) 9, 18, 25, 40 

(540) PXT 

(510) (9) ochranné pomůcky všeho druhu spadající do této třídy, a to ochranné 

oděvy, ochranné rukavice, přilby a masky, ochranné sítě, ochranné štíty, 

ochranná obuv, ochranné osobní potřeby proti nehodám; (18) vaky na 
oděvy; (25) oděvy a oblečení, pracovní oblečení, oděvy myslivecké, 

lovecké, turistické, rybářské a sportovní, obuv všeho druhu, včetně holínek, 

galoší, válenek, kloboučnické zboží, zejména pro turistické, rybářské a 
myslivecké využití, oděvy a textil svrchní, oděvy a textil spodní, uniformy, 

zástěry, vesty, pokrývky hlavy, rukavice, pláštěnky, šály; (40) zpracování a 

úprava materiálů, a to bělení, barvení, potisk, povrchové úpravy textilu, šití 
oděvů a jejich součástí na zakázku, šití ochranných oděvů, pracovních 

oděvů, mysliveckých, loveckých, turistických a sportovních oděvů, 

vyšívání a potisk oděvů a textilií. 
(730) PETEX Jihlava s.r.o., U Pivovaru 4328/13, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-558329 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení, fotografické 
přístroje, multimediální záznamy, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), komunikační zařízení, obsah médií, digitální fotografie 

ke stažení, diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, denní tisk 
(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie, časopisy; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 

vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (40) 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, služby zapouzdření materiálu v podobě archu 

pro fotografie; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, elektronická 

vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a editování tiskovin, 
multimediální vydávání odborných časopisů, nakladatelství, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, on-line služby knihoven, zejména poskytování 
elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, časopisy, 

fotografie a obrázky prostřednictvím on-line počítačové sítě, služby 

knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze obsahující 
informace vyňaté z novin; (42) vědecké a technologické služby, testování, 

ověřování a kontrola kvality; (45) poskytování licencí k právům duševního 

vlastnictví. 
(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558351 

(220) 08.09.2019 

(320) 08.09.2019 

(511) 1, 17, 19 

(540) SUBSTABIT 

(510) (1) nezpracované plasty v jakékoliv formě, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, plasty ve formě 

granulí určené pro průmysl, plastické hmoty v surovém stavu ve formě 

prášku nebo granulí, polymerový granulát k použití ve výrobě; (17) umělé 
hmoty jako polotovary, lisované plasty ve formě pelet pro použití ve výrobě, 

recyklované plastické hmoty, syntetický kaučuk v podobě granulí, 

polyester, extrudované plasty používané ve výrobě, polymerový granulát k 
použití ve výrobě; (19) stavební materiály nekovové, materiály na stavbu a 

pokryv či potahy vozovky, asfalt, modifikovaný asfalt, asfaltové povlaky, 

asfaltové výrobky pro stavebnictví, asfaltové hutněné směsi pro vozovky. 

(730) CIUR a.s., Malé náměstí 142/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558407 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(511) 5 

(540) SOKOL 

(510) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky 
v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, bylinné léky, sušené 

bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé 

bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, 
bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným 

účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 

pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 
doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě 

drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky 

(doplňky stravy), bylinné tablety a bylinné kapsle, vše pro léčebné účely. 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558415 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 
(511) 16, 18, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, brožury, katalogy, manuály (návody), prospekty, letáky; 

(18) kufry, kufříky, tašky, brašny přes rameno, obaly na kufry, kufříky, 
tašky a brašny přes rameno; (35) reklama, online inzerce v počítačové síti, 

marketing, zprostředkovatelské obchodní služby; (36) zprostředkování 

pojištění, informace o pojištění; (39) služby cestovních kanceláří týkající se 
dopravy a přepravy, organizování cest, zájezdů, exkurzí a výletů, 

poradenská činnost v oblasti dopravy a přepravy, doprovázení cestujících, 

pořádání zábavních plaveb, doprava při prohlídkách památek, osobní 
doprava, rezervace místenek, zprostředkování dopravy, informace o 

dopravě, rezervace dopravy, rezervace zájezdů, poskytování informací o 

cestovních trasách; (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, poskytování 
volnočasových a rekreačních zařízení, informace o zábavě, informace o 

rekreaci, rezervace vstupenek na estrády, předprodej vstupenek (zábava), 

průvodcovské služby v rámci této třídy; (43) služby cestovních agentur 
týkající se stravování a přechodného ubytování, poradenská činnost v 

oblasti stravování a přechodného ubytování, služby ubytovací kanceláře 

(hotely, penziony), rezervace ubytování v penzionech, rezervace ubytování 
v hotelech, rezervace přechodného ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Gono Zdenko, Záhradná 1481/11, Nové Mesto nad Váhom 91501, SK 
 Šicková Nikola Ing., Hollého 1915/11, Nové Mesto nad Váhom 91501, 

SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
 Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-558454 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 

(511) 5, 29, 35 

(540) NUTRIX 

(510) (5) farmaceutické přípravky, léčiva pro humánní medicínu, doplňky 
výživové pro lékařské účely, dietetické látky a nápoje upravené pro lékařské 

účely, vitamínové, minerální a rostlinné přípravky pro lékařské účely, 

potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko-farmaceutické přípravky, 
chemické výrobky pro lékařství, hygienické výrobky pro lékařské účely, 

dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z 

léčivých rostlin, cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo 
kapsle s léčivými přísadami, vitamínová a minerální výživa pro léčebné 

účely, bylinné tablety a bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) želé, výtažky 

z řas pro stravování, algináty jako potrava, bílkoviny jako potrava, ovocná 
želé, huspeniny jako potrava, jedlá želatina, pektin pro stravování, pyly, 

zpracované pro stravování, protein pro lidskou spotřebu; (35) obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele týkající 
se výše uvedených výrobků zařazených do tříd 5 a 29, vše z internetové 

webové stránky prostřednictvím spojů (komunikací) nebo poštovní 

objednávkou, obchodní analýzy, obchodní průzkum a informační služby, 
reklamní, marketingové a propagační služby, e-shop s výše uvedenými 

výrobky ve třídách 5 a 29. 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 
Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558462 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, kinematografické, optické, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD, a jiná digitální záznamová 
média, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačové programy (software), 3D brýle, akustické membrány, 

akustické trubice a zvukovody, akustické vazební členy, alarmy, animované 
filmy, antireflexní brýle, audio a video přijímače, audiovizuální zařízení pro 

výuku, automaty na vydávání lístků a vstupenek, autorádia, blikající 

světelná signalizace, brýle, brýlové obroučky, buzoly, bzučáky, čtečky, 
čtecí zařízení, čtečky čárových kódů, dekorační magnety, elektronické 

etikety na zboží, exponované filmy, exponované kinematografické filmy, 

filmové kamery, fotoaparáty, fotoblesky, fotografické cívky, fotografické 

hledačky, hologramy, chytré brýle, chytré hodinky, nahrané počítačové 

programy, nahrané operační systémy, nosiče zvukových záznamů, 

obrazovky, platformy počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelné, 
software počítačových her, nahraný, stahovatelný, stahovatelné světelné 

reklamy; (14) amulety, atomové hodiny, bižuterní zapínání, brože, budíky, 

vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 
hodinářské a chronometrické přístroje, ciferníky hodin a hodinek, diamanty, 

drahé kovy, surové nebo jako polotovar, dráty z drahých kovů, elektrické 

hodiny a hodinky, figurky (sošky) z drahých kovů, hodinky, hodiny, kazety 
na hodinky, kazety na šperky, klíčenky, klíčenky vysouvací, krabičky z 

drahých kovů, manžetové knoflíčky, medaile, medailonky, náhrdelníky, 

odznaky z drahých kovů, olivíny, platina, slitiny drahých kovů, stříbro, 
umělecká díla z drahých kovů; (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu 

knih, fotografie, fólie a sáčky pro balení a obaly (plastové, papírové), 

tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v 
oblasti nemovitostí; (38) telekomunikace; (39) doprava, organizování cest; 

(41) vzdělání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, hudební 

festival (služby); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(730) SITERRA s.r.o., Na výhledu 450/1, Rudolfov, 37371, CZ 

 
 

(210) O-558465 

(220) 12.09.2019 
(320) 12.09.2019 

(511) 30, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, odalkoholizované nápoje spadající do této třídy, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), zeleninové 

šťávy (nápoje), energetické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv), jablečné víno, kvašený jablečný mošt, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, aperitivy, alkoholové výtažky a esence, lihoviny, 

likéry, medoviny, rumy, brandy, arak, cidery, giny, vína, šumivá vína, 

vodky, whisky, předem namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů 

na bázi piva); (43) hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické 

ubytování, dočasné ubytování, bary, bufety, rychlé občerstvení, půjčování 
nábytku, ubrusů a prostírání, hotelové restaurační služby, gastronomické 

služby, catering, pivnice, podávání stravování a nápojů v restauracích a 

barech, pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a 
nápoje), poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a 

nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, restaurační a barové 

služby, gril - restaurace, kavárna, podávání jídel a nápojů, poradenství pro 
vaření, pořádání banketů, restaurace, restaurace rychlého občerstvení. 

(730) Čipera Marek Ing., Kožlí 5, Čimelice, 39804, CZ 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-558475 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) ADVENTIS s.r.o., Wichterlova 2372/8, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558479 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) služby v oblasti účetnictví, mzdové účetnictví, finanční účetnictví, 

účetní audit, služby v oblasti personální a mzdové agendy, služby oblasti 

plnění daňových povinností, včetně daňové evidence, přípravy, vyhotovení 
a služeb podání daňového přiznání, účetní, mzdové, daňové, ekonomické a 

dotační poradenství, poradenské služby při vedení podniků; (41) vzdělávání 

v oblasti účetní, mzdové, daňové, ekonomické a dotační, organizování a 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí. 

(730) Marienservis s.r.o., Plzeňská 881/7b, Mariánské Lázně - Úšovice, 35301, 

CZ 
(740) AK Štros & Kusák, Mgr. Vlastislav Kusák, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-558486 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(511) 5 

(540) ZENTIDOL 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558506 

(220) 16.09.2019 

(320) 16.09.2019 
(511) 21, 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 
 
(510) (21) nádobí pro asijskou kuchyni, skleněné, porcelánové či keramické 

misky s asijskou tematikou, hůlky, rýžový porcelán, hrnky, šálky a 

konvičky, podložky, sushi sety, čajové a saké soupravy, dózy na sypaný čaj; 
(29) mražené maso, ryby, drůbež, mořské plody, asijské polévky a bujony, 

konzervované, mražené, sušené a vařené asijské ovoce a zelenina, 

bambusové a sójové výhonky v nálevu, nakládaný zázvor, asijské želé, 
džemy a kompoty, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

kokosové mléko, kokosový, rýžový, sezamový, sójový olej a další 

potravinářské oleje a tuky, asijské konzervované houby; (30) asijská káva a 
čaje, čajové nápoje, kakao a jiné náhražky kávy, rýže, těstoviny, rýžové, 

skleněné a jiné nudle, rýžová a tapioková mouka, panko obalovací směs, 
tapioka, asijské cukrovinky, oříšky a pečivo, čokoláda, asijská zmrzlina, 

sorbety a jiné mražené produkty, cukr, asijský med a další asijská sladidla, 

asijské koření a kořenící směsi, asijské omáčky a octy, hoisin, chilli, kari, 
wasabi a jiná asijská ochucovadla a marinády, miso a tofu, sušené mořské 

řasy; (31) čerstvé asijské ovoce a zelenina, čerstvé asijské bylinky, asijské 

houby a lanýže; (32) asijská piva, asijské nealkoholické nápoje, minerální a 

sycené vody, kokosová voda, ovocné nápoje, šťávy, sirupy a jiné 
nealkoholické přípravky pro přípravu asijských nápojů; (33) asijská vína, 

saké a další asijské alkoholické nápoje a alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Asia Grand s.r.o., U studánky 449/5, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-558518 

(220) 17.09.2019 
(320) 17.09.2019 

(511) 44 

(540)  

 
 
(510) (44) oční klinika, poskytování zdravotnických služeb, a to v oblasti očního 

lékařství, provozování zdravotnického zařízení a poradenská činnost v 

uvedených oblastech. 
(730) Ellipse clinic, a.s., Na pískách 1266/65, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Marie Šebelová, Na zábradlí 205/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558519 

(220) 17.09.2019 

(320) 17.09.2019 
(511) 44 

(540)  

 
 
(510) (44) poskytování zdravotnických služeb v oblasti darování krevní plazmy, 

provozování zdravotnického zařízení a poradenská činnost v uvedených 

oblastech. 
(730) Amber Plasma a.s., V hůrkách 2145/1, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Marie Šebelová, Na zábradlí 205/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558522 

(220) 17.09.2019 
(320) 17.09.2019 

(511) 41 

(540) Pavel Fajt & Slet Bubeníků 

(510) (41) živé hudební koncerty, hudební koncerty, elektronické publikování, 

klubové služby, organizace a pořádání koncertů a hudebních projektů, 
organizace a vedení seminářů, organizace představení, orchestry. 

(730) Fajt Pavel, Konečného náměstí 541/2, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-558525 

(220) 18.09.2019 
(320) 18.09.2019 

(511) 5, 16, 35 

(540) PROVENDIOS 

(510) (5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu) zařazené do této 

třídy, a to dietní a dietetické přípravky, dietní potraviny k léčebným účelům, 
bílkovinné a vitamínové přípravky, potraviny k léčebným účelům, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, dietetické 

přípravky pro denní doplnění stravy, vše určeno pro lékařské účely, 
potravinové doplňky - ne pro lékařské účely (zařazené do této třídy), a to 

proteinové výrobky a přípravky pro lidskou potřebu, přípravky zvláštní 

výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým výdajem (doplňky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stravy), výživné přípravky pro denní doplnění stravy; (16) papír, lepenka, 

tiskoviny, fotografie, papírnické výrobky, umělohmotné balicí materiály 

nezařazené do jiných tříd, publikace, časopisy, knihy, letáky, katalogy; (35) 
zprostředkovatelská činnost v obchodu, maloobchod-velkoobchod, 

internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky zařazenými do třídy 5. 

(730) Šudák Karel, č. p. 452, Babice nad Svitavou, 66401, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-558537 

(220) 18.09.2019 
(320) 18.09.2019 

(511) 32, 33, 35 

(540) FIORBELLO 

(510) (32) nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piva); (35) reklama, marketing a propagační služby. 
(730) DILOGY corp. s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Kateřina Šilerová, Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-558540 

(220) 18.09.2019 

(320) 18.09.2019 
(511) 32 

(540)  

 
 

(510) (32) minerální, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, zejména energetické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky a polotovary k přípravě nápojů, přírodní a 

stolní vody, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, pivo, lehká piva a 
ležáky. 

(730) RESORT BOROVANY s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-558543 

(220) 18.09.2019 

(320) 18.09.2019 

(511) 9, 25, 42 

(540) Wandelbots 

(510) (9) počítačový software, měřicí přístroje, digitální měřicí přístroje, 
elektrické měřicí přístroje, senzory, měřicí senzory, senzory na měření 

rychlosti, senzory pro Internet věcí, aplikační software, aplikační software 

pro služby cloud computingu, software pro průmyslovou automatizaci, 
přístroje a zařízení s umělou inteligencí, software, detektory, aproximační 

detektory, laboratorní roboty, software na zpracování dat, počítače, 

elektrická měřicí zařízení, interaktivní software, elektronické přístroje 
dálkového ovládání, humanoidní roboti s umělou inteligencí, mobilní 

aplikace, průmyslové automatizační ovladače, software pro průmyslové 

využití, software pro strojové učení, software pro automatizaci robotických 
procesů [RPA], interaktivní počítačový software, software na řízení 

průmyslových procesů, podnikový software, software pro plánování 

podnikových zdrojů [ERP], výukoví roboti, teleprezenční roboti, robotické 
elektrické ovládací (kontrolní) přístroje; (25) pracovní oděvy, oděvy, 

jednodílné obleky, obuv, pracovní obuv, bundy, svrchní oděvy, trička, 

rukavice [oděvy]; (42) technologický výzkum, výzkum v oboru 
elektrotechniky, vědecký výzkum, navrhování, vývoj a programování 

počítačového softwaru, grafický design, platforma jako služba (PAAS), 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru pro zpracovatelský průmysl, 
počítačové programování, návrh oděvů, vývoj počítačového hardwaru, 

navrhování výstavních stánků, poskytování dočasného použití softwaru bez 

možnosti stažení, poskytování dočasného používání webového softwaru, 

instalace, údržba a aktualizace počítačového softwaru, výzkum v oblasti 
informačních technologií, kalibrace strojů, kontrola jakosti vyráběného 

zboží, služby poskytovatele cloud hostingu, poradenské služby vztahující 

se k rozhraním člověk-stroj pro počítačový software, vývoj průmyslových 
procesů, vývoj webových stránek (služby), průmyslový design, software 

jako služba [SaaS], výzkum průmyslových procesů, infrastruktura jako 

služba (IaaS), služby monitorování průmyslových procesů, inženýrské 
služby vztahující se k robotice. 

(730) Maegdefrau Marc, Dolákova 551/20, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

 
 

(210) O-558564 

(220) 19.09.2019 
(320) 19.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, poradenské služby pro vedení podniků, poradenské 

služby v oblasti přípravy a realizace obchodních transakcí, asistence při 

řízení společnosti, odborné obchodní konzultace vztahující se k zakládání 
podniků; (36) finanční poradenství a konzultační služby, daňové 

poradenství (nikoliv účetnictví), poradenství týkající se investic, 

poradenství ohledně správy majetku, správa majetku, svěřenectví; (41) 
vzdělávací a školicí služby, právnické vzdělávání, školení v oblasti 

poskytování právních služeb, pořádání a vedení přednášek pro vzdělávací 

účely, pořádání a vedení seminářů, psaní a publikování textů (s výjimkou 
reklamních textů), publikování pomocí elektronických prostředků; (45) 

právní služby, advokátní služby, příprava právních dokumentů, právní 

poradenství a zastupování, poskytování právních informací, právní služby 
poskytované v souvislosti se soudními řízeními, právní služby v oblasti 

sjednávání smluv pro jiné osoby, právní služby pro firmy, právní 

zprostředkovatelské (mediační) služby, mimosoudní řešení sporů, právní 
konzultace v oblasti daní, právní poradenství týkající se práv duševního 

vlastnictví, správa duševního vlastnictví a licenční služby, monitorování 

práv duševního vlastnictví pro právní poradenské účely. 
(730) Advokátní kancelář KF Legal, s.r.o., Opletalova 1015/55, Praha 1, 110 

00, CZ 

 
 

(210) O-558569 

(220) 19.09.2019 
(320) 19.09.2019 

(511) 27 

(540)  

 
 

(510) (27) podlahové krytiny. 
(591) Barevná 

(730) SVARTES s.r.o., Chodovice 19, Holovousy, 50801, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558571 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (37) mytí vozidel, tlakové mytí, mytí motorových vozidel; (39) nákladní 

doprava, pronájem dopravních prostředků. 

(591) Barevná 
(730) AQUA TRUCK spol. s r.o., Orebitská 99, Kolín, 28200, CZ 

 
 

(210) O-558587 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 5 

(540) PERMICOL 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-558620 

(220) 23.09.2019 

(320) 23.09.2019 

(511) 1, 7 

(540) CZC 

(510) (1) uhlík, uhlík pro průmyslové účely, uhlíkové tyče, grafit, grafit pro 
průmyslové účely, výrobky z uhlíku pro technické využití, uhlíkové 

kelímky, uhlíkové lamely, uhlíkový materiál, výrobky z grafitu; (7) kartáče 

uhlíkové (elektrotechnika), uhlíkové kartáče na dynama, uhlíkové kartáče 
na alternátory, uhlíkové kartáče na startéry motoru, uhlíkové kartáče na 

elektrické stroje, uhlíkové kontakty, uhlíková smykadla, výrobky z 

kovografitu, uhlíkové kartáče a kontakty z kovografitu. 

(730) CZ-Carbon Products s.r.o., Tymákovská 42, Starý Plzenec, Sedlec, 

33202, CZ 

 
 

(210) O-558621 

(220) 23.09.2019 
(320) 23.09.2019 

(511) 3, 5, 35, 39, 41 

(540) UNIMED BOHEMIA 

(510) (3) oční roztoky; (5) oční farmaceutické přípravky, farmaceutické 

přípravky, oční kapky, oftalmologické přípravky, farmaceutické výrobky 
pro oftalmologické použití, farmaceutické přípravky k použití v 

oftalmologii, antioxidanty pro léčebné účely, antioxidační doplňky stravy, 

doplňky stravy pro neléčebné účely; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby; (39) doprava a skladování, balení přepravovaného 

zboží; (41) odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání v oblasti 

prevence zdravotních problémů, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 
wellnesss, plánování přednášek za účelem vzdělávání, pořádání a vedení 

přednášek pro školicí účely, pořádání a vedení přednášek pro vzdělávací 

účely, pořádání a vedení přednášek, pořádání seminářů. 
(730) UNIMED PHARMA, spol. s r.o., Oriešková 11, Bratislava 821 05, SK 

(740) Mgr. Lucie Tahotná, advokátka, Národní 60/28, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-558648 

(220) 24.09.2019 

(320) 24.09.2019 
(511) 5 

(540) ALARM 

(510) (5) pesticidy, škůdci (přípravky pro hubení -), fungicidy, herbicidy, 

insekticidy. 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 
46268, IN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
 

(210) O-558650 

(220) 24.09.2019 

(320) 24.09.2019 
(511) 5 

(540) VEVODA 

(510) (5) pesticidy, škůdci (přípravky pro hubení -), fungicidy, herbicidy, 

insekticidy. 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 
46268, IN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
 

(210) O-558706 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po síti 

pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 
při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 
informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám 

ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej (e-shop) 

následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a 
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 
benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje a 
obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 

vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 

nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 
ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z plastických hmot, materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže, imitace kůže, 

výrobky z těchto materiálů, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, stavební materiály nekovové, 
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 

konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 

ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken, vlákna pro textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní 

a ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a 
tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: služby finanční, 
služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 

plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, služby nemovitostní 

(nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně Internetu, pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně Internetu, telekomunikační služby pro shromažďování, zpracování a 

poskytování informací na Internetu, včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím spadající do třídy 38; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) tvorba a správa webových stránek 
pro třetí osoby, tvorba, instalace, aktualizace a správa počítačového 

softwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních systémů pro třetí 

osoby, analýza počítačových systémů, návrh a vývoj on-line databází, 
poskytování informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám ve tř 42. 
(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558728 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(511) 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) služby, jejichž cílem je zejména pomoc při provozu nebo řízení 

obchodního podniku, nebo pomoc při řízení obchodních záležitostí 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 
služby reklamních kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním 

veřejnosti, prohlášeními nebo oznámeními ohledně jakýchkoli druhů 

výrobků či služeb pomocí jakýchkoli sdělovacích prostředků a dále služby 
spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů; (41) vzdělávání, školení, zábavy a sportovní a kulturní činnosti; (42) 
vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj v oblasti 

informatiky; (45) právní služby. 
(591) Barevná 

(730) AIKVLK.CZ v.o.s., Č. Drahlovského 871/17, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

 
 

(210) O-558730 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 5, 41, 44 

(540) TAJEMSTVÍ MASÉRNY 

(510) (5) minerální doplňky potravy, výživové doplňky, bylinné doplňky, 
terapeutické přípravky do koupele, koupelové soli léčivé, bahno do koupele, 

léčivé byliny, čaje léčivé; (41) organizování a vedení workshopů, seminářů 

souvisejících s fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, životním 
stylem, služby zdravotního a kondičního cvičení, vzdělávací služby v 

oblasti zdravé výživy, životního stylu; (44) masáže a masážní služby, 

detoxikační masáže, medové a čokoládové masáže, lymfatické a 
anticelulitidní masáže, reflexní segmentové masáže, terapeutické shiatsu 

masáže, thajské masáže, antistresové španělské masáže, relaxační havajské 

masáže Lomi lomi, indické masáže Abhyanga, indonéské masáže Bali bali, 
masáže horkými kameny, aromaterapeutické služby, míčková facilitace, 

moxování, tygrování, masáže pro děti a těhotné, fyzioterapie, zdravotní 

péče v oblasti homeopatie, akupunktury, chiropraxe, zdravotní péče v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti relaxační terapie, terapie metodami ajurvédy, služby v oblasti 

baňkové terapie, služby lymfodrenáže a reflexní terapie. 

(730) Páclová Monika, č. p. 117, Kaňovice, 73601, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-558731 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(511) 5, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) minerální doplňky potravy, výživové doplňky, bylinné doplňky, 
terapeutické přípravky do koupele, koupelové soli léčivé, bahno do koupele, 

léčivé byliny, čaje léčivé; (41) organizování a vedení workshopů, seminářů 

souvisejících s fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, životním 
stylem, služby zdravotního a kondičního cvičení, vzdělávací služby v 

oblasti zdravé výživy, životního stylu; (44) masáže a masážní služby, 

detoxikační masáže, medové a čokoládové masáže, lymfatické a 
anticelulitidní masáže, reflexní segmentové masáže, terapeutické shiatsu 

masáže, thajské masáže, antistresové španělské masáže, relaxační havajské 

masáže Lomi lomi, indické masáže Abhyanga, indonéské masáže Bali bali, 
masáže horkými kameny, aromaterapeutické služby, míčková facilitace, 

moxování, tygrování, masáže pro děti a těhotné, fyzioterapie, zdravotní 

péče v oblasti homeopatie, akupunktury, chiropraxe, zdravotní péče v 
oblasti relaxační terapie, terapie metodami ajurvédy, služby v oblasti 

baňkové terapie, služby lymfodrenáže a reflexní terapie. 

(591) Barevná 
(730) Páclová Monika, č. p. 117, Kaňovice, 73601, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-558732 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 33 

(540) REGENT UM 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 

(210) O-558733 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5, 32, 33 

(540) Pivovar Valhalla 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 
šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 
(730) Udatný Lukáš, Křižíkova 70/67, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-558734 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 12 

(540) Karoq Scout 

(510) (12) automobily a jejich části, vše ve třídě 12, vyjma jízdních kol, částí 

jízdních kol a příslušenství jízdních kol a s výjimkou pneumatik a jejich 

příslušných částí, složek a příslušenství. 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-558747 

(220) 27.09.2019 
(320) 27.09.2019 

(511) 1, 2, 3, 36, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) čištění olejů (chemické prostředky pro -), čištění plynu (chemické 
prostředky pro -), čištění tekutin (prostředky pro -), filtrační materiály 

(chemické přípravky), filtrační materiály (minerální látky), filtrační látky 

(plastické látky v surovém stavu), filtrační materiály (rostlinné látky), 
filtrační přípravky pro nápojový průmysl, flokulační (vločkovací) činidla, 

guma (rozpouštědla na -), chemické přípravky na čištění, bělení vosku, 

chemikálie pro čištění radiátorů, namáčecí přípravky (bělení), pohlcovače 
plynu (chemicky aktivní látky), povrchová aktivní chemická činidla, voda 

(chemické prostředky pro čištění); (2) antikorozní přípravky (ochranné), 

barvy (ohnivzdorné), dřevo (konzervační přípravky pro -), dřevo (mořidla 

na -), fólie (kovové -) pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, kovy 

(prostředky proti zmatnění, zašlosti -), laky, laky (ředidla pro -), nátěry 

(barvy), nátěry na střešní krytiny, nátěry proti usazeninám, ochranná vrstva 
na dřevo (barvy), ochranné nátěry na podvozky vozidel, ochranné přípravky 

pro dřevo, ochranné přípravky na kovy, oleje (antikorozní), oleje na 

konzervování dřeva, tuky na ochranu proti korozi; (3) bělení prádla (vosk 
pro -), bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí přípravky (odbarvovače) pro 

kosmetické účely, bělicí přípravky na prádlo, bělicí přípravky na praní, 

brusné přípravky, brusný papír, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí 
roztoky, čištění umělého chrupu (přípravky pro -), depilační přípravky, 

depilační vosk, holení (přípravky na -), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů 

vozidel, krejčovský vosk, krém na obuv, kůže (ochranné prostředky -), 
leštidla, lešticí vosky, neklouzavý vosk na podlahy, vosk na obuv, vosk na 

parketové podlahy, vosk na podlahy, vosk na podlahy (přípravky pro 

odstranění -), přípravky pro drhnutí, vosk pro bělení prádla, vosky 
obuvnické, vulkanický popel k čištění; (36) leasing, nájemné (inkasování -

), správa majetku, vybírání nájemného; (37) čalounění, čalounické opravy, 

čisticí stroje (pronájem -), čištění, čištění automobilů, čištění budov (fasád, 
vnějších povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), čištění komínů, čištění 

nebo broušení pemzou, čištění oken, čištění šatstva, čištění ulic, dezinfekce, 

chemické čištění, klimatizační zařízení (instalace a opravy -), kotle (čištění 

a opravy -), kožešiny (údržba, čištění a opravy -), kůže (údržba, čištění a 

opravy -), leštění vozidel, mandlování, mytí automobilů, mytí dopravních 

prostředků, praní plenek, praní prádla, praní, úklid interiérů (budov), 
žehlení, žehlení prádla, čištění povrchů; (40) čištění vzduchu; (42) 

chemické analýzy, chemický výzkum, služby v oblasti chemie. 

(591) Barevná 
(730) UMYJEM TO s.r.o., Dobrovského 874/29, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 

(740) JUDr. Edita Lebedová, Špitálka 113/41, Brno, 60220 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558751 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(511) 41 

(540)  

 
 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(591) Barevná 
(730) SNOWLAB s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558788 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 29, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečivá, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(591) Barevná 

(730) Luxury Hotel Management of Czech Republic s.r.o., V celnici 1028/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Bubník Myslil & Partners, advokáti, JUDr. Ing. Richard Myslil, advokát, 

Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558816 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(511) 39 

(540) TAXI GP 

(510) (39) taxislužba, taxi doprava, zprostředkování dopravy taxislužbou, 

poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací, 
pronájem vozidel, služby v oblasti cestování a osobní doprava. 

(730) Rexala a.s., S. K. Neumanna 797, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 

CZ 

 
 

(210) O-558817 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540) Passengera 

(510) (9) informačně zábavní softwarové platformy a systémy pro železniční, 

autobusovou, lodní, leteckou, automobilovou a taxi dopravu, software a 

hardware na zpracování dat o cestujících, elektronické databáze, 
interkomunikační a telekomunikační zařízení, navigační přístroje, 

asistenční systémy pro řidiče motorových vozidel, asistenční software pro 

řidiče motorových vozidel, automobilové navigační počítače, aplikační 
software pro bezpečné řízení vozidel, počítačové aplikace pro kontrolu 

automatického řízení vozidel, počítačový komunikační software, 

počítačové aplikace pro audio a video navigaci vozidel, počítačový software 
pro obsluhu vozidel, počítačové programy pro použití při autonomním 

ovládání vozidel, software pro elektronické obchodování a platby, software 

a hardware pro připojení vozidel k Internetu; (35) sběr a analýza dat o 
cestujících, vytváření statistik a databází s údaji o cestujících, sestavování 

statistik pro obchodní nebo komerční účely, reklama prostřednictvím všech 

druhů médií, reklama on-line v počítačové síti; (38) poskytování 
elektronických telekomunikačních připojení a připojení k Internetu, 

elektronická komunikace; (39) poskytování informací o železniční, 

autobusové, lodní, letecké, automobilové a taxi dopravě, poskytování 
informací o trase pro účely cestování, poskytování informací o jízdních 

řádech (zejména na chytrých telefonech, pevných obrazovkách, v 

počítačích a v databázích DMS), služby sledování aktuální polohy 
pozemních a železničních vozidel, lodí a letadel; (42) poskytování 

dočasného používání zábavního softwaru, navrhování, vývoj a poskytování 

softwaru a hardwaru, navrhování, vývoj a poskytování webových a 
mobilních aplikací. 

(730) Passengera s. r. o., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558822 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540) Blue Style - Vítejte ve světě Blue Style 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 

(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 
na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 
oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 

a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 
cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 

přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 
železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 

zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 

organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 
prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 

pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 
automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 
organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťován 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 
souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 
pronájem apartmánů. 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-558823 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 

(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 
na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 
oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 

a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 
cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 

přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 
železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 

zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 
železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 

organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 

prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 
v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 

pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 
lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 
turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 
služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 

(591) Barevná 
(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-558829 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 3, 5, 25 

(540) Acqua di Praga 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy. 

(730) Jílek Michaela Mgr., Sportovní 1265/4, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Mgr. Martin Heřmánek, Panská 891/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558830 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 

(511) 3, 5, 10 

(540) BOIRON, vaše zdraví si zaslouží tu 

nejvyšší pozornost 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, leštidla na nábytek a 
podlahy, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, mýdla, toaletní 

mýdla, tělové deodoranty, hygienické přípravky jako toaletní výrobky, 

parfumerie, éterické oleje, kosmetika, zejména krémy na tělo a obličej, 
čisticí mléko pro toaletní účely, kosmetické masky, pleťová mléka a vody 

pro kosmetické použití, zjemňující tělový pudr pro toaletní účely, 

koupelové a sprchové gely, opalovací oleje, krémy a mléka, neléčivé 
tyčinky na rty, zklidňující kosmetické balzámy, krémy, pomády a masti, 

hydratační kosmetické balzámy, krémy, pomády, masti, vlasové vody, 

kosmetické balzámy a krémy na vlasy, šampóny, přípravky pro ústní 
hygienu, neléčivé ústní vody, neléčivé přípravky na čištění zubů, zejména 

ve formě pasty, gelu nebo žvýkačky; (5) farmaceutika, homeopatické léky, 

lékařské a veterinární přípravky, léčivé přípravky na čištění zubů, ústní 
vody pro lékařské použití, deodorační přípravky na osvěžení vzduchu, 

sanitární přípravky pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské 

použití, dietetické potraviny a látky upravené pro lékařské nebo veterinární 
použití, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, náplasti, obvazové materiály, lékařské a chirurgické obvazy, 

obklady, léčivé obklady, sterilizační výrobky, materiály pro zubní výplně, 
dentální vosk, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje, nádobky pro podávání léků, hadičky pro 
lékařské použití pro podávání léků, injektory na léky, lžíce pro podávání 

léků, kapátka na podávání léků, dávkovače tablet pro lékařské použití, 

chladicí gelové obklady aktivované chemickou reakcí pro lékařské použití, 
hřejivé gelové obklady aktivované chemickou reakcí pro lékařské použití, 

termoelektrické obklady (chirurgie), kompresní oděvy, tlakové obvazy, 

chirurgická sterilní prostěradla, elastické obvazy, umělé končetiny, oči a 
zuby, ortopedické potřeby, materiály na šití, terapeutická a asistenční 

zařízení přizpůsobená pro osoby s postižením, masážní přístroje, přístroje, 

zařízení a pomůcky na kojení, přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální 
aktivity. 

(730) BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, MESSIMY 69510, FR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-558833 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(511) 5 

(540) DEXIBAL 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky pro úlevu od bolesti, analgetika. 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris 75008, FR 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-558834 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 

(511) 5 

(540) KLISPAN 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558936 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, magnetické datové nosiče, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média obsahující 
cvičební instrukce a program cvičební terapie; (16) tištěné instruktážní a 

výukové materiály, zejména noviny, časopisy, knihy, oběžníky a brožury 

pro vzdělávací účely v oblasti cvičební terapie; (41) pořádání kurzů, 
seminářů, konferencí, workshopů, vydávání knih a periodik v oblasti 

cvičební terapie. 
(730) Spolek Feldenkraisovy metody v České republice z.s., Jáchymova 26/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Pavla Procházková M.A., Pokojná 2596/2, Praha 6, 16000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-539528 

(540) Hello! 

 10.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-539532 

(540)  

 
 
 10.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-543290 

(540)  

 
 
 08.10.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

375641 375642 375643 375644 375645 375646 375647 375649 375650 375651 375652 375653 

375654 375655 375656 375657 375658 375659 375660 375661 375662 375663 375664 375665 

375666 375667 375668 375669 375670 375671 375672 375673 375674 375675 375676 375677 

375678 375679 375680 375681 375682 375683 375684 375685 375686 375687 375688 375689 

375690 375691 375692 375693 375694 375695 375696 375697 375698 375699 375700 375701 

375702 375703 375704 375705 375706 375707 375708 375709 375710 375711 375712 375713 

375714 375715 375716 375717 375718 375719 375720 375721 375722 375723 375724 375725 

375726 375727 375728 375729 375730 375731 375732 375733 375734 375735 375736 375737 

375738 375739 375740 375741 375742 375743 375744 375745 375746 375747 375748 375749 

375750 375751 375752 375753 375754 375755 375756 375757 375758 375759 375760 375761 

375762 375763 375764 375765 375766 375767 375768 375769 375770 375771 375772 375773 

375774 375775 375776 375777 375778 375779 375780 375781 375782 375783 375784 375785 

375786 375787 375788 375789 375790 375791 375792 375793 375794 375795 375796 375797 

375798 375799 375800 375801 375802 375803 375804 375805 375806 375807 375808 375809 

375810 375811 375812 375813 375814 375815 375816 375817 375818 375819 375820 375821 

375822 375823 375824 375825 375826 375827 375828 375829 375830 375831 375832 375833 

375834 375835 375836 375837 375838 375839 375840 375841 375842 375843 375844 375845 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 375641 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-516963 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vyučování, prodejní automaty a mechanismy pro 

přístroje na mince, počítací stroje, elektronické publikace (stažitelné), 
periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, kryty na 

mobilní telefony a počítače, ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a 
počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, etikety, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, 

uživatelské a jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro 
výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a přístroje; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej reklamního času 

inzerentům, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, inzertní a 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výrobků ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky 

uvedenými ve třídách 9, automatizované zpracování dat, systematizace 

informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, 
propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 

poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, 
shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa a provozování 

databází s marketingovými informacemi, služby informačních brokerů a 

jiných profesionálních poskytovatelů informací v oblasti průzkumu trhu a 
produktový výzkum trhu pro třetí osoby, poskytování obchodních informací 

mimo jiné prostřednictvím internetu, kabelové sítě nebo jiných forem 
přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a 

vzdělávání, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní 
zábavní služby, služby elektronických a počítačových her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační 

služby poskytované v rámci této třídy prostřednictvím telekomunikačních 
sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní zábavní služby, 

televizní zábavní služby poskytované prostřednictvím Internet Protokol 

technologie včetně IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a 
IP/TV, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Česká telekomunikační infrastruktura 

 
 

(111) 375642 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 
Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-516964 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vyučování, prodejní automaty a mechanismy pro 
přístroje na mince, počítací stroje, elektronické publikace (stažitelné), 

periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, kryty na 

mobilní telefony a počítače, ochranně fólie a pouzdra na mobilní telefony a 

počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 
tiskoviny, etikety, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, 

uživatelské a jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro 

výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a přístroje; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej reklamního času 

inzerentům, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití Internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, inzertní a 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výrobků ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky 

uvedenými ve třídách 9, automatizované zpracování dat, systematizace 

informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, 
propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 

poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, 
shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa a provozování 

databází s marketingovými informacemi, služby informačních brokerů a 
jiných profesionálních poskytovatelů informací v oblasti průzkumu trhu a 

produktový výzkum trhu pro třetí osoby, poskytování obchodních informací 

mimo jiné prostřednictvím internetu, kabelové sítě nebo jiných forem 
přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a 

vzdělávání, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní 
zábavní služby, služby elektronických a počítačových her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační 

služby poskytované v rámci této třídy prostřednictvím telekomunikačních 
sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní zábavní služby, 

televizní zábavní služby poskytované prostřednictvím Internet Protokol 

technologie včetně IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a 
IP/TV, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s. 
 

 

(111) 375643 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-516965 
(510) (9) přístroje a nástroje pro vyučování, prodejní automaty a mechanismy pro 

přístroje na mince, počítací stroje, elektronické publikace (stažitelné), 

periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, kryty na 

mobilní telefony a počítače, ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a 

počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 
tiskoviny, etikety, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, 

uživatelské a jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro 

výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a přístroje; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej reklamního času 

inzerentům, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití Internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky 
uvedenými ve třídách 9, automatizované zpracování dat, systematizace 

informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, 

propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 
poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, 

shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa a provozování 
databází s marketingovými informacemi, služby informačních brokerů a 

jiných profesionálních poskytovatelů informací v oblasti průzkumu trhu a 

produktový výzkum trhu pro třetí osoby, poskytování obchodních informací 
mimo jiné prostřednictvím internetu, kabelové sítě nebo jiných forem 

přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a 
vzdělávání, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní 

zábavní služby, služby elektronických a počítačových her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby poskytované v rámci této třídy prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní zábavní služby, 

televizní zábavní služby poskytované prostřednictvím Internet Protokol 
technologie včetně IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a 

IP/TV, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375644 

(220) 08.10.2014 
(320) 08.10.2014 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-516966 
(510) (9) přístroje a nástroje pro vyučování, prodejní automaty a mechanismy pro 

přístroje na mince, počítací stroje, elektronické publikace (stažitelné), 

periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, kryty na 

mobilní telefony a počítače, ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a 

počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 
tiskoviny, etikety, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, 

uživatelské a jiné příručky, návody k použití, ostatní dokumentace pro 

výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a přístroje; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej reklamního času 

inzerentům, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití Internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výrobků ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky 
uvedenými ve třídách 9, automatizované zpracování dat, systematizace 

informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, 

propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 
poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, 

shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa a provozování 
databází s marketingovými informacemi, služby informačních brokerů a 

jiných profesionálních poskytovatelů informací v oblasti průzkumu trhu a 

produktový výzkum trhu pro třetí osoby, poskytování obchodních informací 
mimo jiné prostřednictvím internetu, kabelové sítě nebo jiných forem 

přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a 
vzdělávání, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní 

zábavní služby, služby elektronických a počítačových her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační 
služby poskytované v rámci této třídy prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní zábavní služby, 

televizní zábavní služby poskytované prostřednictvím Internet Protokol 
technologie včetně IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a 

IP/TV, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Czech telecommunications infrastructure 

 
 

(111) 375645 

(220) 05.06.2015 

(320) 05.06.2015 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) D.I.C. INVESTMENT LIMITED, Room 1802, Dominion Centre, 43-59, 

Queen's Road Ea, Hong-Kong, HK 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-522924 
(510) (36) služby realitní kanceláře - obchodování s nemovitostmi, 

zprostředkování pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - 

bytů, domů, kanceláří, pozemků, farem, atd., vedení nájemních a 
činžovních domů, správa nemovitostí, ubytovací kanceláře (byty, 

místnosti), celní služby, organizování dobročinných a jiných sbírek, 

provozování zastaváren, inkasování nájemného, kanceláře pro inkasování 
pohledávek (faktoring); (40) zpracování ropy, leštění a broušení předmětů 

a nástrojů, pokovování předmětů, plátování, hoblování, galvanizace, 
chromování, kadmiování, kalení kovů, kovářství, frézování, cínování, 

čištění povrchů, magnetizace, poniklování, popouštění kovů, pájení, 

rafinace, rytí, gravírování, tónování skla, svařování, vulkanizace, vyšívání, 
zinkografie, úprava a zpracování textilií. 

(511) 36, 40 

(540) Antwerp Diamond Bank 

 
 

(111) 375646 

(220) 04.10.2016 

(320) 04.10.2016 

(442) 08.02.2017 
(151) 09.10.2019 

(730) Hamr Jiří Bc., Na Lesích 72, Vráž, 26711, CZ 

(210) O-534335 
(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (37) stavebnictví, opravy 

mechanických, mechatronických a elektrotechnických strojů, přístrojů a 
zařízení, instalační služby v oblasti osvětlení, topení, výroby páry, vaření, 

chlazení, sušení, ventilace, rozvodu kapalného média, rozvodu vzduchu a 

sanitárních zařízení; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375647 

(220) 20.02.2017 

(320) 20.02.2017 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Brewery Český Krumlov s.r.o., Pivovarská 27, Český Krumlov - Latrán, 
38101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(210) O-537503 

(510) (44) masérské služby, masáže, regenerační a rekondiční služby v rámci této 

třídy jako jsou služby solárií, provozování zařízení sloužících k regeneraci 
a rekondici v rámci této třídy, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní 

péče, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, kadeřnické salóny, salóny 

krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické 
služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, 

zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, 
ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, 

výchova asistenčních psů pro postižené, poradenství a péče v rámci 

integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o 
čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), 

služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, 

služby porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní 

architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, léčení 
stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských 

chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem 

zemědělských nástrojů a zařízení, zhotovování věnců. 
(511) 44 

(540) Historický pivovar Český Krumlov 

 
 

(111) 375649 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) VEXTOR CAPITAL s.r.o., Holandská 878/2, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(210) O-548233 
(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na nosičích, 

videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety, počítačové hry 

(software) používané výhradně s televizními přijímači, audioprogramy na 
nosičích, zábavné pořady hudební a audiovizuální díla na nosičích, CD 

disky, informace a záznamy na jakémkoli nosiči spadajícím do třídy 9; (16) 

tiskoviny, fotografie, letáky, kalendáře; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, prodej reklamního času inzerentům; (38) televizní vysílání, 

rozšiřování televizního vysílání, přenos zpráv, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, přenos vysílání pomocí satelitních družic, šíření 
audiovizuálních děl, vysílání kabelové televize, technické a organizační 

zabezpečení televizního vysílání v rámci telekomunikačních služeb; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových a/nebo 
obrazových, agenturní činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl, půjčování nahraných nosičů zvukových nebo 

obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost, organizace a prezentace 
her a soutěží pro veřejnost, tvorba televizních pořadů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) WIN TV 

 
 

(111) 375650 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-551435 
(510) (36) oceňování nehmotného majetku; (41) pořádání kurzů, školení a 

seminářů, pořádání a organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

publikační a přednášková činnost, překladatelské služby, psaní textů (jiných 
než reklamních), poskytování elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), vydávání publikací, knih a metodických příruček; (42) vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum na zakázku (vytvoření produktu), 
průmyslový a grafický design; (45) služby v oblasti ochrany duševního 

vlastnictví, služby patentového zástupce, zastupování fyzických a 

právnických osob ve věcech týkajících se průmyslového práva a duševního 
vlastnictví včetně obstarání a zprostředkování těchto služeb, poradenství v 

oblasti duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, prosazování 

práv duševního vlastnictví, výzkum v oblasti duševního vlastnictví, odborné 
právní konzultace, právní průzkum (rešerše). 

(511) 36, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375651 

(220) 08.11.2018 
(320) 08.11.2018 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) OPTIMEX a.s., A. Václavíka 1056, Luhačovice, 76326, CZ 

(210) O-551723 

(510) (16) podložky pod pivní sklenice, papírové podložky pod sklenice, papírové 
ubrousky, papírové ubrusy, ručníky papírové, paragony, etikety papírové, 

samolepky (papírnické výrobky), štítky (papírové nálepky), obaly na lahve 

(lepenkové nebo papírové), poutače z papíru nebo z lepenky, štíty vývěsní 
z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo z lepenky, kalendáře; 

(18) deštníky a slunečníky; (21) žejdlíky na pivo, korbele, džbánky, sklenice 

na pití, nádoby na pití, držáky ubrousků, pepřenky, solničky, stojánky na 
olej a ocet, otvíráky na lahve, podložky, tácky a podnosy (jiné než 

papírové), pouzdra a desky na jídelní lístky, pohárky z papíru nebo plastů, 

tácky papírové, utěrky; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné 
nealkoholické nápoje. 

(511) 16, 18, 21, 32 

(540) Vincent 

 
 

(111) 375652 

(220) 15.11.2018 

(320) 15.11.2018 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Bank of China (Hungary) Close Ltd. jednající prostřednictvím Bank 

of China (Hungary) Close Ltd. Prague branch, odštěpný závod, József 

Nádor tér 7., Budapešť, 1051, HU 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-551867 

(510) (9) vědecké, navigační, zeměměřičské, fotografické, kinematografické, 
optické, vážící, měřicí, signalizační, kontrolní (inspekční), záchranné a 

vyučovací přístroje a zařízení, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 
záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, magnetické nosiče dat, 

disky k nahrávání, prodejní automaty a mechanismy pro mincovní 

automaty, registrační pokladny, počítací stroje (kalkulačky), zařízení pro 

zpracování dat a počítače, hasicí přístroje, hardware a software; (14) 

bižuterie, šperky, drahé kameny, hodinové a chronometrické přístroje, 

drahé kovy a jejich slitiny, mince, umělecká díla z drahých kovů, 
šperkovnice, krabice z drahých kovů, pouzdra, pouzdra na hodiny a 

hodinky, náramky, řetězy, klíčenky, sošky nebo figurky z drahých kovů, 

medaile, pouzdra na medaile; (16) papír, lepenka, tiskoviny, knihařský 
materiál, fotografie, papírnické výrobky spadající do této třídy, lepidla ke 

kancelářským účelům nebo pro domácnost, materiály pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), výukový a učební 
materiál (kromě přístrojů), umělohmotné balicí materiály (nezařazené do 

jiných tříd), tiskařské typy, tiskařské štočky; (35) reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, podnikové řízení, kancelářské služby, management a 
administrativní služby, obchodní konzultační služby, administrativní služby 

související s odkazováním klientů na poskytovatele právních služeb; (36) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pojištění, finanční obchody, peněžní záležitosti, činnosti související s 

nemovitostmi; (37) výstavba budov, silnic, mostů, informace v oblasti 

stavebnictví, dohled stavebních prací, pokrývání zdiva, omítací a 
klempířské práce, střešní práce, izolační a těsnicí práce v interiéru, demolice 

staveb, pronájem stavebních strojů, čištění budov (domácnost), budov 

(vnější plochy) nebo oken, čištění nebo údržba vozidel, pomoc v případě 
poruchy vozidla (opravy), dezinfekce, samoobslužné prádelny, renovace 

oděvů, údržba, čištění a opravy kůže a kožešin, žehlení prádla, opravy 

obuvi, vulkanizace pneumatik (opravy), instalace, údržba a opravy 
kancelářských zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, instalace, údržba 

a opravy počítačů, údržba a opravy hodinek, oprava zámků, restaurování 

nábytku, stavba lodí; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti, vydavatelská činnost, organizování 

konferencí, veletrhů, výstav a soutěží spadající do této třídy; (42) vědecké 
a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, návrhy a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) BANK OF CHINA 

 
 

(111) 375653 

(220) 26.11.2018 

(320) 26.11.2018 
(442) 24.04.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) KOMORA s.r.o., Višňová 666/28, Most, 43401, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-552122 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 
obchodní management, podnikové a personální poradenství, podpora 

rozvoje podnikání, automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, 

obchodní databanky, obchodní činnost s odbornými a vzdělávacími 
tiskovinami, elektronickými publikacemi, audiovizuálními díly, 

elektronickými informačními systémy a počítačovými programy, 

elektronické obchodování s odbornými a vzdělávacími tiskovinami, 
elektronickými publikacemi, audiovizuálními díly, elektronickými 

informačními systémy a počítačovými programy, poskytování obchodních 
a podnikatelských informací, obchodní oceňování, marketingové a reklamní 

služby, průzkumy trhu, inzerce, pronájem reklamních ploch, předvádění 

zboží a distribuce zboží k reklamním účelům, pořádání reklamních a 
komerčních akcí, veletrhů a výstav, administrativní, daňové a účetní služby; 

(41) školicí a vzdělávací činnost, lektorská činnost, pořádání odborných 

kurzů a školení, poskytování informací v oblasti vzdělávání, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické i klasické publikování, pořádání 

vzdělávacích, kulturních a společenských akcí, informační služby v oblasti 

vzdělávání a kultury, fotografická, filmová, výtvarná a hudební produkce, 
pronájem/půjčování obrazových, zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a audiovizuální techniky, tiskových publikací; (42) certifikační 

činnost, zavádění systémů kvality a jakosti zboží a služeb, odborné 
posudky/expertizy, kontrolní činnost - kontrola kvality/jakosti zboží a 

služeb, zkušební činnost - zkoušky materiálů a výrobků, průmyslový 

design, poskytování software na zakázku - programování, pronájem 
počítačového software. 

(511) 35, 41, 42 

(540) KOMORACERT PRODUCT 

 
 

(111) 375654 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Stavební Interierové Systémy s.r.o., Kutnohorská 11/57, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 11101, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-552630 
(591) Barevná 

(510) (19) stavební materiál, včetně polozpracovaného řeziva, stavební dílce a 

nekovové prefabrikáty pro montáž dřevostaveb a montovaných domků, 
trámy, krokve, příčky, prkna, dřevěné panely, překližka, okna nekovová, 

dveře nekovové, kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a skla, cihly, 

skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, obkladačky, překlady, lepenky, 
podlahové krytiny stavebního charakteru, přírodní a umělý kámen, cement, 

vápno, pojiva pro stavební účely, malta, sádra, štěrk, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, 

přenosné domy, kamenné pomníky; (37) stavební činnost, montáž domků a 

dřevostaveb, opravárenské a renovační služby v oblasti stavebnictví, 
elektronických spotřebičů a nábytku, instalační služby v oblasti 

stavebnictví, elektronických spotřebičů, rozvodu vody, plynu a elektřiny, 

poradenství v oblasti stavebnictví; (42) projektová činnost ve výstavbě, 
výzkum a vývoj dřevostaveb, architektonické služby, znalecké posudky 

(inženýrské služby) a odborná vyjádření (expertizy) v oblasti stavebnictví. 

(511) 19, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375655 

(220) 10.01.2019 
(320) 10.01.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Stier Alexander, Veleslavínova 17, Plzeň, 30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 
(210) O-552898 

(510) (3) přípravky pro péči o pleť, vlhčené kosmetické ubrousky, aroma do 

nápojů (éterické oleje), éterické esence, oleje pro toaletní účely, příchutě do 
nápojů (éterické oleje), utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, 

čisticí prostředky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro odstraňování 

vodního kamene v domácnosti; (4) dřevěné uhlí, plyn jako palivo pro gril, 
palivové dřevo; (5) dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné 

účely, dietetické nápoje a diabetický chléb, potraviny pro kojence a batolata, 

proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, 
minerální doplňky potravin, minerální vody pro lékařské účely, soli 

minerálních vod, mléko sušené pro kojence, dezinfekční ubrousky, přísady 

do krmiva pro lékařské účely, léčivé cukrovinky, léčivé čaje, vitamínové 
přípravky, mucholapky, výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, 

vitamíny, potravinové doplňky obsahující minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční doplňky stravy, léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých 

bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a 

bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, vitamíny a multivitamínové preparáty, 

minerály a multiminerálové preparáty a bylinné čaje k léčebným účelům, 

léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo 
kapsle nebo žvýkačky k léčebným účelům, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, kojenecké vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 
potrava pro lékařské účely, balzámy, krémy a masti pro lékařské účely, 

léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, 

tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným 
účelům, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů k léčebným 

účelům, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám 

(potravinové doplňky), droždí pro farmaceutické účely, potravinové 
doplňky s léčebnými i neléčebnými účinky, výživné nebo dietetické 

přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 

nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravní doplňky živočišného 

původu na bázi mléka, mléčných výrobků, bakterií mléčného kvašení v 
tuhém i tekutém stavu, potravinové doplňky rostlinného původu na bázi 

ovocných a obilných vláknin, sacharidů, škrobů, vše ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 
tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, výrobky povzbuzující chuť, 

veterinářské výrobky, parafarmaceutické přípravky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potravinové doplňky a výrobky obilné, kukuřičné a 

luštěninové, včetně z jejich směsí, zejména cereální extrudované výrobky a 

polotovary pro léčebné účely, strava pro kojence a batolata, jedlé rostlinné 
vlákniny, dietní potraviny z cereálií a zeleniny pro léčebné účely, potravní 

doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, doplňky stravy, dietní a nutriční 

přípravky, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přípravky k potravinám - vše uvedené s léčebnými 

účinky, léčivé masti, léčebná kosmetika, náplasti, obvazový materiál, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

dezinfekční mýdla, léčebné nápoje s převažujícím podílem mléka; (16) 

krabice z papíru nebo lepenky, obaly (papírnické výrobky), papírové 
kapesníky, papírové bannery, papírové podtácky, papírové ručníky, 

papírové ručníky na obličej, prospekty, obaly na lahve (lepenkové nebo 

papírové), obalové fólie z plastických hmot a škrobu, sáčky (obálky, váčky) 
z papíru nebo plastických hmot na balení, noviny, letáky, obrazy, poutače z 

papíru, z plastu a z lepenky, rejstříky (seznamy), tiskoviny, tiskové 

publikace; (24) textilní ručníky, ubrousky, ubrusy a prostírání, ubrusy 
látkové; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, hotová jídla obsahující převážně 

maso, ryby, drůbež, ovoce, zeleninu, vejce a mléčné výrobky, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 

zejména algináty pro kulinářské použití, aloe vera pro lidskou spotřebu, 
ančovičky, arašídové máslo, arašídové mléko, arašídové mléko pro 

kulinářské použití, artyčoky (konzervované), bílkoviny pro kulinářské 

použití, bramborové hranolky, bramborová kaše, bramborové lupínky, 
bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, bramborové vločky, bujónové 

koncentráty, bujónové přípravky, bujóny, cibulové kroužky, citrónová 

šťáva pro kulinářské použití, zpracované datle, dršťky, drůbež, dušené 
ovoce, extra panenský olivový olej do pokrmů, neživí garnáti, guacamole a 

humři, humus (cizrnová pomazánka), jablečné pyré, játra, játrová paštika, 

jedlé kytice ze zpracovaného ovoce, jitrnice, jelita, jogurt, kakaové máslo 
potravinářské, kandované ořechy, kandované ovoce, kaviár, kefír (mléčný 

nápoj), klipfish (solená a sušená treska), knedlíky na bázi brambor, 

kokosové máslo, kokosové mléko, kokosové mléko pro kulinářské použití, 
kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, kondenzované mléko, 

konzervovaná cibule, konzervovaná čočka, konzervovaná zelenina, 

konzervované fazole, konzervované houby, konzervované lanýže, 
konzervované maso, konzervované olivy, konzervované ovoce, 

konzervované plody bobulovin, konzervované ryby, konzervované sójové 

boby pro potravinářské účely, konzervovaný česnek, konzervovaný hrášek, 
neživí korýši, kostní olej potravinářský, krémy se zeleninovým základem, 

neživé krevety, krokety, hranolky, kukuřičný olej potravinářský, kumys 

(mléčný nápoj), kvašená zelenina, kysané zelí, kyselé okurky, neživé 
langusty, lecitin pro kulinářské použití, lisované ovocné pasty, lněná 

semínka potravinářská, lůj pro potravinářské účely, lyofilizovaná zelenina, 

lyofilizované maso, mandlové mléko, mandlové mléko pro kulinářské 
použití, margarín, marmeláda, máslo, máslový krém, maso sušené mrazem, 

masové aspiky, huspenina, masové konzervy, neživí měkkýši, mléčné 

koktejly, mléčné kvasinky pro kulinářské použití, mleté mandle, mořské 
okurky (sumýši - neživí), mořské řasy konzervované, mražené ovoce, 

neživé mušle, náhražky mléka, nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje 

na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, nasolená 
masa, nasolené ryby, nealkoholický vaječný likér, ochucené ořechy, 

olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovoce konzervované v alkoholu, 

ovoce obalené v cukru, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné konzervy, ovocné 
lupínky, ovocné saláty, ovocné želé, palmový olej potravinářský, palmový 

olej z jader potravinářský, párky na tyčce (v kukuřičném těstíčku), párky v 

rohlíku, párky, klobásy, salámy, pasta ze zeleninové dužiny, pektin pro 
kulinářské použití, placičky z tofu, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, 

polévky, pomazánky na bázi ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, 

potravinářské oleje, potraviny na bázi ryb, prostokvasha (kyselé mléko), 
proteinová mléka, přípravky na zeleninové polévky, přípravky pro přípravu 

polévek, přírodní a umělá uzenářská střívka, pyl upravený jako potravina, 

neživí raci, rajčatová šťáva na vaření, rajčatové pyré, rajčatový protlak, 
rozinky, rybí filé, rybí konzervy, rybí pěny, ryby neživé, rýžové mléko, 

rýžové mléko pro kulinářské použití, řepkový olej potravinářský, sádlo, 

sardinky, sezamový olej potravinářský, slanina, slunečnicový olej 
potravinářský, smažené pokrmy z brambor, smaženky z tvarohového sýra 

(cottage), smetana (mléčný výrobek), smetana zakysaná, sójové mléko, 

sójové placičky, sójový olej potravinářský, sušená vejce, sušená zelenina, 
sušené mléko, sušený kokos, svačinky na bázi ovoce, sýr, syřidlo, škeble 

neživé, šlehačka, špek, šunka, tahini (pasta ze sezamových semínek), tmavá 
tlačenka, tofu, tukové substance pro výrobu jedlých tuků, neživí tuňáci, 

tvaroh, upravená semena, upravená slunečnicová semínka, upravené 

arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, upravené rybí jikry, 
ústřice neživé, uzeniny, uzeniny v těstíčku, vaječný bílek, vaječný žloutek, 

vařená zelenina, vepřové maso, výtažky z mořských řas pro potravinářské 

účely, vývarové koncentráty, vývary, vyzina pro potravinářské účely, rybí 
zákusky, zázvorový džem, zelenina sušená mrazem, zeleninové konzervy, 

zeleninové pěny, zeleninové saláty, zeleninové šťávy na vaření, zpracovaná 

sladká kukuřice, zvěřina, zvířecí morek pro potravinářské účely, želatina, 
želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné a zeleninové pomazánky, ovocný džem, 

ovocné a zeleninové pyré, výrobky a výrobky z náhražek mléka, zpracované 

ovoce, houby a zelenina, mražené ovoce, houby a zelenina, loupané ovoce, 

houby a zelenina, nakládané ovoce, houby a zelenina, míchané ovoce, 

houby a zelenina, konzervované ovoce, houby a zelenina, vařené a sušené 

houby, konzervované nakládané ovoce, houby a zelenina, pražené, 
konzervované, solené, zpracované, loupané ořechy, blanšírované ořechy, 

nakládané, ochucené ořechy, sušené kokosové ořechy, pochutiny na bázi 

luštěnin, ořechů, zeleniny, brambor a mořských řas (v rámci této třídy), 
výrobky na bázi zpracovaného ovoce, zpracovaných ořechů, jader a semen, 

zpracované ovoce (plátky), sójové boby (konzervované jako potravina), 

mrazem sušené potraviny, mrazem sušené ovoce a zelenina, lyofilizované 
ovoce a zelenina, paštiky, koncentráty (vývary), pěny (potraviny), konzervy 

z potravin spadajících do této třídy, směsi oříšků a směsi ovoce spadající do 

této třídy, veškeré výrobky z ovoce a zeleniny čerstvé a konservované, 
bramborové výrobky potravinářsky upravené, bramborové krokety, 

zahuštěná kořeněná zelenina, jídla z kombinace masa, ovoce a zeleniny 
připravované a servírované v jednom hrnci, konzervovaná rajčata, dipy 

(omáčky), svačiny z masa, ovoce a zeleniny, zpracovaná sója, hotová jídla 

z masa, ryb, mořských plodů, ovoce nebo zeleniny, svačiny a přílohy z 
brambor, polévky a polévkové přípravky, jídla na bázi dušeného masa, 

ovoce a zeleniny, masové vývary, bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, 

kasein používaný jako přísada ve výživě, marmeláda, nakládaná a sušená 
ovocná semena, přílohy na bázi zeleniny a brambor; (30) káva, čaj, náhrady 

kávy, kakao, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, sladké 

polevy, cukr, melasa, med, sladké polevy a náplně, sladký fazolový džem 
pokrytý měkkou cukrovou krustou na bázi fazolí, sirupy do potravin, sušené 

a konzervované byliny a koření, byliny nakládané, ochucené omáčky, čatní 

a pasty, hořčice, kečup, rajčatový kečup, omáčky a pasty z bylin, hotová 
jídla, polotovary, jídla rychlého občerstvení a svačiny z kukuřice, obilovin, 

mouky a sezamu, krekry, noky, knedlíky, palačinky, jídla z těstovin, rýže a 

obilovin, přílohy, a to rýže, kynuté knedlíky, těstoviny, kuskus a pohanka, 
oves mletý, mléčná ovesná kaše, ovesná mouka, ovesné vločky, droždí, 

prášek do pečivá, sůl, ocet, omáčky (chuťové přísady), chuťové přísady, 

ochucovadla, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, obilniny 
připravené pro osobní konzumaci, ochucené obilniny s obsahem lepku i 

bezlepkové, připravené z ovsa, kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, 

pohanky, sóji, rýže a ochucené medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, 
mandlemi, cukrem, čokoládou, ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, 

syrovátkovým proteinem, kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sójovým 

mlékem, sušeným kravským mlékem, bonbóny, cereální tyčinky, dorty, 
majonéza, marinády, masové šťávy, nudle, omáčka na těstoviny, pizzy, 

quiche (kiš – slaný koláč), sendviče, těstoviny, zálivky na salát, mražené 

mléčné krémy, mražené smetanové krémy; (31) surové a nezpracované 
zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, a to zejména 

čerstvé ovoce, zelenina a bylinky, ořechy a oříšky, kolové oříšky, kokosové 

ořechy, mandle, ovocná semena, arašídy, citrusové plody, hrozny, 
brambory, svatojánský chléb, chmel, čerstvé kaštany, kopřivy, čerstvé 

olivy, ječmen, pšenice, žito, oves, houby čerstvé, podhoubí (houbová 

kultura pro výsev), rostliny a květiny, polévkové bylinky čerstvé (jako 
koření), rýže neopracovaná, semena rostlin, skořápky kokosového ořechu, 

třtina cukrová; (32) nealkoholické nápoje a přípravky nebo příchutě na 

výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné, zeleninové a 
bylinné šťávy a džusy a sirupy, šerbety (nápoje), mixované ovocné nebo 

zeleninové nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a 
energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní 

nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, 

minerální vody, pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické 
nápoje, míchané nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, 

nealkoholické aperitivy a likéry, nealkoholické nápoje včetně nápojů 

energetických, limonády, stolní a minerální vody, iontové nápoje, šumivé 
nápoje, mošty, ovocné šťávy, ovocné nektary, zeleninové šťávy, sirupy, 

aperitivy nealkoholické, koktejly nealkoholické, ledová tříšť, sorbety jako 

nápoje, smoothies, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, prášky 
pro výrobu nápojů, nízkoalkoholické nápoje, pivo, sirupy jako přírodní 

sladidla a bylinné sirupy (na přípravu nápojů); (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva), alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, alkoholické aperitivy, arak (likér), curacao, m 

destilované nápoje, brandy, esence do lihovin, gin, griotka, mošt (s 
alkoholem), alkoholické koktejly, anýzový likér, lihoviny, medovina, 

matolinové víno, mentolový likér, pálenky, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, vodka, whisky; (35) maloobchodní 
a velkoobchodní služby, dodavatelské služby, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím internetu 

(online-shop) to vše s výše uvedenými výrobky ve tř. 03, 04, 05, 16, 24, 29, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

30, 31, 32 a 33, inzerce, organizování a zajišťování obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, propagační činnost, propagace 

produktů a služeb prostřednictvím internetových stránek, organizování 
komerčních a reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, průzkum a 

analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 

dokumentů, direct mailing, on-line propagace na datové komunikační síti, 
on-line inzerce, zajištění a realizace propagačních kampaní, předváděcí 

činnost, personální poradenství, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 
dovozní a vývozní kanceláře; (40) zpracování potravin a nápojů, 

konzervace, mražení potravin a nápojů, tepelná úprava potravin a nápojů, 

zejména zavařování, nakládání a hospodaření s odpady v rámci této třídy, 
příprava a čištění ovoce, zeleniny a bylin včetně koření, výroba 

nealkoholických nápojů, výroba přípravků nealkoholických nápojů, 
poskytování odborných informací o zpracování materiálů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací v 

tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, 
zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží a 

přednášek, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, poskytování informací o 

výchově a vzdělání, koučink, organizování a vedení seminářů, organizování 
sportovních soutěží, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými ve třídě 41; (42) tvorba software, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, interaktivní 

a grafické programy (tvorba), tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty (tvorba), 

tvorba informačních databází, digitalizace dokumentů, hosting webových 

stránek obsahujících informace o pohostinství, cateringu a službách 
poskytujících jídlo a nápoje, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými ve třídě 42; (43) restaurace (služby), zásobování (catering), 

poskytování jídla a nápojů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a 
nápoje), poskytování služeb zajišťujících jídlo a nápoje, poskytování 

informací o službách poskytujících jídlo a nápoje, zprostředkovatelské 

služby v oblasti pohostinství, služeb restaurací a cateringu. 
(511) 3, 4, 5, 16, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375656 

(220) 14.01.2019 

(320) 14.01.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Jurková Aneta, Na Nivě 815, Brtnice, 58832, CZ 
(740) Mgr. Petr Karhan, advokát, Anny Rybníčkové 2613/5, Praha 5, Stodůlky, 

15500 

(210) O-552963 
(510) (10) speciální nábytek k lékařským účelům, ortopedické potřeby, chodítka 

pro osoby se zdravotním postižením, terapeutická zařízení pro osoby se 

zdravotním postižením, lahve pro kojence, dudlíky pro kojence; (11) 
žárovky, zářivky, halogeny, lampy na svícení stojanové, stojací, visací, 

pracovní, keramické, stolní, lustry, průmyslové osvětlení, stínidla na lampy, 

stínítka svítidel, svítidla stropní, nástěnná, závěsná, dětská, ze dřeva, ze 
slámy, z kovu, ze skla, z křišťálu, z plastu, ratanová, proutěná, zahradní; 

(20) nábytek, křesílka, židle, měkká křesílka, postele, pohovky, stoly, 

podušky, polštáře na sedačky, sedací polštáře, klubovky, pelíšky pro domácí 
zvířata, taburety, sedací vaky; (24) tkaniny a textilní výrobky, textilní a 

plastové potahy a povlaky pro křesílka, židle, postele, sedací pytle a vaky. 
(511) 10, 11, 20, 24 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375657 

(220) 14.01.2019 
(320) 14.01.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) OPTIKA ANDĚL spol. s r.o., Štefánikova 271/31, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

(210) O-552970 

(510) (9) brýle (optika), dioptrické brýle, sluneční brýle, sluneční brýle s 

dioptriemi, plavecké brýle na předpis, brýle pro potápěče, ochranné brýle 

pro sportovní účely, hranoly (optika) korekční čočky (optika), kontaktní 

čočky, zvětšovací skla (optika), oční optika na předpis, brýlové řetízky, 
pouzdra na brýle, sáčky na brýle, clony na brýle, elektronické publikace ke 

stažení; (35) merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

maloobchodní činnost s optikou a optometrií, elektronický obchod (e-shop) 
a zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internet) s 

optikou a optometrií, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

zpracování textů, psaní reklamních textů; (44) služby oční optiky, služby v 
oblasti optometrie, měření zraku (optika), testy zraku. 

(511) 9, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375658 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Gitano cosmetics a.s., Ruská 117/17, Dubí, Pozorka, 41703, CZ 
(210) O-553242 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, toaletní výrobky a přípravky, 

parfumerie a přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro 
pěstění pokožky, dekorativní kosmetika, jako kosmetické krémy, balzámy 

a gely, rtěnky, laky na nehty, včetně odlakovačů, umělé nehty, líčidla, pudry 

a maskara, pleťové masky čisticí a kosmetické, odličovací prostředky, 
zejména čisticí mléka a vody pro kosmetické a toaletní účely, deodoranty, 

éterické kosmetické esence, aroma a kolínské vody, vonné oleje, výtažky a 

výluhy z květin a bylin pro kosmetické a voňavkářské účely, krémy na ruce, 
parfémy všeho druhu, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, přípravky na a 

po opalování, vlasové přípravky, zejména šampóny a preparáty pro 

vlasovou kosmetiku s vitamíny, vlasové vody, balzámy a tonika, laky na 
vlasy, kondicionéry, přelivy a barvy na vlasy, tělové šampóny a pěny do 

koupele, sprchové gely a olejové lázně, masážní emulze mentolové a 
kafrové gely, tělová kosmetika obohacená vitamíny, čisticí oleje a 

preparáty, koupelové soli, spreje a pudry, zubní pasty a spreje, kosmetické 

ubrousky a kosmetické tampóny, antiperspiranty, přípravky pro bělení a jiné 
prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla všeho druhu, tvarů a konzistence včetně mýdel holicích, 

medicinálních, dezodorantních a mýdel na bázi zřídelních solí; (35) 
obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, obchodní reklama, 

rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 
pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 

reklamních vzorků, předvádění zboží. 

(511) 3, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375659 

(220) 27.01.2019 
(320) 27.01.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Jindrák Michael, Žerotínova 1642/49, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-553262 

(510) (35) podnikové řízení velkoobchodních a maloobchodních prodejen; (40) 
zakázková výroba kovového železářského zboží; (41) organizace kulturních 

představení, umělecké výstavy; (43) kavárny, poskytování jídla a nápojů, 

poskytování komunitních center pro společenská shromáždění a setkání. 
(511) 35, 40, 41, 43 

(540) Republika Žižkov 

 
 

(111) 375660 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6, 

Vokovice, 16000, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-553353 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro stavebnictví, 
fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, vodní hospodářství a 

zajišťování ochrany životního prostředí, přípravky na úpravu půdy určené 

na podporu růstu zahradnických a zemědělských produktů, kypřidla půdy, 
organická a anorganická hnojiva, hnojiva rostlinného nebo živočišného 

původu, hnojiva - stimulátor růstu rostlin, substráty (bezzeminové 

rostlinné), zemina pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, 
půda - humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, mořidla na 

ochranu semen v rámci této třídy, vzácné zeminy, chemické přípravky pro 

zkvalitnění půdy, chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, 
chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, 

chemická činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, průmyslová 

hnojiva, agrochemikálie, kyseliny, rozpouštědla, impregnační látky, 
anorganická lepidla, žíraviny, mořidla na semena, plastické hmoty jako 

suroviny, přípravky na ochranu bylin rostlin a bylin proti parazitům, 

patogenům, minerální přípravky na hnojení, přípravky na posilnění a výživu 
rostlin, přípravky na podporu a regulaci růst rostlin a bylin, přípravky na 

zlepšování kvality půdy k zahradnickým účelům, minerální přípravky k 
použití jako výživové doplňky pro rostliny chemické materiály a chemické 

přípravky a přírodní chemické prvky, písek, antuka a jejich směsi, chemické 

přípravky pro čistění vody pro zavlažování, třísloviny, průmyslová pojidla 
a lepidla a tmely, dřevný líh, dřevný ocet, činidla pro dřevo, sladidla umělá, 

glukosa pro průmyslové účely, kyselina citronová, lepidla pro připevňování 

umělých lemování trávníků; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody, 

systémy pro rozvod vody, závlahové systémy, postřiky a postřikovací 

systémy, rozstřikovací a zavlažovací automatická zařízení, topné systémy, 
rozvody a rohože; (27) podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, umělý 

trávník, imitace trávníků na povrchy pro sportovní a rekreační účely, 

povrchy pro multifunkční hřiště, podkladky a podkladové vrstvy pro umělý 

trávník, imitace trávníku pro herní plochy, tenisové kurty, volejbalové a 

beach volejbalové povrchy; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, 

zemědělské a vodní plodiny, přírodní trávník, rohože obsahující semena pro 
pokládání trávníků, rohože a role přírodních trávníků, osivo, semena, 

cibulky a sazenice k pěstování rostlin rostliny, stromy, čerstvé zahradní 

bylinky, rostlinný odpad (surovina); (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (internet), zprostředkování obchodních záležitostí, 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, internetový obchod, vše výše uvedené s 

následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a 
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 
půdu, hasicí přístroje (složení), koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, potřeby pro gymnastiku a sport, zemědělské, zahradnické 

a lesní produkty, partnerský marketing - propagace produktů a služeb 
prostřednictvím internetových stránek, marketingová činnost on-line, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, 

průzkum a analýzy trhů, marketing, vyhledávací služby, on-line inzerce, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, služby reklamních 

agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti 

internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům 

na internetu, pomoc při podnikání, distribuce prospektů, předplatné tiskovin 
pro třetí osoby, účetnictví, distribuce propagačních materiálů, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, průzkum veřejného mínění, poskytování 

statistických informací, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), 

analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, 
dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, aktualizování a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, rozšiřování 

reklamních materiálu (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, dovozní a 

vývozní kanceláře, sekretářské služby, zpracování textů, překlad a 
systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a souborů 

v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování, 

rozmnožování a scanování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), služby v oblasti 
správy a skenování dokumentů, služby databank (sběr a systematizace 

informací v databankách); (37) stavební práce a opravy, výstavba a úpravy 

chodníků, zpevněných ploch, osvětlení, plotů, ohrad a zábran, instalace 
zavlažovacích a topných zařízení, inženýrské práce v oblasti zavlažování; 

(44) zemědělské a lesnické služby, navrhování, pokládka, údržba, sečení a 

péče o trávníky a travnaté plochy, údržba trávníků - zavlažování a topení 
pro trávníky, poradenské služby ve vztahu k pokládání a péči po trávníky, 

pronájem nástrojů a nářadí pro péči a údržbu trávníků, travnatých ploch a 

travnatých hřišť. 
(511) 1, 11, 27, 31, 35, 37, 44 

(540) PHILIPP sportovní trávníky 

 
 

(111) 375661 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6, 

Vokovice, 16000, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-553358 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro stavebnictví, 

fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, vodní hospodářství a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zajišťování ochrany životního prostředí, přípravky na úpravu půdy určené 

na podporu růstu zahradnických a zemědělských produktů, kypřidla půdy, 

organická a anorganická hnojiva, hnojiva rostlinného nebo živočišného 
původu, hnojiva - stimulátor růstu rostlin, substráty (bezzeminové 

rostlinné), zemina pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, 

půda - humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, mořidla na 
ochranu semen v rámci této třídy, vzácné zeminy, chemické přípravky pro 

zkvalitnění půdy, chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, 

chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, 
chemická činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, průmyslová 

hnojiva, agrochemikálie, kyseliny, rozpouštědla, impregnační látky, 

anorganická lepidla, žíraviny, mořidla na semena, plastické hmoty jako 
suroviny, přípravky na ochranu bylin rostlin a bylin proti parazitům, 

patogenům, minerální přípravky na hnojení, přípravky na posilnění a výživu 
rostlin, přípravky na podporu a regulaci růst rostlin a bylin, přípravky na 

zlepšování kvality půdy k zahradnickým účelům, minerální přípravky k 

použití jako výživové doplňky pro rostliny chemické materiály a chemické 
přípravky a přírodní chemické prvky, písek, antuka a jejich směsi, chemické 

přípravky pro čistění vody pro zavlažování, třísloviny, průmyslová pojidla 

a lepidla a tmely, dřevný líh, dřevný ocet, činidla pro dřevo, sladidla umělá, 
glukosa pro průmyslové účely, kyselina citronová, lepidla pro připevňování 

umělých lemování trávníků; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody, 
systémy pro rozvod vody, závlahové systémy, postřiky a postřikovací 

systémy, rozstřikovací a zavlažovací automatická zařízení, topné systémy, 

rozvody a rohože; (27) podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, umělý 
trávník, imitace trávníků na povrchy pro sportovní a rekreační účely, 

povrchy pro multifunkční hřiště, podkladky a podkladové vrstvy pro umělý 

trávník, imitace trávníku pro herní plochy, tenisové kurty, volejbalové a 
beach volejbalové povrchy; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, 

zemědělské a vodní plodiny, přírodní trávník, rohože obsahující semena pro 

pokládání trávníků, rohože a role přírodních trávníků, osivo, semena, 
cibulky a sazenice k pěstování rostlin rostliny, stromy, čerstvé zahradní 

bylinky, rostlinný odpad (surovina); (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 
komunikačních sítí (internet), zprostředkování obchodních záležitostí, 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat, internetový obchod, vše výše uvedené s 

následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a 

fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, potřeby pro gymnastiku a sport, zemědělské, zahradnické 
a lesní produkty, partnerský marketing - propagace produktů a služeb 

prostřednictvím internetových stránek, marketingová činnost on-line, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, 
průzkum a analýzy trhů, marketing, vyhledávací služby, on-line inzerce, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, služby reklamních 

agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti 
internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům 
na internetu, pomoc při podnikání, distribuce prospektů, předplatné tiskovin 

pro třetí osoby, účetnictví, distribuce propagačních materiálů, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 
podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 
přemísťování provozů nebo podniků, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum veřejného mínění, poskytování 

statistických informací, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), 
analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, 

dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 

výplatních listin, zprostředkovatelny práce, aktualizování a pronájem 
reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, rozšiřování 

reklamních materiálu (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, dovozní a 

vývozní kanceláře, sekretářské služby, zpracování textů, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a souborů 
v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování, 

rozmnožování a scanování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), služby v oblasti 

správy a skenování dokumentů, služby databank (sběr a systematizace 
informací v databankách); (37) stavební práce a opravy, výstavba a úpravy 

chodníků, zpevněných ploch, osvětlení, plotů, ohrad a zábran, instalace 

zavlažovacích a topných zařízení, inženýrské práce v oblasti zavlažování; 
(44) zemědělské a lesnické služby, navrhování, pokládka, údržba, sečení a 

péče o trávníky a travnaté plochy, údržba trávníků - zavlažování a topení 

pro trávníky, poradenské služby ve vztahu k pokládání a péči po trávníky, 
pronájem nástrojů a nářadí pro péči a údržbu trávníků, travnatých ploch a 

travnatých hřišť. 

(511) 1, 11, 27, 31, 35, 37, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375662 

(220) 07.02.2019 
(320) 07.02.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Fyzijo s.r.o., Výstavní 452, Velká Polom, 74764, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jakub Zubáň, advokát, Mgr. Ing. Jakub Zubáň, Francouzská 

6167/5, Ostrava, Poruba, 70800 
(210) O-553571 

(510) (41) výuka aerial fitness, služby fitness klubu, provozování fitness center, 

instruktáž fitness tréninku, služby fitness center (zdravotní a fitness 
trénink), zdravotní a fitness trénink, poradenské služby ohledně cvičení 

(fitness), služby osobního trenéra (fitness trénink), vedení tréninkových 

fitness lekcí online, trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), 
poskytování prostor na cvičení a fitness, služby v oblasti sportu a fitness 

center, poskytování informací o fitness tréninku prostřednictvím online 

portálu, sportovní aktivity, služby sportovní výuky, provozování 
sportovních zařízení, produkce sportovních akcí, provozování sportovních 

táborů, pořádání sportovních kurzů, organizování sportovních činností a 

sportovních soutěží, pronájem sportovních zařízení, pronájem sportovních 
potřeb, školení sportovních rozhodčích, trénink sportovních hráčů, 

oznamování sportovních výsledků, organizování sportovních turnajů, 
rozhodování sportovních akcí (služby sportovního rozhodčího), služby 

sportovních areálů, služby sportovních klubů, služby sportovního sázení, 

organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, poskytování 
informací o sportu, sportovní a rekreační činnosti, sportovní a kulturní 

aktivity, vedení živých sportovních akcí, školení o sportovních aktivitách, 

vzdělávací služby v oblasti sportu, poskytování zařízení pro zimní sporty, 
rezervace prostor určených ke sportu, služby v oblasti trénování sportů, 

zábavní služby v oblasti sportu, instruktáž v oblasti zimních sportů, 

praktický výcvik jógy, školící a výuková činnost v oblasti jógy, 
organizování a provozování kurzů jógy; (44) sportovní masáže, hloubkové 

masáže, masáže, masáže a terapeutické shiatsu masáže, elektroterapeutické 

služby v oblasti fyzioterapie, fyzikální terapie, služby v oblasti sauny, 
terapeutické služby, fyzioterapeutické služby, fyzioterapeutické 

poradenství, rehabilitace, poradenské služby týkající se zdraví, zdravotní 

péče v oblasti nápravných cvičení. 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375663 

(220) 07.02.2019 

(320) 07.02.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Mikošek Petr MgA., Moravská 1601/48, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-553572 

(510) (20) podhlavníky, podušky pro domácí zvířata, háčky na oděvy, figurky, 

sošky, háčky na věšení oděvů, nábytek, pelechy pro domácí mazlíčky, 
ošatky na chleba, pohovky, pohovky (kratší s opěradlem), pojízdné 

servírovací stolky, pojízdné stolky na počítače, police (k nábytku), police 

na knihy, polštáře (dekorační), postele, postýlky pro malé kojence, 
prádelníky komody, předměty pletené ze slámy, přenosné stolky, 

příborníky, psací stoly, ptačí budky, sofa, stojánky na knihy, stojany na 

časopisy, stojany na květiny (nábytek), stojany na lahve, stojany na 
oblečení, stoličky, stoličky pod nohy, stoličky pod nohy podnožky, stolky a 

skříně s umyvadlem, stolní desky, stoly, šatní skříně, šatníky, školní 

nábytek, škrabadla pro kočky, toaletní stolky, úložné police, umělecké 
předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, volně stojící přepážky 

(nábytek), vysoké židle pro děti, zástěny (nábytek), židle; (21) cukřenky, 

čajové servisy, čajové konvice, dávkovače mýdla, dekorační předměty z 
porcelánu, dózy na bonbony, cukrovinky a sušenky, dózy, boxy a nádoby 

pro použití v domácnosti a kuchyni, držáky na mýdlo, toaletní papír a zubní 

kartáčky, džbány, flakony, formy a tvořítka na led, formy na pečení a vaření, 
hrnčířské výrobky, hrnky, kapesní láhve, karafy, kávové servisy, keramika 

pro použití v domácnosti spadající do třídy 21, konve na zalévání, konvice 

na kávu ne elektrické, koše na použití v domácnosti, krabičky na čaj, 
krabičky na mýdlo, krabičky ze skla, kuchyňská prkénka na krájení, 

kuchyňské dózy a krabičky, kuchyňské hmoždíře, květináče, likérové 

soupravy, máselničky, misky a mísy spadající do třídy 21, nádoby na piti 
spadající do třídy 21, otvíráky na láhve, podložky pod horké nádobí, 

podložky pod hrnce, podnosy, podšálky, talířky, pohárky na vejce, 

pokladničky na mince, poklopy na sýr, pouzdra na mýdlo, výrobky z 
porcelánu spadající do třídy 21, sady karaf na ocet a olej, sady kořenek, sítka 

na louhování čaje, skleněné ampulky (nádobky), skleněné baňky (nádoby), 

skleněné lahvičky (nádobky), skleněné mísy a dózy, slánky, sošky z 
porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, svícny, textilní obaly 

na čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje, toaletní taštičky, vázy, 
vykrajovače na těsto a cukroví; (28) domino, deskové a stolní hry spadající 

do třídy 28, hry spadající do třídy 28, domečky pro panenky, draci, drony 

(hračky), figurky (hračky), houpačky, hrací deky, hrací karty, hračky 
spadající do třídy 28, hračky pro domácí zvířata, chrastítka (hračky), káča, 

vlček (hračky), loutky, oblečení pro panenky, panenky, kostky (hra), 

kuželky (hra), modely (hračky), modely vozidel, puzzle, roboti (hračky), 
rukavice na hry, stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), 

stavebnice kostky (hračky), šachovnice, šachy, tělocvičná nářadí, vycpané 

hračky, nafukovací hry do bazénů, plyšové hračky, tvárné hmoty (hračky), 
vzduchové pistole (hračky), zábavné předměty na párty, zařízení na hry. 

(511) 20, 21, 28 

(540) hybot 

 
 

(111) 375664 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) BPS - Byznys pro společnost, z. s., V Tůních 1357/11, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(210) O-553927 

(510) (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, časopisy, 

noviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, reklamní tiskoviny 
a papír, plakáty, papírové billboardy a bigboardy, reklamní papírové 

předměty, papírenské zboží, papírové reklamní a prezentační materiály, 

kancelářské potřeby, propagační fotografie; (35) propagační, inzertní a 
reklamní činnost, poskytování informací a informačních služeb reklamního 

nebo obchodního charakteru, komerční informační kancelář, 

zprostředkování v obchodních vztazích, poradenská činnost v obchodních 
činnostech, merchandising, franchising, pomoc při provozu a řízení 

obchodního podniku, průzkum trhu, administrativní práce, automatizované 

zpracování dat, služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci, 
přenášení nebo systematičnost písemných, datových či elektronických 

sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, ekonomické poradenství, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, analýzy nákladů, průzkum veřejného mínění, vydávání a 

rozšiřování reklamních, propagačních a inzertních materiálů a textů, 
oceňování obchodních podniků, marketingové studie, poradenské a 

organizační služby v oblasti zřizování, vedení a fungování nadací a jiných 

charitativních subjektů a jejich vzájemné spolupráci; (36) sponzoring, 
shromažďování a poskytování finančních prostředků, zejména v oblasti 

vzdělávání, kultury, umění, sportu, ekologie, charitativní činnosti, v oblasti 

podpory a ochrany dětí a mládeže, v oblasti sociálních a zdravotních 
projektů a aktivit, dále fyzickým osobám v životní a sociální tísni, obcím, 

ostatním právnickým osobám a fyzickým osobám při rozvoji vědy a 

výzkumu, ochrany životního prostředí a ohrožených druhů zvířat, finanční 
poradenství, finanční služby, zprostředkovatelské služby v oblasti financí, 

poskytování půjček, zprostředkování půjček, elektronické převody 
finančních prostředků, získávání finančních prostředků a finančních darů 

pro charitativní účely, organizování a provozování dobročinných a 

humanitárních akcí formou poskytování slev a příspěvků potřebným ve 
finanční podobě, finanční analýzy, organizování finančních sbírek; (41) 

výchovná a vzdělávací činnost, zábavná, sportovní a kulturní činnost, 

osvětová činnost, publikační činnost, vydavatelství, nakladatelství, 
provozování knihoven, půjčování knih a dalších periodických i 

neperiodických tiskovin v papírové a elektronické podobě, nekomerční 

výstavy, pořádání výchovných, zábavných, vzdělávacích, kulturních, 
společenských, sportovních a benefičních akcí, poskytování informací, 

informačních služeb a poradenství v oblasti výchovy, kultury, zábavy, 

vzdělávání a sportu, organizování a vedení konferencí, pořádání a řízení 
školení, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních a 

náborových), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vyhlašování 

a organizování soutěží v oblasti podnikání a byznysu (zábavní služby). 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375665 

(220) 21.02.2019 

(320) 21.02.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) FARMA PEKLO s.r.o., Peklo 402, Raspenava, 46361, CZ 

(210) O-553955 
(510) (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby zemědělských strojů a 

zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 31, 37, 43 

(540) FARMA PEKLO 

 
 

(111) 375666 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Osobní Rozvoj Média, z.s., Branišovská 82, Praha 4, Točná, 14300, CZ 

(740) JUDr. Dagmar Brychová, Národní 60/28, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-554040 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, jako jsou například 
knížky, časopisy, katalogy, kalendáře, plakáty, fotografie; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

jedlé oleje a tuky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, včetně 

služeb poradenských, informačních a konzultačních; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, služby v oblasti kultury, vzdělávání, pořádání 
společenských a kulturních akcí. 

(511) 16, 29, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375667 

(220) 26.02.2019 

(320) 26.02.2019 
(442) 19.06.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Nadační fond Český výrobek, Ke Kotlářce 275/2, Praha 5, Košíře, 
15000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-554060 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty 
v surovém stavu, hnojivá, prostředky pro kalení a letování kovů, chemické 

výrobky určené pro konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro 

průmysl, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady do 
fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do farmaceutických 

přípravků, chemické přípravky na ochranu rostlin v rámci této třídy, 
chemické konzervační přípravky pro krmivá, přípravky na regulaci růstu 

rostlin, citlivé filmy neexponované, čisticí přípravky pro průmysl, chladicí 

kapaliny pro motory, brzdové a převodové kapaliny, chemická aditiva do 
motorových paliv, protipožární přípravky, přípravky k ošetření zdivá s 

výjimkou barev, chemické přípravky pro čištění a změkčování vody; (2) 

barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 
dřeva, barviva (i pro potraviny), mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, lístkové a práškové kovy pro malíře, dekoratéry a umělce, ochranné 

nátěry na podvozky vozidel, pojivá na barvy, sušicí činidla na barvy, tmely 
ve formě barev a nátěrů, tonerové náplně pro tiskárny a kopírky; (3) prací, 

bělicí a čisticí prostředky, leštící a odmašťovací prostředky, přípravky pro 

broušení, kosmetika, parfumerie, kosmetická barviva a barvy, kůry, oleje, 
emulze, vody a gely určené k ošetření, čištění, pěstění a krášlení pleti, těla, 

vlasů a nehtů, soli, oleje, pěny a emulze pro sprchu a koupel, líčidla, 

přípravky určené k hygieně celého těla, depilační přípravky, opalovací 
prostředky a prostředky po opalování, prostředky určené k péči o nohy, 

ústní vody, zubní pasty, zubní gely, pěsticí a čisticí přípravky pro chrup i 

umělý, přípravky pro ústní hygienu spadající do této třídy, hygienické 
prostředky a dezodoranty pro osobní potřebu, namáčecí prostředky, 

prostředky na odstranění rzi a vodního kamene, přípravky na změkčení 

vody, mýdla a mýdlové přípravky, oživovače a zjasňovače barev pro 
tkaniny, aviváže, prostředky k saténování prádla, odstraňovače skvrn patřící 

do této třídy, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, potpourri 

(směsi voňavých látek), vonné tyčinky, přípravky na čištění odpadního 
vedení, autokosmetika - přípravky k ošetřování povrchů materiálů na bázi 

vosků, přípravky na odstraňování skvrn laků a barev z karoserií automobilů 

a skel, vonné oleje; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 
pohlcování zavlažování a vázaní prachu, paliva, včetně benzínu, svíčky a 

knoty ke svícení; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, náplasti a obvazový materiál, materiál pro zubaře, 

desinfekční přípravky, výrobky pro hubení škůdců, fungicidy a herbicidy, 

antibakteriální a dezinfekční přípravky, přípravky na čištění vzduchu, 
přípravky pro osvěžení a provonění vzduchu, dezodoranty jiné než pro 

osobní účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, přípravky 

sloužící k omezení pachů v místnostech, insekticidy, přípravky na hubení 
parazitů, WC deodoranty, WC gely a osvěžovače, repelentní přípravky, 

chemické přípravky proti plísním, plenkové kalhotky; (6) obecné kovy a 

jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, hliníkové fólie, barely kovové, bedny kovové, bezpečnostní řetězy, 

bezpečnostní schránky, umělecká díla z bronzu a mosazi, čísla domovní 
kovová, drátěné pletivo, dráty, klepadla na dveře, dveře kovové, dveřní 

kliky kovové, dveřní zárubně kovové, dveřní kování, hřebíky, klíče, kovové 

pokladničky, lana kovová, lešení kovová, madla kovová, mříže kovové, 
poštovní schránky kovové, skříňky kovové, sloupy kovové, kovové střechy 

a kovová střešní krytina, kovové ventily pro vodovodní potrubí, visací 

zámky, žaluzie kovové, zámky kovové, zvony, žebříky kovové, železářské 
zboží drobné, žlaby okapní kovové; (7) elektrické a elektromechanické 

spotřebiče pro domácnosti patřící do této třídy, elektrické přístroje pro 

sekání, drcení, míšení, míchání, hnětení, rozmačkávání, mletí, strouhání, 
šlehání, krájení, vymačkávání, rozmělňování, emulgování potravin, 

pochutin, ovoce a zeleniny, elektrické otvírače a zavírače konzerv, sklenic 
a lahví, stroje, přístroje a nástroje k suchému, mokrému i parnímu čištění 

textilií včetně bytových podlahovin, podlah všeho druhu a čalounění, 

vysavače, centrální vysavače, šamponovače, elektrické klepače podlahovin 
a textilií, stroje, přístroje a nástroje k suchému i mokrému odstraňování 

prachu, stroje, přístroje a nástroje určené k leštění, pastování a jiné 

impregnace podlah všeho druhu, vše včetně příslušenství jako jsou 
zásobníky nečistot, zásobníky čisticích prostředků, hadice a přídavné 

hubice různého tvaru a účelu, rozprašovače vůní a desinfekčních prostředků 

jako příslušenství k vysavačům, prachové a antibakteriální filtry jako 
příslušenství k vysavačům, žehlicí stroje, ždímačky, pračky, čerpadla, 

elektrické lisy, mycí linky, myčky nádobí, mechanické nástroje a nářadí 

ruční, pletací stroje, stříkací pistole na barvy, zapalovací svíčky pro motory, 
sušičky, šicí stroje, tiskařské stroje, obráběcí stroje, zemědělské nástroje s 

výjimkou ručně poháněných, líhně na vejce; (8) nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, nože, vidličky, lžíce, sečné zbraně, břitvy, bodáky, bajonety, 
brousky, brusné kotouče, čepelky holicí, depilační přístroje, dláta, dýky, 

hoblíky, hustilky pneumatik, kleště, kladiva, kosy, meče, nůžky, rašple, 

sekáčky, sekyrky, tácky na mince (mincovníky), vrtáky, závitnice, žiletky; 
(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, navigační, přístroje a nástroje pro měření, vážení, signalizaci, 

kontrolu, záchranu, přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, reprodukci a převod obrazu, zvuku nebo jiných dat, 

nosiče záznamu patřící do této třídy, automatické distributory a 
mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, přístroje pro 

zpracování informací, počítače a jejich komponenty, hasicí přístroje, 

software, žehličky, telekomunikační přístroje, kopírovací stroje, baterie, 
boje, brýle, pouzdra na brýle, brýlové obroučky a řetízky, časoměrné 

přístroje, kontaktní čočky, dalekohledy, ochranné helmy a rukavice, 

kreslené filmy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 
umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, aerosolové dávkovače pro 

lékařské účely, bandáže, boty ortopedické, dětské dudlíky, dětské lahve, 

fyzioterapeutická zařízení, chrániče sluchu, injekční stříkačky, nože 
chirurgické, ortopedické vložky do bot, rovnátka na zuby, skalpely, 

teploměry pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku; (11) 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje pro sušení, 
ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, přístroje a zařízení pro 

klimatizaci, varné elektrické náčiní, elektricky vyhřívané polštáře a 

pokrývky, vany, sprchové kouty a kabiny, vany na sedací koupele, vířivé 
vany, vířivé vložky do van, vanová zařízení, vanové a sprchové baterie, 

sanitární technika, instalační materiál pro vany a sprchové kouty, 

koupelnové armatury, ohřívače vody, ozdobné fontány, sauny a saunovací 
zařízení, zařízení pro rozvod, čištění a úpravu vody, filtry na vodu, stroje a 

přístroje na čištění vzduchu, odsavače par, ohřívače vzduchu, stroje a 

přístroje na chlazení vzduchu, vše včetně příslušenství jako jsou zásobníky 
nečistot, zásobníky čisticích prostředků, stroje a přístroje pro chlazení a 

mražení, přístroje pro výrobu páry, zařízení a výrobky pro vaření, pečení, 

smažení, ohřívání, zejména elektrické pánve jednostranné i oboustranné, 
elektrické varné a grilovací desky včetně jejich kombinací, topinkovače, 

sendvičovače, toustovače, elektrické pečící formy, elektrické pečící pánve 
jednostranné i oboustranné, elektrické kontaktní grily a jejich kombinace, a 

to včetně náhradních dílů a příslušenství, krby a kamna, přístroje a 

prostředky k vytápění; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 
nebo vodní včetně náhradních dílů a příslušenství, vše v rámci této třídy; 

(13) střelné zbraně, střelivo, munice, střely, výbušniny, ohňostroje, 

balistické zbraně, děla, kanóny, dynamit, granáty, střely, kulomety, lovecké 
střelné zbraně, náboje, ohňostroje, petardy, plynové zbraně, pušky, 

revolvery, vzduchové pistole; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 
hodiny, nádobí stříbrné, náramkové hodinky, náušnice, prsteny, řetízky, 

sluneční hodiny, umělecká díla z drahých kovů; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zboží, lepidla pro papírenství a domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací potřeby a psací stroje, kancelářské potřeby s výjimku nábytku, učební 

a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, tiskařské typy a štočky, 
periodické a neperiodické publikace, diáře, kalendáře, reklamní předměty z 

papíru a lepenky, mapy, hroty per, inkousty, kalamáře, kalendáře, potřeby 

pro malíře patřící do této třídy jako malířské válečky, malířské sady, 
násadky na pera, obrazy, grafiky, pečetě, plakáty, pohlednice, tuhy, dopisní 

papír, dopisní sady a soupravy, obaly a obalové materiály patřící do této 

třídy; (18) kůže a kožešiny, imitace kůže a kožešin, výrobky z těchto 
materiálů, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské 

výrobky, kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, oblečky pro domácí 

zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata; (19) stavební materiály 
nekovové, bazény nekovové, stavební sklo, nekovové zámečnické, 

pokrývačské a klempířské potřeby, střešní krytina z nekovových materiálů, 
nekovové střešní ozdoby jako různá zvířata, větrníky a větrné růžice, zdící 

materiály všeho druhu, omítkové materiály všeho druhu, lehčené stavební 

materiály nekovové, nekovové stavební prvky a prefabrikáty, podlahový a 
obkladový materiál nekovový, materiál pro dlažbu včetně prefabrikovaných 

tvarovaných dílů nekovový, řezivo všeho druhu, nekovové přenosné chaty 

a jejich díly, geotextilie, nekovové koupelničky pro ptáky, nekovové nádrže 
a vany, nekovové mříže, náhrobky nekovové, nátěrové hmoty pro 

stavebnictví; (20) nábytek, nábytkové doplňky a části zařazené v této třídě, 

držáky a tyče na záclony a závěsy, ložní potřeby jako matrace, slamníky, 
podhlavníky, polštáře, nábytek kancelářský, nábytek kovový a z imitací 

kovu, nábytek pro camping, věšáky a ramínka, zrcadla, rámy, bytové 

zařízení patřící do této třídy, proutěné zboží, ratan, umělecká díla ze dřeva, 
vosku, sádry a plastických hmot, umělecké truhlářské výrobky; (21) náčiní 

a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, 

čisticí potřeby, sklo, porcelán, keramika a majolika a výrobky z nich patřící 
do této třídy, přístroje a nástroje pro domácnost a kuchyň patřící do této 

třídy, klece a krmítka pro zvířata; (24) tkaniny a textilní výrobky, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy, textilie, 
kapesníky látkové, látky, ložní pokrývky, lůžkoviny, okenní záclony, 

plátno, ubrusy voskované, potahy na matrace, prádlo ložní a stolní, prapory, 

s výjimkou papírových, prostírání, spací pytle, sprchové závěsy z textilu 
nebo umělé hmoty, stolní ubrusy, tapety textilní, textilie imitující kůži, 

textilie netkané, tkaniny, ubrousky stolní látkové, utěrky na sklo, vyšívané 

prádlo; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, spodní prádlo, punčochové 
zboží, oděvní doplňky patřící do této třídy, sportovní oděvy a obuv, plavky; 

(27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na 

stěny nikoliv textilní, předložky, krytiny podlahové; (28) hry a hračky, 
sportovní potřeby a nářadí včetně jejich součásti a doplňků zařazené v této 

třídě, potřeby pro rybáře zařazené v této třídě, vánoční ozdoby, kouzelnické 

potřeby, masky, přístroje a nástroje pro tělesná cvičení; (29) maso, ryby, 
drůbež, zvěřina, masové výtažky, houby, ovoce a zelenina sušené, 

konzervované, zavařené, nakládané a kandované, želé, džemy a marmelády, 

vejce, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, masové 
a zeleninové omáčky, masové a zeleninové konzervy, zelenina sušená, 

vařená, sterilovaná, masové a zeleninové směsi, masové a zeleninové 

krémy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky a 
výrobky z nich, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, led pro osvěžení, 

těstoviny, koření a kořenící směsi, omáčky pro ochucení, masové a 
zeleninové krémy a směsi plněné do těsta, bonbóny, čokoláda a výrobky z 

ní, kečup, majonéza, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, těsta a výrobky 

z nich, salátové zálivky, žvýkačky, ovocné želé (cukrovinky); (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina a houby, osivo, rostliny a přírodní květiny 

živé i sušené a výrobky z nich, krmivo pro zvířata, seno, píce, slad, vánoční 
stromky, syrové dřevo, dřevní hmota, řezivo neočištěné od kůry; (32) piva, 

minerální vody, nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, přípravky ke 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) služby reklamní agentury, reklama, 

venkovní reklama, reklama on - line v počítačové síti, internetový 
marketing, elektronický marketing, průzkum trhu, marketingové studie, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, systematizace informací do počítačové 
databáze, poskytování konzultačních a poradenských služeb pomocí 

globální počítačové sítě v oblasti reklamy, průzkumu trhu a internetového 

marketingu, konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, 
služby v oblasti administrativní správy, služby hospodářské povahy u 

fyzických a právnických osob, vyhledávání dat v počítačových souborech 

(pro třetí osoby); (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí, lektorská činnost, vzdělávací služby, zejména 

organizace výuky, seminářů, konferencí a praktických cvičení v oblasti 

podnikání, účetnictví a ekonomických agend, průzkumu trhu, marketingu, 

internetu, internetového marketingu, elektronického marketingu, 

internetových aplikací, informačních systémů, informačních technologií, 

počítačů a v oblasti softwaru, poskytování vzdělávacích služeb a 
poskytovaní vzdělávacích informací pomocí globální počítačové sítě v 

oblasti podnikání, informačních technologií, počítačů, marketingu a 

internetu; (42) tvorba počítačových programů, aktualizace počítačových 
programů, instalace počítačových programů, počítačové programování, 

pronájem počítačového software, tvorba počítačových systémů, konzultace 

v oblasti počítačového softwaru, hosting webových stránek, pronájem 
webových serverů, umísťování webových stránek, tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), obnova počítačových dat (regenerace), 

grafický design, uchovávání a správa počítačových dat, vývoj a tvorba 
webových aplikací, vývoj software, konzultační a poradenské služby v 

oblasti programování počítačů, informačních technologií, uchovávání a 
správy počítačových dat, tvorby a správy internetových stránek, webových 

stránek e-shopů a webových aplikací, pronájem počítačů a počítačových sítí 

včetně software. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375668 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Němcová Jana Mgr., Oslavická 1969/62, Velké Meziříčí, 59401, CZ 
(740) Týle, Kolařík advokátní kancelář, JUDr. Jiří Kolařík, Škroupova 561, 

Pardubice, 53003 

(210) O-554088 
(591) Barevná 

(510) (3) aloe vera pro kosmetické účely (přípravky -), balzámy (neléčivé), gel z 

aloe vera pro kosmetické účely, kosmetické přípravky na obličej; (5) 
tradiční čínské léčivé byliny, léčivé byliny, léčivé byliny v sušené nebo 

konzervované formě, minerální doplňky stravy, antioxidační doplňky 

stravy, vitamínové přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy pro 
neléčebné účely, léčivé masti; (30) sušené bylinky. 

(511) 3, 5, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375669 

(220) 27.02.2019 
(320) 27.02.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Štefánikova 256/34, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-554113 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, minerální a vitamínové preparáty pro 

zvířata s léčebnými účinky, léčivé doplňky do krmiva pro zvířata, výživové 

doplňky, přísady (léčivé) do krmiva pro zvířata; (31) potraviny pro zvířata, 
krmivo pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky), vitamínové 

produkty pro zvířata, pochoutky pro zvířata, poživatelné žvýkací produkty 

pro zvířata, nápoje pro zvířata, krmivo pro zvířata obsahující rostlinné 
výtažky, výrobky živočišného a rostlinného původu nezahrnuté do jiných 

tříd, zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, osiva a semena, vše 

zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby, krmiva pro zvířata, ptactvo 
a ryby, slad, sépiové kosti, kosti pro psy, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce 

a čerstvá zelenina a přípravky zahrnuté ve třídě 31 používané jako přísady 

do těchto krmiv; (35) maloobchodní prodej s krmivy pro zvířata, jogurty a 
potravními doplňky pro zvířata, elektronický obchod prostřednictvím 

internetu (e-shop) s krmivy pro zvířata, jogurty a potravními doplňky pro 
zvířata. 

(511) 5, 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375670 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Pospíšil Miroslav, Palackého nám. 14, Rosice, 66501, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Lada Štarhová, JUDr. Lada Štarhová, Řipská 
18a, Brno, 62700 

(210) O-554125 

(510) (18) dámské peněženky, deštníky, kabelky, kožené popruhy na nošení „přes 
rameno" (pro kabelky, tašky), kožené řemeny, kožené šňůrky, klíčenky, 

kožené šňůrky, kožené lemovky, koženka, obaly na deštníky, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, tašky, visačky na zavazadla (s výjimkou 
papírových); (22) česaná vlna, juta, lana, provazy, šňůry, mykaná vlna, 

ochranné povlaky (ochrana proti prachu), prošívané deky a peřiny, síťovina, 

střižní vlna, surová bavlna, surová nebo zpracovaná vlna, textilní obaly 
(obálky, tašky, sáčky), textilní vlákna, vata jako čalounická vycpávka nebo 

výplň; (23) bavlněné nitě a příze, elastické nitě a příze pro textilní účely 
pružné nitě a příze pro textilní účely, hedvábné nitě a příze, jutová příze, 

látací nitě a příze, lněné nitě a příze, metalizované nitě na vyšívání, nitě a 

příze na vyšívání, nitě na šití, nitě, předená bavlna, předená vlna, příze, šicí 
nitě, vlněné nitě a příze, žinylková příze; (24) bavlněné látky, bytový textil, 

čalounické látky, elastické tkaniny, flanel (látka), hedvábí (látky), jutové 

látky, kanava na vyšívání nebo nástěnné čalouny, koupelnový textil, s 
výjimkou oděvů, látkové kapesníky, látkové prostírám, látky imitující 

zvířecí kůži, látky, ložní prádlo, pleteniny, úplet, podšívky (textilie), 

povlaky na polštáře, prostěradla (textilie), prošívané přehozy na postele, 
přehozy na postele, přikrývky a pokrývky na postel, síťové záclony, 

sypkoviny (prádlo), záclony, textilie, tkaniny, textilní etikety, textilní látky, 

textilní materiály, textilní nebo plastové závěsy a záclony, textilní podložky 
na stůl, textilní prostírání, textilní štítky, tyl, utěrky na nádobí, vlněné látky, 

vlněné tkaniny, ztužené plátno; (25) barety, body (spodní prádlo), čepice, 

dámské spodní kalhotky, domácí obuv, hřejivé návleky na nohy, kapesníčky 
do horní kapsy saka, klobouky, korzety (spodní prádlo), kravaty, kšandy, 

legíny, lyžařské rukavice, manžety, návleky na nohy, nepromokavé oděvy, 

opasky (oděvy), palčáky, pánské trenýrky, boxerky, pletené oděvní 

výrobky, podpažní potítka, podprsenky, podvazky na ponožky, podvazky 

na punčochy, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, punčocháče, punčochové 

zboží, punčochy, rukavice (oděvy), rukavice bez prstů, palčáky (rukavice), 
spodní prádlo, šátky a šály, šle; (26) bambule, brože (oděvní doplňky), 

druky, elastické stuhy, galanterní zboží (výšivky), háčky (textilní 

galanterie), háčky na háčkování, jehelníčky, jehly na šití, kanýry k oděvům, 
kazety na šicí potřeby, klipsy na šle, kloboukové stuhy, knoflíky, korálky, 

ne pro výrobu šperků, látací hříbky, látací jehly, lemovací krajky, lemovací 

šňůrky, lemovací šňůrky do oděvů, lemovky, lemy na oděvy, mašle (textilní 
galanterie), náprstky, nášivky (textilní galanterie), navlékače jehel, 

nažehlovací záplaty pro opravy textilních výrobků, nažehlovací záplaty pro 

zdobení textilních výrobků (textilní galanterie), obuvní kroužky, oděvní 
kroužky, ozdobné lemy na oděvy, ozdobné prvky na oděvy, pletací jehlice, 

prýmky, přezky (oděvní doplňky), přezky na opasky, ramenní vycpávky do 

oděvů, řasící lemovky na záclony, stiskací knoflíky, stuhy a mašle na balení 

dárků, ne papírové, stuhy k vyznamenáním a medailím, stuhy textilní 
galanterie, suché zipy, šicí soupravy, šňůrky do oděvů, špendlíky, ne 

šperky, textilní galanterie (krejčovské zboží), s výjimkou nití, tkaničky do 

bot, třásně, výšivky, zapínám do oděvů, zipy, žinylkové prýmky a lemovky. 
(511) 18, 22, 23, 24, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375671 

(220) 28.02.2019 
(320) 28.02.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Pospíšil Miroslav, Palackého nám. 14, Rosice, 66501, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Lada Štarhová, JUDr. Lada Štarhová, Řipská 

18a, Brno, 62700 
(210) O-554126 

(510) (18) dámské peněženky, deštníky, kabelky, kožené popruhy na nošení „přes 

rameno" (pro kabelky, tašky), kožené řemeny, kožené šňůrky, klíčenky, 
kožené šňůrky, kožené lemovky, koženka, obaly na deštníky, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, tašky, visačky na zavazadla (s výjimkou 

papírových); (22) česaná vlna, juta, lana, provazy, šňůry, mykaná vlna, 
ochranné povlaky (ochrana proti prachu), prošívané deky a peřiny, síťovina, 

střižní vlna, surová bavlna, surová nebo zpracovaná vlna, textilní obaly 

(obálky, tašky, sáčky), textilní vlákna, vata jako čalounická vycpávka nebo 
výplň; (23) bavlněné nitě a příze, elastické nitě a příze pro textilní účely 

pružné nitě a příze pro textilní účely, hedvábné nitě a příze, jutová příze, 

látací nitě a příze, lněné nitě a příze, metalizované nitě na vyšívání, nitě a 
příze na vyšívání, nitě na šití, nitě, předená bavlna, předená vlna, příze, šicí 

nitě, vlněné nitě a příze, žinylková příze; (24) bavlněné látky, bytový textil, 

čalounické látky, elastické tkaniny, flanel (látka), hedvábí (látky), jutové 
látky, kanava na vyšívání nebo nástěnné čalouny, koupelnový textil, s 

výjimkou oděvů, látkové kapesníky, látkové prostírám, látky imitující 

zvířecí kůži, látky, ložní prádlo, pleteniny, úplet, podšívky (textilie), 
povlaky na polštáře, prostěradla (textilie), prošívané přehozy na postele, 

přehozy na postele, přikrývky a pokrývky na postel, síťové záclony, 

sypkoviny (prádlo), záclony, textilie, tkaniny, textilní etikety, textilní látky, 
textilní materiály, textilní nebo plastové závěsy a záclony, textilní podložky 

na stůl, textilní prostírání, textilní štítky, tyl, utěrky na nádobí, vlněné látky, 

vlněné tkaniny, ztužené plátno; (25) barety, body (spodní prádlo), čepice, 
dámské spodní kalhotky, domácí obuv, hřejivé návleky na nohy, kapesníčky 

do horní kapsy saka, klobouky, korzety (spodní prádlo), kravaty, kšandy, 

legíny, lyžařské rukavice, manžety, návleky na nohy, nepromokavé oděvy, 
opasky (oděvy), palčáky, pánské trenýrky, boxerky, pletené oděvní 

výrobky, podpažní potítka, podprsenky, podvazky na ponožky, podvazky 

na punčochy, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, punčocháče, punčochové 
zboží, punčochy, rukavice (oděvy), rukavice bez prstů, palčáky (rukavice), 

spodní prádlo, šátky a šály, šle; (26) bambule, brože (oděvní doplňky), 

druky, elastické stuhy, galanterní zboží (výšivky), háčky (textilní 
galanterie), háčky na háčkování, jehelníčky, jehly na šití, kanýry k oděvům, 

kazety na šicí potřeby, klipsy na šle, kloboukové stuhy, knoflíky, korálky, 

ne pro výrobu šperků, látací hříbky, látací jehly, lemovací krajky, lemovací 
šňůrky, lemovací šňůrky do oděvů, lemovky, lemy na oděvy, mašle (textilní 

galanterie), náprstky, nášivky (textilní galanterie), navlékače jehel, 

nažehlovací záplaty pro opravy textilních výrobků, nažehlovací záplaty pro 
zdobení textilních výrobků (textilní galanterie), obuvní kroužky, oděvní 

kroužky, ozdobné lemy na oděvy, ozdobné prvky na oděvy, pletací jehlice, 

prýmky, přezky (oděvní doplňky), přezky na opasky, ramenní vycpávky do 
oděvů, řasící lemovky na záclony, stiskací knoflíky, stuhy a mašle na balení 

dárků, ne papírové, stuhy k vyznamenáním a medailím, stuhy textilní 
galanterie, suché zipy, šicí soupravy, šňůrky do oděvů, špendlíky, ne 

šperky, textilní galanterie (krejčovské zboží), s výjimkou nití, tkaničky do 

bot, třásně, výšivky, zapínám do oděvů, zipy, žinylkové prýmky a lemovky. 
(511) 18, 22, 23, 24, 25, 26 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375672 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) LABE WOOD s.r.o., Litoměřická 272, Štětí, 41108, CZ 

(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Hradčanské nám. 
61/11, Praha 1, 11800 

(210) O-554147 
(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu jako například dřevo, prkna, 

hranoly, fošny, latě, trámy, dřevěné panely, desky, desky z dřevní buničiny 

pro stavebnictví, dřevoštěpkové desky, překližky, palubky, dřevěné dýhy, 
krovy, hotové nekovové střechy, střešní krytiny, vazníky, okna, dveře, 

schodiště a zábradlí, obklady, dlažby, fasády domů, podlahové krytiny 

stavebního charakteru, dřevostavby, dřevěné domy, pergoly, altány, 
zahradní domky, dřevo jako polotovar, opracované stavební dřevo, stavební 

dřevo; (22) dřevěné hobliny, dřevitá vlna, piliny; (31) surové dřevo/kmeny, 

surové kůry, štěpky na výrobu celulózy; (35) zprostředkovatelská, 
konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu se stavebními materiály 

nekovovými uvedenými výše ve třídě 19, dřevem jako polotovarem a 

výrobky ze dřeva, reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních 
informací prostřednictvím všech druhů médií; (40) zpracování dřeva a 

dřevní hmoty, řezání, hoblování a spojování dřeva a dřevěných polotovarů, 

impregnace a sušení dřeva a dřevěných polotovarů, štěpkování dřevní 
hmoty, provoz pily. 

(511) 19, 22, 31, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375673 

(220) 28.02.2019 
(320) 28.02.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) LABE WOOD s.r.o., Litoměřická 272, Štětí, 41108, CZ 

(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Hradčanské nám. 

61/11, Praha 1, 11800 
(210) O-554148 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu jako například dřevo, prkna, 

hranoly, fošny, latě, trámy, dřevěné panely, desky, desky z dřevní buničiny 

pro stavebnictví, dřevoštěpkové desky, překližky, palubky, dřevěné dýhy, 

krovy, hotové nekovové střechy, střešní krytiny, vazníky, okna, dveře, 

schodiště a zábradlí, obklady, dlažby, fasády domů, podlahové krytiny 
stavebního charakteru, dřevostavby, dřevěné domy, pergoly, altány, 

zahradní domky, dřevo jako polotovar, opracované stavební dřevo, stavební 

dřevo; (22) dřevěné hobliny, dřevitá vlna, piliny; (31) surové dřevo/kmeny, 
surové kůry, štěpky na výrobu celulózy; (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu se stavebními materiály 

nekovovými uvedenými výše ve třídě 19, dřevem jako polotovarem a 
výrobky ze dřeva, reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií; (40) zpracování dřeva a 

dřevní hmoty, řezání, hoblování a spojování dřeva a dřevěných polotovarů, 

impregnace a sušení dřeva a dřevěných polotovarů, štěpkování dřevní 

hmoty, provoz pily. 

(511) 19, 22, 31, 35, 40 

(540) LABE WOOD 

 
 

(111) 375674 

(220) 01.03.2019 
(320) 01.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Doležánová Lucie Ing., Horní Sokolovec 5, Dolní Sokolovec, 58301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554166 
(510) (42) průmyslový design, styling, umělecký design, počítačová grafika 

(služby), navrhování interiérů, design nábytku, inženýrské služby, 

architektonické služby, geologický průzkum, biologický výzkum, 
chemický výzkum, chemická analýza, poradenství v oblasti designu a 

architektury; (44) zahradní architektura, navrhování krajinářských úprav, 

zahradnické služby, rostlinné školky, aranžování květin, poradenství v 
oblastí zahradní architektury. 

(511) 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375675 

(220) 07.03.2019 
(320) 07.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary, akciová společnost, Mírové 

náměstí 316/2, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Sodomka&Souček advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ivan Brambaški, 
advokát, U Prašné brány 1079/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-554317 

(510) (16) obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), papírnické 
zboží, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, 

zápisníky, diáře, poznámkové bloky, kalendáře, pera, tužky, papírové a 

plastové tašky; (21) nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, skleněné 
lahvičky (nádobky), sklenice (nádoby), sklenice na pití, sošky z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, šálky, hrníčky, umělecká díla z 

porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu, suvenýry, zejména ze skla, porcelánu a keramiky 

- v rámci této třídy, dekorativní a užitné výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu a kameniny, jako vázy, skleněné nádobky a drobné upomínkové 
předměty v jiné třídě neobsažené; (35) administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, fakturace, marketing, obchodní 

zprostředkovatelské služby, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 
při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

propagace, řízení obchodní činnosti hotelů, propagace, propagace 

obchodních společností, písařské práce, organizování obchodních akcí, 
reklamní, propagační a inzertní činnost, šíření informačních a reklamních 

materiálů, správa hotelů, poradenství v oboru provozování hotelů, 

gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení - v 
rámci této třídy, vedení účetnictví, zprostředkování obchodů, sekretářské a 

asistentské obchodní služby, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání; (36)  pronájem nemovitostí, pronájem nebytových 
prostorů, směňování peněžních prostředků, směnárenské služby, správa 

nemovitostí; (37) čištění oděvů, praní, praní prádla, žehlení oděvů, žehlení 

prádla, mandlování, úklidové služby; (38) paging (rozhlas, telefon nebo jiné 
prostředky elektronické komunikace), služby hlasové pošty, poskytování 

telekomunikačních služeb, provozování interní komunikační sítě, 
poskytování hlasové služby na pokojích; (39) automobilová doprava, 

doprava, organizace dopravy pro zájezdy, osobní doprava, parkování 

automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, taxi doprava, 
zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, služby cestovních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kanceláří - v rámci této třídy, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 

lodních lístků, poradenství v oboru cestovního ruchu, zajištění a 

zprostředkování přepravy osob a zavazadel; (40) dámské krejčovství, 
úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, krejčovské služby; (41) hudební 

produkce, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání plesů, 
pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, průvodcovské služby, 

půjčování sportovního vybavení a zařízení, s výjimkou vozidel, služby 

klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), zábava, organizační zajišťovaní 
společenských, kongresových, a sportovních akcí, pořádání a provozování 

vzdělávacích, společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a 

soutěží, provozovaní bazénů, sportovišť, tělocvičny, fitness centra a 
společenských sálů, pronájem sportovních potřeb, půjčování a pronájem 

přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos zvuku a obrazu, 
služby tlumočnické a překladatelské; (43) bary, bufety, hotelové služby, 

kavárny, pronájem přechodného ubytování, restaurace, vinárny, cukrárny, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby 
recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony), pořádání gastronomických akcí, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti hotelnictví, ubytovací služby, 
služby zajišťující stravování a nápoje - v rámci této třídy, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků a jednacích místností na společenské akce; (44) 

lázeňské služby, manikúra, masáže včetně služeb pro regeneraci a rekondici 
v rámci této třídy, péče o vzhled zvířat, sauny, solária, zdravotní péče, 

zprostředkování lázeňských služeb (spa), poradenství v oboru lázeňských 

služeb a zdravotní péče, odborné služby pedikérské a kosmetické; (45) 
concierge služby, hlídání dětí. 

(511) 16, 21, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375676 

(220) 07.03.2019 
(320) 07.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary, akciová společnost, Mírové 

náměstí 316/2, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Sodomka&Souček advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ivan Brambaški, 
advokát, U Prašné brány 1079/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-554318 

(510) (16) obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), papírnické 
zboží, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, 

zápisníky, diáře, poznámkové bloky, kalendáře, pera, tužky, papírové a 

plastové tašky; (21) nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, skleněné 
lahvičky (nádobky), sklenice (nádoby), sklenice na pití, sošky z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, šálky, hrníčky, umělecká díla z 

porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu, suvenýry, zejména ze skla, porcelánu a keramiky 

- v rámci této třídy, dekorativní a užitné výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu a kameniny, jako vázy, skleněné nádobky a drobné upomínkové 
předměty v jiné třídě neobsažené; (35) administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, fakturace, marketing, obchodní 

zprostředkovatelské služby, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 
při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

propagace, řízení obchodní činnosti hotelů, propagace, propagace 

obchodních společností, písařské práce, organizování obchodních akcí, 
reklamní, propagační a inzertní činnost, šíření informačních a reklamních 

materiálů, správa hotelů, poradenství v oboru provozování hotelů, 

gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení - v 
rámci této třídy, vedení účetnictví, zprostředkování obchodů, sekretářské a 

asistentské obchodní služby, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 
podnikání; (36)  pronájem nemovitostí, pronájem nebytových 

prostorů, směňování peněžních prostředků, směnárenské služby, správa 

nemovitostí; (37) čištění oděvů, praní, praní prádla, žehlení oděvů, žehlení 
prádla, mandlování, úklidové služby; (38) paging (rozhlas, telefon nebo jiné 

prostředky elektronické komunikace), služby hlasové pošty, poskytování 

telekomunikačních služeb, provozování interní komunikační sítě, 

poskytování hlasové služby na pokojích; (39) automobilová doprava, 
doprava, organizace dopravy pro zájezdy, osobní doprava, parkování 

automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, taxi doprava, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, služby cestovních 
kanceláří - v rámci této třídy, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 

lodních lístků, poradenství v oboru cestovního ruchu, zajištění a 

zprostředkování přepravy osob a zavazadel; (40) dámské krejčovství, 
úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, krejčovské služby; (41) hudební 

produkce, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání plesů, 
pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, průvodcovské služby, 

půjčování sportovního vybavení a zařízení, s výjimkou vozidel, služby 
klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), zábava, organizační zajišťovaní 

společenských, kongresových, a sportovních akcí, pořádání a provozování 

vzdělávacích, společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a 
soutěží, provozovaní bazénů, sportovišť, tělocvičny, fitness centra a 

společenských sálů, pronájem sportovních potřeb, půjčování a pronájem 

přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos zvuku a obrazu, 
služby tlumočnické a překladatelské; (43) bary, bufety, hotelové služby, 

kavárny, pronájem přechodného ubytování, restaurace, vinárny, cukrárny, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby 
recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony), pořádání gastronomických akcí, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti hotelnictví, ubytovací služby, 
služby zajišťující stravování a nápoje - v rámci této třídy, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků a jednacích místností na společenské akce; (44) 

lázeňské služby, manikúra, masáže včetně služeb pro regeneraci a rekondici 
v rámci této třídy, péče o vzhled zvířat, sauny, solária, zdravotní péče, 

zprostředkování lázeňských služeb (spa), poradenství v oboru lázeňských 

služeb a zdravotní péče, odborné služby pedikérské a kosmetické; (45) 
concierge služby, hlídání dětí. 

(511) 16, 21, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375677 

(220) 07.03.2019 

(320) 07.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary, akciová společnost, Mírové 
náměstí 316/2, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Sodomka&Souček advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ivan Brambaški, 

advokát, U Prašné brány 1079/3, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-554320 

(510) (16) obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), papírnické 

zboží, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, 
zápisníky, diáře, poznámkové bloky, kalendáře, pera, tužky, papírové a 

plastové tašky; (21) nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, skleněné 

lahvičky (nádobky), sklenice (nádoby), sklenice na pití, sošky z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, šálky, hrníčky, umělecká díla z 

porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, výrobky z křišťálového 

skla, výrobky z porcelánu, suvenýry, zejména ze skla, porcelánu a keramiky 

- v rámci této třídy, dekorativní a užitné výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu a kameniny, jako vázy, skleněné nádobky a drobné upomínkové 

předměty v jiné třídě neobsažené; (35) administrativní služby, 
administrativní zpracování objednávek, fakturace, marketing, obchodní 

zprostředkovatelské služby, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
propagace, řízení obchodní činnosti hotelů, propagace, propagace 

obchodních společností, písařské práce, organizování obchodních akcí, 

reklamní, propagační a inzertní činnost, šíření informačních a reklamních 
materiálů, správa hotelů, poradenství v oboru provozování hotelů, 

gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení - v 

rámci této třídy, vedení účetnictví, zprostředkování obchodů, sekretářské a 
asistentské obchodní služby, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

podnikání; (36)  pronájem nemovitostí, pronájem nebytových 

prostorů, směňování peněžních prostředků, směnárenské služby, správa 

nemovitostí; (37) čištění oděvů, praní, praní prádla, žehlení oděvů, žehlení 
prádla, mandlování, úklidové služby; (38) paging (rozhlas, telefon nebo jiné 

prostředky elektronické komunikace), služby hlasové pošty, poskytování 

telekomunikačních služeb, provozování interní komunikační sítě, 
poskytování hlasové služby na pokojích; (39) automobilová doprava, 

doprava, organizace dopravy pro zájezdy, osobní doprava, parkování 

automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, taxi doprava, 
zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, služby cestovních 

kanceláří - v rámci této třídy, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 

lodních lístků, poradenství v oboru cestovního ruchu, zajištění a 
zprostředkování přepravy osob a zavazadel; (40) dámské krejčovství, 

úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, krejčovské služby; (41) hudební 
produkce, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání plesů, 

pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, průvodcovské služby, 
půjčování sportovního vybavení a zařízení, s výjimkou vozidel, služby 

klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), zábava, organizační zajišťovaní 

společenských, kongresových, a sportovních akcí, pořádání a provozování 
vzdělávacích, společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a 

soutěží, provozovaní bazénů, sportovišť, tělocvičny, fitness centra a 

společenských sálů, pronájem sportovních potřeb, půjčování a pronájem 
přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos zvuku a obrazu, 

služby tlumočnické a překladatelské; (43) bary, bufety, hotelové služby, 

kavárny, pronájem přechodného ubytování, restaurace, vinárny, cukrárny, 
rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony), pořádání gastronomických akcí, 
poradenská a konzultační činnost v oblasti hotelnictví, ubytovací služby, 

služby zajišťující stravování a nápoje - v rámci této třídy, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků a jednacích místností na společenské akce; (44) 
lázeňské služby, manikúra, masáže včetně služeb pro regeneraci a rekondici 

v rámci této třídy, péče o vzhled zvířat, sauny, solária, zdravotní péče, 

zprostředkování lázeňských služeb (spa), poradenství v oboru lázeňských 
služeb a zdravotní péče, odborné služby pedikérské a kosmetické; (45) 

concierge služby, hlídání dětí. 

(511) 16, 21, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375678 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) MOSHNA International Jewellery Group a.s., Rybná 682/14, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-554400 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy. 

(511) 14 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375679 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MOSHNA International Jewellery Group a.s., Rybná 682/14, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-554401 
(591) Barevná 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy. 

(511) 14 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375680 

(220) 12.03.2019 
(320) 12.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) SEKTANA ZNOJMO, ZNOJMO SEKT s.r.o., Dobšická 3579/15, 

Znojmo, 66902, CZ 

(210) O-554458 
(510) (33) vína všeho druhu; (41) vzdělávání, školení, zábava, prezentace, 

degustace (vzdělávací a zábavní služby). 

(511) 33, 41 

(540) MINAR 

 
 

(111) 375681 

(220) 13.03.2019 
(320) 13.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) JN Interier Česká republika, s.r.o., Uzbecká 1463/1, Praha 10, 

Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-554489 
(510) (20) snímatelné kryty nebo vložky pro dřezy, nekovové kování na dveře, 

nekovový závěs u dveří, dveřní kliky nekovové, dvířka k nábytku, gauče, 

skříňky na hračky, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), kolečka k 
nábytku nekovová, kolečka k postelím nekovová, komody, kontejnery 

nekovové, konzole na záclony a závěsy, kování na okna nekovové, kování 

na postele, křesla, matrace, nábytek, nábytek (bytové zařízení), části 
nábytku ze dřeva, nábytek kovový, líšty z umělých hmot k nábytku, 

nekovové obložení nábytku, nábytek školní, pohovky, pohovky čalouněné 

s podnožkou, police, nábytkové police, police do registračních skříní, police 
na knihy (nábytek), dřevěné pelesti k postelím, prádelníky se zásuvkami, 

proutěné zboží, přepravky nekovové, příborníky, psací stoly, ratan, regály, 

sedadla kovová, sekretáře, servírovací stolky pojízdné, tyče na přidrženi 
koberce na schodiště, nekovové stupně schodů, skříně, skříně registrační, 

skříňky na ručníky (nábytek), skříňky na jídlo (spížní), skříňky na léky, 

stolky na květiny, stolky odkládací, stolky pojízdné pro počítače, stolky 
pracovní (školní lavice), stolky toaletní, desky na stoly, stoly kovové, stoly, 

stoly pracovní, židle, židle vysoké pro děti; (40) zpracování dřeva, montáž 

materiálů na objednávku pro třetí osoby, kovářství; (42) navrhování 
(průmyslový design), navrhování obalů, obalový design, interiérová 

výzdoba, design průmyslový, architektonické poradenství, architektura, 

projektová činnost, studie technických projektů, projektování, projektové 
studie technické, umělecký design. 

(511) 20, 40, 42 

(540) JN INTERIER 

 
 

(111) 375682 

(220) 13.03.2019 

(320) 13.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) JN Interier Česká republika, s.r.o., Uzbecká 1463/1, Praha 10, 
Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-554490 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (20) snímatelné kryty nebo vložky pro dřezy, nekovové kování na dveře, 

nekovový závěs u dveří, dveřní kliky nekovové, dvířka k nábytku, gauče, 

skříňky na hračky, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), kolečka k 
nábytku nekovová, kolečka k postelím nekovová, komody, kontejnery 

nekovové, konzole na záclony a závěsy, kování na okna nekovové, kování 

na postele nekovové, křesla, matrace, nábytek, nábytek (bytové zařízení), 
části nábytku ze dřeva, nábytek kovový, lišty z umělých hmot k nábytku, 

nekovové obložení nábytku, nábytek školní, pohovky, pohovky čalouněné 

s podnožkou, police, nábytkové police, police do registračních skříní, police 
na knihy (nábytek), dřevěné pelestí k postelím, prádelníky se zásuvkami, 

proutěné zboží, přepravky nekovové, příborníky, psací stoly, ratan, regály, 

sedadla kovová, sekretáře, servírovací stolky pojízdné, tyče na přidržení 
koberce na schodiště, skříně, skříně registrační, skříňky na ručníky 

(nábytek), skříňky na jídlo (spížní), skříňky na léky, stolky na květiny, 
stolky odkládací, stolky pojízdné pro počítače, stolky pracovní (školní 

lavice), stolky toaletní, desky na stoly, stoly kovové, stoly, stoly pracovní, 

židle, židle vysoké pro děti; (40) zpracování dřeva, montáž materiálů na 
objednávku pro třetí osoby, kovářství; (42) navrhování (průmyslový 

design), navrhování obalů, obalový design, interiérová výzdoba, 

architektonické poradenství, architektonické služby, projektová činnost, 
studie technických projektů, projektování, projektové studie technické, 

umělecký design. 

(511) 20, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375683 

(220) 18.03.2019 

(320) 18.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Oční Šťáva s.r.o., Dlouhá třída 1613/83a, Havířov, Podlesí, 73601, CZ 

(740) Mgr. Romana Mrózková, Advokátní kancelář, Mgr. Romana Mrózková, 
Národní třída 856/1, Havířov, 73601 

(210) O-554580 

(591) Barevná 
(510) (44) služby oční optiky, lékařské služby, zdravotní péče, zdravotní 

poradenství. 

(511) 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375684 

(220) 18.03.2019 
(320) 18.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Cihelka Miloslav, Dobrovíz 149, Jeneč, 25261, CZ 

(740) LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 

160/1, Praha 5, Sobín, 15521 
(210) O-554585 

(591) Barevná 

(510) (20) výrobky ze dřeva a to desky stolní; (28) hry, hračky, sportovní potřeby, 

biliardové (kulečníkové) stoly; (35) maloobchodní prodej a propagační 

činnost s výrobky výše uvedenými ve tř. 20 a 28. 
(511) 20, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375685 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Home Credit International a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-554675 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a informační 

služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním a reklamním účelům, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, služby vztahů s veřejností (public relations), poskytování 
věrnostních, pobídkových a bonusových programů, dražební služby, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 

výrobků a služeb, pronájem prodejních automatů, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, služby agentury zaměřené na export 

a import, služby v oblasti srovnávání cen, telemarketingové služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, dodavatelské služby pro 
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), komerční informace 

a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), administrativní zpracování 

dat, asistence pro průmyslový nebo obchodní management, externí zajištění 

administrativního řízení podniků, kancelářské služby, obchodní konzultační 

a poradenské služby, obchodní management, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní zprostředkovatelské služby, odborné 
služby v oblasti podnikové efektivity, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování komerčních a obchodních kontaktních informací, pronájem 

kancelářských strojů, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 
subdodavatelské služby (obchodní asistence), účetnictví, vedení účetních 

knih a revize účtů (audity), příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

obchodní audity, sestavování účetních výkazů, analýzy nákladů, 
ekonomické prognózy, obchodní informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

ohodnocování, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, průzkum trhu, sběr a systemizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, 

finanční odhady, pojišťovací služby, poskytování předplacených karet a 
kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), služby úschovy, získávání 

finančních prostředků a sponzorování, informace o pojištění, makléřství, 

jednatelství, pojistně-matematické služby, poradenské služby týkající se 
pojištění, finanční záruční služby, zprostředkování pojištění, uzavírání 

pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, inkasování 

nájemného, kanceláře realitní, makléřské služby v oblasti nemovitostí, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kancelářských prostor, správa 

nemovitého majetku, zajišťování pronájmu nemovitostí, zastavárny, 

vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, depozit cenin, bankovnictví, 
domácí bankovní služby (homebanking), finanční informace a finanční 

údaje, poradenské a konzultační služby, finanční management, finanční 

převody a transakce a platební služby, finanční služby, financování a 
poskytování finančních prostředků, investiční služby, měnové obchody a 

směnárenské služby, obchody s cennými papíry a komoditami, poskytování 
slev v členských zařízeních třetích stran prostřednictvím členské karty, 

půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, služby spořitelních bank, služby 

v oblasti likvidace obchodních společností (finanční), správní rada trustu, 
vymáhání pohledávek, faktoring, zařizování refundace plateb pro druhé, 

zprostředkování emisních povolenek, kapitálové investice, podílové fondy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 

bankovní služby), elektronický převod kapitálu, služby týkající se placení 

daní a cel, služby týkající se plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, 
služby týkající se platebních karet, služby v oblasti vyplácení důchodů, 

zpracování plateb kreditními kartami, finanční analýzy, finanční informace, 

finanční poradenství, oceňovací služby, odhady (cen oprav) finanční 
oceňování, ověřování šeků, poradenské služby v oblasti pohledávek, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

rating (finanční ohodnocení) a úvěrové zprávy, služby finančního 
plánování, služby v oblasti rizikového kapitálu, finanční sponzorování, 

organizování sbírek, shromažďování prostředků na dobročinné účely, 

oceňování nemovitostí, oceňování obrazů, oceňování šperků, oceňování 
starožitností, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, úschova 

cenných papírů, devizové služby, finanční asistence, finanční leasing, 
finanční půjčky, financování koupí, financování krátkodobých půjček, 

financování půjček, hypoték a záruk, hypotéky (poskytování půjček), 

kreditový leasing, splátkové úvěry, úvěrové agentury, vydávání kreditních 
karet, zajišťování financování pro stavební projekty, faktoring, kanceláře 

pro inkasování pohledávek, služby penzijních fondů, služby finančního 

celního odbavování, burzovní makléřství, stanovení cen akcií na burze, 
finanční klíringové ústavy, makléřské služby, makléřství s akciemi a 

obligacemi, financování půjček, financování koupě na leasing; (42) 

počítačové služby, návrhářství, služby testování, služby ověřování a služby 
kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby, analýzy počítačových systémů, externí poskytovatelé 

služeb v oblasti informačních technologií, konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, monitorování 

počítačových systémů na dálku, pronájem počítačového hardwaru a 

počítačového vybavení, služby kopírování a konverze dat, služby kódování 
dat, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií, technické psaní pro druhé, vývoj počítačového hardwaru, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, webhostingové služby, 
pronájem softwaru, aktualizování softwaru, design softwaru, instalace 

počítačového softwaru, počítačové programování, tvorba a údržba 

webových stránek pro třetí osoby, údržba softwaru, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, cloud computing, hosting 

internetových stránek, poskytování vyhledávačů pro internet, pronájem 

počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového softwaru, 
pronájem webových serverů, software jako služba (SaaS), uchovávání dat 

v elektronické podobě, zálohování dat mimo vlastní prostor, pronájem 

zařízení na zpracování dat, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 
konzultace zaměřené na počítačovou bezpečnost, konzultační služby v 

oblasti informačních technologií (IT), poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, obnova počítačových dat (regenerace), služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, datová konverze počítačových programů a dat 

(nikoliv fyzická), digitalizace dokumentů (skenování), kopírování 
počítačových programů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, inženýrské služby, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, studie 
technických projektů, technický průzkum, technologické poradenství, 

vědecký výzkum, vývoj a výzkum pro třetí osoby, kontrola kvality, 

ověřování pravosti uměleckých děl, grafický design, interiérová výzdoba, 
módní návrhářství, navrhování obalů, obalový design, navrhování 

počítačových systémů, navrhování (průmyslový design), poradenství v 

oblasti designu webových stránek, projektování (stavební), průmyslový 
design. 

(511) 35, 36, 42 

(540) Šikovná karta Home Credit 

 
 

(111) 375686 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Arsov Tomáš, V jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-554691 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky do koupele, mýdla a gely; (44) služby 
péče o hygienu a krásu, kosmetické služby, peče o vlasy. 

(511) 3, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375687 

(220) 26.03.2019 
(320) 26.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Velebová Lenka, Číhalín č. p. 61, Číhalín, 67507, CZ 

(210) O-554808 

(510) (16) oděvní střihy, krejčovské střihy, manuály (návody), tištěné publikace; 
(35) reklama, obchodní propagace, maloobchod a velkoobchod s oděvy a s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 16; (40) šití (zakázková výroba), úprava 

a zpracování textilií; (41) výuka šití, pořádání a vedení workshopů 

[školení]; (42) oděvní návrhářství, komerční umělecký design. 

(511) 16, 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375688 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PROOST s.r.o., Na Farkáně I 241/16, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-554849 

(510) (35) velkoobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej alkoholických 

nápojů, maloobchodní prodej piva, maloobchodní prodej alkoholických 
nápojů, internetový prodej alkoholických nápojů; (43) pohostinství, 

restaurace, bary. 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375689 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) PROOST s.r.o., Na Farkáně I 241/16, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-554850 
(510) (35) velkoobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej alkoholických 

nápojů, maloobchodní prodej piva, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů, internetový prodej alkoholických nápojů; (43) pohostinství, 
restaurace, bary. 

(511) 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375690 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-554853 
(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (informace o telekomunikacích), vysílání 

kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 
telekomunikačních zařízení, poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, služby na internetu související s 

televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) 
prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 
zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 

informační služby týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, 
zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), 

služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, půjčování 
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově 

a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 
plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů (s 

výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živá představení, čtenářské ankety, 

divácké ankety; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu 

na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 
portálů a serverů (kromě hardwaru) a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 
počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů (kromě hardwaru), výzkum a vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování včetně příslušného software a hardware, tvorba 
software, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů 

pro internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů 

v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 38, 41, 42 

(540) Parta z penzionu 

 
 

(111) 375691 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-554854 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (informace o telekomunikacích), vysílání 
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 
počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 

telekomunikačních zařízení, poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, služby na internetu související s 
televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) 

prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 
poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 

zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 
informační služby týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově-zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, 

zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), 
služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, půjčování 

filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově 

a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní 
zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů (s 

výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živá představení, čtenářské ankety, 

divácké ankety; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu 

na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů, serverů (kromě hardwaru) a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů, počítačových systémů, databází a databázových 

systémů (kromě hardwaru), výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 
elektronické obchodování včetně příslušného software a hardware, tvorba 

software, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů 

pro internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů 
v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 38, 41, 42 

(540) Superšéf 

 
 

(111) 375692 

(220) 27.03.2019 
(320) 27.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-554856 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře (informace o telekomunikacích), vysílání 

kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 
přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 

telekomunikačních zařízení, poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, služby na internetu související s 

televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) 

prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a 
videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 

zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 
informační služby týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově-zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, 
zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), 

služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, půjčování 

filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově 
a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů (s 
výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živá představení, čtenářské ankety, 

divácké ankety; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu 
na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, 

strukturování, programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa 

internetových portálů a serverů (kromě hardwaru) a internetových či 
intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů, počítačových 
systémů, databází a databázových systémů (kromě hardwaru), výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování multimediálních 
aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, tvorba počítačové 
animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod 

(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 

podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375693 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-554857 

(591) Barevná 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře (informace o telekomunikacích), vysílání 

kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 
přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 

telekomunikačních zařízení, poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, služby na internetu související s 

televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) 

prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a 
videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 

zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 
informační služby týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově-zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, 
zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), 

služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, půjčování 

filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově 
a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů (s 

výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živá představení, čtenářské ankety, 

divácké ankety; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálů 
na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serverů (kromě hardwaru) a internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 
systémů (kromě hardwaru), výzkum a vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování včetně příslušného software a hardware, tvorba 

software, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů 

pro internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů 
v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375694 

(220) 28.03.2019 
(320) 28.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Kudelová Michaela, Malá strana 13, Vřesina, 74285, CZ 

(210) O-554863 

(591) Barevná 
(510) (41) kurzy a školení zaměřené na prodlužování řas, na lepení řas, na úpravy 

prováděné na řasách a na korekce a na prodlužování a zhuštění obočí; (44) 

služby salónů krásy, služby vizážisty, úprava a barvení obočí a řas (služba), 
prodlužování řas (služba), manikúra, kosmetické salóny. 

(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375695 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Ivy Investment s.r.o., Peroutková 290/5, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(210) O-554872 
(591) Barevná 

(510) (10) cvičební přístroje pro léčebné rehabilitační účely, elektrické masážní 
přístroje pro domácí použití, elektrické masážní přístroje pro osobní 

potřebu, elektrické přístroje ke kosmetické masáži, elektrické přístroje ke 

kosmetické masáži pro domácí účely, masážní přístroje a nástroje k 
osobnímu použití, masážní přístroje a nástroje (léčebné účely), masážní 

přístroje a zařízení (elektrické nebo neelektrické), masážní přístroje na tělo, 

masážní přístroje (pro estetickou masáž), elektronické stimulační přístroje 
pro fyzioterapii, rehabilitační přístroje pro lékařské účely, akupresurní pásy, 

elektroterapeutické přístroje pro zeštíhlovací procedury, masážní přístroje a 

zařízení na hluboké prohřátí, masážní vybavení, přístroje a zařízení na 

terapeutickou stimulaci svalů, přístroje a zařízení na terapeutickou stimulaci 

těla, přístroje a zařízení na elektrickou stimulaci svalových skupin, přístroje 

a zařízení na terapeutickou tonizaci svalů, přístroje a zařízení na tonizaci 
těla, přístroje a zařízení na zlepšení fyzické kondice (k lékařským účelům), 

přístroje a zařízení používané při procvičování svalů (lékařské použití), 

masážní rukavice, přístroje a nástroje na ruční masáže, přístroje pro 
akupresurní léčbu; (25) baseballové čepice, čepice, čepice s kšiltem, čepice 

s bambulí, atletické ponožky, bermudy (šortky), běžecká tílka, běžecká trika 

a bundy, běžecké kalhoty (oděvy), běžecké oděvy, boxerské trenýrky, 
bundy, bundy na rozcvičení, cvičební oděvy, elastické kalhoty, fotbalová 

trička, funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, vrchní díly oděvu, mikiny, 

mikiny s kapucí, nátělníky, pánské a dámské plavky, pánské spodní prádlo, 
pánské ponožky, podkolenky, podvlékačky (dlouhé spodky), ponožky, 

ponožky absorbující pot, ponožky ke kotníkům, spodní prádlo pohlcující 

pot; (44) elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, fyzická 

rehabilitace, fyzioterapie, hloubkové masáže, masáže chodidel, masáže, 

pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, služby lymfodrenáže. 
(511) 10, 25, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375696 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Y Soft Corporation a.s., Technická 2948/13, Brno, Královo Pole, 61600, 

CZ 

(210) O-554890 

(510) (9) počítačové programy a software, jmenovitě softwarová řešení pro 

zabezpečení tisku, sledování nákladů a zvýšení pohodlí koncových 
uživatelů při tisku a kopírování, elektronická identifikační zařízení, 

jmenovitě bezkontaktní identifikační karty a čtečky, jmenovitě, RFID, 

magnetické proužkové karty a biometrické čtečky pro identifikaci a další 
ověřování koncových uživatelů, zejména mobilní, všechno také v cloudu a 

poskytované jako software as a service (SaaS), elektronická zařízení pro 

zabezpečený tisk a kopírování, kancelářské tiskárny, výrobní tiskárny a 
multifunkční kancelářská nebo výrobní zařízení s tiskem, kopírováním, 

skenováním a poskytováním pokročilých pracovních postupů skenování, 

magnetické identifikační karty, bezkontaktní identifikační karty a karty 
čárových kódů pro identifikaci a jiné ověřování totožnosti, automatické 

platební terminály, elektronické platební terminály přijímající mince a 

bankovky; (35) propagační činnost, reklama, zpracování dat, zpracování 
textů a správa počítačových souborů, vyhodnocování a zpracování 

obchodních dat o provozu reprografických zařízení, zejména tiskáren, 

kopírek, skenerů a faxů, spojených s tiskem a implementací bezpečnostních 
prvků; (42) vývoj, návrh a úpravy počítačového hardwaru a softwaru, 

výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, vývoj a programování 

související s bezpečností elektronických a tištěných dokumentů ve spojení 
s tiskem, kopírováním a skenováním. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375697 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Y Soft Corporation a.s., Technická 2948/13, Brno, Královo Pole, 61600, 
CZ 

(210) O-554891 

(510) (9) počítačové programy a software, jmenovitě softwarová řešení pro 
zabezpečení tisku, sledování nákladů a zvýšení pohodlí  koncových 

uživatelů při tisku a kopírování, elektronická identifikační zařízení, 

jmenovitě bezkontaktní identifikační karty a čtečky, jmenovitě, RFID, 
magnetické proužkové karty a biometrické čtečky pro identifikaci a další 

ověřování koncových uživatelů, zejména mobilní, všechno také v cloudu a 

poskytované jako software as a service (SaaS), elektronická zařízení pro 
zabezpečený tisk a kopírování, kancelářské tiskárny, výrobní tiskárny a 

multifunkční kancelářská nebo výrobní zařízení s tiskem, kopírováním, 

skenováním a poskytováním pokročilých pracovních postupů skenování, 
magnetické identifikační karty, bezkontaktní identifikační karty a karty 

čárových kódů pro identifikaci a jiné ověřování totožnosti, automatické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

platební terminály, elektronické platební terminály přijímající mince a 

bankovky; (35) propagační činnost, reklama, zpracování dat, zpracování 

textů a správa počítačových souborů, vyhodnocování a zpracování 
obchodních dat o provozu reprografických zařízení, zejména tiskáren, 

kopírek, skenerů a faxů, spojených s tiskem a implementací bezpečnostních 

prvků; (42) vývoj, návrh a úpravy počítačového hardwaru a softwaru, 
výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, vývoj a programování 

související s bezpečností elektronických a tištěných dokumentů ve spojení 

s tiskem, kopírováním a skenováním. 
(511) 9, 35, 42 

(540) YSoft SafeQEdge 

 
 

(111) 375698 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) ARCHY, s.r.o., Vltavská 168, Davle, 25206, CZ 

(740) Mgr. Šárka Zelenková, Poupětova 34/16, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-554894 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (41) vzdělání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 29, 41, 43 

(540) taverna Thessaloniki 

 
 

(111) 375699 

(220) 29.03.2019 

(320) 29.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-554905 
(510) (5) dietetické přípravky upravené pro veterinární účely, doplňky potravy 

minerální a pro léčebné účely, léčivé byliny, potravinové doplňky pro 

zvířata, přísady do krmiv pro veterinární účely, veterinární přípravky, 

vitaminové přípravky, výživové doplňky; (31) krmivo pro domácí zvířata, 

nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 

posilující krmiva, výživa pro domácí zvířata. 
(511) 5, 31 

(540) G-COMPLEX 

 
 

(111) 375700 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) CZESCO s.r.o., Za Štěpnicí 311, Řitka, 25203, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-554908 

(510) (9) aplikační software pro správu dat a souborů, komunikační a síťový 
software, software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve 

fyzickém světě; (35) energetický management, facility management, vše 

spadající do této třídy; (42) energetické audity, poradenské služby 

vztahující se k energetické účinnosti budov v rámci této třídy, software jako 

služba [SaaS]. 

(511) 9, 35, 42 

(540) CZECKER 

 
 

(111) 375701 

(220) 29.03.2019 
(320) 29.03.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) KSK Limit z.s., U Tenisu 851/1, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(210) O-554923 

(591) Barevná 

(510) (21) lahve pro sportovce; (25) sportovní oděvy; (28) sportovní balóny. 
(511) 21, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375702 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Nguyen Thi Thao Ngoc, Zahradní 331/34, Dubí, 41701, CZ 

(740) AK NGUYEN, Mgr. Dieu Huyen Tranová, advokát, Myslíkova 171/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-555033 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

ochucovadla, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, 

jiná dochucovadla, led; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní prodej čajů, čistících 

předmětů, čistících přípravků, čokolády, cukrářských výrobků, kakaa, kávy, 
krmiva pro zvířata, masa, mléčných výrobků, mořských plodů, mražených 

jogurtových krémů, nealkoholických nápojů, oblečení, obuvi, oděvů, 

papírnického zboží, pečiva, piva, předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 
předmětů sloužících k hygieně lidí, školních pomůcek, sorbetů, tabákových 

předmětů, tabáku, tiskovin, toaletních potřeb, zahradnických produktů, 

zahradnických potřeb, zmrzliny, maloobchodní služby poskytované 
prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických nápojů, alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv), piv, potravin, maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí týkající se piv, 
nealkoholických nápojů, potravin, alkoholických nápojů (s výjimkou piv) 

maloobchodní služby v oblasti potravin, cukrovinek, lahůdek, 

alkoholických nápojů, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a 
oděvních doplňků, na papírenské zboží, na ovoce, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se potravin, nealkoholických nápojů, piv, maloobchodní 
služby zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), on-line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, 

on-line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, služby maloobchodních 
prodejen potravin bez obsluhy, služby maloobchodního prodeje v oblasti 

pekařských výrobků, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 

oděvů, kosmetiky a kosmetických výrobků, zásilkové maloobchodní služby 
zaměřené na oděvní doplňky; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest, doprava a doručování zboží, chladírenská přeprava 

mražených výrobků, chladírenská přeprava studených výrobků, distribuce 
(přeprava) maloobchodního zboží, distribuce (přeprava) zboží po silnici, 

distribuční služby pro nápoje, například alkoholické nápoje, dodání 

potravin do domu, dodávání časopisů, dodávání potravin a nápojů 
připravených ke konzumaci, dodávání zboží prostřednictvím zásilkového 

obchodu, dodávka jídel, dodávka květin, dodávka novin, dodávka potravin, 

dodávky lihovin, dodávky vín, doprava květin, doprava nákladní 

(kamionová -), doprava nákladními automobily, doprava potravin, doprava 

výrobků, doprava zboží, doručovací služby, doručování, expedice a 

distribuce novin a časopisů, doručování květin, doručování poštovních 
zásilek, kurýrní služby, cestovní kurýrní služby, doručování balíků, 

doručování zboží poslíčky, donáškové služby, služby dodávání zásilek, 

vyzvedávání, přeprava a doručování dokumentů, balíčků a dopisů, expedice 
výrobků, expedice zboží, expresní doručování zboží, nákladní doprava a 

stěhovací služby, automobilová doprava, služby přepravy vozidly, služby 

silniční dopravy, organizování přepravy zboží, překládkové služby, 
přeprava ovoce, přeprava předmětů pro domácnost, přeprava zboží v 

chlazeném stavu, rozvážka dárkových košů obsahujících jídlo a nápoje, 

rozvoz silniční dopravou, rozvoz zboží, služby dopravce, služby dopravních 
agentur pro organizování přepravy zboží, služby kamionové přepravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby přepravování zboží vozy s korbou, služby v oblasti donášky 

potravin, služby v oblasti doručování potravin, služby v oblasti silniční 

nákladní dopravy, vyzvedávání, přeprava a dodávání zboží. 
(511) 30, 35, 39 

(540) supsup.cz 

 
 

(111) 375703 

(220) 04.04.2019 

(320) 04.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555057 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 
nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát vody, 
zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, vylepšení 

vzhledu a zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 
fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 

určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 

a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 
rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 

(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 

chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 
průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, průmyslová lepidla, 

zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 

zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 
(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 
hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 

vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken; (2) 
antikorozní přípravky, antikorozní přípravky (ochranné -), prostředky proti 

zmatnění, zašlosti, oxidaci kovů, ochranné přípravky na kovy, nátěry proti 

usazeninám; (3) prací prostředky, přípravky pro bělení prádla, avivážní 
prostředky na prádlo, přípravky pro namáčení prádla, škrob na prádlo, 

šmolka na prádlo, změkčovače tkanin (pro praní), zjasňovače barev 

chemické pro použití v domácnosti (prádlo), detergenty (čisticí prostředky) 
s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro mytí, čištění, 

leštění a cídění nádobí a příborů, přípravky pro chemické čištění pro použití 
v domácnosti, odstraňovače skvrn, prostředky na odstraňování rzi, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, mýdla, kosmetické 

přípravky, kosmetika, parfumerie, vonné oleje, šampony, vlasové vody, 
zubní pasty, ústní vody, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

hygienické přípravky (toaletní přípravky), krémy, leštidla a vosky na obuv, 

přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování laků; (4) elektřina, 
propan (plyn), ropný plyn, zemní plyn, zkapalněný plyn, plyn generátorový, 

palivový plyn, skládkový plyn, směsi plynů, svařovací plyny, průmyslové 

oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání 
prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a 

knoty; (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

dezinfekční přípravky, hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní 
doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (9) 

přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, 

přístroje, nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci, měření nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro rozbor 

vzduchu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a/nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, optické, záznamové disky a jiné nosiče dat, zařízení 
na zpracování dat, počítače, počítačový software, počítačový hardware, 

speciální oděvy pro laboratoře; (11) regulátory plynu, čističe plynů, 

přístroje pro čistění a/nebo filtraci vzduchu; (16) tiskoviny, noviny, 
časopisy, papírové etikety, výrobky z kartónu a lepenky, formuláře, 

brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a jiné příručky, návody 

k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na potraviny; (30) prášky 
do pečiva, kypřicí prášky do pečiva, pojiva do uzenin, přísady do zmrzlin 

(pojiva), soda na pečení pro kuchyňské účely, škrob; (31) zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodní 

management a podnikové poradenství, pomoc při řízení a řízení obchodních 
a průmyslových podniků, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, služby v oblasti obchodního 
managementu vztahující se k rozvoji podniků, poradenství pro obchodní 

management v oboru rozvoje řízení a vedení, obchodní řízení vztahující se 

k rozvoji podniků, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 
ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 

30, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 
1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, automatizované 
zpracování dat, systematizace informací do počítačových databází, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu a analýza trhu, 

prognózy (hospodářské nebo ekonomické), oceňování obchodních podniků, 
informace (obchodní nebo podnikatelské), komerční informační kanceláře, 

kanceláře dovozní a vývozní, a účetnictví, vedení účetních knih a revize 

účtů (audity), daňové poradenství, provádění auditů pomocí počítače, 
obchodní audity, automatizované audity, data (vyhledávání -) v 

počítačových souborech pro třetí osoby, personální poradenství, nábor 

pracovníků, komerční informace a rady pro spotřebitele, reklama, 
propagace, inzertní služby, marketingové služby, informační, konzultační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (36) celní služby, 

finanční analýzy, informace a poradenství, finanční řízení, poradenství v 
oblasti pojištění, uzavírání a zprostředkování uzavírání pojištění, kapitálové 

investice, daňové odhady (služby), správa nemovitostí a majetku, pronájem 

nemovitostní, realitní činnost, finanční sponzorování, shromažďování 
prostředků na dobročinné účely, organizování sbírek; (37) antikorozní 

úprava, budovy (demolice) a příprava staveniště, dozor nad stavbami, 

stavební informace, izolování staveb, čištění, praní, chemické čistění, 
žehlení a oprava šatstva, instalování a opravy elektrických spotřebičů, 

čištění a opravy kotlů; (39) doprava, spedice, skladování, balení a 

skladování zboží, činnost konsignačních skladů, informace o dopravě, 
rozvod elektřiny, rozvod energií, rozvod elektřiny, rozvod vody, pronájem 

garáží a skladišť, pronájem automobilů, informace o dopravě, informace o 

skladování, kurýrní služby, organizování exkurzí, organizování cest, 
organizování zájezdů a výletů; (40) výroba energie, zpracování plynu, 

spalování plynu, filtrace plynů, informace o zpracování materiálů, 

zpracování ropy, zpracování textilu, bělení látek, úprava oděvů a textilu, 
úprava látek (vodovzdorná), úprava textilií (nemačkavá úprava), třídění, 

likvidace a recyklace odpadů a recyklovatelného materiálu, spalování 

odpadů, čištění povrchů, čištění vzduchu, úprava a zpracování kovů, 
konzervování nápojů a potravin; (41) výchova, vzdělávání, školení, 

vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

zábava, dětské jesle a školky (zábava), klubové služby (výchovně-zábavné), 
kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 

oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní 

rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 
vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií, 
vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 
biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 

vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 

poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 
výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 

energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 
hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů 
a jiných profesionálních poskytovatelů informací  a to v oblasti průzkumu 

trhu a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (43) služby zajišťující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, zásobování, 

cateringové služby, jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy 

důchodců, tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem přenosných 
staveb, pronajímání jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); 

(44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 

pěstování rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, 
pěstování rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), 

poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Fosfa 

 
 

(111) 375704 

(220) 04.04.2019 
(320) 04.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555065 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 

nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 
chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát vody, 

zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, vylepšení 
vzhledu a zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 

fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 
určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 

a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 

rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 
(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 

chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 
průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, průmyslová lepidla, 

zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 

zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 
(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 

hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 
vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken; (2) 

antikorozní přípravky, antikorozní přípravky (ochranné -), prostředky proti 
zmatnění, zašlosti, oxidaci kovů, ochranné přípravky na kovy, nátěry proti 

usazeninám; (3) prací prostředky, přípravky pro bělení prádla, avivážní 

prostředky na prádlo, přípravky pro namáčení prádla, škrob na prádlo, 
šmolka na prádlo, změkčovače tkanin (pro praní), zjasňovače barev 

chemické pro použití v domácnosti (prádlo), detergenty (čisticí prostředky) 

s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro mytí, čištění, 

leštění a cídění nádobí a příborů, přípravky pro chemické čištění pro použití 

v domácnosti, odstraňovače skvrn, prostředky na odstraňování rzi, 
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, mýdla, kosmetické 

přípravky, kosmetika, parfumerie, vonné oleje, šampony, vlasové vody, 

zubní pasty, ústní vody, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
hygienické přípravky (toaletní přípravky), krémy, leštidla a vosky na obuv, 

přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování laků; (4) elektřina, 

propan (plyn), ropný plyn, zemní plyn, zkapalněný plyn, plyn generátorový, 
palivový plyn, skládkový plyn, směsi plynů, svařovací plyny, průmyslové 

oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání 

prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a 
knoty; (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

dezinfekční přípravky, hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní 

doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, 

přístroje, nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci, měření nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro rozbor 
vzduchu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a/nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, optické, záznamové disky a jiné nosiče dat, zařízení 

na zpracování dat, počítače, počítačový software, počítačový hardware, 
speciální oděvy pro laboratoře; (11) regulátory plynu, čističe plynů, 

přístroje pro čistění a/nebo filtraci vzduchu; (16) tiskoviny, noviny, 

časopisy, papírové etikety, výrobky z kartónu a lepenky, formuláře, 

brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a jiné příručky, návody 

k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na potraviny; (30) prášky 
do pečiva, kypřicí prášky do pečiva, pojiva do uzenin, přísady do zmrzlin 

(pojiva), soda na pečení pro kuchyňské účely, škrob; (31) zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodní 

management a podnikové poradenství, pomoc při řízení a řízení obchodních 

a průmyslových podniků, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, služby v oblasti obchodního 

managementu vztahující se k rozvoji podniků, poradenství pro obchodní 
management v oboru rozvoje řízení a vedení, obchodní řízení vztahující se 

k rozvoji podniků, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 
ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 

30, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 
1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, automatizované 

zpracování dat, systematizace informací do počítačových databází, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu a analýza trhu, 

prognózy (hospodářské nebo ekonomické), oceňování obchodních podniků, 

informace (obchodní nebo podnikatelské), komerční informační kanceláře, 
kanceláře dovozní a vývozní, a účetnictví, vedení účetních knih a revize 

účtů (audity), daňové poradenství, provádění auditů pomocí počítače, 

obchodní audity, automatizované audity, data (vyhledávání -) v 
počítačových souborech pro třetí osoby, personální poradenství, nábor 

pracovníků, komerční informace a rady pro spotřebitele, reklama, 

propagace, inzertní služby, marketingové služby, informační, konzultační a 
poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (36) celní služby, 

finanční analýzy, informace a poradenství, finanční řízení, poradenství v 

oblasti pojištění, uzavírání a zprostředkování uzavírání pojištění, kapitálové 
investice, daňové odhady (služby), správa nemovitostí a majetku, pronájem 

nemovitostní, realitní činnost, finanční sponzorování, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, organizování sbírek; (37) antikorozní 
úprava, budovy (demolice) a příprava staveniště, dozor nad stavbami, 

stavební informace, izolování staveb, čištění, praní, chemické čistění, 

žehlení a oprava šatstva, instalování a opravy elektrických spotřebičů, 
čištění a opravy kotlů; (39) doprava, spedice, skladování, balení a 

skladování zboží, činnost konsignačních skladů, informace o dopravě, 

rozvod elektřiny, rozvod energií, rozvod elektřiny, rozvod vody, pronájem 
garáží a skladišť, pronájem automobilů, informace o dopravě, informace o 

skladování, kurýrní služby, organizování exkurzí, organizování cest, 

organizování zájezdů a výletů; (40) výroba energie, zpracování plynu, 
spalování plynu, filtrace plynů, informace o zpracování materiálů, 

zpracování ropy, zpracování textilu, bělení látek, úprava oděvů a textilu, 

úprava látek (vodovzdorná), úprava textilií (nemačkavá úprava), třídění, 
likvidace a recyklace odpadů a recyklovatelného materiálu, spalování 

odpadů, čištění povrchů, čištění vzduchu, úprava a zpracování kovů, 

konzervování nápojů a potravin; (41) výchova, vzdělávání, školení, 
vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

zábava, dětské jesle a školky (zábava), klubové služby (výchovně-zábavné), 

kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 
oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní 

rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 
vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií, 

vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 
publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 
biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 

vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 

poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 

výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 
energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 

hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 
programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů 

a jiných profesionálních poskytovatelů informací  a to v oblasti průzkumu 
trhu a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (43) služby zajišťující 

dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, zásobování, 
cateringové služby, jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy 

důchodců, tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem přenosných 

staveb, pronajímání jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); 
(44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 

pěstování rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, 

pěstování rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), 
poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Fosfa Life Science 

 
 

(111) 375705 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) promalluo.cz, s.r.o., Nové Dvory-Hlíny 3577, Frýdek-Místek, Frýdek, 
73801, CZ 

(740) Mgr. Jakub Laimar, advokát, Hlavní třída 442/65, Havířov, Město, 73601 

(210) O-555097 
(591) Barevná 

(510) (25) pánské a dámské volnočasové oblečení s potiskem, bundy sportovní, 

bundy sportovní s kapucí, mikiny, mikiny s kapucí, trička, čepice, kšiltovky, 
obuv, čelenky, kalhoty, oděvy pro sportovce, pásky ke kalhotám, ponožky, 

spodní prádlo, rukavice; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 25, zprostředkování obchodu s oděvy, 
reklamní, propagační a inzertní činnost, marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, organizování akcí pro komerční a propagační účely, 

pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama on-line 

v počítačové síti, telemarketingové služby, služby obchodního 
zprostředkování v rámci této třídy, rozhlasová reklama, televizní reklama, 

venkovní reklama, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (41) 

organizování internetových soutěží a kulturních aktivit, organizace a 
pořádání zábavních, sportovních, společenských akcí spojených se sportem, 

organizace a pořádání vzdělávacích akcí a školení. 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375706 

(220) 08.04.2019 

(320) 08.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Kaiser servis, spol. s r.o., Bezručova 608/36, Blansko, 67801, CZ 
(210) O-555107 

(510) (37) likvidace nebezpečného odpadu (úklidové služby), likvidace odpadu 

(úklidové služby); (39) doprava a přeprava; (40) recyklace a zpracování 
odpadů, likvidace odpadu (zpracování odpadu), likvidace průmyslového 

toxického odpadu, likvidace tuhých odpadů, spalování a likvidace odpadu, 

likvidace odpadních vod z průmyslových procesů, zpracování a přeměna 
materiálu, a to chemická úprava kapalného odpadu z nebezpečného 

odpadu/materiálu na odpadní vodu a biologická úprava pevného 

nebezpečného odpadu na odpad charakteru ostatní. 
(511) 37, 39, 40 

(540) Kaiserman 

 
 

(111) 375707 

(220) 08.04.2019 

(320) 02.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 Suresnes Cedex, FR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-555139 

(510) (5) farmaceutické výrobky, lékařské přípravky, veterinární přípravky, 

hygienické výrobky pro lékařské účely, dietetické potraviny a látky pro 
léčebné nebo veterinární použití, potraviny pro kojence, potravinové 

doplňky pro lidi a zvířata, náplasti, obvazové materiály, materiál pro zubní 

výplně a zubní otisky, dezinfekční prostředky, výrobky pro hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(540) RECTALEX 

 
 

(111) 375708 

(220) 08.04.2019 

(320) 08.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) S&M Develop s. r. o., Makovského náměstí 3147/2, Brno, Žabovřesky, 
61600, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-555140 
(591) Barevná 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (7) elektrárny, elektrické generátory 

(zdroje), generátory proudu, generátory střídavého proudu, zařízení pro 
výrobu elektrické energie, zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro výrobu, 

rozvod, přenos a akumulaci elektřiny a tepla, příslušenství větrných 

elektráren, větrné elektrárny, zařízení na výrobu elektrické energie využitím 
kinetické energie větru, větrné generátory, větrné turbíny, rotory větrné 

elektrárny pro výrobu proudu, vše spadající do této třídy; (9) fotovoltaické 

solární moduly, fotoelektrické články, fotočlánky, fotovoltaické měniče, 
zařízení na řízení energie, regulátory energie, distribuční stroje automatické, 

rozvaděče automatické, profesionální rozvaděče pro větrné elektrárny, 

skříňové rozvaděče (elektřina), systémy, zařízení, přístroje a nástroje pro 

získávání, akumulaci, nabíjení, ukládání, přeměnu, regulaci, monitorování, 

doručování a/nebo uvolňování energie, elektřiny a/nebo elektrického 

proudu, baterie, baterie článků, sady baterií, kondenzátory (elektrické -), 
superkapacitory, ultrakondenzátory, zařízení pro skladování energie, 

zejména pro obytné, obchodní, užitkové a/nebo výrobní aplikace, pevně 

umístěné i mobilní, systémy pro nouzové zásobení elektrickou energií 
pevně umístěné i mobilní, vše spadající do této třídy; (35) dovoz a vývoz 

elektřiny, nákup elektřiny; (37) výstavba, instalace, údržba a opravy 

fotovoltaických a solárních zařízení, služby dálkového dohledu, reportingu, 
rekonstrukce optimalizace a analýzy dat při provozu fotovoltaických a 

solárních zařízení, odstraňování poruch a závad fotovoltaických a solárních 

zařízení, rekonstrukce a instalace bateriových systémů, vše spadající do této 
třídy; (39) dopravní činnosti, zejména nákladní doprava a přeprava, provoz 

logistického parku, skladovací činnosti, provoz skladů, balení, nakládání a 

vykládání produktů, distribuční činnosti, kooperace při přenosu elektrické 
energie, poskytování informací, zprostředkování a konzultace v oblasti 

dopravy, distribuce a skladování, rozvod, tranzit, dodávka elektřiny, řízení 

distribuční elektrizační soustavy, distribuce elektřiny, objednávkové a další 
služby související s dodávkou, odběrem a používáním elektřiny v rámci této 

třídy, distribuce a transfer elektřiny, silniční motorová doprava, pronájem 

dopravních prostředků; (40) výroba energie, výroba elektřiny ze sluneční 

energie, pronájem zařízení pro výrobu energie, výroba elektrické energie, 

poskytování informací, zprostředkování a konzultace v oblasti 
obnovitelných zdrojů energie, výroba elektřiny, zejména výroba elektrické 

energie využitím kinetické energie větru, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti - výroba energie (elektřiny). 
(511) 4, 7, 9, 35, 37, 39, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375709 

(220) 09.04.2019 
(320) 09.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) "AEROTEAM", spol. s r.o., Svárov 22, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-555145 
(510) (6) reklamní a upomínkové předměty z kovu, umělecké předměty z kovu, 

předmět z kovu jako prestižní ocenění; (16) knihy, brožury, atlasy, mapy, 

noviny, časopisy, inzertní katalogy, fotografie, plakáty, obrazy, diplomy, 

pohlednice, vizitky, kalendáře, diáře, formuláře, reklamní a upomínkové 

předměty z papíru, umělecké předměty z papíru, ostatní periodický a 

neperiodický tisk a tištěné materiály a ostatní kancelářské potřeby zařazené 
do třídy 16; (35) propagační činnost a reklama, a to v oblasti letectví a 

leteckého sportu, kulturních a sportovních akcí, činnosti zahrnující záznam, 

přepis, vypracování, shromažďování, aktualizování, přenášení a 
systemizaci písemných, zvukových a obrazových sdělení a záznamů, 

využívání statistických údajů z oblasti letectví a leteckého sportu, 

kulturních a sportovních akcí; (41) organizování a zprostředkování 
společenských, sportovních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích akcí, a 

to z oblasti letectví a leteckého sportu (kurzy, školení, semináře, prezentace, 

osvěta), udělování prestižních cen v oboru letectví a kosmonautiky, 
organizování výstav, přehlídek, soutěží, anket, setkání, trhů a veletrhů v 

oblasti letectví a leteckého sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

poskytování informací o sportovně-společenských akcích z oblasti letectví 
a leteckého sportu, poskytování informací o vyhlašování letecké osobnosti 

roku. 

(511) 6, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375710 

(220) 09.04.2019 

(320) 09.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(210) O-555150 

(591) Barevná 

(510) (39) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce.; (41) vzdělání, školení, sportovní a kulturní činnosti; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375711 

(220) 09.04.2019 
(320) 09.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-555171 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 

potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými nebo 

preventivními účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, léčebné extrakty, potravinové doplňky pro zvláštní výživu, 

potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice v 

rámci této třídy, speciální potraviny pro rekonvalescenty, sportovce a osoby 
se zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží s léčebnými účinky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny 

bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vína zdravotní; (16) tiskoviny, reklamní, 
propagační a informační materiály, papírové etikety, obaly a tašky z papíru 

a plastů; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a 

nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, 
kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro 

čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního 

skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, stojánky na jídelní lístky, 
čajníky, čisticí potřeby, dávkovače mýdla, papírových ručníků a toaletního 

papíru, dózy na čaj, držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, 

kuchyňské náčiní, kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky, 
krabice na jídlo, krabice na přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na 

pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a misky, 

mlýnky na kávu ruční, nádobí kuchyňské, otvíráky na lahve, párátka a 
stojany na párátka, schránky na pečivo, podnosy, pohárky z papíru nebo 

umělých hmot, poklopy na sýr, prkénka kuchyňská, papírové tácy na 

stolování, papírové talíře, termosky, utěrky na čištění, skleněné zátky, sklo 

a skleněné zboží, porcelánové a kameninové zboží, a to suvenýry a 

miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, tácy, 

talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, láhve, sklo surové nebo 
polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 

kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 
keramických miniatur; (24) textilní ručníky, textilní ručníky na obličej, 

koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné textilie, textilie na prádlo, 

plachty (textilie), přikrývky, prošívané ložní pokrývky, ložní pokrývky, 
povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), cestovní deky, vlajky 

(kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky na stolování, textilní 

kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové závěsy, lůžkoviny 
(prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, ložní přikrývky, textilní nebo 

plastové sprchové závěsy, péřové přikrývky, peřiny, kojenecké spací pytle, 

kojenecké zavinovačky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvy 
hotové (konfekce), dámské, dětské, pánské, oděvy spodní, svrchní, 

sportovní, trička, oděvní doplňky spadající do této třídy; (29) maso, ryby 

neživé, drůbež, měkkýši, korýši, uzeniny a jiné masné výrobky, zvěřina, 
saláty z masa, zvěřiny, ryb a drůbeže, masové výtažky, ovoce, zelenina a 

luštěniny, konzervované, mražené, sušené, vařené a zavařené ovoce a 

zelenina, ovocné a zeleninové saláty, bramborové výrobky jako krokety, 
hranolky, čipsy a tyčinky, polotovary a hotové výrobky, a to polévky, 

dušená jídla, smažená jídla (na bázi masa), sušené potraviny, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 

obilnin, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 
do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, 

rýže a kukuřice jako jsou vločky a lupínky, müsli, cereální výrobky, 

pekárenské výrobky - koláče slané i sladké, chléb kvašený i nekvašený, 
suchary a sušenky sladké i slané, moučné výrobky, těstoviny, chuťové 

omáčky, koření a kořenící směsi, kávoviny a kávové výtažky, ovocné čaje, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu a jídla a lahůdkářské výrobky z uvedených surovin, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

připravená ke konzumaci se zřetelem na zásady racionální výživy; (32) 

nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) 

provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej 
potravin, inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, výstavy k reklamním a obchodním 

účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové služby, 
zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování 

odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních 

podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, 
aranžerství (výlohy), teleshopping, organizace spotřebitelských soutěží 

reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, vyhlašování 

výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, spotřebitelská 

anketa, propagace výherce soutěže či ankety, marketing, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, poskytování 

multimediálních informací komerčního charakteru, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 
činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 
obchodního podniku, maloobchodní a velkoobchodní prodej pekárenských 

výrobků, cukrářských výrobků, potravin, nápojů a občerstvení, 

maloobchodní služby vztahující se k pekárenským výrobkům, cukrářským 
výrobkům, potravinám, nápojům a občerstvení, franchising; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, s výjimkou vydávání reklamních a 

náborových textů, vydávání knih, on-line vydávání knih a časopisů v 
elektronické formě, poskytování elektronických publikací on-line (bez 

možnosti kopírování), elektronická ediční činnost v malém (DTP služby), 

organizování a vedení konferencí, kurzů a školení, organizování 
vědomostních soutěží, zveřejňování textů, mimo reklamní; (43) služby 

zajištující stravování a nápoje, cateringové služby, hostinská činnost, 

restaurační, hostinské a stravovací služby, provozování restaurace 
racionální výživy a zdravého životního stylu, služby zajišťující rychlé 

občerstvení se zřetelem na racionální výživu, pořádání gastronomických 

akcí zaměřených na propagaci zdravé výživy, poradenské a konzultační 
služby v uvedených oblastech, dočasné ubytování, provozování 

stravovacích zařízení, restaurací, barů, snack barů, kafeterií, motorestů, 

hostinců, kantýn, závodních jídelen, menz, rychlých občerstvení, 
provozování cukráren a pekáren, pekárny (podávání jídel), cukrárny 

(podávání jídel), půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, zajišťování 

stravování a nápojů pro hosty, služby soukromých nápojových klubů, 
služby v oblasti banketů, služby vináren, rezervace míst v restauraci, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby ochutnávky vín (zajištění 

nápojů), služby restauračních klubů pro soukromé členy, služby someliérů, 
poskytování recenzí restaurací, poradenství pro vaření, pořádání banketů, 

gastronomické služby. 

(511) 5, 16, 21, 24, 25, 29, 30, 32, 33, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375712 

(220) 09.04.2019 
(320) 09.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Uřičář Jiří Ing., č. p. 192, Tvarožná Lhota, 69662, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-555172 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to etikety, kartónové 

krabice, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží; (33) alkoholické 
nápoje (s výjimkou piv), především vína, sekty; (41) nakladatelský servis, 

včetně elektronického, školení, organizování konferencí, kongresů, 

seminářů, včetně internetových, zábava, výchova a vzdělávání, 

korespondenční kurzy, sportovní a kulturní aktivity a informace o nich 

pomocí počítačových sítí, organizování kulturních výstav. 

(511) 16, 33, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375713 

(220) 10.04.2019 
(320) 10.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Semper Jewellery s.r.o., Štupartská 746/11, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-555190 

(510) (14) všechny druhy šperků s pravými i syntetickými kameny, prsteny, 
náhrdelníky, náramky, náušnice, řetízky, korále, diamanty, drahé kameny, 

rhodium, platina, zlato surové nebo tepané, pudřenky z drahých kovů, perly, 

amulety (šperky), flakóny z drahých kovů, ozdobné jehlice, medaile, 
medaile z vzácných kovů, medaile z obecných kovů, medailony, odznaky z 

drahých kovů, medaile z drahých kovů, exkluzivní a umělecké klenoty z 

drahých kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení, 
vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, umělecké 

předměty z vzácných a obecných kovů, spadající do třídy 14, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, drahé kovy a jejich 

slitiny, kovy drahé jako slitina nebo polotovar, spinely (drahé kameny), 

poplátované předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a lžiček), 
zejména postříbřené, pozlacené nebo platinované uměleckoprůmyslové a 

ozdobné předměty, ingoty z drahých kovů, pouzdra na medaile a šperky, 

spadající do této třídy; (35) propagace a reklamní služby, podnikové řízení, 
firemní organizace a firemní poradenství, podnikové řízení, obchodní 

administrativa, zprostředkování obchodu se vzácnými kovy a jejich 

slitinami, klenoty, bižuterií, s diamanty, drahokamy a polodrahokamy, se 
zlatými výrobky, hodinami, hodinkami, klenoty a šperky, aranžování 

výkladů, konzultace pro organizaci obchodních aktivit, poskytování 

obchodních anebo podnikatelských informací, organizování výstav pro 
komerční a propagační účely, organizování módních přehlídek a přehlídek 

klenotů, podpora prodeje pro druhé, předvádění zboží, předvádění (služby 

modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, styky s veřejností, 
prezentace vzácných kovu a jejich slitin, šperků, klenotů, bižuterie, 

diamantů, drahokamů a polodrahokamů, hodinek, zlatých výrobků v 

komunikačních médiích pro maloobchod, pomoc při řízení obchodní 
činnosti v oblasti drahokamů, šperků a klenotů, průzkum trhu, obchodní 

průzkum, reklama, marketing, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání a 
aktualizování reklamních materiálů, reklamní nebo inzertní materiály 

(rozšiřování -), distribuce vzorků, styk s veřejností (public relations), direct 

mailové služby, průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních prostorů, 
pronájem reklamních ploch, zprostředkování nákupu a prodeje vzácných 

kovů a jejich slitin, šperků, klenotů, bižuterie, diamantů, drahokamů a 

polodrahokamů, hodinek a zlatých výrobků, maloobchodní služby se 
vzácnými kovy a jejich slitinami, šperky, klenoty, bižuterií, diamanty, 

drahokamy a polodrahokamy, hodinkami, zlatými výrobky poskytované 

také prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, 
počítačových sítí a Internetu, on-line reklama v počítačové síti, obchodní 

zprostředkování přihlašovaných služeb uvedených ve tř. 35 a 40, 

vyhledávání sponzorů, dovozní a vývozní agentury, provoz elektronického 
obchodu zabývajícího se prodejem a distribucí diamantů, drahokamů, 

polodrahokamů, šperků a hodinek prostřednictvím počítačové sítě, provoz 

on-line počítačové databáze pro poskytovatele a uživatele, zejména 
obchodníků a širokou veřejnost, v oblasti on-line nakupování obsahující 

informace týkající se popisu výrobků, vyobrazení výrobků, předvedení 

výrobků, seznamu výrobků a inventarizace, nových zpráv o výrobcích a o 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

demografické struktuře zákazníků pro marketingové účely, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 14, provozování internetového 

obchodu se službami uvedenými ve tř. 40; (40) zpracování drahých kovů, 
zhotovování šperků na zakázku, zhotovování medailí z vzácných nebo 

obecných kovů na zakázku, galvanické zlacení, broušení drahokamů, 

polodrahokamů i syntetických kamenů, zlatnické služby spadající do třídy 
40, leštění a broušení předmětů a nástrojů, pokovování předmětů, plátování, 

hoblování, galvanizace, chromování, kadmiování, kalení kovů, kovářství, 

frézování, cínování, magnetizace, poniklování, popouštění kovů, pájení, 
pozlacování, rafinace, rytí, gravírování, tónování skla, stříbření, svařování, 

vulkanizace, vyšívání, zinkografie, zpracování ropy, úprava a zpracování 

textilií, výroba na zakázku a zpracování a broušení diamantů, vzácných 
kamenů a gravírování vzácných kovů a šperků. 

(511) 14, 35, 40 

(540) WOLLEM 

 
 

(111) 375714 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Kaskol spol.s.r.o., Školská 695/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-555198 

(510) (38) služby rozhlasového a televizního vysílání, vysílání rozhlasového a 

televizního programu. 
(511) 38 

(540) Rádio Alfa 

 
 

(111) 375715 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) YORZA s.r.o., tř. Budovatelů 2379/28, Most, 43401, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 
2, Praha 6, 16000 

(210) O-555217 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zahradnictví a lesnictví, 

chemické výrobky pro kalení a letování, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, hnojivá, chemikálie pro laboratorní analýzy 

zařazené v této třídě; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 
materiály, kovové kabely a dráty, kovové potřeby zámečnické a klempířské 

zařazené v této třídě; (40) úprava a zpracování kovů, barvení, broušení, 

cínování, elektrolytické pokovování, výroba energií, galvanizace a kalení 
kovů, zušlechťování kovů, laminování, magnetizace; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi související výzkum a projektování, analytické 

a výzkumné služby v oblasti metalurgie a chemie, navrhování a vývoj 
počítačového hardware a software, vědecký výzkum pro lékařské účely, 

chemické analýzy, inženýrské práce a expertízy, bakteriologický a 

biologický výzkum; (44) lékařské služby, veterinární služby, odběry a 
analýzy biomedicinských vzorků, zemědělské, lesnické a zahradnické 

služby, soukromé kliniky a sanatoria, lázeňské služby, fyzioterapie. 

(511) 1, 6, 40, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375716 

(220) 10.04.2019 
(320) 10.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Mikolow Michal, Zábřežská 1492/23, Šumperk, 78701, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-555219 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, ponožky, funkční ponožky, kšandy, 
konfekce, hotové podšívky (části oděvů), návleky na nohy, návleky na boty, 

rukavice (oděvy), opasky, spodní prádlo, masky na spaní, klapky na uši, 

šály, šátky, pyžama. 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375717 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Ekoland Europe s.r.o., U Zvonařky 2536/1a, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-555242 

(510) (1) hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, přípravky pro ústní hygienu, líčidla, přípravky pro péči 
o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, kosmetické přípravky pro 

péči o zvířata, dermatologické krémy (jiné než léčivé); (5) léčiva a 

veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
farmaceutické sloučeniny, dermatologické farmaceutické látky, 

dermatologické přípravky, antibiotické dermatologické výrobky, krémy pro 

dermatologické použití, gely pro dermatologické použití, antimikrobiální 
přípravky pro dermatologické použití, protiplísňové dermatologické 

přípravky k použití na nehty, farmaceutické krémy, hydratační krémy 

(farmaceutické přípravky), krémy proti akné (farmaceutické přípravky), 
tělové krémy pro farmaceutické účely, antibakteriální farmaceutické 

přípravky, diuretické farmaceutické přípravky, elixíry (farmaceutické 

přípravky), tinktury (farmaceutické přípravky), injekční farmaceutické 
přípravky, antidiabetické farmaceutické přípravky, antiepileptické 

farmaceutické přípravky, oční farmaceutické přípravky, šumivé analgetické 

farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky pro zvířata, 
farmaceutické přípravky proti lupům, víceúčelové léčivé balzámy, léčivé 

balzámy na rty, léčivé balzámy na nohy, léčivé masti na pokožku, 

víceúčelové léčivé mentolové masti, léčivé masti na plenkovou dermatitidu, 
léčivé terapeutické krémy, dětské krémy (léčivé), noční krémy (léčivé), 

léčivé tělové krémy, léčivé ochranné krémy, léčivé krémy na nohy, léčivé 

krémy pod plenky, léčivé krémy na rty, krémy (léčivé) po opalování, léčivé 
oleje, léčivé šampony, léčivé kompresy, léčivé cukrovinky, léčivé nápoje, 

léčivé minerální nápoje, léčivé nápoje (bylinné čaje), léčivé bahno. 

(511) 1, 3, 5 

(540) Abiesetin 

 
 

(111) 375718 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) OVICO, spol. s r.o., Pod Vidoulí 750/1, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(210) O-555243 

(591) Barevná 
(510) (15) dřevěné dechové hudební nástroje, hudební skřínky (ne hračky); (28) 

dřevěné hračky, skládací puzzle, puzzle (hračky), auta (hračky), nákladní 

auta (hračky), modely (hračky), vzdělávací hračky, nářadí (hračky), vagony 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(hračky), dětské hračky, meče (hračky), dětské zbraně, xylofony (hračky), 

xylofony jako hudební hračky, skládací hračky, hlavolamy v podobě 

kostky, stavebnice modelů (hračky), hračky, hry a žertovné předměty, 
hudební nástroje (hračky). 

(511) 15, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375719 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555250 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 
nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát vody, 
zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, vylepšení 

vzhledu a zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 
fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 

určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 

a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 
rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 

(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 

chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 
průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, průmyslová lepidla, 

zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 

zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 
(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 

hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 
vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken; (5) 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční 
přípravky, hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro 

lidskou potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (16) tiskoviny, noviny, 

časopisy, papírové etikety, výrobky z kartónu a lepenky, formuláře, 
brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a jiné příručky, návody 

k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na potraviny; (18) nákupní 

tašky, textilní nákupní tašky; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické 
a lesní produkty; (41) výchova, vzdělávání, školení, vyučování, výcvik, 

školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, zábava, dětské jesle a 

školky (zábava), klubové služby (výchovně-zábavné), kurzy osobního 
rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v oblasti duchovního 

rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, vedení 

workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 
oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, vzdělávací služby v 

oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, knihovny, organizace a 

vedené konferencí, kongresů, sympozií, vzdělávacích výstav, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), poskytování 

online elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, expertizy, inženýrské práce (expertizy), 

chemické analýzy a chemický výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální 
výzkum, výzkum plynu, biologický výzkum, výzkum vztahující se k 

pěstování rostlin, výzkum vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický 

výzkum, technický průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v 
oblasti ochrany životního prostředí, energetické audity, inženýrská činnost 

ve stavebnictví, poradenství a technické služby v ekologii, architektonické 

poradenství, výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v 

oblasti úspor energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, 
navrhování a vývoj počítačového hardware a software, konzultace v oblasti 

počítačového hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba 
počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových programů 

(ne fyzický), přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů 

a jiných profesionálních poskytovatelů informací, a to v oblasti průzkumu 

trhu a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (43) služby zajišťující 

dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, zásobování, 
cateringové služby, jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy 

důchodců, tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem přenosných 

staveb, pronajímání jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); 
(44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 

pěstování rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, 

pěstování rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), 
poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 1, 5, 16, 18, 31, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375720 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555251 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 
určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 

nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 
chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát vody, 

zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, vylepšení 

vzhledu a zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 
potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 

fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 

určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 
a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 

rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 

(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 
chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 

průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, průmyslová lepidla, 

zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 
zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 

(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 

hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 

vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken; (5) 
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční 

přípravky, hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro 

lidskou potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (16) tiskoviny, noviny, 
časopisy, papírové etikety, výrobky z kartónu a lepenky, formuláře, 

brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a jiné příručky, návody 

k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na potraviny; (18) nákupní 
tašky, textilní nákupní tašky; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické 

a lesní produkty; (41) výchova, vzdělávání, školení, vyučování, výcvik, 

školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, zábava, dětské jesle a 
školky (zábava), klubové služby (výchovně-zábavné), kurzy osobního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v oblasti duchovního 

rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, vedení 

workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 
oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, vzdělávací služby v 

oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, knihovny, organizace a 

vedené konferencí, kongresů, sympozií, vzdělávacích výstav, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), poskytování 

online elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, expertizy, inženýrské práce (expertizy), 

chemické analýzy a chemický výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální 

výzkum, výzkum plynu, biologický výzkum, výzkum vztahující se k 
pěstování rostlin, výzkum vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický 

výzkum, technický průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v 
oblasti ochrany životního prostředí, energetické audity, inženýrská činnost 

ve stavebnictví, poradenství a technické služby v ekologii, architektonické 

poradenství, výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v 
oblasti úspor energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, 

navrhování a vývoj počítačového hardware a software, konzultace v oblasti 

počítačového hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), 
počítačové programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba 

počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových programů 

(ne fyzický), přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů 

a jiných profesionálních poskytovatelů informací, a to v oblasti průzkumu 
trhu a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (43) služby zajišťující 

dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, zásobování, 
cateringové služby, jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy 

důchodců, tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem přenosných 

staveb, pronajímání jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); 
(44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 

pěstování rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, 

pěstování rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), 
poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 1, 5, 16, 18, 31, 41, 42, 43, 44 

(540) Feel greens 

 
 

(111) 375721 

(220) 12.04.2019 

(320) 12.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava, 
Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-555264 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (45) poskytování emocionální 
podpory rodinám. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375722 

(220) 12.04.2019 

(320) 12.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) ManTran s.r.o., Majerského 2037/19, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(210) O-555270 

(591) Barevná 

(510) (44) kosmetické služby, péče o nehty, nehtové studio, manikúra, pedikúra, 
péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, zdravotní péče, služby vizážistů, 

líčení (make-up), prodlužování řas, ošetření pokožky, čištění pleti, depilace, 

dermatologie, masáže (masérské služby), zdravotní a kosmetické zábaly, 

poradenství, konzultace a poskytování informací v oblasti kosmetiky, 
nehtové kosmetiky, zdravotní péče a krásy, provoz poradenského centra v 

oblasti nehtů a kosmetiky, zdravotní péče a krásy (beauty office), provoz 

salónů krásy (beauty salon). 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375723 

(220) 12.04.2019 

(320) 12.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PrimeAparts s.r.o., Ondříčkova 609/27, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-555276 
(591) Barevná 

(510) (36) pronájem bytů a bydlení, pronájem nemovitostí, služby spojené s 

vytvářením seznamů nemovitostí pro pronájem bytových prostor a bytů; 
(43) dočasné ubytování, rezervace ubytování, rezervace dočasného 

ubytování prostřednictvím internetu. 

(511) 36, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375724 

(220) 13.04.2019 

(320) 13.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) mehehe s.r.o., Šarišská 1717/94, Vel'ký Šariš, 08221, SK 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-555294 
(510) (29) pyl upravený jako potravina; (30) cukrovinky, čokoláda, kakao, 

čokoládové pomazánky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů; (35) prodej následujících výrobků: cukrovinky, 
čokoláda, kakao, čokoládové pomazánky, cukr, přírodní sladidla, sladké 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pyl upravený jako potravina. 

(511) 29, 30, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375725 

(220) 15.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 15.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Berlimo s.r.o., Raisova 803/9, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-555308 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovení nápojů, ochucené sycené 

nápoje, vody, pivo všeho druhu, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, 

ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), výtažky z chmele (pro výrobu piva), 
citronády, nápoje iontové, nealkoholické sladové nápoje, zázvorové pivo, 

hroznový mošt a jablečný mošt (nekvašený), minerální vody, iontové 

nápoje, nápoje na bázi medu (nealkoholické), nealkoholický kvas, šumivé 
vody, rajčatová šťáva (nápoj), aloe vera (nealkoholický nápoj); (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu, alkoholické limonády, alkoholické 
přípravky pro výrobu nápojů; (43) rychlé občerstvení (automaty), bufety, 

hotelové služby, jídelny (závodní), kavárny, kempy (ubytování), motely, 

penziony (služby), restaurace, samoobslužné restaurace, catering, zajištění 
stravování (občerstvení), služby zajišťující nápoje a stravování, kavárny, 

vinárny, dodávání nápojů a občerstvení do kanceláří a domácností, 

poskytování jídla a nápojů. 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375726 

(220) 15.04.2019 
(320) 15.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) JRJ PHARMA, s.r.o., Lidická 783/21, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-555328 
(510) (44) masáže, lázeňské služby, veřejné lázně pro hygienické účely, salony 

krásy, kosmetické služby, služby vizážistů, péče o vzhled, kadeřnické 

služby, manikúra, sauny (služby), solária, fyzioterapie, zdravotní péče, 
zdravotní poradenství, terapeutické služby, poradenství v oblasti masážních 

služeb, lázeňských služeb, kosmetických služeb, fyzioterapie a péče o 
vzhled. 

(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375727 

(220) 17.04.2019 

(320) 17.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Timework s.r.o., Petrohradská 390/46, Praha, 10100, CZ 

(740) AK Šmehýl, Mgr. Peter Šmehýl, Krakovská 1256/24, Praha 1, 11000 
(210) O-555391 

(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 

výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 
(511) 24, 25, 40 

(540) JUST PURE 

 
 

(111) 375728 

(220) 17.04.2019 

(320) 17.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Timework s.r.o., Petrohradská 390/46, Praha, 10100, CZ 
(740) AK Šmehýl, Mgr. Peter Šmehýl, Krakovská 1256/24, Praha 1, 11000 

(210) O-555392 

(591) Barevná 
(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 

výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 

(511) 24, 25, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375729 

(220) 23.04.2019 

(320) 23.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) E. Mishan & Sons, inc., 230 Fifth Avenue, Suite 800, New York, NY 

10001, NY, US 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(210) O-555470 
(510) (7) zemědělské, zahradnické a lesnické stroje a přístroje, zahradnické nářadí 

(stroje), zahradnické nářadí (elektrické), sekačky na trávu, sekačky na trávu 

(benzinové), sekačky (elektrické), strunové sekačky na zahradu, sekačky na 
trávu se sedátkem, sekačky na zastřihávání okrajů trávníku (stroje), 

elektrické kypřiče půdy pro trávníky a zahradu, elektrické provzdušňovače 

trávníků, elektrické obrubovací stroje na zastřihování trávníků, stroje na 
úpravu trávníku a zahrady, zahradní traktory na sečení trávníku, 

provzdušňovače, drtiče (elektrické zahradní a travní nářadí), kultivátory 

(stroje). 
(511) 7 

(540) BIONIC TRIMMER 

 
 

(111) 375730 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Kopačka Michal, Lanškrounská 19, Svitavy, 56802, CZ 

(210) O-555510 
(510) (20) nábytek, a to křesla, stoly, židle, skříně, postele, stoličky, lavičky, 

klekátka, gauče, pohovky, skříně, regály; (43) restaurační služby, ubytovací 

služby, hotelové služby; (44) služby wellness a spa. 
(511) 20, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375731 

(220) 26.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 26.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Konstantin Kinol, Baarova 1584/8, Teplice, 41501, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-555563 

(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, publikace, tištěné publikace, časopisy o cestování; (39) 
organizování zájezdů, organizování a zprostředkování zájezdů, objednávání 

prázdninového cestování a zájezdů, služby objednávání a rezervace 

zájezdů, agentury na zprostředkování zájezdů, služby agentury v oblasti 
zprostředkování zájezdů, služby v oblasti rezervace turistických zájezdů, 

počítačové informace týkající se rezervace zájezdů, poskytování 
turistických cestovních informací, prostřednictvím internetu, poskytování 

informací turistům o exkurzích a poznávacích výletech, zajišťování 

jízdenek na cesty, rezervace jízdenek, zajišťování informací o přepravě a 
cestování, cestovní informace, služby objednávání cestování, rezervace 

cestovních míst, cestovní kancelář a rezervační služby, počítačové 

rezervační služby pro cestování, poskytování cestovních informací 
prostřednictvím počítače, poradenství pro plánování cestovních tras, služby 

v oblasti cestovního ruchu, poskytování on-line informací o cestování, 

zařizování cestovních víz, pasů a cestovních dokladů pro osoby cestující do 
zahraničí, služby v oblasti leteckého cestovního ruchu; (41) informace o 

rekreaci, poskytování rekreačních aktivit, informace o možnostech 

rekreace, služby pro oddech a rekreaci, informační služby vztahující se k 
rekreaci, vydávání publikací, poskytování elektronických publikací, 

poskytování on-line publikací, vydávání a publikace časopisů, vydávání 

tiskovin a tištěných publikací, vydávání časopisů, vydávání webových 
časopisů, publikování knih, časopisů, almanachů a deníků. 

(511) 16, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375732 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 
(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 

Řídelov, 58856 

(210) O-555573 
(510) (6) kovové konstrukce; (7) tepelné výměníky (části strojů); (11) zařízení 

jaderné elektrárny; (17) těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně; (37) 

servis pro jaderné elektrárny; (40) rafinace ropy, služby pro ropné rafinerie, 
úprava a čištění vzduchu a vody; (42) inženýrské služby. 

(511) 6, 7, 11, 17, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375733 

(220) 26.04.2019 
(320) 26.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 

(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 

Řídelov, 58856 
(210) O-555574 

(510) (6) kovové konstrukce; (7) průmysloví roboti; (11) zařízení pro průmyslové 

zpracování; (40) rafinace ropy, služby pro ropné rafinerie; (42) inženýrské 
služby. 

(511) 6, 7, 11, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375734 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 
(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 

Řídelov, 58856 
(210) O-555576 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové konstrukční materiály; (7) průmysloví roboti; (11) zařízení pro 
průmyslové zpracování, jaderná zařízení; (17) potrubí (nekovová); (42) 

inženýrské služby. 

(511) 6, 7, 11, 17, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375735 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 

(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 
Řídelov, 58856 

(210) O-555577 

(510) (6) kovové konstrukce; (7) tepelné výměníky (části strojů); (11) zařízení 

jaderné elektrárny; (37) servis pro jaderné elektrárny; (40) rafinace ropy, 

služby pro ropné rafinerie, úprava a čištění vzduchu a vody; (42) inženýrské 

služby. 
(511) 6, 7, 11, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375736 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 
(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 

Řídelov, 58856 

(210) O-555578 
(510) (6) kovové konstrukce; (7) tepelné výměníky (části strojů); (11) hořáky, 

kotle a ohřívače vody; (40) rafinace ropy, služby pro ropné rafinerie; (42) 

inženýrské služby. 
(511) 6, 7, 11, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375737 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MICo Group s.r.o., Sucheniova 270/6, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 
(740) JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., JUDr. Libor Nedorost Ph.D., č. p. 38, 

Řídelov, 58856 

(210) O-555579 
(510) (6) kovové konstrukce; (7) tepelné výměníky (části strojů); (11) zařízení 

jaderné elektrárny; (17) těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně; (37) 

servis pro jaderné elektrárny; (40) rafinace ropy, služby pro ropné rafinerie, 
úprava a čištění vzduchu a vody; (42) inženýrské služby. 

(511) 6, 7, 11, 17, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375738 

(220) 26.04.2019 
(320) 26.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Kurucová Soňa Ing., Skalice 469, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(210) O-555597 

(510) (14) šperky, bižuterie, klenotnické výrobky, hodinářské výrobky; (18) 
kabelky, tašky, aktovky, kožená galanterie; (25) obuv, oděvy, spodní 

prádlo, vrchní ošacení. 

(511) 14, 18, 25 

(540) BOBU 

 
 

(111) 375739 

(220) 30.04.2019 
(320) 30.04.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Sun Drive Communications s.r.o., Haraštova 370/22, Brno, 62000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Martina Svobody, s.r.o., Vídeňská 1021/6, Brno, 

63900 
(210) O-555655 

(510) (41) akademie (vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, 

divadelní představení, drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), 
filmová distribuce filmové projekce, filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 
kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými 
galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, modelingové 

služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání videokazet, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
organizování zábavních večírků cosplay (kostýmované hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků, pojízdné knihovny, poradenství 

pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický 
výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, 

profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na 

představení) pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických 

přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní 
studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových 

dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 
videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předávání know-

how (odborné vzdělávání), předprodej vstupenek (zábava), předvádění 

cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění 
živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní 

filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 
půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 
na estrády, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, rozhlasová zábava, 

skládání hudby, služby baviče,  služby diskžokejů, služby filmového studia, 

služby grafické úpravy nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 
(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 
hazardem, služby v oblasti osvětlení akcí, služby v oblasti střihu videa na 

akce, služby zvukových techniků na akce, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblastí sadó 
(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 
průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, výuka juda, vzdělávací služby, vzdělávací 
služby poskytované asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby, vzdělávací 

zkoušky pro uživatele za účelem získání kvalifikace na pilotování dronů, 

vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní parky, zkoušení 
(pedagogická činnost); (43) bary, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, 

hotelové služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, 

kavárny, modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, 
prázdninové tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem 

kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, 
pronájem zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v 
penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby 

osobního šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), služby, ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 
turistické ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění 

stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 

(511) 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375740 

(220) 30.04.2019 

(320) 30.04.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Raszka Michal, Konská 477, Třinec, 73961, CZ 

(210) O-555678 
(591) Barevná 

(510) (25) neformální oblečení, sportovní oblečení, dětské oblečení; (36) 

charitativní sbírky, organizování charitativních sbírek; (41) provozování 
(organizace) soutěží, organizace golfových turnajů. 

(511) 25, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375741 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) inSPORTline s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 74901, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-555698 

(510) (25) oděvy (vyjma pracovní ponožky), obuv, sportovní obuv, kloboučnické 

zboží, oděvy hotové - konfekce (vyjma pracovní ponožky), dámské, dětské, 
pánské, oděvy spodní (vyjma pracovní ponožky), svrchní, sportovní, 

plavky, prádlo spodní, rukavice, trička, tílka, košile, pulovry; (28) potřeby 

pro gymnastiku a sport zařazené v této třídě, sportovní náčiní a pomůcky, 
jako in-line brusle, brusle kolečkové, gymnastické zařízení, jízdní kola 

nehybná určena pro trénink, rotopedy, cyklistické eliptické a jiné trenažéry, 

koloběžky, posilovací stroje a pomůcky, přístroje pro tělesná cvičení, síliče 
svalů, skateboardy, surfovaní prkna, terče, trampolíny, hry, hračky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, účetnictví, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchod, maloobchod a 
zprostředkování prodeje s výše uvedenými výrobky tříd 25 a 28. 

(511) 25, 28, 35 

(540) AirBike 

 
 

(111) 375742 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) NWG, a.s., Maničky 46/5, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-555705 
(591) Barevná 

(510) (9) počítače, zařízení ke zpracování informací a dat, servery, 

radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje pro záznam, přenos a 
reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče údajů, záznamové disky, 

elektronické, datové nebo informační sítě, počítačový software, interaktivní 

a grafické programy, hardware, zejména z oblasti výpočetní, komunikační, 
informační, telekomunikační a audiovizuální techniky zařazené ve třídě 9, 

nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a databázové produkty 

zařazené ve třídě 9, CD-ROMy, kompaktní disky, optické disky, kazety, 
počítačové disky a pásky, média pro uchovávání informací, údajů, signálů, 

obrazů a zvuku, elektronická média pro předávání informací strojům, 
informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, multimediální informační katalogy, elektronická periodika v 
elektronické podobě, audiovizuální programy a díla na nosičích, počítačové 

údaje a publikace v elektronické formě, elektronická data a databáze, 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, přístroje a zařízení pro informační technologie a 

pro komunikaci, kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační 

technika včetně doplňků a příslušenství (spadající do této třídy) a 
informační a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro 

zpracování informací pro počítače; (35) vyhledávání dat v počítačových 

souborech, automatizované zpracování dat, počítačové databáze (překlady 
a systemizace informací do počítačových databází), inzertní, reklamní a 

propagační služby prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování reklamních ploch, 
prezentace uživatelů na www stránkách v počítačové síti Internet, distribuce 

zboží k reklamním účelům, přímé poskytování informací k provozu 

obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování obchodních 

informací a informačních produktů spadající do této třídy, poradenství v 

oblasti reklamy a v oblasti internetových prezentací, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenská činnost v oblasti ekonomických a 

organizačních poradců, marketingové studie, obchodní průzkum, průzkumy 

a analýzy trhu, činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních 
vztazích, reklama, reklama on-line v počítačové síti, propagace služby 

spojené s obchodem, agenturní služby spadající do této třídy, poradenství v 

obchodní činnosti; (42) odborné poradenské, konzultační, asistenční, 
analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového softwaru, hardwaru, počítačových systémů a informačních 

technologií, projektová činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní 
techniky, projektování, projektové studie týkající se počítačového softwaru, 

hardwaru, počítačových systémů a informačních technologií, tvorby, 
vývoje, programování či jiného vytváření internetových stránek, návrhy, 

vývoj, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 

programů a počítačových systémů, včetně programového vybavení 
internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic 

a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, pronájmu, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování, vývoj a programování či jiné vytváření 
databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

pronájmu a jejich instalace, tvorba, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření a spravování internetových 
či intranetových počítačových stránek a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace a umístění, hosting (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky nebo hosting 
(poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek, návrhy a 

poradenství v oblasti tvorby, designu a správy webových stránek, vše v 

rámci této třídy. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375743 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) RPA Engineering, s.r.o., Starobrněnská 690/20, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(210) O-555713 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, poradenství 

v oblasti managementu, poradenství v oblasti firemního managementu, 

marketingové studie (vedení -), průzkum trhu, poradenství v oblasti 
obchodní činnosti, externí zajištění administrativního řízení podniků, 

zadávání zakázek na nákup a prodej výrobků a služeb; (36) finanční 

analýzy, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby, 
zajištění financování stavebních projektů, poradenské služby zaměřené na 

financování stavebních prací a projektů infrastruktury, financování 

projektů; (37) stavební dozor; (41) organizování seminářů a konferencí, 
organizování školení, pořádání a řízení pracovních seminářů (školení), 

vzdělávací a školicí služby. 

(511) 35, 36, 37, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375744 

(220) 03.05.2019 
(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 690/20, Brno, Brno-město, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-555714 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, poradenství 

v oblasti managementu, poradenství v oblasti firemního managementu, 

marketingové studie (vedení -), průzkum trhu, poradenství v oblasti 
obchodní činnosti, externí zajištění administrativního řízení podniků, 

zadávání zakázek na nákup a prodej výrobků a služeb; (36) finanční 

analýzy, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby, 
zajištění financování stavebních projektů, poradenské služby zaměřené na 

financování stavebních prací a projektů infrastruktury, financování 

projektů; (41) organizování seminářů a konferencí, organizování školení, 
pořádání a řízení pracovních seminářů (školení), vzdělávací a školicí 

služby. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375745 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(210) O-555716 

(510) (3) neléčivá kosmetika, kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické 
krémy, gely pro kosmetické použití; (5) farmaceutické přípravky pro 

lidskou potřebu, hygienické výrobky pro léčebné účely, toaletní přípravky 

s léčivými účinky, léčiva. 
(511) 3, 5 

(540) Venocin 

 
 

(111) 375746 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) DELUXE BEER CZECH s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Lucie Červenková, advokát, Výhledová 548/3, Praha 5, 15200 

(210) O-555721 

(510) (43) poskytování jídla a nápojů, služby zajišťující stravování. 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375747 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) DELUXE BEER CZECH s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Lucie Červenková, advokát, Výhledová 548/3, Praha 5, 15200 

(210) O-555722 

(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování, poskytování jídla a nápojů. 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375748 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Power of Development s.r.o., Ohradní 1439/61a, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokát, JUDr. Petra Vlachová, Vodičkova 710/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-555723 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 

fitness, služby fitness centra, služby fitness klubu, instruktáž fitness 
tréninku, služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), zdravotní a 

fitness trénink, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby 

osobního trenéra (fitness trénink), vedení hodin ve fitness centru, 
poskytování prostor na cvičení a fitness, trenérské služby zaměřené na 

cvičení (fitness), služby v oblasti sportu a fitness center, výuka aerial 

fitness, vedení tréninkových fitness lekcí online, poskytování informací o 
fitness tréninku prostřednictvím online portálu, provozování fitness center, 

trénink síly a fyzické kondice, konzultace týkající se fyzické kondice, 

poskytování prostor k udržování fyzické kondice, služby v oblasti tréninku 
fyzické kondice, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické 

kondice, školení týkající se udržování kondice, školicí služby v oblasti 

udržování kondice, vzdělávací služby v oblasti fyzické kondice, školicí 

služby zaměřené na udržování fyzické kondice. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375749 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Power of Development s.r.o., Ohradní 1439/61a, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokát, JUDr. Petra Vlachová, Vodičkova 710/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-555724 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 

fitness, služby v oblasti sportu a fitness center, služby fitness klubu, služby 
fitness centra, provozování fitness center, instruktáž fitness tréninku, služby 

fitness center (zdravotní a fitness trénink), zdravotní a fitness trénink, 

vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra (fitness trénink), 
poradenské služby ohledně cvičení (fitness), trenérské služby zaměřené na 

cvičení (fitness), poskytování prostor na cvičení a fitness, vzdělávací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

školicí služby, výuka aerial fitness, vedení tréninkových fitness lekcí online, 

poskytování informací o fitness tréninku prostřednictvím online portálu, 

trénink síly a fyzické kondice, konzultace týkající se fyzické kondice, 
poskytování prostor k udržování fyzické kondice, služby v oblasti tréninku 

fyzické kondice, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické 

kondice, školení týkající se udržování kondice, školicí služby v oblasti 
udržování kondice, vzdělávací služby v oblasti fyzické kondice, školicí 

služby zaměřené na udržování fyzické kondice. 

(511) 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375750 

(220) 03.05.2019 
(320) 03.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Hotel Jičín s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, CZ 

(740) JUDr. Filip Winter, Hanusova 1537/3a, Praha 4, Michle, 14000 

(210) O-555726 
(510) (43) gastronomické služby, hotelové služby. 

(511) 43 

(540) LaFavorita 

 
 

(111) 375751 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, CH 6301 Zug, 
CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(210) O-555731 

(591) Barevná 
(510) (30) pekařské výrobky, sladké nebo slané koláče, sladké nebo slané dortíky, 

sladké nebo slané sušenky, krekry, sušenky, pečivo, dorty, pochutiny 

obsahující čokoládu, oplatky, vafle. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375752 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) FIREHAND s.r.o., Vrchlického 439/29, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-555747 

(591) Barevná 

(510) (5) konopná semena pro farmaceutické účely, přírodní léčiva obsahující 

konopí, hygienické výrobky pro léčebné účely obsahující konopí, konopné 
masti, potravinové doplňky obsahující konopí; (29) veškeré potravinové 

produkty spadající do této třídy - obsahující konopí, jedlé oleje, konopné 

mléko používané jako náhražka mléka; (30) veškeré potravinové produkty 
spadající do této třídy - obsahující konopí, pečivo, cukrovinky, sirupy, 

pochutiny, zmrzlina, káva, mouka, chléb, cukrovinky, med, melasový sirup, 

koření, těstoviny; (32) nealkoholické nápoje spadající do této třídy, 
obsahující konopí, piva, konopné pivo; (33) alkoholické nápoje, lihoviny a 

likéry obsahující konopí, konopné víno. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375753 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) FIREHAND s.r.o., Vrchlického 439/29, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-555748 

(591) Barevná 

(510) (3) konopná kosmetika, mýdla, parfumerie, vonné oleje, balzámy; (5) 
konopná semena pro farmaceutické účely, přírodní léčiva obsahující 

konopí, hygienické výrobky pro léčebné účely obsahující konopí, konopné 

masti, potravinové doplňky obsahující konopí; (24) konopná tkanina, 
konopné textilie, látky z konopí; (25) oděvy spadající do této třídy (dětské, 

pánské, dámské) obsahující konopí, spodní prádlo, plavky, ponožky, 

župany, pyžama, pokrývky hlavy, šátky, čelenky, šály, kravaty, punčochy, 
opasky; (29) veškeré potravinové produkty spadající do této třídy - 

obsahující konopí, jedlé oleje, konopné mléko používané jako náhražka 

mléka; (30) veškeré potravinové produkty spadající do této třídy - 
obsahující konopí, mouka, chléb, cukrovinky, med, melasový sirup, koření, 

těstoviny; (32) nealkoholické nápoje spadající do této třídy, obsahující 
konopí, piva, konopné pivo; (33) alkoholické nápoje, lihoviny a likéry 

obsahující konopí; (34) vaporizéry na konopí. 

(511) 3, 5, 24, 25, 29, 30, 32, 33, 34 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375754 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) FlexiLog CZ a.s., Náměstí 10, Žebrák, 26753, CZ 
(210) O-555753 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 
obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví 

a konstrukci, neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a 
živice, přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 

nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 
štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny. 

(511) 6, 19, 21 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375755 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) GBC Solino s.r.o., U panelárny 551/10, Olomouc, Chválkovice, 77900, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-555763 

(591) Barevná 
(510) (35) velkoobchod, maloobchod a internetový obchod s elektronickými 

součástkami, elektrickými zařízeními, stroji, přístroji a elektronickým 

zařízením pracujícím na malém napětí; (37) instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, realizace, 

údržba a opravy sdělovacích a spojových sítí, včetně sítí kabelové televize, 

montáž, údržba a opravy řídicích systémů, a to řídicích systémů pro řízení 
technologických procesů, včetně systémů počítačových, montáž, údržba a 

opravy elektrických rozvaděčů a souvisejících elektrických rozvodů; (42) 
projektování elektrických zařízení, elektrických rozvaděčů, projektování 

spojových sítí a jejich propojení s koncovými prvky, projektování řídicích 

systémů, včetně řídicích systémů počítačových ve stolním i panelovém 
provedení. 

(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375756 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) REJOICE s.r.o., Družstevní 262/25, Batelov, 58851, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-555790 
(510) (9) přístroje na zpracování dat, počítače, přenosné počítače, notebooky, 

tablety (počítače), počítačový software, počítačové programy, počítačové 

sítě, počítačové systémy, počítačové programy pro používání internetu a 
celosvětové sítě, počítačové komponenty, počítačové paměti, elektronické 

součásti, počítačové čipy, počítačové modemy, počítačové servery, 

počítačové tiskárny, počítačové klávesnice, monitory, počítačové disky, 
počítačové softwarové aplikace, ke stažení, elektronické časopisy, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, mobily, mobilní aplikace, software pro mobilní telefony, 
telekomunikační přístroje, přístroje na záznam zvuku, přístroje na záznam 

obrazu, audiovizuální přístroje, paměťová zařízení a média, optické 

přístroje a nástroje, měřicí přístroje, elektronické přístroje na kontrolu, 
monitorovací přístroje, elektronické řídící přístroje, pouzdra na telefony, 

pouzdra na přenos počítačů, pouzdra na brýle, brýle, sluneční brýle, brýle 

pro sportovní účely, chrániče hlavy pro sport, ochranné helmy pro sportovní 
účely; (18) zavazadla, cestovní zavazadla, tašky, cestovní tašky, sportovní 

tašky, nákupní tašky, pracovní tašky, kufry, cestovní kufry, batohy, 

turistické batohy, školní batohy, školní tašky, aktovky, kabelky, univerzální 

peněženky, kožené tašky a peněženky, klíčenky, ledvinky, cestovní vaky, 

sportovní vaky, sedlářské výrobky, deštníky, slunečníky, hole turistické; 

(21) potřeby pro domácnost, kuchyňské potřeby, nádobí, kuchyňské 
nádoby, hrnce, mísy, hrnky, šálky, misky, kuchyňské formy, kartáče, 

hřebeny; (24) textilie, látky, cestovní přikrývky, přikrývky (ložní), 

prošívané pokrývky, spací pytle, ložní prádlo, utěrky (textilní), ubrusy, 
závěsy, záclony; (25) oděvy, sportovní oděvy, sportovní dresy, tepláky, 

oděvy pro volný čas, trička, tílka, kalhoty, krátké kalhoty, košile, halenky 

(blůzy), bundy, vesty, kabáty, nepromokavé oděvy, pláštěnky, pokrývky 
hlavy, čepice, čelenky (oděvy), spodní prádlo, trenýrky, funkční spodní 

prádlo, plavky, župany, ponožky, rukavice, opasky, kožené oděvy, obuv, 

sportovní obuv, obuv pro volný čas, turistická obuv, domácí obuv, plážová 
obuv a sandály; (28) sportovní potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 

sportovní chrániče, posilovači stroje, trenažéry na cvičení, hračky, 
stavebnice (hračky), hry, modely (hračky); (35) reklama, reklamní služby 

poskytované prostřednictvím internetu, marketing, výrobkový marketing, 

internetový marketing, marketingový průzkum, obchodní průzkum, styk s 
veřejností, předvádění výrobků, podnikové organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti 

průmyslovým nebo obchodním firmám, automatizované zpracováni dat, 
správa počítačových databází, administrativní služby, personální 

poradenství, obchodní management, předváděcí akce a výstavy pro 

reklamní a obchodní účely, modeling pro reklamní účely nebo podporu 
prodeje, služby řízení obchodní činnosti v oblasti elektronického 

obchodování, distribuce prospektů a vzorků, maloobchodní prodej oděvů, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 
maloobchodní prodej zavazadel, služby on-line maloobchodních prodejen 

v oblasti oděvů, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej 

sportovního vybavení, velkoobchodní prodej obuvi, velkoobchodní prodej 
zavazadel. 

(511) 9, 18, 21, 24, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375757 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) REJOICE s.r.o., Družstevní 262/25, Batelov, 58851, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-555792 
(510) (9) přístroje na zpracování dat, počítače, přenosné počítače, notebooky, 

tablety (počítače), počítačový software, počítačové programy, počítačové 

sítě, počítačové systémy, počítačové programy pro používání internetu a 
celosvětové sítě, počítačové komponenty, počítačové paměti, elektronické 

součásti, počítačové čipy, počítačové modemy, počítačové servery, 

počítačové tiskárny, počítačové klávesnice, monitory, počítačové disky, 
počítačové softwarové aplikace, ke stažení, elektronické časopisy, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, mobily, mobilní aplikace, software pro mobilní telefony, 
telekomunikační přístroje, přístroje na záznam zvuku, přístroje na záznam 

obrazu, audiovizuální přístroje, paměťová zařízení a média, optické 

přístroje a nástroje, měřicí přístroje, elektronické přístroje na kontrolu, 

monitorovací přístroje, elektronické řídící přístroje, pouzdra na telefony, 

pouzdra na přenos počítačů, pouzdra na brýle, brýle, sluneční brýle, brýle 

pro sportovní účely, chrániče hlavy pro sport, ochranné helmy pro sportovní 
účely; (18) zavazadla, cestovní zavazadla, tašky, cestovní tašky, sportovní 

tašky, nákupní tašky, pracovní tašky, kufry, cestovní kufry, batohy, 

turistické batohy, školní batohy, školní tašky, aktovky, kabelky, univerzální 
peněženky, kožené tašky a peněženky, klíčenky, ledvinky, cestovní vaky, 

sportovní vaky, sedlářské výrobky, deštníky, slunečníky, hole turistické; 

(21) potřeby pro domácnost, kuchyňské potřeby, nádobí, kuchyňské 
nádoby, hrnce, mísy, hrnky, šálky, misky, kuchyňské formy, kartáče, 

hřebeny; (24) textilie, látky, cestovní přikrývky, přikrývky (ložní), 

prošívané pokrývky, spací pytle, ložní prádlo, utěrky (textilní), ubrusy, 
závěsy, záclony; (25) oděvy, sportovní oděvy, sportovní dresy, tepláky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oděvy pro volný čas, trička, tílka, kalhoty, krátké kalhoty, košile, halenky 

(blůzy), bundy, vesty, kabáty, nepromokavé oděvy, pláštěnky, pokrývky 

hlavy, čepice, čelenky (oděvy), spodní prádlo, trenýrky, funkční spodní 
prádlo, plavky, župany, ponožky, rukavice, opasky, kožené oděvy, obuv, 

sportovní obuv, obuv pro volný čas, turistická obuv, domácí obuv, plážová 

obuv a sandály; (28) sportovní potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 
sportovní chrániče, posilovači stroje, trenažéry na cvičení, hračky, 

stavebnice (hračky), hry, modely (hračky); (35) reklama, reklamní služby 

poskytované prostřednictvím internetu, marketing, výrobkový marketing, 
internetový marketing, marketingový průzkum, obchodní průzkum, styk s 

veřejností, předvádění výrobků, podnikové organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti 
průmyslovým nebo obchodním firmám, automatizované zpracováni dat, 

správa počítačových databází, administrativní služby, personální 
poradenství, obchodní management, předváděcí akce a výstavy pro 

reklamní a obchodní účely, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, služby řízení obchodní činnosti v oblasti elektronického 
obchodování, distribuce prospektů a vzorků, maloobchodní prodej oděvů, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 

maloobchodní prodej zavazadel, služby on-line maloobchodních prodejen 
v oblasti oděvů, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej 

sportovního vybavení, velkoobchodní prodej obuvi, velkoobchodní prodej 

zavazadel. 
(511) 9, 18, 21, 24, 25, 28, 35 

(540) REJOICE 

 
 

(111) 375758 

(220) 07.05.2019 
(320) 07.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) VIKI FRUIT, s.r.o., Husitská 116, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) Jaromír Hlavatý, Husitská 16, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-555803 
(510) (29) zpracované ovoce, houby, zelenina a jiné zahradní jedlé výrobky 

připravené pro konzervování a konzumaci a výrobky z nich, včetně ořechů 
a luštěnin, konzervované ovoce, mražené ovoce, zavařené ovoce, nakládané 

ovoce, kandované ovoce, sušené ovoce, ovoce krystalizované, ovoce v 

sirupu, ovoce (přislazené), ovoce obalené v cukru, lyofilizované ovoce, 
ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné lupínky, lupínky ze sušeného ovoce, 

směsi sušeného ovoce, výrobky ze sušeného ovoce spadající do této třídy, 

sudžuch, džemy, kompoty, želé, rosoly, zavařeniny, ovocné a zeleninové 
pomazánky, chlazené a vařené ovoce a zelenina, hotové zeleninové 

výrobky, zelenina sušená, zelenina (konzervovaná), rozinky, rajčatové pyré, 

rajčatový protlak, zpracované ořechy, jedlé ořechy, ochucené ořechy, 
pražené ořechy, solené ořechy, ořechové pasty, ořechové tyčinky, směsi 

ovoce a ořechů, kandované ořechy, pomazánky na bázi ořechů, upravené 

lískové oříšky, sušené oříšky, pomazánka z lískových oříšků, zpracovaná 
semena, tahini (pasta ze sezamových semínek), upravená slunečnicová 

semínka; (31) nezpracované zemědělské, zahradnické a lesnické plody, 

ořechy a semena surová a nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 
bylinky (zařazené do třídy 31); (39) skladování, balení, doprava a distribuce 

ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských plodů a produktů; (40) 

zpracování a úprava čerstvého a sušeného ovoce, zeleniny a ostatních 
zemědělských plodů a produktů. 

(511) 29, 31, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375759 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

(210) O-555805 
(591) Barevná 

(510) (3) toaletní vody, pleťové vody, pleťová mléka, šampony na vlasy, laky na 

vlasy, zubní pasty, ústní vody neléčivé, prací prostředky, brusné přípravky, 
škrob na prádlo, modřidla na prádlo, vosk na prádlo, mýdla, přípravky na 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, čisticí prostředky, přípravky 

na čištění odpadových rour pro domácnost, odrezovací prostředky pro 
domácnost, avivážní přípravky, změkčovací prostředky pro prádlo, bělicí 

přípravky na čištění kůže a čisticí prostředky na kůži, soli na bělení, soda a 
přípravky na bělení a čištění šatstva, čpavek jako čisticí prostředek, křída 

na čištění, leštící přípravky a přípravky na leštění nábytku, vosky na leštění, 

čisticí a odmašťovací přípravky (s výjimkou odmašťovacích přípravků pro 
průmysl), zjasňovací prostředky pro domácnost, odbarvovače pro 

domácnost, namáčecí přípravky a přípravky předepírací, prostředky na 

čištění skel, prostředky na čištění oken, prostředky na čištění 
automobilových oken, autošampóny, čisticí prostředky pro autokosmetiku, 

leštící prostředky pro autokosmetiku, prostředky pro odstraňování námrazy 

na automobilech, detergenty s výjimkou detergentů pro průmysl a pro 
lékařské účely, šampony pro zvířata chovaná v domácnosti. 

(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375760 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

(210) O-555806 
(591) Barevná 

(510) (3) toaletní vody, pleťové vody, pleťová mléka, šampony na vlasy, laky na 
vlasy, zubní pasty, ústní vody neléčivé, prací prostředky, brusné přípravky, 

škrob na prádlo, modřidla na prádlo, vosk na prádlo, mýdla, přípravky na 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, čisticí prostředky, přípravky 
na čištění odpadových rour pro domácnost, odrezovací prostředky pro 

domácnost, avivážní přípravky, změkčovací prostředky pro prádlo, bělicí 

přípravky na čištění kůže a čisticí prostředky na kůži, soli na bělení, soda a 
přípravky na bělení a čištění šatstva, čpavek jako čisticí prostředek, křída 

na čištění, leštící přípravky a přípravky na leštění nábytku, vosky na leštění, 

čisticí a odmašťovací přípravky (s výjimkou odmašťovacích přípravků pro 
průmysl), zjasňovací prostředky pro domácnost, odbarvovače pro 

domácnost, namáčecí přípravky a přípravky předepírací, prostředky na 

čištění skel, prostředky na čištění oken, prostředky na čištění 
automobilových oken, autošampóny, čisticí prostředky pro autokosmetiku, 

leštící prostředky pro autokosmetiku, prostředky pro odstraňování námrazy 

na automobilech, detergenty s výjimkou detergentů pro průmysl a pro 
lékařské účely, šampony pro zvířata chovaná v domácnosti. 

(511) 3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375761 

(220) 07.05.2019 
(320) 07.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Procházka Zdeněk Ing., č. p. 331, Česká, 66431, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 
(210) O-555811 

(510) (36) finanční služby, finanční zprostředkování, finanční analýzy, 

poskytování finančních informací, tvorba finančních plánů, konzultační 
služby v oblasti pojišťovnictví, zprostředkování pojištění. 

(511) 36 

(540) WALKER 

 
 

(111) 375762 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(210) O-555819 
(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 

(511) 33 

(540) Melancholia 

 
 

(111) 375763 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(210) O-555820 
(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 

(511) 33 

(540) Dekadence 

 
 

(111) 375764 

(220) 08.05.2019 

(320) 08.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Ružička Jan, Skuteckého 1381, Praha 6, 16300, CZ 
(740) Bc. Ing. František Ružička MBA, Skuteckého 1381, Praha 6, 16300 

(210) O-555827 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(540) šéfbot 

 
 

(111) 375765 

(220) 09.05.2019 
(320) 09.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, Loretánské náměstí 

101/5, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 

(210) O-555839 
(510) (35) obchodní informace, poradenské služby v oblasti zahraničního 

obchodu, poradenské a konzultační služby v oblasti uzavírání 

mezinárodních obchodních smluv, pořádání a vedení obchodních fór, 
poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů s veřejností, 

poradenství týkající se vztahů s veřejností, styk s veřejností; (41) 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 
organizování konferencí a pracovních setkání, pořádání a vedení 

konferencí, seminářů, workshopů (školení), pořádání kulturních a 

vzdělávacích událostí, vzdělávací služby, školení, služby klubového 
vzdělávání; (45) organizace politických setkávání, lobování pro politické 

účely, poradenské a konzultační služby v oblasti uzavírání mezinárodních 

smluv, charitativní služby, jmenovitě mezinárodní humanitární a 
diplomatické služby. 

(511) 35, 41, 45 

(540) Diplomatický klub 

 
 

(111) 375766 

(220) 09.05.2019 

(320) 09.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-555842 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerie (výrobky), éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (14) vzácné 

kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 
sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, 

rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 

nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 
štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 

stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní 
a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, 

hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 
těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřiči 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické 
nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(511) 3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375767 

(220) 09.05.2019 
(320) 09.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-555843 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerie (výrobky), éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (14) vzácné 

kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 
zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, 
rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 
nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 

štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 

stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 
porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní 

a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, 

hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 
potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 
určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřiči 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické 

nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375768 

(220) 09.05.2019 

(320) 09.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-555845 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerie (výrobky), éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (14) vzácné 

kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 
zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, 
rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 
nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 

štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 
stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní 

a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, 
hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřiči 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické 

nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375769 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Langr Petr, Nemošická 2774, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-555853 
(510) (20) kancelářský nábytek, stoly (nábytek), interiérový nábytek, paravány 

(nábytek), pracovní stanice (nábytek), nábytek do jídelen, skříně jako 

nábytek, židle jako kancelářský nábytek, skříňky na kancelářské potřeby 
(nábytek), nábytek vyrobený z náhražek dřeva; (35) velkoobchodní prodej 

nábytku, maloobchodní prodej nábytku. 

(511) 20, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375770 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) PetCenter CZ s.r.o., Do Čertous 2634/7, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Jana Plevová, advokátka, ev.č. 15666, U nových domů I 524/3, 

Praha 4, Krč, 14000 

(210) O-555857 
(510) (5) neléčebné doplňky potravy pro zvířata, doplňková potrava pro zvířata a 

doplňková aditiva potravy pro zvířata, krmivové minerální doplňky nikoli 

pro léčebné účely, doplňky krmiv nikoli pro veterinární účely; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní spadající do třídy 31, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, brambory, semena, přírodní rostliny a květy, 

potrava pro zvířata včetně potravy pro hlodavce, psy, kočky, ptáky a ryby, 
biskvity, malé lahůdky a pamlsky jako odměna, krmivo ve směsi, posilující 

krmivo, krmivo pro chov zvířat, minerální krmivo, jedlé hračky pro zvířata, 

a to kosti ke žvýkání, stravitelné kosti a klacky ke žvýkání pro domácí 
zvířata, slad, podestýlka pro zvířata; (35) velkoobchod a maloobchod se 

zemědělskými, zahradnickými, lesními výrobky a zrním, živými zvířaty, 
čerstvým ovocem a zeleninou, se semeny, přírodními rostlinami a květy, 

propagační činnost, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, podpora prodeje, maloobchodní služby s potravou pro 
zvířata, s potřebami pro zvířata, s výrobky pro zvířecí mazlíčky a domácí 

zvířata včetně klecí pro zvířata, polštářů pro zvířata, řemínků, hraček pro 

zvířecí miláčky, bedýnek s podestýlkou pro zvířecí miláčky, podestýlky, 
veterinárních výrobků, sanitárních výrobků pro zvířata, přípravků pro 

hubení škodlivého hmyzu, obchodní řízení prodejen s výrobky pro zvířata, 

on-line služby, a to maloobchodní služby v souvislosti s potravou pro 
zvířata, s potřebami pro zvířata, s výrobky pro zvířecí miláčky 

prostřednictvím internetu, objednávek mailem, katalogů a dalších médií, 

poskytování obchodního poradenství zákazníkům na obchodních místech, 
podpora prodeje pro třetí osoby; (44) služby veterinární, farmacie 

(poradenství), veterinární asistence, chov zvířat, veterinární dentální služby, 

hygienická a krášlicí péče pro zvířata. 
(511) 5, 31, 35, 44 

(540) WILD LIFE 

 
 

(111) 375771 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Diamond Plus s.r.o., Farní 53, Měčín, 34012, CZ 

(740) JUDr. Monika Bakešová, Novobranská 270/18, Litoměřice, Litoměřice-
Město, 41201 

(210) O-555865 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) 
potravní doplňky a dietetické přípravky; (10) masážní přístroje; (16) 

tiskoviny; (21) kosmetické a toaletní potřeby; (35) maloobchod a 

velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5, 10, 16 a 21, 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) vzdělávací a školicí 

služby, vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(511) 3, 5, 10, 16, 21, 35, 41 

(540) čauDe 

 
 

(111) 375772 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Automotive Trading, s.r.o., K Betáni 1087, Praha 4, 14800, CZ 
(210) O-555867 

(591) Barevná 

(510) (12) pozemní motorová vozidla, jejich části, součásti a příslušenství; (37) 

opravy, údržba a servis motorových vozidel a jejich částí a motorů pro 

motorová vozidla a jejich částí; (39) služby pronájmu motorových vozidel. 
(511) 12, 37, 39 

(540)  

 
 

 

 

(111) 375773 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Virtual Market s.r.o., Dusíkova 896/7a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(210) O-555869 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové programy a software; (35) pomoc při provozu a řízení 

obchodní činnosti, pomoc při provozování internetového podnikání, 

obchodní průzkum, konzultace v oblasti marketingu, marketingové studie, 
výkonnostní internetový marketing, propagační činnost, tvorba reklamních 

kampaní, posuzování efektivnosti reklamní činnosti, hodnocení úspěšnosti 

reklamních kampaní, strategie reklamních kampaní, psaní a zveřejňování 
reklamních textů, psaní reklamních textů pro webové stránky, realizace 

reklamy on-line v počítačové síti, služby v oblasti grafického ztvárnění pro 

reklamní účely, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
služby v oblasti srovnávání cen; (41) organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání 

(workshopy), pořádání a řízení školení, pořádání společenských aktivit, 
přednášení na vysokých školách, elektronické publikování, vydávání knih, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, psaní odborných textů do 

on-line periodik a tištěných periodik (s výjimkou reklamních), pořizování 
videozáznamů z přednášek, prezentací, konferencí a seminářů. 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375774 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) RESORT BOROVANY s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(210) O-555871 

(510) (16) tiskoviny, prospekty, publikace, mapy, informační letáky, brožury a 
průvodce, samolepky, návštěvnické karty, fotografie, pohlednice; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, služby týkající se 

výchovy osob a poskytování zábavy, rozptýlení a rekreace, výstavní a 
prohlídkové činnosti zoo parku a safari, a to vzdělávací a výchovná 

přednášková činnost určená dětem a handicapované mládeži, vytváření 

vzdělávacích a informačních systémů a expedic, průvodcovské služby v 
rámci této třídy, drezúra zvířat, vydavatelská a nakladatelská činnost 

spojená s tvorbou výukových programů a výrobou didaktických pomůcek, 

pořady pro rozhlasové a televizní vysílání (tvorba), ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, 

výroba a tvorba audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, 
výchovy, zábavy a sportu, organizování seminářů a konferencí; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurace, kavárny, 

jídelny, bufety, služby poskytované nebo spojené s provozem restaurací a 
jiných podniků nebo zařízení zabývajících se poskytováním jídla a nápojů 

připravených ke spotřebě, příprava a prodej jídel s sebou, hotelové a 

restaurační služby, poskytování ubytování a stravování pro hosty, 
informace o restauračních službách a dočasném ubytování pro hosty 

prostřednictvím internetové platformy, služby pro rezervování pokojů v 

hotelích, hotelnictví. 
(511) 16, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375775 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Fitznerová Ivana PhDr., Pod vlastním krovem 1725/7, Praha 8, Libeň, 

18200, CZ 

(740) JUDr. Milan Štemberg, Cyrila Boudy 1444, Kladno, Kročehlavy, 27201 
(210) O-555874 

(510) (9) obsah médií, paměťová zařízení a média; (16) tiskoviny; (41) pronájem 

audiovizuálního a fotografického vybavení a zařízení, vzdělávací a školicí 
služby. 

(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375776 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Primulus Group, s.r.o., Novoveská 2057/5d, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

(210) O-555875 
(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetika, neléčivá kosmetika, pleťová kosmetika, 

podkladová kosmetika, vlasová kosmetika, tonika (kosmetika), zkrášlující 
kosmetika, korektory (kosmetika), barevná kosmetika, dekorativní 

kosmetika, přírodní kosmetika, funkční kosmetika, organická kosmetika, 

kosmetika na řasy, zpevňovače nehtů (kosmetika); (5) doplňky výživy, 
doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, doplňky zdravé 

výživy vyrobené převážně z vitaminů, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky. 

(511) 1, 3, 5 

(540) VOUSATY 

 
 

(111) 375777 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) BENEPHISTO s.r.o., Dobevská 875/5, Praha 4, Kamýk, 14300, CZ 
(210) O-555876 

(591) Barevná 

(510) (39) služby v oblasti cestovního ruchu, služby týkající se informací a 
průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, služby cestovní kanceláře pro 

zajišťování cest, služby cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a 

objednávání dopravy, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování 
dopravy pro cestující, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 

agentury na objednávání cestování, agentury na zprostředkování zájezdů, 

autobusová doprava; (43) služby cestovní kanceláře týkající se hotelových 

rezervací, agentury pro rezervaci ubytování v hotelech, cestovní kanceláře 
zajišťující ubytování. 

(511) 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375778 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Miss České republiky s.r.o., Javorová 1858/45, Praha 8, Kobylisy, 

18200, CZ 

(210) O-555878 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické krémy, vlasová kosmetika; (14) 

všechny druhy šperků, šperky, drahokamy a polodrahokamy, exkluzivní a 

umělecké klenoty z drahých kovů a slitin; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (33) vína všeho druhu. 

(511) 3, 14, 25, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375779 

(220) 11.05.2019 

(320) 11.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Škoda Bohdan, Smrčkova 796/10, Ostrava, Výskovice, 70030, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-555879 
(591) Barevná 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový software včetně 

informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a obdobná zařízení; 

(35) obsluha databází přístupných po internetu, sběr dat do počítačových 
databází, systemizace dat v počítačových databázích, automatizované 

zpracování dat; (38) provozování internetového portálu přístupného třetím 

osobám v síti internet, služby webových portálů přístupných třetím osobám 
v síti internet (poskytování přístupu), šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména internetu a bezdrátových, kabelových, 

satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a internetu, 
komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 

techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku/za úplatu, 
elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 
rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, poskytování interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, provozování online databází, informace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám, diskusní 

místnosti (služby), diskusní fóra (poskytování internetových diskusních 

fór), služby diskusních místností pro sociální sítě; (42) návrh, tvorba, správa 
a údržba webových stránek, portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D 

aplikací, návrh, vytváření a modelování 3D animací, navrhování a tvorba 

informačních databází, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 
zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, řešení webových serverů, 

analýza počítačových systémů, pronájem počítačového softwaru, software 
jako služba (SaaS), informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375780 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Sabio VET, s.r.o., Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-555882 

(510) (5) výrobky zvěrolékařské, dietetické výrobky pro zvířata k léčebným 
účelům, léčebné výrobky pro zlepšení kondice zvířat, zejména na bázi 

vitamínů, minerálů a aminokyselin, léčebné dietetické přísady do krmiva 

pro zvířata, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, prostředky k 
hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení 

plevele a parazitů antiparazitní, antiseptické a protiplísňové látky, léčebné 

přípravky podporující trávení, veškeré přípravky pro ochranu zvířat a rostlin 
spadající do třídy 5, přípravky pro léčbu zvířat - pro veterinární medicínu, 

dietetické výrobky pro zvířata, dietetické přísady do krmiva pro zvířata; 

(31) krmiva pro zvířata, krmivo pro zlepšení zdravotní a fyzické kondice 
zvířat, zemědělské výrobky a produkty neupravené pro konzumaci, jedlé 

pochoutky pro zvířata; (44) poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství vztahující se k péči o zvířata, poradenství vztahující se k chovu 
zvířat, poskytování informací týkajících se chovu zvířat. 

(511) 5, 31, 44 

(540) SABIFLOR 

 
 

(111) 375781 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Vondrová Ivana, Na Roudné 324/176, Plzeň, 30100, CZ 
(210) O-555883 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky; (25) 

oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej 
výrobků výše zahrnutých ve třídách 18 a 25, reklama a marketing ve vztahu 

k výrobkům výše uvedeným ve třídách 18 a 25. 

(511) 18, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375782 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 

nad Bečvou, 75705 
(210) O-555889 

(510) (29) maso a masné výrobky; (43) bufety, samoobslužné jídelny; (43) bufety, 

samoobslužné jídelny; (40) řeznictví a uzenářství. 
(511) 29, 40, 43 

(540) PORTÁŠ 

 
 

(111) 375783 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Poliklinika Starý Lískovec, spol. s r.o., Viktora Huga 377/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 
(740) MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Tomáš Mach Ph.D., 

Viktora Huga 377/4, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-555893 
(591) Barevná 

(510) (36) pronájem nemovitostí a majetku; (41) vzdělávací služby ve 

zdravotnictví; (44) zdravotnické služby, zdravotní poradenství a informační 
služby. 

(511) 36, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375784 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555895 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 
(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375785 

(220) 13.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555898 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375786 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II 
1718/8, Praha 4, 14000 

(210) O-555901 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 
(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 

oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 
a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 

cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 
přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 
zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 
přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 

prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 
pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování cestovních víz, obstarávání poukázek (voucherů) na 
služby zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 
možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 
ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 
souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 
služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540) Blue Style CESTOVKA NA CELÝ 

ŽIVOT 

 
 

(111) 375787 

(220) 13.05.2019 
(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555903 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 
organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375788 

(220) 13.05.2019 
(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555904 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 
organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375789 

(220) 13.05.2019 
(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555905 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 
organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375790 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555906 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 
(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375791 

(220) 14.05.2019 

(320) 14.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Šporer Jakub, V Domkách 1229/36, Duchcov, 41901, CZ 

(740) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 
(210) O-555908 

(510) (3) oleje do parfémů a vůní, parfémovaná voda, parfémované sáčky do 

prádla, parfémy, potpourris (vonné látky); (21) hrnky, lahve, rozprašovače 
na parfémy, sklenice, šálky, hrníčky; (25) boty, bundy, čepice, krátké 

kalhoty, mikiny, obuv, oblečení, oděvy, opasky, rukavice, rukavice pro 

fitness, spodní prádlo, sportovní oblečení, šortky, tepláky, trička; (32) 
nealkoholické nápoje, energetické nápoje, iontové nápoje; (40) úprava 

oděvů, úprava triček prostřelením brokovnicí nebo pistolí ráže 9 mm. 
(511) 3, 21, 25, 32, 40 

(540) ORLOV 

 
 

(111) 375792 

(220) 14.05.2019 
(320) 14.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) INRSCOPE s.r.o., Seydlerova 2150/5, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(210) O-555915 

(510) (41) produkce sportovních akcí, organizování sportovních činností a 
sportovních soutěží, zábava ve formě boxerských utkání. 

(511) 41 

(540) Garážový box 

 
 

(111) 375793 

(220) 14.05.2019 
(320) 14.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Bicistova Barbora, Mozartova 942/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-555916 

(591) Barevná 

(510) (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, 
restaurační a barové služby, restaurace s odnosem jídel s sebou, bary 

(služby), příprava pokrmů, služby týkající se odnosu jídla s sebou, podávání 

jídel a nápojů, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, služby týkající se 
přípravy jídel a nápojů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 

zajišťování stravování a nápojů v restauracích a barech, rezervace míst v 

restauraci. 
(511) 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375794 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MAXI-TIP a.s., Jeremiášova 947/16, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Michal Kabrna, U Lesa 925, Jesenice, Horní Jirčany, 25242 

(210) O-555955 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375795 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, Úvaly, 

25082, CZ 
(210) O-555956 

(591) Barevná 

(510) (25) boty, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 
domácí obuv, kalhoty, klobouky, konfekce, košile, košile s krátkým 

rukávem, kotníková obuv, koupací pláště, koupací pantofle, kravaty, 

kšandy, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, montérky, obuv, oděvy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro cyklisty, opasky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské 

obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, pánské trenýrky (boxerky), pásky, 

plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, ponča, 
pulovery, pyžama, rukavice, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní 

obuv, sportovní tílka, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, šátky bandana, 

trička, trikoty, vesty, zástěry, župany; (32) esence na výrobu nápojů, 
koktejly na bázi piva, kvas, limonády, mošt, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 

nealkoholické nápoje s příchutí aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí 
ovocných šťáv, nealkoholické nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, pivní mladina, pivo, sirup pro 
přípravu nápojů, sirup pro přípravu limonád, sladina, smoothie, sodová 

voda, stolní vody, vody sycené oxidem uhličitým, zázvorové pivo; (43) 
bary, bufety, kavárny, jídelny, motely, penziony, restaurace, služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 

(511) 25, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375796 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, Úvaly, 

25082, CZ 

(210) O-555957 
(591) Barevná 

(510) (25) boty, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 

domácí obuv, kalhoty, klobouky, konfekce, košile, košile s krátkým 
rukávem, kotníková obuv, koupací pláště, koupací pantofle, kravaty, 

kšandy, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, montérky, obuv, oděvy 

pro cyklisty, opasky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské 
obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, pánské trenýrky (boxerky), pásky, 

plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, ponča, 

pulovery, pyžama, rukavice, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní 
obuv, sportovní tílka, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, šátky bandana, 

trička, trikoty, vesty, zástěry, župany; (32) esence na výrobu nápojů, 

koktejly na bázi piva, kvas, limonády, mošt, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 

nealkoholické nápoje s příchutí aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí 

ovocných šťáv, nealkoholické nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, pivní mladina, pivo, sirup pro 

přípravu nápojů, sirup pro přípravu limonád, sladina, smoothie, sodová 
voda, stolní vody, vody sycené oxidem uhličitým, zázvorové pivo; (43) 

bary, bufety, kavárny, jídelny, motely, penziony, restaurace, služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 
(511) 25, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375797 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 

Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555962 

(591) Barevná 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové poradenství, 

marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a marketing, 

marketingové konzultační služby, propagační služby, merchandising; (38) 
hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, rozhlasové vysílání 

informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a televizní vysílání, služby 

rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, 
služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informaci, hudební 
nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikováni a vydávání 

tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské služby, 

publikováni audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, 
vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375798 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PERNAMENTA a.s., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 

Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 

(210) O-555964 
(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 
služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 

(uzavírání -), poskytování bezpečnostních schránek, pojišťovací služby, 
poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, uzavírání pojistek, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování. 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375799 

(220) 15.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 15.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) PERNAMENTA a.s., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 

Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 
(210) O-555965 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a 
peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 

(uzavírání -), poskytování bezpečnostních schránek, pojišťovací služby, 
poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, uzavírání pojistek, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování. 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375800 

(220) 15.05.2019 
(320) 15.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) EUC a.s., Evropská 859/115, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(210) O-555966 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 
přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) hygienické 

přípravky a hygienické výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (10) 

chrániče uší, fyzioterapeutické přístroje, lékařské a veterinární přístroje a 
nástroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy a obuv pro lékařské a léčebné účely, ortopedické a 

pohybové pomůcky, pomůcky na krmení a dudlíky, potřeby na ochranu 
sluchu, prostředky na ochranu sluchu, přístroje pro fyzioterapeutickou 

léčbu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, zařízení 

pro léčbu pohybového aparátu; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 
služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 
kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby; (43) dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, 
služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní péče. 

(511) 3, 5, 10, 35, 41, 42, 43, 44 

(540) Slyšíto 

 
 

(111) 375801 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) L’OREAL Société Anonyme, 14 rue Royale, 75008 PARIS, FR 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(210) O-555967 

(510) (3) neléčivé přípravky pro péči o pleť. 

(511) 3 

(540) NUTRI BOMB 

 
 

(111) 375802 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) EUC a.s., Evropská 859/115, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(210) O-555968 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 
toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) hygienické 

přípravky a hygienické výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky proti rostlinným a 
živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (10) 

chrániče uší, fyzioterapeutické přístroje, lékařské a veterinární přístroje a 

nástroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 
pacienty, oděvy a obuv pro lékařské a léčebné účely, ortopedické a 

pohybové pomůcky, pomůcky na krmení a dudlíky, potřeby na ochranu 

sluchu, prostředky na ochranu sluchu, přístroje pro fyzioterapeutickou 
léčbu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, zařízení 

pro léčbu pohybového aparátu; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, 
průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 
služby; (43) dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, 

služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní péče. 
(511) 3, 5, 10, 35, 41, 42, 43, 44 

(540) Doktor Slyšíto 

 
 

(111) 375803 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) EUC a.s., Evropská 859/115, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(210) O-555969 
(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) hygienické 
přípravky a hygienické výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (10) 
chrániče uší, fyzioterapeutické přístroje, lékařské a veterinární přístroje a 

nástroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy a obuv pro lékařské a léčebné účely, ortopedické a 
pohybové pomůcky, pomůcky na krmení a dudlíky, potřeby na ochranu 

sluchu, prostředky na ochranu sluchu, přístroje pro fyzioterapeutickou 

léčbu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, zařízení 
pro léčbu pohybového aparátu; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 
služby; (43) dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, 

služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní péče. 
(511) 3, 5, 10, 35, 41, 42, 43, 44 

(540) Dr. Slyšíto 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375804 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Boháč Jaroslav, Pečárková 176/4, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-555975 
(591) Barevná 

(510) (37) stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, 

konzultační činnost v oblasti stavebnictví, odborná pomoc při provádění 
rekonstrukcí, revizní činnost, elektroinstalatérství, servis, montáž a údržba 

elektroinstalace, odborná činnost a poradenství v oblasti elektroinstalací; 

(41) organizování a vedení seminářů, profesních rekvalifikací, školení, 
kurzů v oblasti elektroinstalací a nosných konstrukcí elektrických rozvodů; 

(42) zpracování nebo zajištění odborných posudků v celé oblasti výstavby 

a stavebnictví, expertizy a analýzy ve stavebnictví, projektová činnost ve 
výstavbě a stavebnictví. 

(511) 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375805 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) STYLE PLUS s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-555980 
(510) (16) časopisy, brožury, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, 

objednávkové formuláře, samolepky, nálepky (obtisky), psací potřeby, 

plastové obaly pro balení zařazené v této třídě, papírové vlajky a vlaječky, 
lepenka na balení, propagační publikace, papír a lepenka; (35) vydávání 

reklamních a inzertních textů, pomoc při plánování obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, podpora prodeje, propagace prodeje, 
služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti sanitárních zařízení a 

sanitárních výrobků, reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodně-propagační služby, příprava obchodních reklamních textů, 
propagace, reklama a marketing on-line webových stránek, reklamní služby 

k propagaci elektronického obchodu, vydávání propagačních letáků, 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 
obchodní informační služby poskytované přes internet; (38) diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór); (39) doprava zboží, skladování 

zboží, balení zboží. 
(511) 16, 35, 38, 39 

(540) kielle 

 
 

(111) 375806 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) VITAMINÁTOR s.r.o., č. p. 107, Sosnová, 79312, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-555984 

(510) (29) zpracované ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, ovocné a 

zeleninové pomazánky, ovocná pyré, zeleninové pyré, hotové saláty 
(ovocné, zeleninové), ovocné dezerty, mražené ovoce, mražená zelenina, 

sušené ovoce, sušená zelenina; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky, slad a nezpracované obilniny, surové a nezpracované zahradnické 

produkty; (32) nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, příchutě 

k přípravě nápojů, ochucené sycené nápoje, džusy, ovocné šťávy a nápoje, 
zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nektary, mošty, sirupy a 

jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, vody, minerální vody, 

ochucené vody, šumivé nápoje v prášku, nealkoholické výtažky z ovoce, 
výtažky z chmelu pro výrobu piva, kvas (nealkoholický nápoj), 

nealkoholické sladové nápoje, syrovátkové nápoje, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholická vína, nealkoholické koktejly, nápoje iontové, energetické 
nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nápoje na bázi ořechů a sóji, 100% 

šťávy ovocné přírodní, 100% šťávy zeleninové přírodní; (35) maloobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej přípravků na výrobu 
nápojů, maloobchodní služby zaměřené na ovoce, maloobchodní prodej 

zahradnických produktů, maloobchodní služby vztahující se k potravinám, 
maloobchodní služby v oblasti zahradnických produktů, velkoobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej přípravků na výrobu 

nápojů, velkoobchodní prodej zahradnických produktů, obchodní 
zprostředkovatelské služby, zprostředkování obchodů s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 29, 31 a 32, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a 

nákupu zboží v rámci této třídy, zprostředkování a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí osoby, obchodní informace, obchodní poradenské a 

konzultační služby, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

operace obchodní (pro třetí osoby), řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, kancelářské služby, reklama a propagace, reklamní, 

marketingové a propagační služby, reklama on-line v počítačové síti, 

počítačové vyhledávání obchodních informací, reklama prostřednictvím 
elektronických médií a zejména Internetu, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím globálních počítačových sítí, Internetu, 

kabelových sítí nebo jiných forem datového přenosu, dodavatelské služby 
pro třetí osoby, služby obchodních výstav a veletrhů; (40) zpracování 

potravin a nápojů, lisování ovoce, konzervování potravin a nápojů, mražení 

potravin, pasterizace potravin a nápojů, výroba moštu, výroba vín pro 
druhé. 

(511) 29, 31, 32, 35, 40 

(540) VITAMINÁTOR 

 
 

(111) 375807 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) JAP FUTURE s.r.o., Nivky 67, Přerov, Přerov III-Lověšice, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-555987 

(510) (6) kovové stavební materiály přenosné a nepřenosné, zejména schody, 
schodiště přímá, lomená i točitá, schodišťové stupně a segmenty, schodnice, 

vše pro exteriéry a interiéry staveb, kovové dveřní zárubně a rámy, kovové 

dveřní doplňky, jako jsou kliky, klepadla, panty, závěsy, zámky (s výjimkou 
elektrických); (19) dřevo polozpracované, jako jsou trámy, prkna, fošny, 

panely, sloupy, stavební dřevo a dřevěné stavební konstrukce, překližky, 

dřevěné stěnové a stropní obklady, podlahy, parkety, tesařské a truhlářské 
výrobky jako jsou okna, dveře, vrata, zárubně, rámy a lišty, nekovové 

schody, schodiště přímá, lomená a točitá, schodišťové stupně a segmenty, 

schodnice, vše pro exteriéry a interiéry staveb; (35) zprostředkovatelská 
činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k 

výše uvedeným výrobkům ve tř. 6 a 19. 

(511) 6, 19, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375808 

(220) 16.05.2019 
(320) 16.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Trade FIDES, a.s., Dornych 129/57, Brno, 61700, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-555999 
(510) (9) elektronická zabezpečovací technika, přístroje signalizační, kontrolní, 

měřicí, výpočetní technika, přístroje pro zpracování informací a pro přenos 

dat; (16) tiskoviny, letáky, výstupy z počítače v papírové formě; (35) 
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky výše uvedenými ve třídě 9, 

reklama a propagace. 

(511) 9, 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375809 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) MARIMEX CZ, s.r.o., Libušská 221/264a, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(210) O-556009 

(510) (1) chemické výrobky pro úpravu vody; (5) dezinfekční prostředky. 
(511) 1, 5 

(540) BLUE ONE 

 
 

(111) 375810 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) CEBA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCĄ, ul. 

Fabryczna 1, 56-400 Oleśnica, PL 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

(210) O-556017 
(510) (10) polštářky pro léčebné účely, matrace pro léčebné účely, masážní 

rukavice, dudlíky, lahve pro kojence, uzávěry dětských lahví; (20) dětské 

chodítka, dětské postýlky, vysoké stoličky pro děti, dětské ohrádky, 
kolébky, komody, nábytek, opěrky hlavy, podhlavníky; (24) přehozy na 

postele, potahy na polštáře, povlečení na polštáře, ložní prádlo, prostěradla, 

potahy na postele, textilní ručníky; (35) prodej zboží týkajícího se ložního 
prádla, polštářů, pokrývek na postele, textilních ručníků, nábytku, 

předvádění zboží, podpora prodeje, organizování výstav pro komerční nebo 

reklamní účely prostřednictvím globální informační sítě, zprostředkování a 
uzavírání obchodních transakcí prostřednictvím globální informační sítě. 

(511) 10, 20, 24, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375811 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Kleibl Zdeněk Prof. MUDr., Ph.D., Dr. Milady Horákové 25/27, 
Liberec, 46001, CZ 

(740) Mgr. Marek Odrobina, Revoluční 764/17, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-556023 

(510) (44) analýza RNA nebo DNA pro diagnózu a prognózu rakoviny, lékařské 

a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a genetického testování, 

genetické testy pro lékařské účely. 
(511) 44 

(540) czecanca 

 
 

(111) 375812 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, Loretánské náměstí 

101/5, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 
(210) O-556032 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, publikace, zpravodaje; (35) administrativní 

služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních 
materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, kopírování 

dokumentů, marketing, obchodní průzkum, obchodní informace, 

poradenské a konzultační služby v oblasti obchodu a zahraničního obchodu, 
obchodní zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, 

poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů s veřejností, 

poradenství týkající se vztahů s veřejností, pořádání módních přehlídek pro 
reklamní účely, pořádání výstav a veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání a vedení obchodních fór, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, pronájem kancelářského vybavení, propagace a zprostředkování 

propagace, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), reklama, šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, 
vyhledávání sponzorů, výroba reklamních filmů, zprostředkování dovozu a 

vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

propagace, reklamy; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří, správa 
nemovitosti, výběr nájemného; (37) mytí oken, mytí vozidel, praní prádla, 

údržba vozidel; (38) poskytování uživatelského přístupu do globální 

počítačové sítě, pronájem doby přístupu do globální počítačové sítě, 
pronájem faxových přístrojů, pronájem modemů, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem telekomunikačních zařízení, 
přenos digitálních souborů, přenos elektronické pošty, přenos faxem, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítačů, telefonická komunikace, telefonní služby, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby, zasílání zpráv; (39) 
pronájem garáží, pronájem parkovacích míst; (41) divadelní představení, 

pořádání a uvádění koncertů, filmové projekce, hudební produkce, 

informace o vzdělání, knihovnické služby (půjčovna knih), konzultační a 
informační služby vztahující se k pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, seminářů a symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání kulturních a vzdělávacích událostí, pořádání plesů, pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, pronájem tenisových 

dvorců, školení, výuka, vzdělávací služby; (43) bary, bufety, hotelové 

služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích místností, pronájem 
přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

restaurace, služby ubytovací kanceláře; (44) sauny; (45) organizace 

politických setkání, poradenství a konzultační služby v oblasti zahraničních 
vztahů. 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) Český dům 

 
 

(111) 375813 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) EMSAN s.r.o., Pod Zámečkem 3638, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-556046 
(510) (6) tvarované kovové díly, kovové stavební a konstrukční materiály, kovové 

potrubní armatury, kovové potrubní přípojky a odbočky, vypouštěcí 

kohouty, sací koše (ne součásti strojů), kovové spojky a spojovací prvky, 
kovové průmyslové armatury, a to ventily, klapky a šoupátka, kovové 

železářské zboží, kovové trubky a potrubí, kovová potrubní kolena a 

rozdělovače pro potrubní systémy, kovová pouzdra a objímky, kovové 
hadice k instalatérskému použití, kovové koncovky, kovové vodovodní 

ventily, kovové závitové tvarovky, a to ze slitin z mědi, trubky ze slitin 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mědi, slitiny obecných kovů, a to mědi; (11) kulové ventily a kohouty, 

uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 

potrubní kohouty a kohoutky, koupelnové vodovodní armatury, regulační a 
bezpečnostní příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovky pro kamna, pece a trouby, filtry 
na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovací vodovodní baterie a 

sprchové filtry, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 

armatury, výlevky (instalatérské armatury), regulátory topení; (17) ohebné 
trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství 

k neohebným trubkám (nekovové), objímky na potrubí (nekovové), pryžové 

zpětné klapky, spojky pro potrubí (nekovové), nekovové hadicové a 
potrubní armatury, těsnění; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

reklama online v počítačových komunikačních sítích, marketing, 
poskytování zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, 

17, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, 17; (37) 
topenářské a instalatérské služby, instalace, údržba a opravy potrubních 

systémů pro rozvod kapalin, instalace, údržba a opravy potrubních systémů 

pro rozvod plynů, instalace, údržba a opravy topení, plynových zařízení, 
poradenské služby vztahující se k instalatérství a topenářství, revize a 

zkoušky topných a chladících zařízení. 

(511) 6, 11, 17, 35, 37 

(540) EMSAN 

 
 

(111) 375814 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) EMSAN s.r.o., Pod Zámečkem 3638, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-556047 
(591) Barevná 

(510) (6) tvarované kovové díly, kovové stavební a konstrukční materiály, kovové 
potrubní armatury, kovové potrubní přípojky a odbočky, vypouštěcí 

kohouty, sací koše (ne součásti strojů), kovové spojky a spojovací prvky, 

kovové průmyslové armatury, a to ventily, klapky a šoupátka, kovové 
železářské zboží, kovové trubky a potrubí, kovová potrubní kolena a 

rozdělovače pro potrubní systémy, kovová pouzdra a objímky, kovové 

hadice k instalatérskému použití, kovové koncovky, kovové vodovodní 
ventily, kovové závitové tvarovky, a to ze slitin z mědi, trubky ze slitin 

mědi, slitiny obecných kovů, a to mědi; (11) kulové ventily a kohouty, 

uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 
potrubní kohouty a kohoutky, koupelnové vodovodní armatury, regulační a 

bezpečnostní příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 
vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovky pro kamna, pece a trouby, filtry 

na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovací vodovodní baterie a 

sprchové filtry, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 
armatury, výlevky (instalatérské armatury), regulátory topení; (17) ohebné 

trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství 

k neohebným trubkám (nekovové), objímky na potrubí (nekovové), pryžové 
zpětné klapky, spojky pro potrubí (nekovové), nekovové hadicové a 

potrubní armatury, těsnění; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

reklama online v počítačových komunikačních sítích, marketing, 
poskytování zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, 

17, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, 17; (37) 
topenářské a instalatérské služby, instalace, údržba a opravy potrubních 

systémů pro rozvod kapalin, instalace, údržba a opravy potrubních systémů 

pro rozvod plynů, instalace, údržba a opravy topení, plynových zařízení, 
poradenské služby vztahující se k instalatérství a topenářství, revize a 

zkoušky topných a chladících zařízení. 

(511) 6, 11, 17, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375815 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Melichar Jiří Ing., Starochuchelská 29/6, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 

CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

(210) O-556048 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky neléčebné, 

vitamínové, minerální, bílkovinné a proteinové přípravky pro lékařské 

účely, výživové doplňky, výživové vlákniny (jako potravinový doplněk), 

potravní doplňky, a to zejména výživové extrakty, přípravky pro sportovce 
a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), 

výživové přípravky pro denní doplnění stravy (potravinové doplňky), 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu (potravinové doplňky), 
želatinové výrobky a přípravky pro výživu pro lékařské účely, 

farmaceutické výrobky a přírodní léčiva; (32) džusy, energetické nápoje, 

izotonické nápoje, nápoje na bázi ořechů a sóji, nápoje iontové, nápoje pro 
sportovce, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce obohacené 

proteiny, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, nealkoholické nápoje, 

přípravky k výrobě nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené 
nápoje, nutričně obohacené nápoje, nízkokalorické nealkoholické nápoje, 

vody, voda obohacená o minerály (nápoje), zeleninové nápoje, ovocné 

nápoje, odalkoholizovaná vína, nealkoholické pivo; (35) maloobchod, 
velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými výše v tomto 

seznamu ve třídách 5 a 32. 

(511) 5, 32, 35 

(540) VARIXOBENE 

 
 

(111) 375816 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) GuangzhouHavitTechnology Co., Ltd., Poly World Trade Center No.2 

Xingangdong Road 1000, Haizhu District, Guangzhou City, CN 

(740) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 
(210) O-556051 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, optické přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská 

výstroj, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, potápěčské 

přístroje, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, 
vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 

simulátory. 

(511) 9 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375817 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Nguyen Manh Tung, Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Pham Viet Do, Hlavní třída 131/9, Český Těšín, 73701 

(210) O-556056 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, řízení lidských zdrojů a 
náborové služby; (41) vzdělávací a školicí služby. 

(511) 35, 41 

(540) VietJobs 

 
 

(111) 375818 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PERNAMENTA a.s., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 

Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 

(210) O-556057 
(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 
služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 

(uzavírání -), poskytování bezpečnostních schránek, pojišťovací služby, 
poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, služby zajištující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, uzavírání pojistek, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování. 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375819 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) PERNAMENTA a.s., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 

Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 

(210) O-556058 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 
(uzavírání -), poskytování bezpečnostních schránek, pojišťovací služby, 

poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, služby zajištující úschovu v bezpečnostních 
schránkách, uzavírání pojistek, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování. 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375820 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mgr. Kateřina Čápová, Mikuleckého 

1311/8, Praha 4, Braník, 14700 
(210) O-556059 

(510) (9) audiovizuální programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 

díla v digitální podobě; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
databázové produkty v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing; (38) telekomunikace, televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 
audio a audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, 

elektronické, komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, a to 

Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář (poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů); (41) tvorba televizních a audiovizuálních 

pořadů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, šíření 

audiovizuálních děl, filmová produkce, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání, výuka a 

školení, kurzy, vydávání literatury k danému tématu, výstava knih, fejetonů 
a článků v periodikách. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Volejte a pište šéfovi 

 
 

(111) 375821 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) TreeGuard s. r. o., Prievozská 4D, Blok E, Bratislava, SK 
(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-556065 
(591) Barevná 

(510) (1) průmyslové chemické látky, průmyslové ochranné přípravky pro fasády 

budov kromě barev a olejů, chemické přípravky pro izolaci zdiva proti 
vlhkosti kromě barev; (37) chemické čištění, čištění exteriérů budov, čištění 

interiérů budov, čištění plotů, čištění dlažeb, čištění soch, čištění střech, 

čištění cest a silnic, pronájem čisticích strojů, poradenské a konzultační 
služby v oblasti chemického čištění a čištění exteriérů budov. 

(511) 1, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375822 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-556068 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375823 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-556069 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375824 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-556070 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 
organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375825 

(220) 21.05.2019 
(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) ROSANA, spol. s r.o., Na křečku 365/5, Praha 10, Horní Měcholupy, 

10900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-556072 
(591) Barevná 

(510) (11) zařízení na úpravu pitné vody, stolní ochlazovače; (32) nealkoholické 

nápoje všeho druhu zařazené do třídy 32, stolní vody; (35) maloobchod-
velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 11 a 32, potravinami a nápoji všeho druhu, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, marketing, propagace, reklama, inzerce 
všemi druhy médií. 

(511) 11, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375826 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) ROSANA, spol. s r.o., Na křečku 365/5, Praha 10, Horní Měcholupy, 

10900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-556074 

(591) Barevná 

(510) (11) zařízení na úpravu pitné vody, stolní ochlazovače; (32) nealkoholické 
nápoje všeho druhu zařazené do třídy 32, stolní vody; (35) maloobchod-

velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), vše s výrobky 
uvedenými výše ve třídách 11 a 32, potravinami a nápoji všeho druhu, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, marketing, propagace, reklama, inzerce 

všemi druhy médií. 
(511) 11, 32, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375827 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Strike Gold, s.r.o., Hlavní 125, Štěchovice, 25207, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-556078 
(510) (9) mobilní aplikace, software, počítačový aplikační software zaměřený na 

hry a hazardní hry; (28) hry, hrací karty a karetní hry, žetony pro hazardní 

hry; (41) služby v oblasti hraní pokeru, pořádání (organizace) hraní pokeru, 
hazardní hry, zábava, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), 

organizování turnajů, výuka, koučink, pořádání a vedení vzdělávacích 

kurzů, pořádání a vedení soutěží, příprava a pořádání zábavních aktivit, 
plánování a organizace večírků, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí; (43) firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

poskytování jídla a nápojů, bary, klubové služby (poskytování jídla a 
nápojů). 

(511) 9, 28, 41, 43 

(540) SHOWDOWN POKER CLUB 

 
 

(111) 375828 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Strike Gold, s.r.o., Hlavní 125, Štěchovice, 25207, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-556079 

(591) Barevná 
(510) (9) mobilní aplikace, software, počítačový aplikační software zaměřený na 

hry a hazardní hry; (28) hry, hrací karty a karetní hry, žetony pro hazardní 
hry; (41) služby v oblasti hraní pokeru, pořádání (organizace) hraní pokeru, 

hazardní hry, zábava, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), 

organizování turnajů, výuka, koučink, pořádání a vedení vzdělávacích 
kurzů, pořádání a vedení soutěží, příprava a pořádání zábavních aktivit, 

plánování a organizace večírků, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí; (43) firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
poskytování jídla a nápojů, bary, klubové služby (poskytování jídla a 

nápojů). 

(511) 9, 28, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375829 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Trumpich Luboš, Olbrachtova 1049, Sedlčany, 26401, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Kateřina Floriánová, Na 
Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-556080 

(510) (14) náramkové hodinky, hodiny, budíky, pásky k hodinkám, hodinářské 
výrobky, chronometrické přístroje a nástroje, klenoty a šperky, náhrdelníky, 

náramky, náušnice, prsteny (šperky), přívěsky, řetízky (šperky), ozdoby 

(šperky), brože, jehlice a špendlíky (šperky), manžetové knoflíky, spony do 
kravat, medaile a medailóny (šperky), klíčenky (dělené kroužky s ozdobou 

nebo jako přívěsek), kazety na hodinky a šperky a klenoty. 

(511) 14 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375830 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-556081 
(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, papírové 

etikety, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a 

plastů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína všeho druhu; (35) 
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodní činnosti s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 16 a 33, propagace. 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375831 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) CrossFit, Inc., 1500Green Hills Road, Suite 201, Scotts Valley 95066, 

CA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Alexandr Vališ, Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 

11000 

(210) O-556104 

(510) (25) oblečení, pokrývky hlavy, obuv; (41) služby v oblasti tělesné zdatnosti 
a cvičení, poskytování instruktáží v oblasti tělesné zdatnosti a cvičení, 

služby klubů v oblasti zdraví a fitness, organizování a vedení kurzů, 

seminářů a workshopů v oblasti fitness a cvičení, pořádání a vedení 
atletických soutěží, poskytování on-line informací v oblasti fitness, výživy 

a cvičení. 
(511) 25, 41 

(540) CROSSFIT 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375832 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) OVERAX, s.r.o., Korunní 2569/108g, Praha - Vinohrady, 10100, CZ 
(210) O-556124 

(510) (35) administrativní služby, obchodní informace, obchodní průzkum; (40) 

informace o úpravě a zpracování materiálů; (42) geodézie, geologický 
průzkum, geologický výzkum, služby týkající se průzkumu v oblasti 

ropného, plynárenského a těžebního průmyslu, služby vědecké laboratoře, 

testování materiálů. 
(511) 35, 40, 42 

(540) SFMD 

 
 

(111) 375833 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Ostrava, Kunčice, 

71900, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-556133 

(510) (6) silniční záchytné systémy (kovové), kovová silniční svodidla, kovové 

sloupky, kovové spojky, kovové nýty, kovové matice, kovové šrouby, 
kovové upevňovací prvky; (12) podvozky vozidel, kola (součásti 

pozemních vozidel), železniční dvojkolí, ozubení, převody, soukolí 

pozemních vozidel, nápravy vozidel, hnací soukolí (součásti pozemních 
vozidel), nápravové sestavy vozidel; (40) úprava a zpracování kovů, 

galvanické zinkování, žárové zinkování, povrchová úprava kovu 

(pokovování), recyklace kovů, obrábění kovů, galvanizování kovů, 
zpracování strusky vznikající při odlévání kovů. 

(511) 6, 12, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375834 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) VANS CENTRE s.r.o., Chemická 951, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(210) O-556135 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 
(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 12, 35, 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375835 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-556137 
(591) Barevná 

(510) (29) sýry. 

(511) 29 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375836 

(220) 26.05.2019 
(320) 26.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) LOGAREX Smart Metering, s.r.o., Podnikatelská 539, Praha 9, 

Běchovice, 19011, CZ 

(740) MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. AK, Mgr. Jan Mauric, náměstí T. G. 
Masaryka 142, Příbram, 26101 

(210) O-556175 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, signalizaci, měření, kontrolu (dohled), detekci, testování, 
inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, měření, regulaci nebo řízení, distribuce nebo použití 

elektrického proudu, vody a plynu, počítače a periferní zařízení počítačů; 
(11) regulační, měřící a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu,  

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení,  topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, zapalovací zařízení, 
zařízení pro průmyslové zpracování; (42) služby měření, služby testování, 

služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby, počítačové služby. 

(511) 9, 11, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375837 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Joová Marcela, č. p. 15, Zbožíčko, 28925, CZ 
(210) O-556178 

(510) (41) cirkusy, estrády, živé představení. 

(511) 41 

(540) PRVNÍ ČESKÝ HOROROVÝ CIRKUS 

OHANA HOROR CIRKUS 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 375838 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Joová Marcela, č. p. 15, Zbožíčko, 28925, CZ 

(210) O-556179 
(510) (41) cirkusy, estrády, živé představení. 

(511) 41 

(540) OHANA HOROR CIRKUS 

 
 

(111) 375839 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Joová Marcela, č. p. 15, Zbožíčko, 28925, CZ 
(210) O-556180 

(510) (41) cirkusy, estrády, živé představení. 

(511) 41 

(540) HOROR CIRKUS 

 
 

(111) 375840 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 

(730) Matuš Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 

Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

(210) O-556204 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické výtažky z ovoce, 
nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, aperitivy, digestivy (likéry a lihoviny), vína; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

podpora prodeje jiných osob, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 

zásilková reklama, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375841 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 03.07.2019 
(151) 09.10.2019 

(730) Matuš Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 
Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

(210) O-556205 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické výtažky 
z ovoce, alkoholové výtažky, aperitivy, digestivy [likéry a lihoviny], vína; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

podpora prodeje jiných osob, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 

zásilková reklama, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375842 

(220) 28.05.2019 
(320) 28.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, Liberec, Liberec I-

Staré Město, 46001, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-556218 

(510) (12) tažné spojky pro pozemní vozidla, části a příslušenství pro jízdní kola, 
cyklistická tažná zařízení; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej částí 

a příslušenství pro jízdní kola, cyklistických tažných zařízení. 

(511) 12, 35 

(540) TowMe 

 
 

(111) 375843 

(220) 28.05.2019 
(320) 28.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) PB SCOM s.r.o., Radniční 28, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 

(740) Advokátní kancelář Skalka & Grepl & Černý, Mgr. David Černý, Horní 

náměstí 365/7, Olomouc, 77900 
(210) O-556219 

(591) Barevná 

(510) (37) asfaltování, autoservisy (doplňování paliva a údržba), čištění budov 
(vnější povrch) demolice budov, dláždění silnic, hydroizolace 

(stavebnictví), informace o opravách, instalace a opravy protipovodňových 

zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, malba a nátěr 
interiérů a exteriérů, montáž lešení, obnova opotřebených nebo částečně 

zničených strojů, pokládka kabelů, pronájem bagrů a rypadel, pronájem 

buldozerů, pronájem čističek, pronájem jeřábů (stavební zařízení), 
pronájem stavebních strojů a zařízení, pronájem silničních zametacích 

strojů, stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství; (39) 

automobilová doprava, dodávka a doprava zboží, doprava, nakládka a 
vykládka, nákladní kamionová doprava, odtahové služby při poruše vozidla, 

parkování automobilů, přeprava, přeprava a uskladnění odpadu, pronájem 

automobilů, pronájem traktorů, pronájem vozidel, skladování, vykládka 
nákladu, zprostředkování dopravy. 

(511) 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375844 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(442) 03.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 56 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 09.10.2019 

(730) Liga otevřených mužů, z.s., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 
(210) O-556283 

(510) (41) veřejná osvětová kampaň. 

(511) 41 

(540) Suchý únor 

 
 

(111) 375845 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 09.10.2019 
(730) GREENLOG s.r.o., Dělnická 111, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-556295 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, autobazar, zprostředkování nákupu a 

prodeje dopravních prostředků, poradenské a obstaravatelské služby v 

obchodní činnosti; (37) servis, údržba, opravy, montáž, demontáž a mytí 

motorových vozidel a jejich příslušenství, provozování čerpacích stanic s 

pohonnými hmotami a mazivy; (39) dopravní služby, silniční motorová 
nákladní doprava, spedice, nakládání, balení, skladování a doručování zboží 

a nákladů, poštovní služby, stěhovací služby, zprostředkování přepravy, 

poradenské služby týkající se dopravy, logistické služby v oblasti dopravy, 
organizování přepravy, pronájem motorových vozidel, skladování paliv a 

rozvoz pohonných hmot, pronájem a provozování skladišť, garáží, 

parkovacích a odstavných ploch a jejich využívání k obchodním účelům, 
mobilní servis dopravních prostředků. 

(511) 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

375648            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 375648 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 

(442) 14.06.2017 
(151) 09.10.2019 

(540)  

 
 

(730) Lottoland Holdings Ltd., Ocean Village Promenade 23, Ocean Village, 

GI 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky; (16) losy, sázenky, 
sázkové tikety; (28) hry, výrobky určené ke hraní, elektronická herní 

zařízení, hrací karty, tipovací zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje; 

(35) řízení obchodní činnosti; (41) organizování a pořádání loterií, 
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 

pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, 
sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), loteriím, kasinům 

a ruletám,  organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a 

příjem sázek (zábava), zprostředkování v oblasti sázkových her, kurzových 
a jiných sázek a loterií v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(511) 9, 16, 28, 35, 41 

(210) O-538555 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

166757 VKR HOLDING A/S, Breeltevej 18, DK-2970 

Horsholm, DK 

VELUX A/S, Adalsvej 99, DK-2970 Horsholm, 

DK 

nevýhradní 28.08.2019 15.10.2019 

168932 O-58064, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, Frýdek-
Místek, Frýdek, 73801, CZ 

Hrací karty 1884 s.r.o., Holická 1173/49a, 
Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

nevýhradní 01.10.2019 10.10.2019 

175337 VKR HOLDING A/S, Breeltevej 18, DK-2970 

Horsholm, DK 

VELUX A/S, Adalsvej 99, DK-2970, Horsholm, 

DK 

nevýhradní 28.08.2019 15.10.2019 

352652 Legát Lukáš, Nad Kovářkou 310/13, Praha 5, 

15000, CZ 

Rewild s.r.o., Nad Konvářkou 310/13, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

nevýhradní 01.06.2016 15.10.2019 

368395 Klečka Michal, Arnoštov 47, Křišťanov, 38301, 

CZ 

GEVIZO s.r.o., Libušská 620/25, Praha 4, Písnice, 

14200, CZ 

nevýhradní 01.08.2019 11.10.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

99575 105665 150533 154145 159844 164493 164495 164704 167775 224286 227602 228519 

228637 228679 228740 228746 228893 228897 229605 229758 230148 230197 230207 231122 

231222 231453 231876 231877 232345 232688 232703 232798 233479 233657 235281 235474 

235801 236933 238254 241861 241862 244043 244048 244049 251310 308303 308800 310616 

310617 310837 310881 310887 310955 311120 311351 311398 311405 311892 311898 311974 

312019 312020 312294 312471 312476 312477 312620 312729 312730 312731 312732 313311 

313443 313584 313592 313630 313637 313718 313724 314020 314239 314240 314257 314350 

314432 314460 314932 315317 315498 315499 316264 316367 316466 316467 316691 316785 

317230 317257 319415 320953 323771        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 99575 

(220) 04.11.1939 

(151) 04.11.1939 

(540) JOX 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 

74770, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) Lučebně - lékárnické a kosmetické přípravky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-8987 

 
 

(111) 105665 

(220) 14.09.1920 

(151) 14.09.1920 

(540) PITRALON 

(730) LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, 37008, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) Bělicí prostředky, chemické výrobky pro léčivé, hygienické, jakož i 

kosmetické účely, voňavky, mýdla, prací prostředky, dietetické poživatiny, 

krmiva. 
(511) 1, 2, 3, 31 

(210) O-5111 

 
 

(111) 150533 

(220) 30.01.1930 

(151) 30.01.1930 
(540)  

 
 

(730) LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, 37008, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (3) všechny druhy mýdla a mýdlové výrobky. 

(511) 3 

(210) O-4059 

 
 

(111) 154145 

(220) 02.02.1960 

(151) 17.02.1960 

(540) ELIDA 

(730) LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, 37008, CZ 

(510) Vosk na vousy, bělidla, brilantina, chemické výrobky, desinfekční 
prostředky, hnojiva, ferměž, krmivo, glycerin, voda na vlasy, mýdla pro 

domácnost, toaletní, medicinální, na drhnutí, cídící a na zuby v tekuté, 

měkké, pevné a práškovité formě, svíčky, voda na hlavu, kosmetické krémy, 
kosmetické esence a výtažky, kosmetické přípravky, louhové přípravky, 

parafín, voňavky, pomáda na vousy a na vlasy, pudr, pasta na cídění kovů, 

kůže, dřeva, skla a kamene, soda, jedlé, technické, medicinální a eterické 
oleje, stearin, soda, technické, medicinální a jedlé tuky, toaletní přípravky, 

prací přípravky, prací prášek, zubní a ústní voda, zubní pasta, zubní prášek, 

barvy, barviva, škrob, škrobové přípravky, mazadla, krém na boty, 
koupelové a minerální soli. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5 

(210) O-21290 

 
 

(111) 159844 

(220) 07.05.1970 

(151) 10.07.1970 

(540) VEGAFLOR 

(730) NeraAgro, spol. s r. o., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
půdní hnojiva přírodní a umělá, hnojiva k postřiku na list přírodní a umělá. 

(511) 1 
(210) O-44250 

 
 

(111) 164493 

(220) 21.12.1979 

(151) 20.08.1980 

(540) OROGLAS 

(730) ARKEMA FRANCE, 420 Rue d´Estienne d´Orves, Colombes, 92700, 
FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Chemické výrobky pro průmyslové účely; plastické hmoty ve tvaru prášků 

(včetně lisovacích prášků na plastické hmoty), tekutin nebo past pro 

průmyslové účely; plastické hmoty ve tvaru listů, kostek a tyčí pro výrobní 
účely. 

(511) 1, 17 

(210) O-51446 

 
 

(111) 164495 

(220) 27.12.1979 

(151) 21.08.1980 

(540) SEIKO 

(730) SEIKO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (trading as Seiko 

Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 
(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny a předměty z drahých kovů nebo jimi 

potažené (s vyjímkou nožů, vidliček a lžic), šperky, drahé kameny, 
hodinářské a jiné chronometrické zařízení. 

(511) 14 

(210) O-51460 

 
 

(111) 164704 

(220) 19.10.1979 

(151) 03.03.1981 

(540)  

 
 

(730) DC COMICS, partnerství podle zákonů státu New York, 1700 

Brodway, New York, NY, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, 

kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací 

karty, tiskací písmena, štočky. 

(511) 16 

(210) O-51362 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 167775 

(220) 12.10.1989 

(151) 20.06.1990 

(540) PET OF THE MONTH 

(730) General Media Communications, Inc., 8944 Mason Avenue, 
Chatsworth, California 91311, CA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (16) časopisy, periodika, knihy, fotografie, tisky, publikace. 

(511) 16 

(210) O-56599 

 
 

(111) 224286 

(220) 13.10.1999 

(151) 12.04.2000 

(540) ANAKIT 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (1) tmel pro lepení, zejména pro oblast autoopravárenství a pro průmyslové 

použití; (2) prostředky zabraňující korozi; (17) tmel, tmely na těsnění, na 

spárování, na kovové spoje, zajišťovací tmel pro kovové součástky, též 
anaerobní tmel; (19) hmoty těsnicí a ucpávkové, na vyplnění děr v odlitcích 

a na kovy. 

(511) 1, 2, 17, 19 
(210) O-147853 

 
 

(111) 227602 

(220) 16.06.1999 

(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

(730) TES VSETÍN s.r.o., Jiráskova 691, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník, Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (7) elektrické generátory, výtahová zařízení, nástroje (části strojů), lisy 

(stroje pro průmyslové účely), motory elektrické. 
(511) 7 

(210) O-143891 

 
 

(111) 228519 

(220) 12.08.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) K Sporting s.r.o., Pražská 82, Louny, 44001, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 
(510) (16) papír, výrobky z papíru a lepenky, periodické a neperiodické publikace, 

knihy, časopisy, brožury, letáky, tiskopisy, firemní bulletiny, fotografie, 

informační produkty na papírových nosičích, data a databáze na papírových 
nosičích, tiskárenské výrobky, reklamní výrobky z papíru zejména 

pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

hrací karty, kartičky, kalendáře, tužky; (24) textilie z přírodních materiálů, 

textilie ze syntetických materiálů, textilie pletené, bavlněné látky, potištěné 

látky, látky na deštníky a pláště do deště, bytový textil, ložní prádlo, 

reklamní a propagační předměty z textilu kupř. textilní podložky, textilní 
kalendáře, prostírání, ubrusy, praporky, cestovní přikrývky, textilní rolety, 

ručníky, textilní štítky; (25) oděvy všeho druhu, dámské, pánské, dětské, 

včetně sportovních, jeansových, trička, obuv, střevíce, sportovní obuv, 
kloboučnické výrobky, čepice, kšiltovky, kravaty, šály, šátky. 

(511) 16, 24, 25 

(210) O-145776 

 
 

(111) 228637 

(220) 24.09.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) REEF 

(730) Trestles IP Holdings, LLC, 1220 Washington St., West Newton, MA, 

US 
(510) (14) drahokamy, klenoty, šperky, přezky a spony na opasky a pásky, kazety 

na cigarety, držátka, brože, spony, upevňovače, sponky, ozdoby na 

klobouky a čepice, kroužky na ubrousky a zapalovače z drahých kovů, 
hodinky, pásky, pouzdra, řetízky, přívěsky, pohybové ústrojí a řemínky pro 

hodinky, součásti pro hodinky. 

(511) 14 
(210) O-147230 

 
 

(111) 228679 

(220) 12.10.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Tavírna sýrů Salix s.r.o., Bečváry - Hatě 5, Zásmuky, 28144, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (29) mlékárenské výrobky, zejména tavené sýry s přísadou uzeného masa, 

tavené sýry s přísadou plísňového sýra, tavené sýry s přísadou zeleniny, 

tavené sýry s přísadou olomouckých tvarůžků, uvedené tavené sýry s 
přísadou ochucovacích přípravků, plísňové sýry, přírodní sýry eidamového 

typu. 

(511) 29 
(210) O-147779 

 
 

(111) 228740 

(220) 27.10.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 
(730) RÜCKL MARKET s.r.o., Lánská 141, Nižbor, 26705, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (11) osvětlovací sklo; (21) obalové, užitkové a umělecké sklo; (40) broušení 
a leptání skla; (42) vývoj skla. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 11, 21, 40, 42 

(210) O-148228 

 
 

(111) 228746 

(220) 27.10.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) REPLAGAL 

(730) Shire Human Genetic Therapies, Inc., Shire Way 300, Lexington, MA, 

US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

(510) (5) farmaceutické preparáty pro užití při léčbě Fabryho choroby. 

(511) 5 
(210) O-148259 

 
 

(111) 228893 

(220) 15.12.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) GREEN MACHINE 

(730) Techtronic Outdoor Products Technology Limited, Canon's Court, 22 
Victoria Street, Hamilton HM12, BM 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (4) průmyslové oleje např. motorový olej; (7) stroje a přístroje a jejich části 

řízení elektrickým pohonem nebo spalovacími motory pro úpravu a/nebo 

čištění trávníků, golfových hřišť, sportovních polí, parků a veřejných 
prostranstvích jako jsou lesy, zvláště žací stroje včetně strojů na úpravu cest 

pro pěší, ořezávačů okrajů, strunných ořezávačů, křovinořezů, zařízení pro 

vysávání prachu a listí včetně přenosných přístrojů pro manipulaci s 
rostlinami a jejich úpravu zejména ořezávače živých plotů, ruční motorové 

pily, postřikovače, pořezávače stromů, vodní pumpy a jejich části, 

generátory a jejich části, pojízdné sekačky a jejich části, příslušenství pro 
uvedená zařízení a stroje; (12) vozidla pro úpravu zahrad a pozemků, zvláště 

traktory na trávu a zahradní traktory a jejich části. 

(511) 4, 7, 12 
(210) O-149941 

 
 

(111) 228897 

(220) 16.12.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) GRENA, a.s., Třída Čs. armády 541, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad 
Lužnicí II, 39181, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (17) materiály pro zvukovou, tepelnou, protipožární a hygienickou izolaci; 

(19) stavební protipožární prvky a konstrukce, zejména protipožární desky 

určené pro obklady stěn, stropů, zavěšené podhledy, výplně protipožárních 
dveří, obložky zárubní; (42) odborná poradenská a techniko-technologická 

a konzultační činnost v oblasti protipožární ochrany staveb. 

(511) 17, 19, 42 
(210) O-149975 

 
 

(111) 229605 

(220) 11.10.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) OMLUX, spol. s r.o., Pod Vysílačem 422/31, Ostrava, Lhotka, 72528, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (6) kovové dlaždice pro stavby, drátěné pletivo, též jemné, drátěné tkaniny, 

kovové drenážní roury, kovové dveře, kovové dveřní rámy, kovové háčky 
na břidlicovou krytinu, kovové hmoždinky a hřebíky, kovové dveřní kliky, 

kovové stavební konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kovové 

roury, kovové kouřovody, stavební kování, kovové okenní rámy, kovové 
háčky na krytinu, kovová střešní krytina, kovová křídlová okna, kovová 

lešení, kovové lišty pro římsy a lišty vodicí, kovové latě a lišty, kovové kádě 

na míchání malty, kovové markýzy, kovová mřížovina, kovové obklady 
podlah a stěn, kovové stavební obložení, ocelové trubky, ocelový plech, 

kovové odvodňovací roury, kovové okapní žlaby a okapové roury, kovové 

okenice, okenní kování, kovové okenní rámy, kovové okenní uzávěry a 
zarážky, kovové oplocení, kovové palety manipulační, nakládací a 

přepravní, kovové stavební panely, kovové dveřní panty, kovové pažnice, 

kovové pletivo, kovové podlahové dlaždice, kovové roštové podlážky, 
kovové podpěry, kovové prahy, kovové stavební prefabrikáty, kovové 

konzoly profilové pro stavebnictví, kovové překlady, kovové profily, příčky 

kovových zábradlí, kovové příčky stavební, kovové příchytky, kovové a 
ocelové rolety, vnější kovové rolety, kovové rošty, kovové římsy, kovové 

schodiště, kovové schodišťové stupně, kovové schody, kovové sloupy, 
kovové spojky na potrubí a trubky, kovové spojovací kroužky pro trubky, 

kovové krovy pro stavby, kovové výztuže pro stavby, panely a výplně pro 

stavby, kovové stavební konstrukce, kovové stavební materiály, stavební 
nebo nábytkové kování z niklové mosazi, kovové stropní desky, kovové 

střechy, kovové šalování pro betonování, kovové trámy, kovové trubky, 

přípojky pro kovové trubky, kovové vany, kovové vany na míchání malty, 
kovová vrata, kovové výplně dveří, kovové výztuže do betonu, kovové 

výztuže pro stavebnictví, kovová zábradlí též jako části schodišť, kovové 

zarážky, kovové zarážky dveří, kovové zárubně dveří, kovové zástěny pro 
topeniště nebo krby, kovové dveřní zástrčky, okenní zástrčky, kovové 

dveřní závěsy a panty, kovové závory, kovové závory dveřní, kovové 

žebříky, veškeré kovové stavební materiály a konstrukce, včetně jejich dílů, 
obsažené ve tř. 6; (7) stroje a zařízení pro stavební a zednické práce, včetně 

náhradních dílů a příslušenství, obsažené ve tř. 7; (11) zařízení osvětlovací, 

na výrobu páry, topná, též mobilní topné agregáty, zařízení pro vaření, 
chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody, plynové a elektrické spotřebiče 

obsažené ve tř. 11; (17) fólie, desky, trubky, dílce a hmožděnky z 

plastických hmot pro stavební účely, včetně napěněných hmot, též z 
napěněného polystyrenu, těsnicí, lepicí a armovací tmel pro stavebnictví, 

veškeré stavební výrobky obsažené ve tř. 17; (19) nekovový stavební 

materiál, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka 
dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a 

pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební 

kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, nekovové 
konstrukce stavební, střešní krokve a krytiny, křemenný písek, latě, 

lemování střech, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 

pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 
nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 

vinylové, nekovová obložení, obložení dřevěná, nekovové obložení ve 

stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, 
nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, omítky, též sanační a strukturální 

omítky, omítkové směsi i hotové, opuka, nekovové stavební panely, 

nekovové pláště budov, nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové 
podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, prkna, nekovové 

překlady okenní a dveřní, nekovové příčky, rákos pro stavební účely, 

nekovové okenní rámy, rolety kromě kovových a textilních, nekovové roury 
kouřové a u komínů, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, 

sádrové bloky, sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové 

schody a stupně, stavební sklo, izolační sklo pro stavby, mozaikové sklo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sklo okenní kromě skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, dřevo pro 

stavby, papír pro stavby, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 

hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, nárožní krokve na 
střechy, nekovové krytiny na střechy, nekovové lemování na střechy, 

nekovové stupně schodové, šindele, škvára, štěrk i drcený, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 
úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 

vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

žáruvzdorné materiály, nekovové okapní žlaby, veškeré nekovové stavební 
materiály surové, opracované nebo polozpracované a nekovové stavební 

výrobky a konstrukce obsažené ve tř. 19; (37) zprostředkovatelská činnost 

pro stavebnictví, stavby a opravy, stavebnictví a stavitelství, utěsňování, 
tmelení, zateplování a izolace budov, čištění budov, jejich fasád vnějších 

povrchů a ploch, demolice budov, dozor nad stavbami, izolování proti 
vlhkosti, izolování staveb, malování a natírání interiérů a exteriérů, montáže 

lešení, obnova stavebních strojů použitých nebo částečně zničených, 

pokrývačské služby, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavební 
informace, štukování a sádrování, zedníci /zednické služby/. 

(511) 6, 7, 11, 17, 19, 37 

(210) O-147763 

 
 

(111) 229758 

(220) 08.12.1999 
(151) 27.12.2000 

(540) TARGRETIN 

(730) Eisai R&D Management Co., Ltd., 6-10, Koishikawa 4-chome, Bunkyo-

ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) (5) léky, léčiva. 

(511) 5 
(210) O-149688 

 
 

(111) 230148 

(220) 23.09.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) SOLFA 

(730) Petruš Antonín, Obůrka 296, Blansko, 67801, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) prací a mycí a bělící prostředky, saponáty, parfumerie, zvláště 

voňavkářské výrobky, parfémy, kolínské vody, vonné oleje, rtěnky, 
kosmetika zvláště mýdla, pěny do koupele, tělové šampony, vlasové vody, 

barvy na vlasy a vousy, vymývací prostředky a roztoky, toaletní vody a 

kosmetické krémy, kosmetické přípravky do koupelí, laky na vlasy a nehty, 
vlasové šampony, pudry, řasenky, kosmetické tužky, zubní pasty, pěny po 

holení, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, vonné sáčky, ubrousky 

napuštěné pleťovou vodou, depilační přípravky, umělé řasy, umělé nehty, 
kosmetické přípravky pro zvířata; (5) kosmetika s léčebnými účinky, např. 

vlasové přípravky, pleťové přípravky a mýdla s obsahem vitamínů, 

koupelové soli. 
(511) 3, 5 

(210) O-147169 

 
 

(111) 230197 

(220) 13.10.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) LEDOJED 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (1) prostředky zabraňující vzniku námrazy; (3) přípravek pro odstraňování 
ledu, sněhu a námrazy. 

(511) 1, 3 

(210) O-147830 

 
 

(111) 230207 

(220) 18.10.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) Svoboda Jaroslav Ing., Bořetická 4101/9, Brno, 62800, CZ 
(510) (7) stroje a zařízení pro strojírenství; (9) stroje a zařízení pro zkoušení 

kovových materiálů; (42) vývoj a konstrukce strojů a zařízení pro 

strojírenství, konstrukce strojů a zařízení na zkoušení kovových materiálů, 
vývoj a konstrukce strojů a zařízení na výrobu drátu. 

(511) 7, 9, 42 

(210) O-147956 

 
 

(111) 231122 

(220) 09.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) NEUTROGENA HEALTHY SKIN 

(730) Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, 

US 
(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (3) přípravky k mytí a čištění pleti, přípravky k péči o pleť, hydratační 
přípravky a zvlhčovače pleti, kosmetické přípravky, přípravky k péči o 

vlasy, přípravky k mytí vlasů a kondicionéry; (5) přípravky pro ošetření 

stavu pokožky a vlasů s léčebnými účinky. 
(511) 3, 5 

(210) O-149737 

 
 

(111) 231222 

(220) 20.12.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) NIPPON KAYAKU KABUSHIKI KAISHA, 11-2, Fujimi 1-chome, 

Tokyo, JP 
(740) JUDr.Ing. Milan Hořejš, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) automobily, jejich části a součásti. 

(511) 12 
(210) O-150091 

 
 

(111) 231453 

(220) 28.03.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) CHATA U KRÁLE ŠUMAVY 

(730) Žlebek Daniel, Pod Nouzovem 972/23, Praha 9 - Kbely, 19704, CZ 

(740) JUDr. František Kosík, Vodičkova 30, Praha 1, 11000 
(510) (32) nealkoholické nápoje a pivo; (33) alkoholické nápoje; (42) restaurační 

a ubytovací služby. 

(511) 32, 33, 42 
(210) O-153666 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231876 

(220) 02.12.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) INTERSIL 

(730) Renesas Electronics America Inc., 1001 Murphy Ranch Road, Milpitas, 
CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (9) polovodiče, integrované obvody, zvláště obvody obsahující transistory 

nebo jiná polovodičová zařízení, včetně obvodů pro počítače, pro 

komunikaci, elektronické sítě, digitální a analogové funkce, 
mikroprocesory, mikrořadiče, digitální signální procesory, 

programovatelné logické obvody, paměťové obvody, obvody pro řízení 

napájení, zesilovače a konvertory, polovodiče, zvláště silová zařízení, 
MOSFET, MESFET, IGBT a jiná oddělená transistorová zařízení, tyristory, 

usměrňovače proudu, diody a diodová pole, elektronicky tištěné spoje a 

moduly obsahující integrované obvody a silová zařízení, tištěné spoje pro 
telefony, bezdrátovou komunikaci, rádio, televizi a telefonní vysílání a 

příjem, media pro záznam dat a jejich uložení, počítačový software, zvláště 

pomocné programy pro provoz/použití shora uvedeného zboží, a aplikační 
programové vybavení a řídící programy souboru pro použití/provoz shora 

uvedeného zboží, počítačový software pro použití při výrobě polovodičů, 

podpůrný počítačový software pro správu počítačové sítě, elektronické 
komponenty, zvláště hybridní elektronické obvody, tištěné spoje, sady 

integrovaných obvodů, rámečky s vývody používané při výrobě 

polovodičů, uživatelské manuály prodávané společně. 
(511) 9 

(210) O-149411 

 
 

(111) 231877 

(220) 02.12.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) INTERSIL 

(730) Renesas Electronics America Inc., 1001 Murphy Ranch Road, Milpitas, 

CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (42) tvorba a návrhy polovodičů, integrovaných obvodů, počítačových 

paměťových zařízení a počítačového hardwaru a softwaru podle 

objednávky a specifikace zákazníka. 

(511) 42 

(210) O-149412 

 
 

(111) 232345 

(220) 27.04.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Jochec Viktor, Halenkov 37, 75603, CZ 
(510) (19) dřevo (opracované-), dřevo (stavební-) v rámci této třídy; (40) dřevo 

(zpracování-). 

(511) 19, 40 
(210) O-154886 

 
 

(111) 232688 

(220) 29.09.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Masnica Miroslav, Hlavní třída 69/440, Havířov-Město, 73601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (2) veškeré nátěrové prostředky, zejména barvy, laky, fermeže a tmely 

všech druhů pro průmyslové, řemeslné a umělecké použití, ochranné 
prostředky proti rzi, proti kažení dřeva, barvy na kůži a textilní barvy, 

pomocné barvířské přípravky a ostatní barviva, postřiky a mořidla, přírodní 

pryskyřice, včetně ředidel pro tyto výrobky; (3) prostředky namáčecí, prací, 
mýdlové, saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, prací a bělicí 

přípravky, prostředky na odbarvování, bělení, moření a parfémování prádla, 

avivážní prostředky, aviváže, přípravky na odmašťování, čištění, drhnutí, 
leštění a broušení, čisticí přípravky, mýdla, výrobky kosmetické, 

voňavkářské a parfumerie včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní 

pasty a prášky, přípravky pro ústní hygienu, pěny na holení, vody a krémy 
před a po holení, veškeré výrobky k péči, pěstění a krášlení těla, pleti, očí, 

rtů, vlasů, rukou a nohou, veškeré ústní přípravky a zubní pasty, prášky, 

gely, dezodorační prostředky pro osobní použití, vata a vatové výrobky pro 
kosmetické účely, nemedicinální toiletní přípravky, hygienické přípravky, 

prostředky chránící před sluncem, prostředky k čištění sporáků, prostředky 

k čištění sanitární techniky; (16) pleny z papíru nebo buničiny, toaletní 
papír, papírové ubrousky, kapesníčky a kuchyňské utěrky, tiskoviny, zejm. 

neperiodické publikace, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, 

publikace a dokumentace, tiskárenské a kartonážní výrobky; (29) polévky, 

bujóny, sója a sójové výrobky ve tř. 29, maso a masné výrobky, včetně 

konzervovaných a mražených, polotovary a hotová jídla z masa, ryby 
včetně korýšů a měkkýšů, výrobky z mořských ryb, upravené mořské ryby, 

sladkovodní a lovné ryby, vnitřnosti, drůbež, porcovaná drůbež, zvěřina, 

masové výtažky, konzervované a mražené ovoce a zelenina, polotovary a 
hotová jídla ze zeleniny a ovoce, konzervované a mražené výrobky z 

luštěnin, polotovary a hotová jídla z luštěnin, konzervovaná, sušená a 

vařená zelenina, ovoce a luštěniny, konzervované hotové potraviny ve tř. 
29, upravené brambory, výrobky z brambor, konzervované mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, vejce, výrobky z vajec jako chuťové omáčky a 

stimulanty pro zlepšení chuti potravin, jedlé tuky a oleje, vepřové sádlo, 
sušená slanina, máslo a zavařeniny, výrobky z ovoce a zeleniny; (30) káva, 

kávové výtažky, čaj, čajové výtažky, kakao, kakaový prášek, cukr, rýže, 

luštěniny, kroupy, pšeničná mouka, krupice, chléb, pekařské výrobky z 
pšenice, trvanlivé pekařské výrobky, těsto, výrobky z mleté mouky, 

bramborové směsi jako bramborová kaše, bramborové knedlíky apod., 

konzervované a mražené výrobky z těstovin a rýže, polotovary a hotová 
jídla z těstovin a rýže, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukroví, 

cukrovinky, suchary, sušenky, koláče, jemné pečivo, zmrzlina, med, prášky 

do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, kečup, koření, müsli, 

výrobky racionální výživy ve tř. 30, sladká i slaná těsta v prášku, sójové 

výrobky ve tř. 30; (31) subtropické a tropické ovoce, ovoce z mírného 

zeměpisného pásma, čerstvá zelenina, brambory, potraviny a krmivo pro 
zvířata; (32) piva včetně lehkých piv a ležáků, pivo v sudech, pivo ve 

spotřebitelském balení, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a 
koncentráty pro přípravu nápojů diabetických a dietetických, ovocné šťávy 

a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody; (33) alkoholické nápoje, 

lihoviny, vína včetně šumivých a perlivých, aperitivy, vína a likéry pro 
trávení; (35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, exportu a importu, pomoc při řízení velkoobchodní a 

maloobchodní činnosti firem, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
obchodně zastupitelská činnost v oblasti obchodu, propagace, reklama 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

včetně tvorby reklamních materiálů a předmětů, inzerce a služby spojené s 

provozováním obchodní činnosti, poskytování informací a informačních 

produktů v oblasti obchodu, poradenské a konzultační služby v oblasti 
maloobchodní a velkoobchodní činnosti; (39) zásilková obchodní činnost, 

doprava, přeprava, skladování, balení a distribuce zboží a výrobků. 

(511) 2, 3, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39 
(210) O-147315 

 
 

(111) 232703 

(220) 08.10.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) BODEGAS FUNDADOR S.L., Avenida Del Presidente Carmona No 10, 

Madrid 28020, ES 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (33) vína, lihoviny a likéry, koktejly. 

(511) 33 
(210) O-147722 

 
 

(111) 232798 

(220) 02.12.1999 

(151) 24.04.2001 

(540) INTERSIL 

(730) Renesas Electronics America Inc., 1001 Murphy Ranch Road, Milpitas, 

CA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (35) obchodní informace, zvláště informace týkající se stavu výroby, 
přehledu zásob, adresáře distributorů, informace o jakosti a druhu zboží, o 

způsobu dodávek atd; (42) informační služby, zvláště poskytování 

technických informací o polovodičích včetně zařízení s oddělenými a 
integrovanými obvody, konzultační služby v oblasti počítačového hardwaru 

a softwaru, navrhování a testování polovodičů pro jiné/ostatní, údržba 

počítačového softwaru a technická pomoc, instalace softwaru. 
(511) 35, 42 

(210) O-149413 

 
 

(111) 233479 

(220) 27.09.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) NOVEGA s.r.o., Na Zvonku 870, Liberec 15, 46015, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (10) zdravotní punčochové kalhoty; (25) punčochové zboží, zejména 

punčochové kalhoty,  ponožky, spodní prádlo. 

(511) 10, 25 
(210) O-159454 

 
 

(111) 233657 

(220) 17.01.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) Kratochvíl parket profi, s.r.o., Bohunická cesta 1/328, Moravany u 
Brna, 66448, CZ 

(740) Ing. Malůšek Jiří, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (3) přípravky na čištění, leštění, odmašťování a broušení, především dřeva; 
(19) dřevěné podlahy všech druhů; (37) opravy podlah, servisní služby 

související s opravou a výměnou podlah. 

(511) 3, 19, 37 
(210) O-150907 

 
 

(111) 235281 

(220) 04.09.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 
losy, hrací karty, propagační předměty, jako jsou zejména tužky, kalendáře, 

plakáty, diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, 

čepice; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní práce, 
automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a nebytových 

prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a číselných loterií, 

provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost; (42) poskytování 
občerstvení, služby spojené s poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 34, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-158748 

 
 

(111) 235474 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) MASNICA Miroslav, Hlavní třída 69/440, Havířov-Město, 73601, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (2) veškeré nátěrové prostředky, zejména barvy, laky, fermeže a tmely 

všech druhů pro průmyslové, řemeslné a umělecké použití, ochranné 
prostředky proti rzi, proti kažení dřeva, barvy na kůži a textilní barvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pomocné barvířské přípravky a ostatní barviva, postřiky a mořidla, přírodní 

pryskyřice, včetně ředidel pro tyto výrobky; (16) pleny z papíru nebo 

buničiny, toaletní papír, papírové ubrousky, kapesníčky a kuchyňské 
utěrky, tiskoviny, zejm. neperiodické publikace, reklamní a propagační 

letáky, plakáty, prospekty, publikace a dokumentace, tiskárenské a 

kartonážní výrobky; (29) polévky, bujóny, sója a sójové výrobky ve tř. 29, 
maso a masné výrobky, včetně konzervovaných a mražených, polotovary a 

hotová jídla z masa, ryby včetně korýšů a měkkýšů, výrobky z mořských 

ryb, upravené mořské ryby, sladkovodní a lovné ryby, vnitřnosti, drůbež, 
porcovaná drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované a mražené 

ovoce a zelenina, polotovary a hotová jídla ze zeleniny a ovoce, 

konzervované a mražené výrobky z luštěnin, polotovary a hotová jídla z 
luštěnin, konzervovaná, sušená a vařená zelenina, ovoce a luštěniny, 

konzervované hotové potraviny ve tř. 29, upravené brambory, výrobky z 
brambor, konzervované mléko aj. mlékárenské výrobky, vejce, výrobky z 

vajec jako chuťové omáčky a stimulanty pro zlepšení chuti potravin, jedlé 

tuky a oleje, vepřové sádlo, sušená slanina, máslo, zavařeniny, výrobky z 
ovoce a zeleniny; (30) káva, kávové výtažky, čaj, čajové výtažky, kakao, 

kakaový prášek, cukr, rýže, luštěniny, kroupy, pšeničná mouka, krupice, 

chléb, pekařské výrobky z pšenice, trvanlivé pekařské výrobky, těsto, 
výrobky z mleté mouky, bramborové směsi jako bramborová kaše, 

bramborové knedlíky apod., konzervované a mražené výrobky z těstovin a 

rýže, polotovary a hotová jídla z těstovin a rýže, čokoláda, čokoládové a 
nečokoládové cukroví, cukrovinky, suchary, sušenky, koláče, jemné 

pečivo, zmrzlina, med, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, kečup, koření, müsli, výrobky racionální výživy ve tř. 30, sladká i 
slaná těsta v prášku, sójové výrobky ve tř. 30; (31) subtropické a tropické 

ovoce, ovoce z mírného zeměpisného pásma, čerstvá zelenina, brambory, 

potraviny a krmivo pro zvířata; (32) piva včetně lehkých piv a ležáků, pivo 
v sudech a ve spotřebitelském balení, nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a 

jiné přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů diabetických a 
dietetických, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody; (33) alkoholické nápoje, lihoviny, vína včetně šumivých a perlivých, 

aperitivy, vína a likéry pro trávení; (35) obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, exportu a importu, pomoc 

při řízení velkoobchodní a maloobchodní činnosti firem, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, obchodně zastupitelská činnost v oblasti 
obchodu, propagace, reklama včetně tvorby reklamních předmětů a 

materiálů, inzerce a služby spojené s provozováním obchodní činnosti, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodu, 
poradenské a konzultační služby v oblasti maloobchodní a velkoobchodní 

činnosti; (39) zásilková obchodní činnost, doprava, přeprava, skladování, 

balení a distribuce zboží a výrobků. 
(511) 2, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39 

(210) O-147314 

 
 

(111) 235801 

(220) 04.05.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Jan Hofman, Břevnice 6, Neveklov, 25756, CZ 

(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 
(510) (28) tělocvičné a sportovní nářadí, sportovní potřeby zařazené v této třídě, 

nářadí pro letní a zimní sporty, hry, hračky; (41) provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, 
pořádání sportovních a výchovných akcí; (42) hostinské, restaurační a 

barové služby, masérské služby. 

(511) 28, 41, 42 
(210) O-155098 

 
 

(111) 236933 

(220) 30.08.2000 

(151) 20.09.2001 
(540)  

 
 

(730) MILLBA - CZECH a.s., U krčského nádraží 229/17, Praha 4, Krč, 
14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (30) pekařské výrobky všeho druhu, chléb a běžné pečivo, trvanlivé a běžné 

pečivo, cukrářské výrobky a cukrovinky, těsto, knedlíky, droždí, 

strouhanka, mouka, stimulanty chuti, koření, potravinářská barviva, 
obilniny pro osobní konzumaci, potraviny rostlinného původu pro tuto 

třídu; (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, manažerská 

činnost, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchodu; (39) 
dopravní činnost; (40) mlynářství, pekařství; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

potravinářství, mlynářství a pekařství. 

(511) 30, 35, 39, 40, 42 
(210) O-158602 

 
 

(111) 238254 

(220) 12.05.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) FEMINAR 

(730) HERO CZECH s. r. o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) dětská a kojenecká výživa; (39) distribuce dětské a kojenecké výživy. 

(511) 5, 39 
(210) O-155336 

 
 

(111) 241861 

(220) 05.10.1999 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) DELPHI TECHNOLOGIES, INC., 5725 Delphi Drive, Troy, MI, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (35) služby spojené s prodejem částí a součástí motorových vozidel, 
systémových součástí motorových vozidel, elektronického zboží a jeho 

částí na internetu; (36) finanční a úvěrové služby, pojišťovací služby, 

úvěrové a debetní karty, leasingové služby; (37) opravy a údržby 
motorových vozidel; (39) pronájem motorových vozidel; (41) vzdělávací 

služby na internetu v oblasti součástí motorových vozidel, systémových 

komponentů motorových vozidel, elektronické zboží a jeho částí; (42) 
počítačové služby, zejména zprostředkovávání rozmanitého přístupu 

uživatelů počítačů do informačního systému v oblasti převodu a šíření 
informací týkajících se částí motorových vozidel, součástek motorových 

vozidel, systému součástek motorových vozidel, elektronického zboží a 

jeho částí, poskytování specializované technické pomoci a poradenských 
služeb v oblasti součástí motorových vozidel a systémových komponentů 

motorových vozidel. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-147592 

 
 

(111) 241862 

(220) 05.10.1999 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) DELPHI TECHNOLOGIES, INC., 5725 Delphi Drive, Troy, MI, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (6) řetízky na klíče, klíčenky, poznávací značky, dekorativní krabičky, 

okrasné kovové sošky (ve tvaru automobilu), kasičky, spony na peníze 

(vyrobené z běžných kovů); (7) motory (kromě motorů pro pozemní 
vozidla), turbíny, ložiska, rozprašovače, hnací řemeny, dynamové kartáče, 

karburátory, chladiče do spalovacích motorů, ventilátory, elektrické 

generátory, válcové hlavy, řemenice, hnací řetězy, pásy k dynamu, 
zapalovací zařízení, rozdělovače, vstřikovače, tlumiče, řemeny větráků, 

motorové písty, regulátory rychlosti, odbočky jako součásti motorů, 

zapalovací svíčky, olejové filtry, motorové filtry a filtry pro čištění a 
ochlazování vzduchu, motorové setrvačníky, palivová čerpadla, proudové 

generátory, magnetory, pístové kroužky, přístroje snižující spotřebu paliva, 

rychlostní skříně, převodové skříně, spřáhla, spojky, hydraulické ventily; 
(11) klimatizační zařízení, zařízení na ochlazování vzduchu, zařízení na 

ohřívání vzduchu, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, reflektory, 
osvětlovací přístroje a zařízení, ventilátory a ventilační přístroje, topná 

zařízení, zařízení na odmlžování a rozmrazování oken; (12) součástky a 

příslušenství pro motorová vozidla, naslouchací zařízení jako součást 
vybavení vozidel; (14) šperky, drahé kameny, chronometry, skříňky, 

pouzdra a schránky z drahých kovů, řemínky a řetízky k hodinkám, 

cigaretové zapalovače a popelníky z drahých kovů, hodinky, hodiny; (16) 
knihy, časopisy, periodika, tiskoviny, papírnické zboží, papírové nebo 

lepenkové reklamní tabule, výrobky z lepenky, papírové štítky, brožury, 

tužky, pera, učební a školní potřeby (kromě přístrojů), hrací karty, plakáty, 
fotografické tisky, papírové nákupní tašky, papírové ubrusy, papírové 

ubrousky; (18) lodní kufry, kufry a cestovní brašny, včetně náprsních tašek, 

kabelky, brašny přes rameno, kosmetické kufříky, diplomatické kufříky, 
aktovky, desky, pouzdra na bankovky, peněženky, váčky na peníze, 

tobolky, klíčenky, pouzdra na kreditní karty, pouzdra na doklady, brašny na 

nářadí, deštníky, slunečníky, hole; (21) hrnky, křišťálové dózy, užitkové 
sklo, předměty z křišťálu, porcelánu a keramiky (nespadající do jiných tříd), 

nápojové šálky z porcelánu, keramiky, skla a papíru, rozprašovače parfémů 

a pudřenky (nikoliv z drahých kovů), křišťálová autíčka; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (28) hračky, panenky, plyšové hračky, hry, balóny, 

vlčky, puzzle, masky, karetní hry (jiné než běžné karetní hry), stolní hry, 

elektronické hry, stavebnice, ornamenty a ozdoby (jiné než svíčky a lampy), 
vše pro vánoční stromečky, domečky pro panenky, sportovní zboží (jiné než 

oděvy), kolečkové brusle, lední brusle, surfová prkna (ne motorová), 

plovací ploutve, jezdecká obuv, houpačky, provazy a sítě určené k výrobě 
sportovního zboží, hry a rakety, tenisové a squashové rakety, míče na 

odbíjenou, lukostřelecké vybavení, míče, rukavice, chrániče, pálky, hole, 

značkovače a podložky určené k sportovním hrám, obličejové masky pro 
sport a hru, bezpečnostní chrániče, chrániče ramen, chrániče končetin, 

chrániče nártů a zápěstí, a vybavení pro všechny sportovní hry zařazené v 

této třídě, vybavení pro jezdectví, horolezectví, lukostřelbu, šerm, 
gymnastiku, box, činky, tyče a mechanicky ovládané sportovní zařízení, 

rybářské pruty, vlasce, háčky, návnady a vnadidla, plováky, navijáky, 

závaží, lyže, lyžařské hole, pojízdné hračky, dětská vozidla, motorová 
výstroj jako součást sportovní výstroje; (34) zapalovače, kapesní a stolní 

zapalovače, kráječe doutníků (z jiných než drahých kovů), popelníky (z 

jiných než drahých kovů), krabičky na sirky, tabákové váčky, krabičky na 
dýmky, skříňky na tabákové výrobky. 

(511) 6, 7, 11, 12, 14, 16, 18, 21, 25, 28, 34 

(210) O-147593 

 
 

(111) 244043 

(220) 21.12.1999 
(151) 23.05.2002 

(540) KOSTELECKÁ PEČENĚ 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec č. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) masné výrobky - masné výrobky tepelně opracované. 
(511) 29 

(210) O-150115 

 
 

(111) 244048 

(220) 21.12.1999 
(151) 23.05.2002 

(540) KOSTELECKÁ SEKANÁ 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec č. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) masné výrobky - tepelně opracované vařené masné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-150125 

 
 

(111) 244049 

(220) 21.12.1999 

(151) 23.05.2002 

(540) KOSTELECKÁ ŠUNKA 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec č. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) masné výrobky - šunky, šunkové výrobky. 

(511) 29 
(210) O-150126 

 
 

(111) 251310 

(220) 05.10.1999 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(730) DELPHI TECHNOLOGIES, INC., 5725 Delphi Drive, Troy, MI, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) elektrické baterie a akumulátory, radia a televizory, kazetové a páskové 
přehrávače, přehrávače zvukových disků, ampérmetry, bezpečnostní 

zařízení, spojovací skříně na osvětlení, elektrické kabely a dráty, jističe, 
tachometry, elektrické ovladače dveří, elektrické cívky, elektrické 

koncovky a vypínače, vodní a palivová měřidla, měřidla a indikátory 

sklonu/gradientu, otáčkoměry, elektrické bezpečnostní pojistky, elektrické 
zapalovače cigaret a doutníků, regulátory teploty, elektrické proudové 

transformátory, vinutí kotev magnetů, izolační dráty, kontrolní havarijní 

zařízení, termostaty, počítače, přístroje měřící a zaznamenávající stav 
vozidla, zařízení na regulaci a kontrolu rychlosti. 

(511) 9 

(210) O-169107 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 308303 

(220) 27.05.2009 

(151) 14.10.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Havlovec Vojtěch, kpt. Stránského 979/15, Praha 14, 19800, CZ 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), pronájem reklamních ploch, 

umělci (agentury); (41) diskotéky (služby), filmová tvorba, fotografování, 
informace o možnostech zábavy, klubové služby (výchovně - zábavné), 

organizování plesů, nahrávací studia (služby), organizování sportovních 

soutěží, plánování a organizování večírků, skládání hudby (služby), živé 
vystoupení (organizování). 

(511) 35, 41 

(210) O-468249 

 
 

(111) 308800 

(220) 10.06.2009 

(151) 18.11.2009 

(540) AFRODITE.CZ 

(730) Blažek Jan Ing., Bulharská 577, Černošice II., 25228, CZ 

(510) (38) spoje (komunikace), příjem, zpracování a šíření informací, zejména 
prostřednictvím Internetu. 

(511) 38 

(210) O-468560 

 
 

(111) 310616 

(220) 22.09.2009 

(151) 10.02.2010 

(540)  

 
 

(730) FASCINUM s.r.o., Hybešova 227/14, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (3) přírodní kosmetika, kosmetické výrobky, dětská kosmetika, drogistické 

zboží a vatové výrobky zařazené v této třídě, mýdla včetně mýdel 

medicinálních, kosmetické přípravky, krémy, masážní a opalovací krémy, 
krášlicí masky, líčicí přípravky, pomády pro kosmetické účely, rtěnky, 

přípravky na ošetření rtů, kosmetické přípravky do koupelí, oleje pro 

kosmetické a toaletní účely, vonné oleje, vlasové vody, šampóny, zubní 
pasty, namáčecí přípravky, předpírací přípravky, bělicí přípravky (na čištění 

prádla a šatů), prací přípravky, aviváže, přípravky proti pocení (toaletní 

potřeby); (9) magnetické nosiče záznamů, gramofonové desky, CD a DVD 
disky, filmy - v rámci této třídy, videofilmy, videokazety, audiokazety, 

počítačové hry a programy na nosičích, propagační materiály na 

magnetických a optických nosičích, diapozitivy, audioprogramy, 
videoprogramy; (14) výrobky bižuterie bez použití drahých kovů, a to z 

kovů a jejich náhražek, plastických hmot, dřeva, skla a textilií, například 

náušnice, řetízky, náramky, náhrdelníky, brože, šperky, jehlice a spony do 
kravat, manžetové knoflíky, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v 

jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodiny a hodinky, budíky, nádobí 

stříbrné, náramkové hodinky, pásky k hodinkám, prsteny, mince; (15) 

hudební nástroje, hrací skříně - v rámci této třídy, vše včetně replik 

historických; (16) tiskoviny, plakáty, katalogy, periodický a neperiodický 
tisk a publikace, programy, bulletiny, knihy, brožury, časopisy, papír, 

lepenka a výrobky z nich, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

kalendáře, knižní záložky, grafiky, litografie, malby, obrazy, obtisky, 
pohlednice, dopisní papír a obálky, propagační materiály z papíru a lepenky, 

poutače, prospekty, příručky, zpěvníky, ročenky; (18) kůže, kožešiny a 

jejich imitace, výrobky z nich zahrnuté do této třídy, kožená galanterie, 
kufry, kufříky, cestovní tašky a brašny, náprsní tašky, batohy, ruksaky, 

kabely, příruční zavazadla, kufříky na toaletní potřeby, cestovní obaly na 

oděvy - v rámci této třídy, aktovky, školní tašky, diplomatky, dámské 
kabelky, peněženky, pouzdra a řemeny - v rámci této třídy, deštníky, 

slunečníky, hole - v rámci této třídy, klíčenky (kožená galanterie), kožené a 
kožešinové doplňky, sedlářské výrobky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, 

výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, mořské pěny patřící do této třídy; (21) náčiní a nádoby 
pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, čisticí potřeby, 

sklo, porcelán, keramika a majolika a výrobky z nich patřící do této třídy, 

přístroje a nástroje pro domácnost a kuchyň patřící do této třídy, klece a 
krmítka pro zvířata; (24) tkaniny a textilie pro výrobu oděvů a kusového 

textilu, bytového textilu, ložního a stolního prádla, textilní výrobky - v 

rámci této třídy, látky, korouhve, praporce, ručníky, utěrky, povlečení, 
prostěradla, přehozy, potahy, závěsy, záclony, předložky, ubrusy, 

prostírání, kapesníky, šatovky - v rámci této třídy, nábytkové tkaniny; (25) 

pánské, dámské, dětské oděvy a textilní výrobky všeho druhu - v rámci této 
třídy, těhotenská móda, halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, 

košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, bundy, roláky, svetry, pulovry, 

oblečení pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, 
tepláky, teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, 

kombinézy, pánské, dámské, dětské prádlo, mateřské prádlo, noční košile, 

pyžama, župany, overaly, body, slipy, trenýrky, boxeršortky, spodky, 
spodničky, kalhotky, podprsenky, korzety, živůtky, podvazky, nátělníky, 

tílka, spodní košilky, kombiné, bavlněná a elastická trika, leginy, kamaše, 

ponožky, punčochové zboží, silonové punčocháče a veškeré silonové 
výrobky, obsažené v této třídě, stejnokroje, zástěry, pracovní oděvy, 

džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, výbavičky 

pro novorozeně, bryndáčky, dětské textilní pleny, vázanky, kravaty, 
motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, pokrývky hlavy všech druhů obsažené v 

této třídě, klobouky , čepice, čapky, čelenky, barety, kšilty, koupací čepice, 

chrániče uší proti mrazu, pánská, dámská a dětská obuv všeho druhu, 
domácí a sportovní obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, 

polobotky, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, opasky; (26) krajky, 

stuhy, šněrovadla, zipy, knoflíky, háčky, jehly, jehlice (pletací), očka a 
poutka a ostatní textilní galanterie, prýmkařské zboží, výšivky, nášivky, 

záplaty, spony a sponky k oděvnímu zboží, prádlu, kloboučnickému a 

čepičářskému zboží a obuvi, tkaničky a tkanice, spony a ozdoby do vlasů 
do vlasů, paruk a na šaty - v rámci této třídy; (28) šermířské zbraně včetně 

replik historických šermířských zbraní, hry a hračky, sportovní potřeby a 

nářadí včetně jejich součástí a doplňků - v rámci této třídy, potřeby pro 
rybáře - v rámci této třídy, vánoční ozdoby s výjimkou osvětlení, 

kouzelnické potřeby, masky - v rámci této třídy, přístroje a nástroje pro 

tělesná cvičení; (30) káva, kávové náhražky, čaje sypané, porcované, 
sáčkované, lisované, čajové extrakty z ovoce, ledový čaj, kakao, čokoláda, 

čokoládové nápoje, sirup melasový, přípravky, zejména instantní směsi pro 

přípravu nápojů a jídel, například kávy, čaje, čokoládových nápojů s 
mlékem, koření, zpracované aromatické směsi do potravin, med, sůl, 

hořčice, ocet, potravinové doplňky obsahující bylinné směsi a bylinné 

přípravky a výtažky z bylin - v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje 
sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a 

energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, 

ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných 
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, 

práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitaminové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy, piva; (33) alkoholické nápoje, 

zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a 
likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné 

alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) propagační činnost, reklama, 

organizování komerčních a reklamních výstav a přehlídek, stánkový prodej 
výrobků uměleckého charakteru, řemeslných výrobků, historických 

předmětů a jejich replik, dekorativních i užitkových předmětů; (39) služby 

cestovního ruchu, turistické rezervace, turistické prohlídky, pronájem 
dopravních prostředků, dopravní služby, služby průvodců v cestovním 

ruchu, organizování cest, okružních výletů, prohlídek a zájezdů, 

organizování exkurzí; (40) zpracování materiálů, zpracování materiálů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

historickými technologiemi; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a pořádání 

kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání festivalů, zprostředkování a organizování 

divadelních a hudebních a filmových představení, pořadů, soutěží a 

festivalů, služby v oblasti estrády, kinosály (provozování), vydavatelská a 
nakladatelská činnost, vedení a organizování seminářů, školení, kongresů, 

konferencí a sympozií, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 

a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 
předprodej vstupenek, pomoc při pořádání kulturních, vzdělávacích a 

zábavních akcí, umělecká agentura, služby pro oddech a rekreaci, výuka 

šermu, divadelně-šermířská představení, pořádání městských a hradních 
slavností, šermířská, divadelní, hudební a taneční představení, 

zprostředkování předvádění dobových řemesel, pořádání kulturně-
historických programů na hradech a zámcích, organizování historického 

průvodu a ukázek řemesel; (43) ubytovací služby, pronajímání jednacích 

místností, služby v oblasti stravování, hotely, restaurace, bary, kavárny, 
zásobování (catering), závodní stravování, stánkový prodej jídel a nápojů 

dobového charakteru. 

(511) 3, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 
(210) O-470947 

 
 

(111) 310617 

(220) 22.09.2009 

(151) 10.02.2010 

(540)  

 
 

(730) FASCINUM s.r.o., Hybešova 227/14, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) přírodní kosmetika, kosmetické výrobky, dětská kosmetika, drogistické 

zboží a vatové výrobky zařazené v této třídě, mýdla včetně mýdel 
medicinálních, kosmetické přípravky, krémy, masážní a opalovací krémy, 

krášlicí masky, líčicí přípravky, pomády pro kosmetické účely, rtěnky, 

přípravky na ošetření rtů, kosmetické přípravky do koupelí, oleje pro 
kosmetické a toaletní účely, vonné oleje, vlasové vody, šampóny, zubní 

pasty, namáčecí přípravky, předpírací přípravky, bělicí přípravky (na čištění 

prádla a šatů), prací přípravky, aviváže, přípravky proti pocení (toaletní 
potřeby); (9) magnetické nosiče záznamů, gramofonové desky, CD a DVD 

disky, filmy - v rámci této třídy, videofilmy, videokazety, audiokazety, 

počítačové hry a programy na nosičích, propagační materiály na 
magnetických a optických nosičích, diapozitivy, audioprogramy, 

videoprogramy; (14) výrobky bižuterie bez použití drahých kovů, a to z 

kovů a jejich náhražek, plastických hmot, dřeva, skla a textilií, například 
náušnice, řetízky, náramky, náhrdelníky, brože, šperky, jehlice a spony do 

kravat, manžetové knoflíky, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v 
jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodiny a hodinky, budíky, nádobí 

stříbrné, náramkové hodinky, pásky k hodinkám, prsteny, mince; (15) 

hudební nástroje, hrací skříně - v rámci této třídy, vše včetně replik 
historických; (16) tiskoviny, plakáty, katalogy, periodický a neperiodický 

tisk a publikace, programy, bulletiny, knihy, brožury, časopisy, papír, 

lepenka a výrobky z nich, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
kalendáře, knižní záložky, grafiky, litografie, malby, obrazy, obtisky, 

pohlednice, dopisní papír a obálky, propagační materiály z papíru a lepenky, 

poutače, prospekty, příručky, zpěvníky, ročenky; (18) kůže, kožešiny a 
jejich imitace, výrobky z nich zahrnuté do této třídy, kožená galanterie, 

kufry, kufříky, cestovní tašky a brašny, náprsní tašky, batohy, ruksaky, 

kabely, příruční zavazadla, kufříky na toaletní potřeby, cestovní obaly na 
oděvy - v rámci této třídy, aktovky, školní tašky, diplomatky, dámské 

kabelky, peněženky, pouzdra a řemeny - v rámci této třídy, deštníky, 

slunečníky, hole - v rámci této třídy, klíčenky (kožená galanterie), kožené a 
kožešinové doplňky, sedlářské výrobky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, 

výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, mořské pěny patřící do této třídy; (21) náčiní a nádoby 

pro domácnost nebo kuchyň, mycí houby, čisticí potřeby, sklo, porcelán, 

keramika a majolika a výrobky z nich patřící do této třídy, přístroje a 

nástroje pro domácnost a kuchyň patřící do této třídy, klece a krmítka pro 
zvířata; (24) tkaniny a textilie pro výrobu oděvů a kusového textilu, 

bytového textilu, ložního a stolního prádla, textilní výrobky - v rámci této 

třídy, látky, korouhve, praporce, ručníky, utěrky, povlečení, prostěradla, 
přehozy, potahy, závěsy, záclony, předložky, ubrusy, prostírání, kapesníky, 

šatovky - v rámci této třídy, nábytkové tkaniny; (25) pánské, dámské, dětské 

oděvy a textilní výrobky všeho druhu - v rámci této třídy, těhotenská móda, 
halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, 

pláštěnky, bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a sport, 

plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové soupravy, 
mikiny, větrovky, sportovní bundy, kombinézy, pánské, dámské, dětské 

prádlo, mateřské prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, body, slipy, 
trenýrky, boxeršortky, spodky, spodničky, korzety, živůtky, nátělníky, tílka, 

spodní košilky, stejnokroje, zástěry, pracovní oděvy, džínové oděvy a 

prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací,  šátky, rukavice, pokrývky 
hlavy všech druhů obsažené v této třídě, klobouky, čepice, čapky, čelenky, 

barety, kšilty, pánská, dámská a dětská obuv všeho druhu, domácí a 

sportovní obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, polobotky, 
trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, opasky; (26) krajky, stuhy, 

šněrovadla, zipy, knoflíky, háčky, jehly, jehlice (pletací), očka a poutka a 

ostatní textilní galanterie, prýmkařské zboží, výšivky, nášivky, záplaty, 
spony a sponky k oděvnímu zboží, prádlu, kloboučnickému a čepičářskému 

zboží a obuvi, tkaničky a tkanice, spony a ozdoby do vlasů do vlasů, paruk 

a na šaty - v rámci této třídy; (28) šermířské zbraně včetně replik 
historických šermířských zbraní, hry a hračky, sportovní potřeby a nářadí 

včetně jejich součástí a doplňků - v rámci této třídy, potřeby pro rybáře - v 

rámci této třídy, vánoční ozdoby s výjimkou osvětlení, kouzelnické potřeby, 
masky - v rámci této třídy, přístroje a nástroje pro tělesná cvičení; (30) káva, 

kávové náhražky, čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované, čajové 

extrakty z ovoce, ledový čaj, kakao, čokoláda, čokoládové nápoje, sirup 
melasový, přípravky, zejména instantní směsi pro přípravu nápojů a jídel, 

například kávy, čaje, čokoládových nápojů s mlékem, koření, zpracované 

aromatické směsi do potravin, med, sůl, hořčice, ocet, potravinové doplňky 
obsahující bylinné směsi a bylinné přípravky a výtažky z bylin - v rámci 

této třídy; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 
jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 
práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, piva; 

(33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, 
aperitivy, vína, vína a likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, 

bowle a jiné alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) propagační činnost, 

reklama, organizování komerčních a reklamních výstav a přehlídek, 
stánkový prodej výrobků uměleckého charakteru, řemeslných výrobků, 

historických předmětů a jejich replik, dekorativních i užitkových předmětů; 

(39) služby cestovního ruchu, turistické rezervace, turistické prohlídky, 
pronájem dopravních prostředků, dopravní služby, služby průvodců v 

cestovním ruchu, organizování cest, okružních výletů, prohlídek a zájezdů, 

organizování exkurzí; (40) zpracování materiálů, zpracování materiálů 
historickými technologiemi; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a pořádání 

kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání festivalů, zprostředkování a organizování 

divadelních a hudebních a filmových představení, pořadů, soutěží a 

festivalů, služby v oblasti estrády, kinosály (provozování), vydavatelská a 
nakladatelská činnost, vedení a organizování seminářů, školení, kongresů, 

konferencí a sympozií, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 

a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 
předprodej vstupenek, pomoc při pořádání kulturních, vzdělávacích a 

zábavních akcí, umělecká agentura, služby pro oddech a rekreaci, výuka 
šermu, divadelně-šermířská představení, pořádání městských a hradních 

slavností, šermířská, divadelní, hudební a taneční představení, 

zprostředkování předvádění dobových řemesel, pořádání kulturně-
historických programů na hradech a zámcích, organizování historického 

průvodu a ukázek řemesel; (43) ubytovací služby, pronajímání jednacích 

místností, služby v oblasti stravování, hotely, restaurace, bary, kavárny, 
zásobování (catering), závodní stravování, stánkový prodej jídel a nápojů 

dobového charakteru. 

(511) 3, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 
(210) O-470948 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310837 

(220) 11.09.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(730) TROY s.r.o., Tučkova 418/21, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (9) fotografické přístroje, datové nosiče pro záznam obrazu a zvuku, 

elektronické publikace; (16) fotografie, fotoalba, reklamní tiskoviny, 
reklamní papír, fotografický papír, tiskárenské výrobky; (35) on-line nebo 

zásilkový obchod v oboru fotografií a fotografických výrobků; (40) 

fotografické práce, vyvolávání, tisk, potisk předmětů; (41) fotografické 
služby, služby fotoateliérů. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41 

(210) O-470758 

 
 

(111) 310881 

(220) 20.10.2009 

(151) 24.02.2010 

(540) Postřižinské pivo - pivo jako z filmu 

(730) Pivovar Nymburk, spol. s r.o., Pražská 581/22, Nymburk, 28802, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělííková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (32) pivo, sladové pivo. 

(511) 32 
(210) O-471303 

 
 

(111) 310887 

(220) 12.10.2009 

(151) 24.02.2010 

(540) ZVÍKOVSKÁ KLOBÁSA 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 
výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, balené masové zboží, 

masové pomazánky a paštiky, masové polotovary; (40) řeznictví, 

zpracování masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a 
ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 

(210) O-471383 

 
 

(111) 310955 

(220) 15.10.2009 

(151) 03.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Baťův kanál, o.p.s., Zámecká 2, Veselí nad Moravou, 69813, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (16) periodický tisk, brožury, časopisy, noviny, kalendáře, katalogy, 

ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

neperiodické i periodické publikace, mapy turistické, komiksy, manuály, 
výrobky knihařské, psací potřeby, učební pomůcky, obaly z papíru, 

známky, samolepky, pastelky, popisovače, barvy - v rámci této třídy, psací 

potřeby, skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, 
papír a výrobky z papíru všeho druhu, papírové podložky pod sklenice, 

papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely, alba, 

blahopřání i hudební, pohlednice, fotografie, stojany na fotografie, grafické 
reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, letáky, 

portréty, prospekty, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a 

jiné propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající 
do této třídy jako propagační publikace, papírové propagační bloky, dopisní 

papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, penály, pera plnicí, 

podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, 
pouzdra s psacími potřebami, pouzdra na pera, sešity, zápisníky (notesy), 

krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, papírové ubrusy, poutače z 
papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní 

z papíru nebo lepenky; (35) inzertní, propagační a reklamní činnost, 
zejména v oboru cestovního ruchu a organizování a zprostředkování plaveb, 

zasílání reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, komerční 

informační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování v oblasti služeb zařazených do třídy 35; (36) finanční 

podpora cestovního ruchu, finanční poradenství se zaměřením na cestovní 
ruch; (39) služby v oblasti cestování a turistiky, zejména organizování a 

zprostředkování exkurzí, zájezdů a vodních plaveb, pořádání tematických 

zájezdů, zejména kulturních, sportovních a vzdělávacích, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s 

regionálním rozvojem cestovního ruchu v oblasti dopravy, konzultační 

činnost a poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu se zaměřením na 
turistickou plavbu, organizování zájezdů a plaveb všeho druhu, rezervace 

cestovních pobytů, zájezdů a plaveb, zprostředkování zájezdů a plaveb, 

zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, poskytování informací 
týkající se plaveb, zajištění a zprostředkování pronájmu houseboatů, 

organizování a zprostředkování výletů, okružních výletů a plaveb, 

zprostředkování turistických prohlídek a exkurzí, služby parkování 
automobilů, zajišťování transferu turistů; (41) organizování kulturních, 

vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, informační 

služby týkající se organizování kulturních, vzdělávacích, zábavných a 
sportovních akcí a vystoupení, zajišťování vstupenek na kulturní a 

sportovní akce, pořádání nekomerčních výstav, organizování a pořádání 

odborných setkání se zaměřením na cestovní ruch, poskytování informací 
pro neobchodní účely, zejména z oblasti veřejného života, kultury, zábavy 

a sportu, zpracování koncepcí rozvoje a projektů v oblasti kultury, sportu a 

vzdělávání; (43) poskytování přechodného ubytování a stravování, 
rezervace, zajištění a zprostředkování ubytování v ubytovacích zařízeních a 

stravování, rezervace přechodného ubytování, cateringové služby. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 43 
(210) O-471493 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311120 

(220) 02.11.2009 

(151) 17.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) T.G., a.s., K Cihelnám 699/35a, Plzeň, Černice, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (35) maloobchodní služby týkající se prodeje zboží, jmenovitě čajů, kávy, 
výrobků určených pro lidskou výživu, cukrovinek, alkoholu, piva, 

nealkoholických nápojů, parfémů, kosmetiky, cestovních potřeb, kuřiva a 

kuřáckých potřeb, reklama, předvádění zboží, zasílání reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, poradenské a konzultační služby v 

oblasti všech výše uvedených služeb. 

(511) 35 
(210) O-471846 

 
 

(111) 311351 

(220) 23.09.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 

Praha 9 - Prosek, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 
(510) (37) realizace pozemních a inženýrských staveb, rekonstrukce a údržba 

výtahů, opravy a montáž měřidel; (42) zkoušení stavebních výrobků, 

materiálů, hmot, dílců, konstrukcí a objektů, mostů a zkoušky tepelně 
technických vlastností, certifikace stavebních materiálů, hmot, výrobků, 

dílců, konstrukcí, elektrických přístrojů k vypínání, ke spínání nebo ochraně 

elektrických obvodů a systémů řízení QMS, EMS, BOZP a obdobných 
systémů řízení, inspekce v oblastí stavebnictví, ověřování stanovených 

měřidel autorizovaným metrologickým střediskem, úřední měření průtoku 

a objemu odpadních vod, zkoušení strojírenských, stavebních a 
elektrotechnických výrobků, výtahů včetně technologických zařízení, 

speciálních částí objektů, předpínacích systémů, kalibrace měřidel délky, 
tlaku, tvrdosti betonu, měřičů tepla, průtoku, teploty, napínacích souprav 

pro předpjatý beton, zkušebních strojů pro materiálové zkoušky, certifikace 

systému jakosti v odvětví stavebnictví a příbuzných oborech, certifikace 

systémů a posuzování environmentálního managementu a 

environmentálních systémů budov, inspekční činnost typu a - projektová a 

inženýrská příprava pozemních a inženýrských staveb, provádění inspekce 
výtahů, zpracování úkolů tvorby ČSN, provádění kontroly kvality 

stavebních prací a výrobků, provádění kontroly statických a dynamických 

výpočtů staveb, posuzování vlivů na životní prostředí, poradenská a 
expertizní činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 42 

(210) O-470976 

 
 

(111) 311398 

(220) 03.11.2009 

(151) 31.03.2010 

(540) GREPAVIT 

(730) Dr. POPOV s.r.o., Plzeňská 857, Planá u Mariánskách Lázní., 34815, CZ 
(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva humánní a veterinární, doplňky stravy 

pro léčebné účely, potraviny pro zvláštní účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, chemické výrobky pro lékařství a hygienu; (29) ovoce 
konzervované, sušené, zavařené, extrakty, zejména z ovoce, jeho kůry, 

dužiny, zrn, jader a pecek, doplňky stravy a potraviny pro zvláštní účely, 

obsažené v této třídě; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, 
sirupy a extrakty (též obohacené o vitamíny nebo minerály), doplňky stravy 

a potraviny pro zvláštní účely, obsažené v této třídě. 

(511) 5, 29, 32 
(210) O-471871 

 
 

(111) 311405 

(220) 06.11.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(510) (41) výchova - výchova mladých lidí k jezdeckému sportu, vzdělávání - 

vzdělávání jezdců, funkcionářů a trenérů v oblasti jezdeckého sportu, 
zábava - podpora aktivního trávení volného času prostřednictvím jezdectví, 

sportovní a kulturní aktivity - pořádání a organizování jezdeckých 

národních a mezinárodních závodů. 
(511) 41 

(210) O-471941 

 
 

(111) 311892 

(220) 24.11.2009 
(151) 12.05.2010 

(540) ATAK 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Ing. Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (5) výrobky na hubení škůdců v domácnosti, a to účinné látky insekticidního 

charakteru, fungicidy a herbicidy, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, 

biocidy (pesticidy), bioinsekticidy, přípravky proti parazitům, chemické 
přípravky na hubení škodlivých zvířat - potkanů, krys, myší a škůdců, 

antibakteriální přípravky, repelentní přípravky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 
prodeje výrobků ve třídě 1, propagační, reklamní a informační činnost 

všeho druhu v rámci třídy, marketing. 

(511) 5, 35 
(210) O-472343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311898 

(220) 30.11.2009 

(151) 12.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal, U 

Nikolajky 5, Praha, 15000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, tiskoviny všeho druhu; 
(35) inzertní a reklamní činnost, marketing, marketingové studie a průzkum, 

vyhledávání a poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, rozšiřování 
reklamních materiálů; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání a řízení 

školení, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, informace 

o možnostech zábavy a rekreace. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-472453 

 
 

(111) 311974 

(220) 30.09.2009 
(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 

služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 

výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 
studie, organizovaní výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 

materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 

počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 
počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 
programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 

(511) 16, 30, 35, 38, 41 
(210) O-471138 

 
 

(111) 312019 

(220) 25.11.2009 

(151) 18.05.2010 

(540) AGRISAB 

(730) AGRISAB, s.r.o., Družstevní 1159, Moravský Krumlov, Rakšice, 67201, 
CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (1) hnojiva; (29) maso a výrobky z masa, ryby a výrobky z ryb, drůbež, 
zvěřina a výrobky z nich, masové výtažky, vnitřnosti, droby, dršťky, korýši, 

měkkýši, sumýši, morek, mušle jedlé, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, nakládané ovoce a zelenina, želé, džemy, kůry 
ovocné, konzervované houby, zeleninové šťávy na vaření, rajčatový 

protlak, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, lůj jedlý, 

margarín, mandle a arašídy zpracované, arašídové máslo, kakaové máslo, 
oříškočokoládové máslo, kokosové máslo, kokos sušený, bramborové 

lupínky a vločky, hranolky, krokety, bujón, vývary, grilované mořské řasy, 

jedlá želatina, kasein, kukly housenek bource morušového k lidské výživě, 
pektin pro potravinářství, polévky, solené potraviny, protein pro lidskou 

spotřebu, pyl jako potrava, sójové boby zpracované, sójové mléko, 

syrovátka, sýřidlo, tahini, tofu; (30) káva, kávové náhražky a kávové 
nápoje, kávové příchutě, kakao a kakaové nápoje, čokoláda a čokoládové 

nápoje, čaj a nápoje na bázi čaje, cukr, glukóza pro výživu, rýže, tapioka, 

tapioková mouka, ságo, mouka, semolina a přípravky z obilnin, loupané 
obiloviny, moučka z fazolí, bramborová moučka pro lidskou potřebu, mletá 

a pražená kukuřice, kukuřičná kaše, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky, 

kukuřičný škrob a šrot, škrob a škrobové výrobky jako potrava, mateří 
kašička pro lidskou potřebu, melasa, chléb, pečivo a příchutě do pečiva, 

kvasnice, kypřicí prášek, lepek potravinářský, pizzy, těsta, těstoviny, keksy, 

cukrovinky, dorty, jedlé ozdoby na dorty, zmrzlina, med, sirup melasový, 
marcipán, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, kečup, hořčicová moučka, 

majonéza, marinády, sojová omáčka, ocet, pasta ze sojových bobů, nálevy 

(k ochucení), koření, sušené bylinky, aromatické přípravky do potravin, 
chuťové přísady, led pro osvěžení, pojiva do uzenin, popcorn, čátní, žvýkací 

guma, kandys jako potrava, kapary, kurkuma jako potrava, masové šťávy, 

látky na zjemnění masa, mentol do cukrovinek, mořská voda na vaření, 
muesli, muškátové ořechy, přísady do nápojů jiné než esence, příchutě do 

potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, prášky na výrobu zmrzliny, 
přísady do zmrzlin, propolis pro lidskou potřebu, příchutě (aroma), omáčky 

masové, pudinky, zálivky na ochucení, sedlina vaječná, slad pro lidskou 

spotřebu a sladový výtažek jako potravina, sladidla přírodní, soda na pečení, 
rajčatová šťáva, strouhanka, suši, šerbet, zahušťovací přípravky na 

kuchyňské použití, ztužovače šlehačky, tabbouleh, tacos, tresti do potravin, 

vanilín, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, živí 

korýši, sumýši a měkkýši, živé ryby, čerstvé ovoce a zelenina, ořechy, 

osivo, slad na výrobu piva a lihovin, obilniny, luskoviny, otruby, sezam, 
arašídy, boby kakaové syrové, bochnice, brambory čerstvé, čerstvé bylinky 

jako koření, cukrová třtina, čekanka, čerstvé kaštany, čerstvé houby, 

svatojánský chléb, chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, rybí jikry, 
kolové oříšky, kořeny jedlé, kukuřice, řasy pro lidskou nebo živočišnou 

spotřebu, řepa jedlá, tykev, krmivo pro zvířata; (32) piva, výtažky z chmele 

na výrobu piva, pivní mladina, minerální vody, nealkoholické šumivé 
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, 

mošty nealkoholické, koktejly nealkoholické, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, likérů, lithná voda, mandlové mléko, arašídové mléko, 
syrovátkové nápoje, iontové nápoje, nápoje na bázi medu nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar, orgeada, prášky, pastilky a 

tablety na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, 
sarsaparilový nápoj nealkoholický, selterská voda, sladové nápoje, soda, 

stolové vody, šerbety; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické 

esence, esence do lihovin, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 
extrakty; (35) propagační činnost, obchodní činnost, reklama, 

zprostředkování obchodu a marketing, vše ve vztahu k výrobkům 

uvedeným ve třídách 1, 29, 30, 31, 32 a 33. 
(511) 1, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(210) O-472373 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312020 

(220) 25.11.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) AGRISAB, s.r.o., Družstevní 1159, Moravský Krumlov, Rakšice, 67201, 
CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (1) hnojiva; (29) maso a výrobky z masa, ryby a výrobky z ryb, drůbež, 
zvěřina a výrobky z nich, masové výtažky, vnitřnosti, droby, dršťky, korýši, 

měkkýši, sumýši, morek, mušle jedlé, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, nakládané ovoce a zelenina, želé, džemy, kůry 
ovocné, konzervované houby, zeleninové šťávy na vaření, rajčatový 

protlak, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, lůj jedlý, 

margarín, mandle a arašídy zpracované, arašídové máslo, kakaové máslo, 
oříškočokoládové máslo, kokosové máslo, kokos sušený, bramborové 

lupínky a vločky, hranolky, krokety, bujón, vývary, grilované mořské řasy, 

jedlá želatina, kasein, kukly housenek bource morušového k lidské výživě, 
pektin pro potravinářství, polévky, solené potraviny, protein pro lidskou 

spotřebu, pyl jako potrava, sójové boby zpracované, sójové mléko, 

syrovátka, sýřidlo, tahini, tofu; (30) káva, kávové náhražky a kávové 
nápoje, kávové příchutě, kakao a kakaové nápoje, čokoláda a čokoládové 

nápoje, čaj a nápoje na bázi čaje, cukr, glukóza pro výživu, rýže, tapioka, 

tapioková mouka, ságo, mouka, semolina a přípravky z obilnin, loupané 
obiloviny, moučka z fazolí, bramborová moučka pro lidskou potřebu, mletá 

a pražená kukuřice, kukuřičná kaše, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky, 
kukuřičný škrob a šrot, škrob a škrobové výrobky jako potrava, mateří 

kašička pro lidskou potřebu, melasa, chléb, pečivo a příchutě do pečiva, 

kvasnice, kypřicí prášek, lepek potravinářský, pizzy, těsta, těstoviny, keksy, 
cukrovinky, dorty, jedlé ozdoby na dorty, zmrzlina, med, sirup melasový, 

marcipán, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, kečup, hořčicová moučka, 

majonéza, marinády, sojová omáčka, ocet, pasta ze sojových bobů, nálevy 
(k ochucení), koření, sušené bylinky, aromatické přípravky do potravin, 

chuťové přísady, led pro osvěžení, pojiva do uzenin, popcorn, čátní, žvýkací 

guma, kandys jako potrava, kapary, kurkuma jako potrava, masové šťávy, 
látky na zjemnění masa, mentol do cukrovinek, mořská voda na vaření, 

muesli, muškátové ořechy, přísady do nápojů jiné než esence, příchutě do 

potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, prášky na výrobu zmrzliny, 
přísady do zmrzlin, propolis pro lidskou potřebu, příchutě (aroma), omáčky 

masové, pudinky, zálivky na ochucení, sedlina vaječná, slad pro lidskou 

spotřebu a sladový výtažek jako potravina, sladidla přírodní, soda na pečení, 
rajčatová šťáva, strouhanka, suši, šerbet, zahušťovací přípravky na 

kuchyňské použití, ztužovače šlehačky, tabbouleh, tacos, tresti do potravin, 

vanilín, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, živí 

korýši, sumýši a měkkýši, živé ryby, čerstvé ovoce a zelenina, ořechy, 

osivo, slad na výrobu piva a lihovin, obilniny, luskoviny, otruby, sezam, 
arašídy, boby kakaové syrové, bochnice, brambory čerstvé, čerstvé bylinky 

jako koření, cukrová třtina, čekanka, čerstvé kaštany, čerstvé houby, 

svatojánský chléb, chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, rybí jikry, 
kolové oříšky, kořeny jedlé, kukuřice, řasy pro lidskou nebo živočišnou 

spotřebu, řepa jedlá, tykev, krmivo pro zvířata; (32) piva, výtažky z chmele 

na výrobu piva, pivní mladina, minerální vody, nealkoholické šumivé 
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, 

mošty nealkoholické, koktejly nealkoholické, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, likérů, lithná voda, mandlové mléko, arašídové mléko, 
syrovátkové nápoje, iontové nápoje, nápoje na bázi medu nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar, orgeada, prášky, pastilky a 

tablety na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, 
sarsaparilový nápoj nealkoholický, selterská voda, sladové nápoje, soda, 

stolové vody, šerbety; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické 

esence, esence do lihovin, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 
extrakty; (35) propagační činnost, obchodní činnost, reklama, 

zprostředkování obchodu a marketing, vše ve vztahu k výrobkům 

uvedeným ve třídách 1, 29, 30, 31, 32 a 33. 

(511) 1, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(210) O-472374 

 
 

(111) 312294 

(220) 30.09.2009 
(151) 02.06.2010 

(540) KRÁL PERNÍKU 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 

služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 
výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 

studie, organizovaní výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 
materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 

počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 

počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 
grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 
sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 

tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 
zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 

programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 
(511) 16, 30, 35, 38, 41 

(210) O-471141 

 
 

(111) 312471 

(220) 07.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Beneš & Michl s.r.o., Božkovská 671/33, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury umělecké 

(obchodní vedení -), aktualizování reklamních materiálů, data (vyhledávání 
-) v počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, fakturace, 

fotokopírování, inzerce poštou, komerční správa licencí na výrobky a 
služby ostatních, komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování dokumentů, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

marketingové studie, mzdy a výplatní listiny (příprava -), nábor 

zaměstnanců, obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní činnost 
(služby, poradenství v -), obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama, organizování 

výstav (komerčních nebo reklamních), personální poradenství, počítače 
(vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí-), počítačové databáze 

(systematizace informací do-), poradenství (odborné obchodní), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum (obchodní), průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

předvádění zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisování, 

příprava inzertních sloupků, příprava mezd a výplatních listin, psaní na 

stroji, psaní reklamních textů, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, rady pro spotřebitele, reklama, reklama on-line v počítačové 

síti, reklamní agentury, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování-), 

reklamní plochy (pronájem-), reklamní texty (psaní), rozhlasová reklama, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sestavování statistiky, 

služby, poradenství v obchodní činnosti, televizní reklama, texty (psaní-), 

účetnictví, vyhledávání sponzorů, výklady (aranžování -), vylepování 
plakátů, vzorky zboží (distribuce -), zboží (předvádění -), zpracování textů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (40) filmy (vyvolávání -), 

fotografické filmy (vyvolávání-), fotosazba, kinematografické filmy 
(zpracování -), montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), ofsetový 

tisk, sítotisk, tiskárny, tisky litografické, úprava papíru; (41) agentury 
umělecké v rámci třídy, dabing, digitální zpracování obrazu, diskotéky, 

divadelní dekorace (pronájem-), elektronické publikování (DTP), filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, kaligrafické služby, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
organizování představení (manažerské služby), plánování a organizování 

večírků, pomoc při výběru povolání, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 
kinematografických filmů, pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla 

nebo televizní studia, předprodej vstupenek, překladatelské služby, psaní 

scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), půjčování audio zařízení, 
půjčování filmů, půjčování kinofilmů, výroba rozhlasových a televizních 

programů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, 

střih videopásků, školení, vyučování, titulky (opatřování -), vydávání knih, 
zábava; (42) aktualizace počítačových programů, design průmyslový, 

grafický design, hosting webových stránek, instalace počítačových 

programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, kopírování 
počítačových programů, navrhování (průmyslový design -), navrhování 

obalů, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, počítačové programy (kopírování, instalace-), počítačové 
systémy (tvorba-), počítačový hardware (poradenské služby-), poskytování 

vyhledávačů pro Internet, pronájem počítačového software, pronájem 

webových serverů, pronájem počítačů, přenos dat nebo dokumentů z 
fyzických nosičů na elektronické nosiče, software (tvorba -), software 

(pronájem počítačového -), služby v oblasti ochrany (proti počítačovým 

virům), tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba 
počítačových systémů, tvorba software, umělecký design, umísťování 

webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro Internet, výzdoba 

interiérů, webové servery (pronájem webových serverů). 
(511) 35, 40, 41, 42 

(210) O-473277 

 
 

(111) 312476 

(220) 14.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hradecká letecká servisní s.r.o., Komenského 245, Hradec Králové, 

50003, CZ 
(510) (37) služby údržbářské, které mají uchovat předmět v původním stavu, aniž 

by se změnila některá z vlastností, opravy a údržba letadel a jejich celků. 

(511) 37 
(210) O-473442 

 
 

(111) 312477 

(220) 14.01.2010 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Hradecká letecká servisní s.r.o., Komenského 245, Hradec Králové, 

50003, CZ 

(510) (37) služby údržbářské, které mají uchovat předmět v původním stavu, aniž 
by se změnila některá z vlastností, opravy a údržba letadel a jejich celků. 

(511) 37 

(210) O-473443 

 
 

(111) 312620 

(220) 28.12.2009 

(151) 16.06.2010 

(540) LIVOSTIN FAST MELT 

(730) JOHNSON & JOHNSON, společnost zřízená podle zákonů státu New 

Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, US 
(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, zvláště antihistaminika a dekongestanty. 
(511) 5 

(210) O-473094 

 
 

(111) 312729 

(220) 22.12.2009 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 

Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 

(510) (37) realizace pozemních a inženýrských staveb, rekonstrukce a údržba 

výtahů, opravy a montáž měřidel; (42) zkoušení stavebních výrobků, 
materiálů, hmot, dílců, konstrukcí a objektů, mostů a zkoušky tepelně 

technických vlastností, certifikace stavebních materiálů, hmot, výrobků, 

dílců, konstrukcí, elektrických přístrojů k vypínání, ke spínání nebo ochraně 
elektrických obvodů a systémů řízení QMS, EMS, BOZP a obdobných 

systémů řízení, inspekce v oblasti stavebnictví, ověřování stanovených 

měřidel autorizovaným metrologickým střediskem, úřední měření průtoku 
a objemu odpadních vod, zkoušení strojírenských, stavebních a 

elektrotechnických výrobků, výtahů včetně technologických zařízení, 

speciálních částí objektů, předpínacích systémů, kalibrace měřidel délky, 
tlaku, tvrdosti betonu, měřičů tepla, průtoku, teploty, napínacích souprav 

pro předpjatý beton, zkušebních strojů pro materiálové zkoušky, certifikace 

systémů jakosti v odvětví stavebnictví a příbuzných oborech, certifikace 
systémů a posuzování environmentálního managementu a 

environmentálních systémů budov, inspekční činnost typu a - projektová a 

inženýrská příprava pozemních a inženýrských staveb, provádění inspekce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výtahů, zpracování úkolů tvorby ČSN, provádění kontroly kvality 

stavebních prací a výrobků, provádění kontroly statických a dynamických 

výpočtů staveb, posuzování vlivů na životní prostředí, poradenská a 
expertizní činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 42 

(210) O-473012 

 
 

(111) 312730 

(220) 22.12.2009 

(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 
Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 

(510) (37) realizace pozemních a inženýrských staveb, rekonstrukce a údržba 
výtahů, opravy a montáž měřidel; (42) zkoušení stavebních výrobků, 

materiálů, hmot, dílců, konstrukcí a objektů, mostů a zkoušky tepelně 

technických vlastností, certifikace stavebních materiálů, hmot, výrobků, 
dílců, konstrukcí, elektrických přístrojů k vypínání, ke spínání nebo ochraně 

elektrických obvodů a systémů řízení QMS, EMS, BOZP a obdobných 

systémů řízení, inspekce v oblasti stavebnictví, ověřování stanovených 
měřidel autorizovaným metrologickým střediskem, úřední měření průtoku 

a objemu odpadních vod, zkoušení strojírenských, stavebních a 
elektrotechnických výrobků, výtahů včetně technologických zařízení, 

speciálních částí objektů, předpínacích systémů, kalibrace měřidel délky, 

tlaku, tvrdosti betonu, měřičů tepla, průtoku, teploty, napínacích souprav 
pro předpjatý beton, zkušebních strojů pro materiálové zkoušky, certifikace 

systémů jakosti v odvětví stavebnictví a příbuzných oborech, certifikace 

systémů a posuzování environmentálního managementu a 
environmentálních systémů budov, inspekční činnost typu a - projektová a 

inženýrská příprava pozemních a inženýrských staveb, provádění inspekce 

výtahů, zpracování úkolů tvorby ČSN, provádění kontroly kvality 
stavebních prací a výrobků, provádění kontroly statických a dynamických 

výpočtů staveb, posuzování vlivů na životní prostředí, poradenská a 

expertizní činnost ve výše uvedených oblastech. 
(511) 37, 42 

(210) O-473013 

 
 

(111) 312731 

(220) 22.12.2009 

(151) 23.06.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 

Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 

(510) (37) realizace pozemních a inženýrských staveb, rekonstrukce a údržba 

výtahů, opravy a montáž měřidel; (42) zkoušení stavebních výrobků, 
materiálů, hmot, dílců, konstrukcí a objektů, mostů a zkoušky tepelně 

technických vlastností, certifikace stavebních materiálů, hmot, výrobků, 

dílců, konstrukcí, elektrických přístrojů k vypínání, ke spínání nebo ochraně 

elektrických obvodů a systémů řízení QMS, EMS, BOZP a obdobných 
systémů řízení, inspekce v oblasti stavebnictví, ověřování stanovených 

měřidel autorizovaným metrologickým střediskem, úřední měření průtoku 

a objemu odpadních vod, zkoušení strojírenských, stavebních a 
elektrotechnických výrobků, výtahů včetně technologických zařízení, 

speciálních částí objektů, předpínacích systémů, kalibrace měřidel délky, 

tlaku, tvrdosti betonu, měřičů tepla, průtoku, teploty, napínacích souprav 
pro předpjatý beton, zkušebních strojů pro materiálové zkoušky, certifikace 

systémů jakosti v odvětví stavebnictví a příbuzných oborech, certifikace 

systémů a posuzování environmentálního managementu a 
environmentálních systémů budov, inspekční činnost typu a - projektová a 

inženýrská příprava pozemních a inženýrských staveb, provádění inspekce 
výtahů, zpracování úkolů tvorby ČSN, provádění kontroly kvality 

stavebních prací a výrobků, provádění kontroly statických a dynamických 

výpočtů staveb, posuzování vlivů na životní prostředí, poradenská a 
expertizní činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 42 

(210) O-473014 

 
 

(111) 312732 

(220) 22.12.2009 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 
Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 

(510) (37) realizace pozemních a inženýrských staveb, rekonstrukce a údržba 
výtahů, opravy a montáž měřidel; (42) zkoušení stavebních výrobků, 

materiálů, hmot, dílců, konstrukcí a objektů, mostů a zkoušky tepelně 

technických vlastností, certifikace stavebních materiálů, hmot, výrobků, 
dílců, konstrukcí, elektrických přístrojů k vypínání, ke spínání nebo ochraně 

elektrických obvodů a systémů řízení QMS, EMS, BOZP a obdobných 

systémů řízení, inspekce v oblasti stavebnictví, ověřování stanovených 
měřidel autorizovaným metrologickým střediskem, úřední měření průtoku 

a objemu odpadních vod, zkoušení strojírenských, stavebních a 

elektrotechnických výrobků, výtahů včetně technologických zařízení, 
speciálních částí objektů, předpínacích systémů, kalibrace měřidel délky, 

tlaku, tvrdosti betonu, měřičů tepla, průtoku, teploty, napínacích souprav 

pro předpjatý beton, zkušebních strojů pro materiálové zkoušky, certifikace 
systémů jakosti v odvětví stavebnictví a příbuzných oborech, certifikace 

systémů a posuzování environmentálního managementu a 

environmentálních systémů budov, inspekční činnost typu a - projektová a 
inženýrská příprava pozemních a inženýrských staveb, provádění inspekce 

výtahů, zpracování úkolů tvorby ČSN, provádění kontroly kvality 

stavebních prací a výrobků, provádění kontroly statických a dynamických 
výpočtů staveb, posuzování vlivů na životní prostředí, poradenská a 

expertizní činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 42 
(210) O-473015 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313311 

(220) 17.02.2010 

(151) 21.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
76001, CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 
(510) (9) nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, kompaktní disky, videokazety; (16) pera, pastelky, 

tužky a jiné potřeby na psaní, penály, ořezávátka, gumy na mazání, pravítka, 
samolepky, záložky do knih, bloky, kalendáře, skicáky, sešity, papírové 

ubrousky a prostírání, podložky pod pivní sklenice, reklamní tabule, plakáty 

a jiné poutače z papíru nebo lepenky; (25) čelenky, čepice, čepice se 
štítkem, barety, košile, vesty, nátělníky, trička, šátky kolem krku, šály, 

šerpy, šle; (32) minerální vody, balené stolní vody, limonády, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 
přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, 

zejména vína všech druhů, především jakostní víno, víno přívlastkové, 

archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, nápoje obsahující víno, 
aperitivy, alkoholické koktejly a mošty, mošty s alkoholem, koktejly s 

alkoholem, vyrobené z lihovin nebo vína, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, alkoholové extrakty a esence z ovoce a hroznů, horké a míchané 
alkoholické nápoje včetně alkoholických energetických nápojů a svařeného 

vína; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím médií, 
prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě, informační sítě, elektronické sítě, 

komunikační sítě nebo počítačové sítě, zejména prostřednictvím Internetu, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům; (38) šíření produktů 
zábavného, vzdělávacího, výchovného a soutěžního charakteru 

prostřednictvím médií, prostřednictvím televizního vysílání, 

prostřednictvím sítí, prostřednictvím informační sítě, datové sítě, 
elektronické sítě, komunikační sítě, počítačové sítě, zejména 

prostřednictvím Internetu, pomocí satelitů, komunikace a poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků; (40) polygrafické služby všeho 
druhu, zejména tiskařské služby; (41) organizace a pořádání koncertů, 

organizování živých vystoupení, slavnosti a jiná zábavní, kulturní a 

výchovná činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
tvorba a výroba zábavných programů a pořadů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, nakladatelství, vydavatelství, reportáže, fotoreportáže, 

filmové reportáže, organizování soutěží. 
(511) 9, 16, 25, 32, 33, 35, 38, 40, 41 

(210) O-474363 

 
 

(111) 313443 

(220) 16.02.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABRA Flexi s.r.o., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 

(510) (9) software - programy na nosičích; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace, manuály; (35) inzertní a reklamní činnost; (42) 

software - zhotovování programů. 

(511) 9, 16, 35, 42 
(210) O-474339 

 
 

(111) 313584 

(220) 26.03.2010 

(151) 04.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Auto Anděl, s.r.o., Havířská 357/80, Ústí nad Labem, 40010, CZ 

(510) (12) náhradní díly a doplňky pro motorová vozidla v rámci této třídy; (35) 

nákup a prodej náhradních dílů a doplňků pro motorová vozidla. 
(511) 12, 35 

(210) O-475479 

 
 

(111) 313592 

(220) 31.03.2010 
(151) 04.08.2010 

(540)  

 
 
(730) Vondrovicová Jindřiška, 28. pluku 241/46, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(510) (21) busty z porcelánu, terakoty nebo skla, čajové konvice, čajové servisy, 
džbánky, figurky (sošky) z porcelánu, terakoty nebo skla, hrnčířské zboží, 

kamenina, kávové konvice, kávové servisy, keramika na použití v 

domácnosti, sklo, majolika neobsažené v jiných třídách, majolika, mísy, 
talíře, umělecká díla z porcelánu, terakoty nebo skla, autorská keramika, 

užitná keramika, zahradní plastika, plastika, umělecká keramika; (40) 

vypalování keramiky, keramika (pálení), zpracování materiálů; (41) 
pořádání kurzů, umělecké výstavy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 21, 40, 41 

(210) O-475566 

 
 

(111) 313630 

(220) 25.01.2010 
(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Tržický Václav, Boleslavská třída 144/7, Nymburk, 28802, CZ 

(510) (6) požární kontejnery, kontejnerové požární sestavy; (12) požární nástavby 
na vozidla; (37) opravy hasicích přístrojů ručních a pojízdných, údržba 

hasicích přístrojů ručních a pojízdných a revize hasicích přístrojů ručních a 

pojízdných, kontrola a opravy požárních hydrantů, opravy, údržba a revize 
požárních aut a vozidel, informace o opravách hasicí techniky, obnova a 

oprava požární techniky, oprava a údržba požárních systémů, oprava a 

údržba specializovaných vozidel v oblasti požární techniky, oprava a údržba 
hasičských vozidel a cisternových vozidel, oprava a údržba požárních 

stříkaček, oprava a údržba protipožárních systémů v objektech, oprava a 

údržba protipožárních pomůcek, modernizace hasicí techniky; (41) 
organizování a vedení seminářů požární ochrany, školení požární ochrany; 

(42) odborné posudky v požární ochraně, výzkum a vývoj požární techniky, 

poradenství v oblasti hasičské techniky; (45) poradenství v oblasti 
protipožárních opatření, monitoring bezpečnostních zařízení hasicí 

techniky, poradenství v požární ochraně, protipožární bezpečnostní dohled. 
(511) 6, 12, 37, 41, 42, 45 

(210) O-473715 

 
 

(111) 313637 

(220) 03.02.2010 

(151) 11.08.2010 

(540) Požární technika KOMET 

(730) Tržický Václav, Boleslavská třída 144/7, Nymburk, 28802, CZ 
(510) (6) požární kontejnery, kontejnerové požární sestavy; (12) požární nástavby 

na vozidla; (37) opravy hasicích přístrojů ručních a pojízdných, údržba 

hasicích přístrojů ručních a pojízdných a revize hasicích přístrojů ručních a 
pojízdných, kontrola a opravy požárních hydrantů, opravy, údržba a revize 

požárních aut a vozidel, informace o opravách hasicí techniky, obnova a 

oprava požární techniky, oprava a údržba požárních systémů, oprava a 
údržba specializovaných vozidel v oblasti požární techniky, oprava a údržba 

hasičských vozidel a cisternových vozidel, oprava a údržba požárních 

stříkaček, oprava a údržba protipožárních systémů v objektech, oprava a 
údržba protipožárních pomůcek, modernizace hasicí techniky; (41) 

organizování a vedení seminářů požární ochrany, školení požární ochrany; 

(42) odborné posudky v požární ochraně, výzkum a vývoj požární techniky, 
poradenství v oblasti hasičské techniky; (45) poradenství v oblasti 

protipožárních opatření, monitoring bezpečnostních zařízení hasicí 

techniky, poradenství v požární ochraně, protipožární bezpečnostní dohled. 
(511) 9, 12, 37, 41, 42, 45 

(210) O-473978 

 
 

(111) 313718 

(220) 16.10.2009 
(151) 18.08.2010 

(540) OD LABE 

(730) 7. obchodní, a.s., Vinohradská 2279/164, Praha 3, 13000, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property, s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 
(510) (16) tiskoviny, knihy, časopisy, kalendáře, brožury, fotografie, grafické 

reprodukce, katalogy, kartón, plakáty, prospekty, tištěné publikace, sešity; 

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, podnikové poradenství, pomoc při 

provozování průmyslových podniků, obchodních center a obchodních 

středisek, obchodní propagace, podpora prodeje a reklama všeho druhu a na 
nosičích všeho druhu, systémové uspořádání dat v matričním souboru, 

řízení počítačových souborů, organizování komerčních výstav, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, reklama a inzerce, pronájem prodejních 
automatů, obchodní činnost v oblasti potravin, drogerie, papírnictví, 

parfumerie, květin, oblečení, textilu, hodin, klenotnictví, hraček, nábytku, 

bytového textilu a doplňků, elektrických spotřebičů, obuvi, elektronických 
výrobků; (36) správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem bytů, 

pronájem kanceláří, pronájem prodejních prostor v nemovitostech, 

pronájem skladovacích prostor v nemovitostech, obchodování s 
nemovitostmi, pojištění, finanční obchody, peněžní záležitosti, činnosti 

související s nemovitostmi spadající do této třídy, pronájem, správa a 
podpora prodeje nemovitostí, obytných budov, kanceláří a obchodních 

prostor, včetně obchodních center a obchodních středisek, odborné finanční 

posudky nemovitostí, veškeré formy financování nemovitostí, inkaso 
pohledávek; (39) pronájem parkovacích ploch, pronájem skladovacích 

prostor, pronájem garáží, parkování automobilů, pronájem automobilů, 

dodávky zboží poštou, skladování a distribuce zboží; (41) pronájem 
společenských, sportovních, divadelních a výukových prostor, 

organizování společenských, sportovních, divadelních a vzdělávacích akcí 

a soutěží, vydavatelství, nakladatelství, poskytování elektronických 
publikací, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových, provozování heren, divadelní představení, půjčování filmů, 

provozování kinosálů, knihovny, nahrávací studia, výroba rozhlasových, 
divadelních a televizních programů; (42) poradenství při navrhování a 

vybavování obchodních center a obchodních středisek; (43) hotelové 

služby, restaurační služby, poskytování ubytování, zásobování jídlem, 
jídelny, kavárny, pronajímání jednacích místností. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 42, 43 

(210) O-471534 

 
 

(111) 313724 

(220) 27.10.2009 
(151) 18.08.2010 

(540)  

 
 

(730) PIVOVAR ROHOZEC, a.s., Malý Rohozec 29, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 

plastických hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, soubory dat v papírové formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní 
tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, 

vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, papírové visačky, 

papírové vlajky, pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní 
noviny, obaly z papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot 

náležející do této třídy, etikety papírové, samolepky, obtisky, ubrusy a 

ubrousky papírové, podložky papírové pod láhve a pod pivní sklenice, 
papírové kelímky, papírové láhve, papír, výrobky z papíru, ozdobné nebo 

umělecké předměty z papíru, tužky všeho druhu spadající do této třídy; (21) 

sklenice, pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, 
nápojové sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a 

keramické zboží neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z 

umělých hmot a z keramiky; (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, nápoje 
kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k 

přípravě nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje minerální, 

ovocné a šumivé, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 
nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

nealkoholické aperitivy, ovocné šťávy a sirupy; (43) provozování 

pohostinství, restaurací a rychlého občerstvení, dočasné ubytování. 
(511) 16, 21, 32, 43 

(210) O-471735 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 314020 

(220) 16.02.2010 
(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ÚAMK a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (16) časopisy (periodika), tiskoviny; (35) inzertní a reklamní činnost, 
propagační činnost; (37) odborné poradenství v oblasti oprav, montáží, 

servisu dopravních prostředků a techniky; (39) odborné informace v oblasti 

dopravy. 
(511) 16, 35, 37, 39 

(210) O-474341 

 
 

(111) 314239 

(220) 30.11.2009 
(151) 15.09.2010 

(540) MORAVIA REGENT 

(730) Stasek Ferdinand Ing., 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, minerální vody; (33) 

alkoholické nápoje. 

(511) 32, 33 
(210) O-472466 

 
 

(111) 314240 

(220) 30.11.2009 

(151) 15.09.2010 

(540) REGENT TRADIČNÍ MORAVSKÉ 

PIVO 

(730) Stasek Ferdinand Ing., 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, minerální vody; (33) 
alkoholické nápoje. 

(511) 32, 33 

(210) O-472467 

 
 

(111) 314257 

(220) 16.02.2010 
(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ÚAMK a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 
(510) (12) pozemní dopravní prostředky; (35) inzertní a reklamní činnost; (37) 

opravy motorových vozidel, odborné poradenství v oblasti oprav, montáží, 

servisu dopravních prostředků a techniky, zajišťování mobility - poskytnutí 

opravy vozidla na cestě; (39) doprava a skladování, motoristické informace, 

odborné informace v oblasti dopravy, zajištění mobility - vyslání silniční 
odtahové služby a poskytnutí náhradního vozidla; (41) výchovná a zábavní 

činnost, dopravní výchova, motoristické akce, uspokojování individuálních 

potřeb motoristů - kultura, sport, zábava, zajištění jízdenek pro pokračování 
do cíle cesty; (43) stravovací a ubytovací služby. 

(511) 12, 35, 37, 39, 41, 43 

(210) O-474342 

 
 

(111) 314350 

(220) 11.05.2010 

(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Šebelová Marika, Pražská sídliště 2422/8B, Znojmo, 66902, CZ 
(740) JUDr. Aleš Lisko, advokát, Fischerova 770/12, Znojmo, 66902 

(510) (39) cesty (organizování); (43) restaurace, ubytovací služby. 

(511) 39, 43 
(210) O-476564 

 
 

(111) 314432 

(220) 09.04.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Pulkrábek Radek, J. Žižky 698, Litomyšl, 57001, CZ 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje, zejména víno, 

především vína tichá, šumivá a fortifikovaná, destiláty; (35) poradenství, 
zprostředkovatelská a obchodní činnost, vše, co se týká nákupu  a prodeje 

vín a destilátů (zejm. vín tichých, šumivých a fortifikovaných), reklama, 

šíření propagačních informací, na jiných nosných médiích prostřednictvím 
sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; 

(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky. 

(511) 32, 33, 35, 38 

(210) O-475791 

 
 

(111) 314460 

(220) 29.04.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) MIDAM 

(730) MIKROKLIMA s. r. o., Pálenecká 158/58z, Hradec Králové, Kukleny, 

50004, CZ 
(510) (9) regulátory elektrické, monitorovací přístroje elektrické, počítače, 

počítačový software, řídící, kontrolní panely; (11) regulátory topení; (42) 

počítačové programování, průmyslový design, tvorba software. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 11, 42 

(210) O-476282 

 
 

(111) 314932 

(220) 27.10.2009 
(151) 26.10.2010 

(540) Dürnholz 

(730) Lersen CZ s.r.o., Oldřichovská 831, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
plastických hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, soubory dat v papírové formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, 
vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, papírové visačky, 

papírové vlajky, pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní 

noviny, obaly z papíru a plastických hmot, čepice, stínítka, tašky z papíru a 
plastických hmot náležející do této třídy, etikety, samolepky, obtisky, 

ubrusy a ubrousky papírové, podložky papírové pod láhve a sklenice, obaly 

z papíru a z umělých hmot, papír, výrobky z papíru, ozdobné nebo umělecké 
předměty z papíru, tužky všeho druhu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), zejména vína, destiláty z hroznů, destiláty z vína, přípravky a výtažky 

k přípravě alkoholických nápojů, alkoholické nápoje šumivé, alkoholické 
nápoje ovocné, alkoholické nápoje míchané, alkoholické aperitivy, 

alkoholické nápoje energetické, vše výše uvedené pocházející z 

katastrálního území Drnholec; (43) provozování pohostinství, restaurací a 
rychlého občerstvení, dočasné ubytování; (44) zemědělská činnost, zejména 

pěstování vína, odborné poradenství v oblasti vinařství a vinohradnictví. 

(511) 16, 33, 43, 44 
(210) O-471734 

 
 

(111) 315317 

(220) 23.03.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Alois Bouchal - ALBO STOLÁŘSTVÍ, Osek nad Bečvou 95, Osek nad 

Bečvou, 75122, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (6) kovové konstrukce, kovová vrata, kovové dveře a zárubně, kovové 

okenní rámy, kovové zimní zahrady, kovové závory, kovové úchyty, 
kovové lešení; (19) veškerý stavební materiál nekovový, spadající do této 

třídy, přenosné konstrukce nekovové, dřevo polozpracované (např. trámy, 

prkna, panely), nekovové panely pro obklady stěn, dřevěná a plastová okna, 
dveře, vrata a zimní zahrady, dveřní a okenní rámy nekovové, dřevěné 

ostění, dřevo všeho druhu spadající do této třídy, stavební dřevěné 

polotovary, dřevěné montované stavby, dřevo tvarované, dřevolepenka pro 
stavebnictví, nátěrové hmoty pro stavebnictví; (35) zprostředkování 

obchodu s výrobky ve třídách 6 a 19, předvádění zboží, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, spadající do této 

třídy, vedení účetnictví a daňové evidence, poradenství a poskytování 

konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, administrativní 
činnost, reklama, propagace a inzerce, zejména pomocí globálních 

komunikačních sítí, organizování komerčních a reklamních výstav; (37) 

tesařství, truhlářství, stolařství, restaurování, montáž, servis, opravy a 
údržba oken, dveří, vrat a zimních zahrad, realizační provedení interiérů 

budov, rodinných domů, bytů, kanceláří, úřadů a institucí; (40) zpracování 

a úprava materiálu a výrobků ve výše uvedených třídách, zpracování dřeva 
spadající do této třídy, povrchová úprava kovů spadající do této třídy, 

emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, zámečnictví 

- v rámci této třídy; (42) poradenská činnost v oblasti designu interiérů a 

exteriérů bytů a budov, návrhy oken, dveří, vrat a zimních zahrad bytů a 

budov. 

(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 
(210) O-475368 

 
 

(111) 315498 

(220) 30.09.2009 

(151) 01.12.2010 

(540) MUZEUM PERNÍKU A POHÁDEK 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 
(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 
služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve třídách 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 

výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 
kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 

studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 

materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 
počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 

počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 
programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 

(511) 16, 30, 35, 38, 41 
(210) O-471139 

 
 

(111) 315499 

(220) 30.09.2009 

(151) 01.12.2010 

(540) MUZEUM PERNÍKU 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 
(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 
služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve třídách 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 

výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 
kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 

studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 

materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 
počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 

počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 

tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 
zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 

programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 
(511) 16, 30, 35, 38, 41 

(210) O-471140 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316264 

(220) 17.12.2009 

(151) 19.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Golf Slapy, s.r.o., č. p. 413, Slapy, 25208, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (28) sportovní zboží v rámci této třídy, golfové hole, golfové rukavice, 
golfové míčky, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, nástroje na 

úpravu golfových značek, nástroje na úpravu drnů pro golf, tréninkové 

pomůcky na golf v rámci této třídy, sportovní vybavení, potřeby a 
příslušenství pro golf v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 

rukavice pro baseball a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, 

snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, 
kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, gymnastické zařízení, 

hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, ploutve 
na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety 

pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, talíře létající, tenisové 

a podobné sítě, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) koule, horolezecká 
výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby 

a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, loutková 
divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy, 

mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací 
karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, 

domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci 
létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, 

vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a 

míčky na hraní, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, konfety, 
girlandy; (35) zprostředkování v oblasti obchodu a služeb souvisejících s 

provozováním golfového hřiště, reklamní činnost v rámci této třídy, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, výroba 
reklamních nosičů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 
kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo 

podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s 

veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 

obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 
poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 
zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce 

poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely 

a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 

aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 
dovozní a vývozní kanceláře sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 
databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 
a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (41) provozování a pronájem 

golfových hřišť, pořádání golfových soutěží a turnajů, trenérská a 

vzdělávací činnost (zejména v oblasti golfu), půjčování a pronájem 
sportovního vybavení a nářadí, zejm. golfového, s výjimkou dopravních 

prostředků, organizování dalších vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, tělesná výchova, provozování a pronájem 
dalších sportovních zařízení - stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých 

bazénů, gymnastický výcvik, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 

pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 
a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 

zábavy, management turistických destinací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), organizování a vedení 
kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 
dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 

třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, výchovně-zábavné 
klubové služby, kluby zdraví, provozování zoologických zahrad, půjčování 

filmů, umělecké a módní agentury, estrády, organizování plesů, plánování 

a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 
filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 
jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 

pracovních setkání. 
(511) 28, 35, 41 

(210) O-472909 

 
 

(111) 316367 

(220) 04.05.2010 
(151) 26.01.2011 

(540)  

 
 
(730) Ing. Pavel Tomáš PT-SERVIS, Náchodská 708/79, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 
808/22, Hradec Králové, 50002 

(510) (29) sterilovaná jednodruhová zelenina, sterilované zeleninové saláty a 

směsi, kompoty, hotová jídla, paštiky. 
(511) 29 

(210) O-476391 

 
 

(111) 316466 

(220) 22.03.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) ...nemožné je pouze slovo 

(730) MROZEK a.s., Bystřice 1361, Bystřice, 73995, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(510) (37) služby ve stavebnictví v rámci této třídy, pronajímání bagrů a rypadel, 

pronajímání buldozerů, pronájem stavebních strojů a zařízení, půjčování 

jeřábů (stavebních zařízení), cestářství (dláždění), čištění budov (fasád, 
vnějších povrchů a ploch), čištění komínů, pronájem čisticích strojů, čištění 

oken, demolice budov a jiné demolice ve stavebnictví, demolice komínů, 

dláždění (cest, chodníků), dozor nad stavbami, instalování a opravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektrických spotřebičů, instalování a opravy chladicích zařízení, informace 

o stavbách, informace o opravách, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, 

kominické služby, kotle-čištění a opravy, montáže lešení, utěsňování 
(tmelení) budov (služby), zednické práce, klempířské práce, tesařské práce, 

servisní stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), zemní práce ve 

stavebnictví, výkopy, stavba inženýrských sítí, stavby a opravy plynovodů 
a horkovodů, stavby kanalizací, vložkování komínů, montáž a opravy 

kouřovodů, stavební práce ve výškách, opravy staveb ve výškách, 

shazování sněhu a ledu ze střech (údržba střech), opravy střech, nátěry ve 
stavebnictví, opravy nátěrů, úpravy a opravy stavebních strojů a zařízení, 

zateplování staveb, montáž a opravy opláštění budov, opravy reklamních 

nápisů a reklamních panelů, montáže a demontáže mostních konstrukcí, 
montáže a demontáže technologických celků, montáže a opravy ve 

stavebnictví; (39) doprava, přeprava, informace o dopravě a přepravě, 
pronájem nákladních vozidel, skladování, pronájem skladovacích 

kontejnerů, odvoz stavebních odpadů, skládání nákladu; (40) čištění 

povrchů, likvidace odpadu, montáž materiálů na objednávku (pro třetí 
osoby), recyklace odpadů, zpracování odpadu, třídění odpadů a 

recyklovatelných látek, svařování, nátěry (služby), kácení stromů, dřevo 

(kácení a zpracování). 
(511) 37, 39, 40 

(210) O-475326 

 
 

(111) 316467 

(220) 22.03.2010 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 
(730) MROZEK a.s., Bystřice 1361, Bystřice, 73995, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(510) (37) služby ve stavebnictví v rámci této třídy, pronajímání bagrů a rypadel, 

pronajímání buldozerů, pronájem stavebních strojů a zařízení, půjčování 

jeřábů (stavební zařízení), cestářství (dláždění), čištění budov (fasád, 
vnějších povrchů a ploch), čištění komínů, pronájem čisticích strojů, čištění 

oken, demolice budov a jiné demolice ve stavebnictví, demolice komínů, 

dláždění (cest, chodníků), dozor nad stavbami, instalování a opravy 
elektrických spotřebičů, instalování a opravy chladicích zařízení, informace 

o stavbách, informace o opravách, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, 

kominické služby, čištění kotlů a opravy, montáže lešení, utěsňování 
(tmelení) budov (služby), zednické práce, klempířské práce, tesařské práce, 

servisní stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), zemní práce ve 

stavebnictví, výkopy, stavba inženýrských sítí, stavby a opravy plynovodů 
a horkovodů, stavby kanalizací, vložkování komínů, montáž a opravy 

kouřovodů, stavební práce ve výškách, opravy staveb ve výškách, 

shazování sněhu a ledu ze střech (údržba střech), opravy střech, nátěry ve 
stavebnictví, opravy nátěrů, úpravy a opravy stavebních strojů a zařízení, 

zateplování staveb, montáž a opravy opláštění budov, opravy reklamních 

nápisů a reklamních panelů, montáže a demontáže mostních konstrukcí, 
montáže a demontáže technologických celků, montáže a opravy ve 

stavebnictví; (39) doprava, přeprava, informace o dopravě a přepravě, 

pronájem nákladních vozidel, skladování, pronájem skladovacích 
kontejnerů, odvoz stavebních odpadů, skládání nákladu; (40) čištění 

povrchů, likvidace odpadu, montáž materiálů na objednávku (pro třetí 

osoby), recyklace odpadů, zpracování odpadu, třídění odpadů a 
recyklovatelných látek, svařování, nátěry (služby), kácení stromů, 

zpracování dřeva. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-475328 

 
 

(111) 316691 

(220) 10.08.2009 

(151) 16.02.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Činka fitness s.r.o., Neumannova 1453/28, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ 

(510) (25) oděvy, oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy (např. 
šátky, čepice), obuv sportovní, prádlo pohlcující pot, spodní prádlo, 

ponožky, potítka, trička, bundy sportovní; (28) stroje a přístroje pro sporty 

a různé hry spadající do této třídy, náčiní a nářadí pro tělesná cvičení, 
boxovací totemy a pytle, boxovací rukavice a bandáže; (41) provozování 

sportovních zařízení, fitness, spa a wellness center, organizování 
sportovních soutěží, organizování a vedení seminářů, sportovní skupinová 

aktivita, výchova a vzdělání v oblasti zdravého životního stylu, tělesná 

výchova. 
(511) 25, 28, 41 

(210) O-470042 

 
 

(111) 316785 

(220) 16.02.2010 

(151) 23.02.2011 

(540) AUTOSTYL 

(730) ÚAMK a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 
(510) (16) časopisy (periodika); (35) inzertní a reklamní činnost, propagační 

činnost. 

(511) 16, 35 
(210) O-474343 

 
 

(111) 317230 

(220) 30.07.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KBJ VELKOOBCHODY s.r.o., K Dálnici 1394, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod, 
maloobchod, internetový obchod, export, import - vše s výrobky 

potravinářskými, kosmetickými a čisticími, nezpracovanými zemědělskými 

produkty všeho druhu, spadajícími do tříd 3, 29, 30, 31, 32, 33, 34, reklama, 
propagace a inzerce všemi druhy médií, marketing, obchodní, 

obstaravatelská, poradenská a zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) doprava zboží všeho druhu ke koncovým zákazníkům, 
balení a skladování zboží. 

(511) 35, 39 

(210) O-478413 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317257 

(220) 08.09.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) PECKY Z PECKY 

(730) Landa Petr, Řezníčkova 220, Kojetice u Prahy, 25072, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, paštiky, masové krémy, 

uzeniny; (30) omáčky (k ochucení), hořčice, ocet, koření; (35) 
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 

a 30, reklama, propagace, management, export, import. 

(511) 29, 30, 35 
(210) O-479322 

 
 

(111) 319415 

(220) 08.09.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) CO PECKA VYROBÍ, TO BETA 

ROZVOZÍ 

(730) Landa Petr, Řezníčkova 220, Kojetice u Prahy, 25072, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, paštiky, masové krémy, 

uzeniny; (30) omáčky (k ochucení), hořčice, ocet, koření; (35) 
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 

a 30, reklama, propagace, management, export, import. 

(511) 29, 30, 35 
(210) O-479323 

 
 

(111) 320953 

(220) 22.09.2010 

(151) 05.10.2011 

(540) PRAŽSKÝ DIVADELNÍ FESTIVAL 

NĚMECKÉHO JAZYKA 

(730) THEATER.cz, z.s., Karlovo náměstí 559/28, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (41) divadelní představení. 

(511) 41 

(210) O-479648 

 
 

(111) 323771 

(220) 20.05.2010 
(151) 21.03.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) AZ Cert EU s.r.o., Palackého třída 318/159, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, 
Brno, 60300 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

zejména z oblasti certifikace, auditů, prověrek, posudků, inspekcí, 
zkušebnictví, měření a kontrol; (41) vzdělávání, výcvik, školení, 

konference, semináře, zejména v oblasti certifikace a zkušebnictví, pořádání 

kurzů, seminářů a konferencí, přednášková činnost, vydavatelská a 
nakladatelská činnost; (42) certifikace systémů managementu a řízení, např. 

systémů managementu kvality, systémů environmentálního managementu, 

systémů managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, systémů 
managementu bezpečnosti informací a dalších systémů managementu, 

zjišťování a ověřování shody s národními a mezinárodními normami, 

standardy a specifikacemi, zkoušení, testování, kontrola, inspekce, 
hodnocení a prověřování výrobků a služeb, informace z oblasti certifikace, 

auditů, prověrek, posudků, inspekcí, zkušebnictví, měření a kontrol. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-476818 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

153767 17.03.2019 

221116 19.03.2019 

222068 18.03.2019 

222069 18.03.2019 

222070 18.03.2019 

222071 18.03.2019 

222072 18.03.2019 

222073 18.03.2019 

222074 18.03.2019 

223554 18.03.2019 

224220 17.03.2019 

224645 18.03.2019 

224647 18.03.2019 

225091 19.03.2019 

225092 19.03.2019 

225570 19.03.2019 

226088 16.03.2019 

226090 17.03.2019 

226092 17.03.2019 

226097 17.03.2019 

226723 17.03.2019 

226726 19.03.2019 

226730 19.03.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

227303 18.03.2019 

227304 19.03.2019 

228177 19.03.2019 

229949 18.03.2019 

230627 17.03.2019 

230628 19.03.2019 

231593 18.03.2019 

232555 17.03.2019 

236487 16.03.2019 

239916 17.03.2019 

306755 16.03.2019 

306757 17.03.2019 

306758 17.03.2019 

306759 17.03.2019 

306761 19.03.2019 

306762 20.03.2019 

306763 20.03.2019 

306879 16.03.2019 

306880 16.03.2019 

306883 17.03.2019 

306884 17.03.2019 

306885 17.03.2019 

306886 18.03.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

306887 18.03.2019 

306888 18.03.2019 

306889 18.03.2019 

306894 20.03.2019 

307013 16.03.2019 

307014 16.03.2019 

307015 16.03.2019 

307017 18.03.2019 

307018 18.03.2019 

307149 16.03.2019 

307150 16.03.2019 

307151 16.03.2019 

307154 16.03.2019 

307158 18.03.2019 

307161 19.03.2019 

307280 16.03.2019 

307281 16.03.2019 

307282 16.03.2019 

307283 18.03.2019 

307287 20.03.2019 

307373 16.03.2019 

307375 16.03.2019 

307377 18.03.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307378 18.03.2019 

307379 19.03.2019 

307469 19.03.2019 

307470 19.03.2019 

307604 18.03.2019 

307751 18.03.2019 

307752 18.03.2019 

307753 19.03.2019 

307875 16.03.2019 

307877 20.03.2019 

308468 19.03.2019 

308588 18.03.2019 

309632 17.03.2019 

310111 16.03.2019 

310112 20.03.2019 

310359 16.03.2019 

310360 19.03.2019 

310361 19.03.2019 

312703 19.03.2019 

315496 17.03.2019 

319111 17.03.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 374633 

(540) OPTIMALINE 

(510) (11) zařízení na osvětlení (nesmí být používáno v kombinaci k sanitárnímu 

příslušenství); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce. 

(511) 11, 35 

(210) O-554183 
(580) s účinností ode dne 09.10.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

92962 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, Los 

Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

154679 The Whitaker LLC, 4550 New Linden Hill Road, Wilmington, 

DE, US 

Tyco Electronics Services GmbH, Rheinstrasse 20, CH-8200 

Schaffhausen, CH 

11.10.2019 

154680 The Whitaker LLC, 4550 New Linden Hill Road, Wilmington, 
DE, US 

Tyco Electronics Services LLC, Rheinstrasse 20, CH-8200 
Schaffhausen, CH 

11.10.2019 

166614 Twentieth Century Fox Film Corporation, společnost zřízená 
podle zákonů státu Delaware, Los Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 
US 

14.10.2019 

166618 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, Los 

Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

202397 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 

West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

211558 Ing. Tomáš Novotný, Za Brůdkem 211, Praha 4 - Šeberov, 14900, 

CZ 

REALTOM GROUP s.r.o., Pražská 1430/34, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

14.10.2019 

227890 H.S.TRADE a.s., Nad Rokoskou 19, Praha 8, 18200, CZ MADUR Estate a.s., Kubišova 919/19, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 09.10.2019 

233221 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 

West Pico Boulevard, LOS ANGELES, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

233222 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 

West Pico Boulevard, LOS ANGELES, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

233668 TEMPLUM MERCIS s.r.o., B. Hora 53, Stachy, 38473, CZ Dufek Petr MVDr., č.p. 37, Kojatín, 67503, CZ 10.10.2019 

236802 SOGEVAL UK LIMITED, 16-20 Dale Road, The Industrial 

Estate, SHERIFF HUTTON, YORK OY60 6RZ, GB 

CEVA SANTE ANIMALE, 10, avenue de la Ballastiere, 33500 

Libourne, FR 

14.10.2019 

250068 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 
West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 
US 

14.10.2019 

260209 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 
společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 10201 West Pico 

Boulevard, Los Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 
US 

14.10.2019 

262478 Advance Magazine Publishers Inc., One World Trade Center, 

New York 10007, NY, US 

Discovery Golf, Inc., 850 3rd Avenue, New York, NY, US 14.10.2019 

269621 Advance Magazine Publishers Inc., One World Trade Center, 
New York 10007, NY, US 

Discovery Golf, Inc., 850 3rd Avenue, New York, NY, US 14.10.2019 

270100 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION 
Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, 10201 West 

Pico Boulevard, Los Angeles, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 
US 

14.10.2019 

293029 OXYLIFE spol. s r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

OXYLIFE WATER s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

11.10.2019 

316490 TEMPLUM MERCIS s.r.o., B. Hora 53, Stachy, 38473, CZ Dufek Petr MVDr., č.p. 37, Kojatín, 67503, CZ 10.10.2019 

318711 TEMPLUM MERCIS s.r.o., Benešova Hora 53, Stachy, 38473, 

CZ 

Dufek Petr MVDr., č.p. 37, Kojatín, 67503, CZ 10.10.2019 

334695 TEMPLUM MERCIS s.r.o., B. Hora 53, Stachy, 38473, CZ Dufek Petr MVDr., č.p. 37, Kojatín, 67503, CZ 10.10.2019 

339836 Kimlova Ekaterina, Zimmlerova 2938/50, Ostrava - Zábřeh, 

70030, CZ 

Vilaade, a.s., Drahobejlova 1072/10, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 11.10.2019 

342034 Kimlova Ekaterina, Zimmlerova 2938/50, Ostrava - Zábřeh, 

70030, CZ 

Vilaade, a.s., Drahobejlova 1072/10, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 11.10.2019 

347040 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 
West Pico Boulevard, Los Angeles,, 90035, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 
US 

14.10.2019 

348557 601 s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ Tesla Motors s.r.o., Oderská 335/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 11.10.2019 

360955 RAWA design s.r.o., Úvoz 160/24, Praha 1, 11800, CZ MAGNETIN to. a.s., Úvoz 160/24, Praha 1, Hradčany, 11800, 
CZ 

09.10.2019 

362638 FRANTIŠEK VOSTÁL s.r.o., Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58601, 
CZ 

MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

10.10.2019 

364739 TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 

West Pico Boulevard, Los Angeles,, 90035, CA, US 

Fox Media LLC, 10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, CA, 

US 

14.10.2019 

364743 Kosačík Tomáš, Matiční 730/3, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

Břicháč Tom, s.r.o., Matiční 730/3, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

367806 NEELKANTH s.r.o., Dlouhá 741/13, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

Sharma Deepak, U letenského sadu 374/5, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

09.10.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

99575 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, CZ 11.10.2019 

109141 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

109627 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

109812 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

110218 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

167775 General Media Communications, Inc., 8944 Mason Avenue, Chatsworth, California 91311, CA, US 14.10.2019 

172866 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

186695 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

192137A Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

197400 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

213203 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

228746 Shire Human Genetic Therapies, Inc., Shire Way 300, Lexington, MA, US 15.10.2019 

230148 Petruš Antonín, Obůrka 296, Blansko, 67801, CZ 10.10.2019 

230207 Svoboda Jaroslav Ing., Bořetická 4101/9, Brno, 62800, CZ 10.10.2019 

234816 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

236558 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

236559 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

238255 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

241753 EEIKA Brno, s.r.o., Kšírova 385/120, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 15.10.2019 

242344 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

242345 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

243396 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

243397 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

244783 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

246395 EEIKA Brno, s.r.o., Kšírova 385/120, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 15.10.2019 

247694 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

255861 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

258106 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

261968 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

263865 O M N I P O R T spol. s r.o., Zemědělská 241, Žamberk, 56401, CZ 10.10.2019 

265134 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

267159 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

268967 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

273217 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

282348 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

288965 HAK velkoobchod s.r.o., Holandská 467, Pardubice, Pardubičky, 53301, CZ 15.10.2019 

288966 HAK velkoobchod s.r.o., Holandská 467, Pardubice, Pardubičky, 53301, CZ 15.10.2019 

301185 EMPONI s.r.o., Českého červeného kříže 485, Praha 5, Lipence, 15531, CZ 15.10.2019 

310616 FASCINUM s.r.o., Hybešova 227/14, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 10.10.2019 

310617 FASCINUM s.r.o., Hybešova 227/14, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 10.10.2019 

310881 Pivovar Nymburk, spol. s r.o., Pražská 581/22, Nymburk, 28802, CZ 10.10.2019 

311120 T.G., a.s., K Cihelnám 699/35a, Plzeň, Černice, 32600, CZ 11.10.2019 

311405 Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 11.10.2019 

312471 Beneš & Michl s.r.o., Božkovská 671/33, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 10.10.2019 

313443 ABRA Flexi s.r.o., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 14.10.2019 

313592 Vondrovicová Jindřiška, 28. pluku 241/46, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 09.10.2019 

314460 MIKROKLIMA s. r. o., Pálenecká 158/58z, Hradec Králové, Kukleny, 50004, CZ 09.10.2019 

314794 K2 s.r.o., Na okraji 335/42, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 14.10.2019 

314932 Lersen CZ s.r.o., Oldřichovská 831, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 15.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2019 CZ, datum publikace 23.10.2019 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

316264 Golf Slapy, s.r.o., č. p. 413, Slapy, 25208, CZ 14.10.2019 

316367 Ing. Pavel Tomáš PT-SERVIS, Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 09.10.2019 

316800 K2 s.r.o., Na okraji 335/42, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 14.10.2019 

317996 LUBRICANT s.r.o., Bezručova 1066, Starý Plzenec, 33202, CZ 10.10.2019 

318876 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

319273 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

323771 AZ Cert EU s.r.o., Palackého třída 318/159, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.10.2019 

326151 Jasanská Ladislava Mgr., Jeremenkova 763/88, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 10.10.2019 

327100 Asahi Chemical Europe s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 14.10.2019 

327601 Asahi Chemical Europe s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 14.10.2019 

328946 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

329080 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

329692 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

330147 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

330148 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

330149 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

330268 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

331227 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

332003 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

332050 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

332666 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

332989 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

333931 Sunware s.r.o., Ke studánce 1126/10, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 10.10.2019 

334941 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

335062 Sunware s.r.o., Ke studánce 1126/10, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 10.10.2019 

335665 Sunware s.r.o., Ke studánce 1126/10, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 10.10.2019 

344005 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

353243 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

353244 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

353245 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

353246 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

353247 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

355577 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

355578 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

361841 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

362103 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

363265 Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 14.10.2019 

365732 Asahi Chemical Europe s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 14.10.2019 

365879 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

366129 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 09.10.2019 

369690 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

373700 AKTIFF, s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.10.2019 

375597 Nová Miroslava Ing., U libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 15.10.2019 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2019-10-22T22:01:20+0000




